
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

7. октобар 2015.

Број 42            Година LXXI

Годишња претплата 7.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

739.
 
 

На основу члана 31. алинеја 2. и 6. Статута Аутономне покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ",  број  20/14)  и  члана  63.  став  1.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник  РС'',  број 
54/09, 73/10,  101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13‐испр. 108/13, 142/14 I 68/15‐др закон),  

 
Скупштина  Аутономне  покрајине  Војводине  на  седници  одржаној  дана  7.  октобра  2015. 

године, д о н е л а   ј е  
 

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ  
О  РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2015. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

    
 У    Покрајинској  скупштинској  одлуци  о  буџету  Аутономне  покрајине  Војводине  за  2015.  годину 
("Службени лист АПВ", број 53/14, 54/14‐исп. и 29/15 ), члан 2. мења се и гласи: 

 
  „Буџет  Аутономне  покрајине  Војводине  за  2015.  годину,  односно  свеобухватни  план 
прихода и примања и план расхода и издатака организован је у два одвојена рачуна и то: а) рачун 
прихода и примања остварених по основу продаје нефинансијске имовине и расхода и издатака за 
набавку  нефинансијске  имовине  и  б)  рачун  финансирања  који  обухвата    примања  од  продаје 
финансијске  имовине  и  задуживања  и    издатке  за  набавку  финансијске  имовине  и  за  отплату 
кредита и зајмова.   
 
А) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  
 

РЕД. 
БР. 

НАЗИВ  ИЗНОС 
 у динарима  

I  Приходи          51.802.128.506,60

II  Примања од продаје нефинансијске имовине  32.757.300,00

III 
Укупни приходи и примања  oд продаје нефинансијске 
имовине (I+II) 

51.834.885.806,60

IV  Расходи  54.622.211.133,72

V  Издаци за нефинансијску имовину  2.382.183.762,60

VI  Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину  (IV+V)   57.004.394.896,32

VII  Буџетски дефицит  (III‐ VI) 

 
разлика  између  укупног  износа  прихода  и  примања  од  продаје 
нефинансијске  имовине  и  укупног  износа  расхода  и  издатака  за 
нефинансијску имовину 

‐5.169.509.089,72

VIII 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења 
јавних политика) 

 

IX  Укупан фискални дефицит  (VII‐VIII)  

 
буџетски  дефицит  коригован  за  трансакције  у  имовини  и  обавезама 
које су извршене у циљу спровођења јавних политика и за субвенције 
дате у форми кредита или набавке финансијске имовине  

‐5.169.509.089,72

 



Страна 1668 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 
 
РЕД. 
БР. 

НАЗИВ 
ИЗНОС 

 у динарима 

Примања од задуживања и  продаје финансијске имовине  

‐примања од емитовања домаћих хартија од вредности 2.080.000.000,00 
динара  
‐примања од  наплате главнице дуга  по кредитима (пласирање, праћење и 
наплата кредита  поверена је Развојном  фонду Аутономне покрајине 
Војводине) 445.806.540,00 динара  
‐приходи од продаје капитала субјеката приватизације са територије 
Аутономне покрајине Војводине 5.000.000,00 динара   

I 

‐остала примања  од продаје   финансијске имовине  3.500.000,00  динара  

2.534.306.540,00

II  

 
Издаци за отплату главнице и набавку  финансијске имовине  
Отплата главнице  2.313.176.018,15 динара  
Набавка финансијске имовине 282.889.485,04 динара 
 

2.596.065.503,19

III  Резултат рачуна финансирања  (I‐II)   -61.758.963,19

IV 
 
Неутрошена средства из претходних година  
 

5.231.268.052,91

V  Укупно за покриће укупног фискалног дефицита   5.169.509.089,72

                                 
                    „ 

 
 
 
 

2



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1669

ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА  НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

Члан 2.

Члан 3. мења се и гласи:

„Укупни приходи и примања заједно са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година и укупни расходи и

издаци планирају се према изворима финансирања и економским класификацијама у следећим износима и то:

Опис

Приходи, примања и

пренета  неутрошена

средства из ранијих

година

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Приходи и примања

из додатних

средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

3 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И

ВАНБИЛАСНА ЕВИДЕНЦИЈА

5.194.059.762,49 37.208.290,42 5.231.268.052,91

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.421.242.801,22 0,00 2.421.242.801,221300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,211302

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 15.129.102,30 15.129.102,301306

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

933.803.290,55 0,00 933.803.290,551312

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 499.510.585,51 0,00 499.510.585,511400

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 22.079.188,12 22.079.188,121500

31 КАПИТАЛ 2.772.816.961,27 23.100.999,15 2.795.917.960,42

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 0,00 0,001300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,211302

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 5.612.943,44 5.612.943,441306

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

933.803.290,55 0,00 933.803.290,551312

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 499.510.585,51 0,00 499.510.585,511400

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 17.488.055,71 17.488.055,711500

311 КАПИТАЛ 2.772.816.961,27 23.100.999,15 2.795.917.960,42

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 0,00 0,00 0,001300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,211302

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 5.612.943,44 5.612.943,441306

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

933.803.290,55 0,00 933.803.290,551312

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 499.510.585,51 0,00 499.510.585,511400

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 17.488.055,71 17.488.055,711500

32 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 2.421.242.801,22 14.107.291,27 2.435.350.092,49

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.421.242.801,22 0,00 2.421.242.801,221300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 9.516.158,86 9.516.158,861306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 4.591.132,41 4.591.132,411500

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 2.421.242.801,22 14.107.291,27 2.435.350.092,49

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.421.242.801,22 0,00 2.421.242.801,221300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 9.516.158,86 9.516.158,861306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 4.591.132,41 4.591.132,411500

3



Страна 1670 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Приходи, примања и

пренета  неутрошена

средства из ранијих

година

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Приходи и примања

из додатних

средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 51.525.807.454,93 276.321.051,67 51.802.128.506,60

Приходи из буџета 11.980.917.280,24 0,00 11.980.917.280,240100

Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,620102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 142.993.659,32 0,00 142.993.659,320112

Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,000300

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 152.595.825,67 152.595.825,670400

Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.658.000,00 62.658.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 16.572.056,00 0,00 16.572.056,000707

Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери из

републичког буџета јединицама локалне самоуправе

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,610708

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

43.755.611,14 0,00 43.755.611,140710

Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког буџета за
расходе за запослене у образовању

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,000713

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.112.574,00 13.112.574,000800

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.227.962,00 25.227.962,005600

71 ПОРЕЗИ 10.816.000.000,00 0,00 10.816.000.000,00

Приходи из буџета 10.816.000.000,00 0,00 10.816.000.000,000100

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 10.800.000.000,00 0,00 10.800.000.000,00

Приходи из буџета 10.800.000.000,00 0,00 10.800.000.000,000100

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00

Приходи из буџета 16.000.000,00 0,00 16.000.000,000100

73 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 33.942.683.519,75 103.168.652,00 34.045.852.171,75

Приходи из буџета 21.050.000,00 0,00 21.050.000,000100

Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.658.000,00 62.658.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 16.572.056,00 0,00 16.572.056,000707

Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери из

републичког буџета јединицама локалне самоуправе

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,610708

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

43.755.611,14 0,00 43.755.611,140710

Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког буџета за
расходе за запослене у образовању

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,000713

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.227.962,00 25.227.962,005600

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 0,00 4.093.000,00 4.093.000,00

Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,000500

732 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 7.050.000,00 36.417.652,00 43.467.652,00

Приходи из буџета 7.050.000,00 0,00 7.050.000,000100

Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,000600

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.227.962,00 25.227.962,005600

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 33.935.633.519,75 62.658.000,00 33.998.291.519,75

Приходи из буџета 14.000.000,00 0,00 14.000.000,000100

Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.658.000,00 62.658.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 16.572.056,00 0,00 16.572.056,000707

Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери из

републичког буџета јединицама локалне самоуправе

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,610708

4



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1671

Опис

Приходи, примања и

пренета  неутрошена

средства из ранијих

година

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Приходи и примања

из додатних

средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

43.755.611,14 0,00 43.755.611,140710

Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког буџета за
расходе за запослене у образовању

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,000713

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 6.761.623.935,18 165.708.399,67 6.927.332.334,85

Приходи из буџета 1.138.367.280,24 0,00 1.138.367.280,240100

Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,620102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 142.993.659,32 0,00 142.993.659,320112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 152.595.825,67 152.595.825,670400

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.112.574,00 13.112.574,000800

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 5.841.449.945,62 0,00 5.841.449.945,62

Приходи из буџета 288.810.000,00 0,00 288.810.000,000100

Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,620102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 72.376.950,00 0,00 72.376.950,000112

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 38.410.000,00 131.213.487,67 169.623.487,67

Приходи из буџета 38.410.000,00 0,00 38.410.000,000100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 131.213.487,67 131.213.487,670400

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 100.000,00 0,00 100.000,00

Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,000100

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 0,00 13.112.574,00 13.112.574,00

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.112.574,00 13.112.574,000800

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 881.663.989,56 21.382.338,00 903.046.327,56

Приходи из буџета 811.047.280,24 0,00 811.047.280,240100

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 70.616.709,32 0,00 70.616.709,320112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 21.382.338,00 21.382.338,000400

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 5.500.000,00 7.444.000,00 12.944.000,00

Приходи из буџета 5.500.000,00 0,00 5.500.000,000100

Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,000300

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 0,00 7.444.000,00 7.444.000,00

Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,000300

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ

ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ

5.500.000,00 0,00 5.500.000,00

Приходи из буџета 5.500.000,00 0,00 5.500.000,000100

5



Страна 1672 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Приходи, примања и

пренета  неутрошена

средства из ранијих

година

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Приходи и примања

из додатних

средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.057.300,00 31.700.000,00 32.757.300,00

Приходи из буџета 1.057.300,00 0,00 1.057.300,000100

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.700.000,00 31.700.000,000900

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 100.000,00 500.000,00 600.000,00

Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,000100

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 500.000,00 500.000,000900

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 100.000,00 500.000,00 600.000,00

Приходи из буџета 100.000,00 0,00 100.000,000100

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 500.000,00 500.000,000900

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 0,00 31.200.000,00 31.200.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.200.000,00 31.200.000,000900

821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 30.000.000,00 30.000.000,000900

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 1.200.000,00 1.200.000,000900

84 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 957.300,00 0,00 957.300,00

Приходи из буџета 957.300,00 0,00 957.300,000100

841 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 957.300,00 0,00 957.300,00

Приходи из буџета 957.300,00 0,00 957.300,000100

6



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1673

Опис

Приходи, примања и

пренета  неутрошена

средства из ранијих

година

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Приходи и примања

из додатних

средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

2.534.306.540,00 0,00 2.534.306.540,00

Примања од домаћих задуживања 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,001000

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине - приходи од

приватизације

5.000.000,00 0,00 5.000.000,001204

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

445.806.540,00 0,00 445.806.540,001205

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001206

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,00

Примања од домаћих задуживања 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,001000

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,00

Примања од домаћих задуживања 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,001000

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 454.306.540,00 0,00 454.306.540,00
Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине - приходи од

приватизације

5.000.000,00 0,00 5.000.000,001204

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

445.806.540,00 0,00 445.806.540,001205

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001206

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 454.306.540,00 0,00 454.306.540,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине - приходи од

приватизације

5.000.000,00 0,00 5.000.000,001204

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

445.806.540,00 0,00 445.806.540,001205

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001206

922 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0,00 0,00 0,00

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

0,00 0,00 0,001206

7



Страна 1674 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Преглед планираних прихода и примања 

Извор  
финансирања Назив 

Приходи, примања и 
пренета неутрошена 
средства из ранијих 

година

Приходи и примања из 
додатних средстава Укупно 

 
 
 

0100 Приходи из буџета 11.981.974.580,24 0,00 11.981.974.580,24
 

0102 Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,62
 

0112 Прихода из буџета - приходи од наплаћених 
потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине - камате 

142.993.659,32 0,00 142.993.659,32

 

0300 Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,00
 

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 152.595.825,67 152.595.825,67
 

0500 Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,00
 

0600 Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,00
 

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.658.000,00 62.658.000,00
 

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета 
Републике Србије 

16.572.056,00 0,00 16.572.056,00
 

0708 Трансфери од других нивоа власти - наменски и 
ненаменски трансфери из републичког буџета 
јединицама локалне самоуправе 

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,61

 

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из 
републичког буџета за поверене послове 

43.755.611,14 0,00 43.755.611,14

 

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна 
средства из републичког буџета за расходе за запослене 
у образовању 

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,00

 

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.112.574,00 13.112.574,00
 

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.700.000,00 31.700.000,00
 

1000 Примања од домаћих задуживања 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,00
 

1204 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине - приходи од приватизације 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

 

1205 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-примања од наплаћених 
потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине 

445.806.540,00 0,00 445.806.540,00

 

1206 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-примања од продаје капитала  

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

 

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.421.242.801,22 0,00 2.421.242.801,22
 

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
наменски приходи 

1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,21
 

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
додатна средства 

0,00 15.129.102,30 15.129.102,30
 

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  
средства од наплаћених потраживања Фонда за развој 
Аутономне Покрајине Војводине 

933.803.290,55 0,00 933.803.290,55

 

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година 

499.510.585,51 0,00 499.510.585,51
 

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 22.079.188,12 22.079.188,12
 

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.227.962,00 25.227.962,00

 Укупно: 59.255.231.057,42 345.229.342,09 59.600.460.399,51

 

8



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1675

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ ПРИХОДА, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТИХ НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 54.319.246.353,31 302.964.780,41 54.622.211.133,72

Приходи из буџета 9.915.131.462,86 0,00 9.915.131.462,860100

Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,620102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 142.993.659,32 0,00 142.993.659,320112

Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,000300

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 148.176.381,39 148.176.381,390400

Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.458.000,00 62.458.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 14.637.056,00 0,00 14.637.056,000707

Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери из

републичког буџета јединицама локалне самоуправе

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,610708

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

43.755.611,14 0,00 43.755.611,140710

Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког буџета за
расходе за запослене у образовању

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,000713

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.032.574,00 13.032.574,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 470.000,00 470.000,000900

Примања од домаћих задуживања 33.460.620,00 0,00 33.460.620,001000

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине - приходи од

приватизације

5.000.000,00 0,00 5.000.000,001204

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

445.806.540,00 0,00 445.806.540,001205

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001206

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 1.614.225.251,49 0,00 1.614.225.251,491300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,211302

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 12.948.284,56 12.948.284,561306

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

920.153.633,55 0,00 920.153.633,551312

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 499.510.585,51 0,00 499.510.585,511400

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 18.124.888,46 18.124.888,461500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.027.962,00 25.027.962,005600

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.762.043.176,37 72.036.044,00 2.834.079.220,37

Приходи из буџета 2.719.735.899,57 0,00 2.719.735.899,570100

Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,000300

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 22.900.456,00 22.900.456,000400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 40.097.000,00 40.097.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

42.307.276,80 0,00 42.307.276,800710

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 75.000,00 75.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 823.900,00 823.900,001306

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 695.688,00 695.688,005600

9



Страна 1676 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 2.035.650.683,28 48.145.118,00 2.083.795.801,28

Приходи из буџета 2.001.002.325,52 0,00 2.001.002.325,520100

Социјални доприноси 0,00 255.000,00 255.000,000300

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 15.246.910,00 15.246.910,000400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 31.987.000,00 31.987.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

34.648.357,76 0,00 34.648.357,760710

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 100.000,00 100.000,001306

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 556.208,00 556.208,005600

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 372.027.925,22 8.815.866,50 380.843.791,72

Приходи из буџета 365.825.869,18 0,00 365.825.869,180100

Социјални доприноси 0,00 48.000,00 48.000,000300

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 2.910.486,50 2.910.486,500400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 5.720.000,00 5.720.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

6.202.056,04 0,00 6.202.056,040710

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 17.900,00 17.900,001306

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 119.480,00 119.480,005600

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 38.227.708,28 1.699.100,00 39.926.808,28

Приходи из буџета 38.227.708,28 0,00 38.227.708,280100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 624.100,00 624.100,000400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 986.000,00 986.000,000700

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 15.000,00 15.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 74.000,00 74.000,001306

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 111.226.658,16 11.088.788,50 122.315.446,66

Приходи из буџета 110.769.795,16 0,00 110.769.795,160100

Социјални доприноси 0,00 7.141.000,00 7.141.000,000300

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 2.841.788,50 2.841.788,500400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 558.000,00 558.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

456.863,00 0,00 456.863,000710

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 58.000,00 58.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 490.000,00 490.000,001306

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 72.872.391,81 916.068,00 73.788.459,81

Приходи из буџета 71.872.391,81 0,00 71.872.391,810100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 845.068,00 845.068,000400

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

1.000.000,00 0,00 1.000.000,000710

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 1.000,00 1.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 50.000,00 50.000,001306

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 20.000,00 20.000,005600

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 28.537.809,62 1.371.103,00 29.908.912,62

Приходи из буџета 28.537.809,62 0,00 28.537.809,620100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 432.103,00 432.103,000400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 846.000,00 846.000,000700

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 1.000,00 1.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 92.000,00 92.000,001306
10



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1677
Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 103.500.000,00 0,00 103.500.000,00

Приходи из буџета 103.500.000,00 0,00 103.500.000,000100

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 1.877.148.324,16 204.633.869,14 2.081.782.193,30

Приходи из буџета 1.767.200.180,40 0,00 1.767.200.180,400100

Приходи из буџета - наменски приходи 25.450.000,00 0,00 25.450.000,000102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 32.721.800,00 0,00 32.721.800,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 120.587.612,39 120.587.612,390400

Донације од иностраних земаља 0,00 3.988.000,00 3.988.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 19.082.000,00 19.082.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 14.637.056,00 0,00 14.637.056,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 11.825.074,00 11.825.074,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 365.000,00 365.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 37.139.287,76 0,00 37.139.287,761300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 11.919.431,56 11.919.431,561306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 17.286.787,19 17.286.787,191500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 8.390.274,00 8.390.274,005600

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 381.090.017,40 17.536.895,48 398.626.912,88

Приходи из буџета 380.561.357,40 0,00 380.561.357,400100

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 415.000,00 0,00 415.000,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 8.825.600,00 8.825.600,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 45.000,00 45.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 265.988,00 265.988,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 7.550.000,00 7.550.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 113.660,00 0,00 113.660,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 10.000,00 10.000,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 44.000,00 44.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 416.407,48 416.407,481306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 310.500,00 310.500,001500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 69.400,00 69.400,005600

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 90.401.766,84 30.556.450,89 120.958.217,73

Приходи из буџета 86.108.406,84 0,00 86.108.406,840100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 20.844.000,00 20.844.000,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 18.000,00 18.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 3.330.000,00 3.330.000,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 443.000,00 443.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 4.293.360,00 0,00 4.293.360,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 1.811.104,00 1.811.104,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 61.000,00 61.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 2.275.281,89 2.275.281,891306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 662.025,00 662.025,001500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 1.112.040,00 1.112.040,005600

11



Страна 1678 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 563.923.277,01 59.383.725,82 623.307.002,83

Приходи из буџета 511.564.021,01 0,00 511.564.021,010100

Приходи из буџета - наменски приходи 17.450.000,00 0,00 17.450.000,000102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 32.306.800,00 0,00 32.306.800,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 27.185.562,67 27.185.562,670400

Донације од иностраних земаља 0,00 2.387.000,00 2.387.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 5.922.427,50 5.922.427,500600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 1.616.000,00 1.616.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 2.602.456,00 0,00 2.602.456,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 1.274.161,76 1.274.161,760800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 107.952,00 107.952,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 2.116.385,97 2.116.385,971306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 13.494.321,92 13.494.321,921500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 5.279.914,00 5.279.914,005600

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 295.840.647,22 69.066.007,96 364.906.655,18

Приходи из буџета 281.686.847,22 0,00 281.686.847,220100

Приходи из буџета - наменски приходи 8.000.000,00 0,00 8.000.000,000102

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 45.252.000,00 45.252.000,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 1.416.000,00 1.416.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 925.764,00 925.764,000600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 6.268.000,00 6.268.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 6.153.800,00 0,00 6.153.800,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 7.499.839,32 7.499.839,320800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 82.000,00 82.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 4.487.424,70 4.487.424,701306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 1.717.059,94 1.717.059,941500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 1.417.920,00 1.417.920,005600

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 75.104.449,85 5.212.209,78 80.316.659,63

Приходи из буџета 37.965.162,09 0,00 37.965.162,090100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 3.910.875,99 3.910.875,990400

Донације од иностраних земаља 0,00 2.000,00 2.000,000500

Трансфери од других нивоа власти 0,00 1.026.000,00 1.026.000,000700

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 10.048,00 10.048,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 37.139.287,76 0,00 37.139.287,761300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 243.285,79 243.285,791306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 20.000,00 20.000,001500

12



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1679

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

426 МАТЕРИЈАЛ 470.788.165,84 22.878.579,21 493.666.745,05

Приходи из буџета 469.314.385,84 0,00 469.314.385,840100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 14.569.573,73 14.569.573,730400

Донације од иностраних земаља 0,00 120.000,00 120.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 745.510,50 745.510,500600

Трансфери од других нивоа власти 0,00 2.179.000,00 2.179.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 1.473.780,00 0,00 1.473.780,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 1.229.968,92 1.229.968,920800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 60.000,00 60.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 2.380.645,73 2.380.645,731306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 1.082.880,33 1.082.880,331500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 511.000,00 511.000,005600

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 423.433.964,03 608.105,55 424.042.069,58

Приходи из буџета 359.205.933,42 0,00 359.205.933,420100

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 2.000,00 0,00 2.000,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 423.000,00 423.000,000400

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 5.000,00 5.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 64.226.030,61 0,00 64.226.030,611300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 1.000,00 1.000,001306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 179.105,55 179.105,551500

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 422.697.560,05 230.105,55 422.927.665,60

Приходи из буџета 358.471.529,44 0,00 358.471.529,440100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 101.000,00 101.000,000400

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 64.226.030,61 0,00 64.226.030,611300

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 129.105,55 129.105,551500

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 736.403,98 378.000,00 1.114.403,98

Приходи из буџета 734.403,98 0,00 734.403,980100

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 2.000,00 0,00 2.000,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 322.000,00 322.000,000400

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 5.000,00 5.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 1.000,00 1.000,001306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 50.000,00 50.000,001500

45 СУБВЕНЦИЈЕ 7.546.066.933,49 0,00 7.546.066.933,49

Приходи из буџета 1.214.852.800,88 0,00 1.214.852.800,880100

Приходи из буџета - наменски приходи 4.825.709.960,88 0,00 4.825.709.960,880102

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 432.744.168,40 0,00 432.744.168,401300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 901.369.666,53 0,00 901.369.666,531302

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 171.390.336,80 0,00 171.390.336,801400

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

6.497.750.040,41 0,00 6.497.750.040,41

Приходи из буџета 483.920.470,00 0,00 483.920.470,000100

Приходи из буџета - наменски приходи 4.825.709.960,88 0,00 4.825.709.960,880102

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 286.749.943,00 0,00 286.749.943,001300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 901.369.666,53 0,00 901.369.666,531302
13



Страна 1680 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.048.316.893,08 0,00 1.048.316.893,08

Приходи из буџета 730.932.330,88 0,00 730.932.330,880100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 145.994.225,40 0,00 145.994.225,401300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 0,00 0,00 0,001302

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 171.390.336,80 0,00 171.390.336,801400

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 39.875.024.236,95 20.014.313,00 39.895.038.549,95

Приходи из буџета 2.360.911.028,79 0,00 2.360.911.028,790100

Приходи из буџета - наменски приходи 628.103.034,74 0,00 628.103.034,740102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 107.565.859,32 0,00 107.565.859,320112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 835.313,00 835.313,000400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 3.279.000,00 3.279.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери из

републичког буџета јединицама локалне самоуправе

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,610708

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

1.448.334,34 0,00 1.448.334,340710

Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког буџета за
расходе за запослене у образовању

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,000713

Примања од домаћих задуживања 33.460.620,00 0,00 33.460.620,001000

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине - приходи од

приватизације

5.000.000,00 0,00 5.000.000,001204

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

445.806.540,00 0,00 445.806.540,001205

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001206

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 741.515.666,21 0,00 741.515.666,211300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 438.133.418,68 0,00 438.133.418,681302

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

920.153.633,55 0,00 920.153.633,551312

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 328.120.248,71 0,00 328.120.248,711400

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 15.900.000,00 15.900.000,005600

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 11.356.760,00 10.000,00 11.366.760,00

Приходи из буџета 11.356.760,00 0,00 11.356.760,000100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 10.000,00 10.000,000400

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 38.203.504.350,34 0,00 38.203.504.350,34

Приходи из буџета 1.499.747.646,75 0,00 1.499.747.646,750100

Приходи из буџета - наменски приходи 618.103.034,74 0,00 618.103.034,740102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 107.565.859,32 0,00 107.565.859,320112

Трансфери од других нивоа власти - наменски и ненаменски трансфери из

републичког буџета јединицама локалне самоуправе

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,610708

Трансфери од других нивоа власти- трансферна средства из републичког буџета за
расходе за запослене у образовању

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,000713

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине - приходи од

приватизације

5.000.000,00 0,00 5.000.000,001204

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

93.175.895,41 0,00 93.175.895,411205

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
продаје капитала

3.500.000,00 0,00 3.500.000,001206

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 585.001.214,19 0,00 585.001.214,191300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - наменски приходи 438.133.418,68 0,00 438.133.418,681302

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

663.851.179,93 0,00 663.851.179,931312

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 328.120.248,71 0,00 328.120.248,711400

14



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1681

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

986.575.304,14 0,00 986.575.304,14

Приходи из буџета 193.867.133,91 0,00 193.867.133,910100

Примања од домаћих задуживања 33.460.620,00 0,00 33.460.620,001000

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине-примања од
наплаћених потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

352.630.644,59 0,00 352.630.644,591205

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 150.314.452,02 0,00 150.314.452,021300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

256.302.453,62 0,00 256.302.453,621312

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 673.587.822,47 20.004.313,00 693.592.135,47

Приходи из буџета 655.939.488,13 0,00 655.939.488,130100

Приходи из буџета - наменски приходи 10.000.000,00 0,00 10.000.000,000102

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 825.313,00 825.313,000400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 3.279.000,00 3.279.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - трансфери из републичког буџета за поверене

послове

1.448.334,34 0,00 1.448.334,340710

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 6.200.000,00 0,00 6.200.000,001300

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 15.900.000,00 15.900.000,005600

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 614.619.000,00 1.445.000,00 616.064.000,00

Приходи из буџета 409.544.082,51 0,00 409.544.082,510100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 240.000,00 240.000,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 5.000,00 5.000,000500

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 1.200.000,00 1.200.000,000800

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 205.074.917,49 0,00 205.074.917,491300

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 614.619.000,00 1.445.000,00 616.064.000,00

Приходи из буџета 409.544.082,51 0,00 409.544.082,510100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 240.000,00 240.000,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 5.000,00 5.000,000500

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 1.200.000,00 1.200.000,000800

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 205.074.917,49 0,00 205.074.917,491300

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 1.189.681.489,60 4.227.448,72 1.193.908.938,32

Приходи из буџета 1.052.452.308,58 0,00 1.052.452.308,580100

Приходи из буџета - наменски приходи 1.000.000,00 0,00 1.000.000,000102

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 2.704.000,00 0,00 2.704.000,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 3.190.000,00 3.190.000,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 100.000,00 100.000,000500

Донације од међународних организација 0,00 0,00 0,000600

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 7.500,00 7.500,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 25.000,00 25.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 133.525.181,02 0,00 133.525.181,021300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 203.953,00 203.953,001306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 658.995,72 658.995,721500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 42.000,00 42.000,005600

15



Страна 1682 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.140.395.268,47 580.995,72 1.140.976.264,19

Приходи из буџета 1.006.870.087,45 0,00 1.006.870.087,450100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 42.000,00 42.000,000400

Донације од међународних организација 0,00 0,00 0,000600

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 133.525.181,02 0,00 133.525.181,021300

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 538.995,72 538.995,721500

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И ПЕНАЛИ 12.912.921,13 2.741.453,00 15.654.374,13

Приходи из буџета 12.468.921,13 0,00 12.468.921,130100

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 444.000,00 0,00 444.000,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 2.248.000,00 2.248.000,000400

Донације од иностраних земаља 0,00 100.000,00 100.000,000500

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 7.500,00 7.500,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 20.000,00 20.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 203.953,00 203.953,001306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 120.000,00 120.000,001500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 42.000,00 42.000,005600

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 33.973.300,00 905.000,00 34.878.300,00

Приходи из буџета 31.713.300,00 0,00 31.713.300,000100

Прихода из буџета - приходи од наплаћених потраживања Фонда за развој

Аутономне Покрајине Војводине - камате 2.260.000,00 0,00 2.260.000,000112

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 900.000,00 900.000,000400

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 5.000,00 5.000,000900

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД

ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Приходи из буџета - наменски приходи 1.000.000,00 0,00 1.000.000,000102

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00

Приходи из буџета 1.400.000,00 0,00 1.400.000,000100

49

АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД
ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ИНДИРЕКТНИМ

БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ

КОРИСНИКА НА ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ

31.229.228,71 0,00 31.229.228,71

Приходи из буџета 31.229.228,71 0,00 31.229.228,710100

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 31.229.228,71 0,00 31.229.228,71

Приходи из буџета 31.229.228,71 0,00 31.229.228,710100

16



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1683

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 2.341.605.907,08 40.577.855,52 2.382.183.762,60

Приходи из буџета 200.763.234,32 0,00 200.763.234,320100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 4.419.444,28 4.419.444,280400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 200.000,00 200.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 1.935.000,00 0,00 1.935.000,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 80.000,00 80.000,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.230.000,00 31.230.000,000900

Примања од домаћих задуживања 2.046.539.380,00 0,00 2.046.539.380,001000

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 78.718.635,76 0,00 78.718.635,761300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 2.180.817,74 2.180.817,741306

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

13.649.657,00 0,00 13.649.657,001312

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 2.267.593,50 2.267.593,501500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 200.000,00 200.000,005600

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 2.273.763.986,18 9.307.855,52 2.283.071.841,70

Приходи из буџета 133.523.234,32 0,00 133.523.234,320100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 4.419.444,28 4.419.444,280400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 200.000,00 200.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 1.935.000,00 0,00 1.935.000,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 80.000,00 80.000,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 30.000,00 30.000,000900

Примања од домаћих задуживања 2.046.539.380,00 0,00 2.046.539.380,001000

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 78.116.714,86 0,00 78.116.714,861300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 2.110.817,74 2.110.817,741306

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

13.649.657,00 0,00 13.649.657,001312

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 2.267.593,50 2.267.593,501500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 200.000,00 200.000,005600

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 30.024.030,42 20.793,50 30.044.823,92

Приходи из буџета 9.533.306,59 0,00 9.533.306,590100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 6.841.066,83 0,00 6.841.066,831300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

13.649.657,00 0,00 13.649.657,001312

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 20.793,50 20.793,501500

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.169.659.186,00 7.225.662,02 2.176.884.848,02

Приходи из буџета 89.446.206,97 0,00 89.446.206,970100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 4.123.444,28 4.123.444,280400

Трансфери од других нивоа власти 0,00 200.000,00 200.000,000700

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 1.883.000,00 0,00 1.883.000,000707

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 80.000,00 80.000,000800

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 30.000,00 30.000,000900

Примања од домаћих задуживања 2.046.539.380,00 0,00 2.046.539.380,001000

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 31.790.599,03 0,00 31.790.599,031300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 2.015.417,74 2.015.417,741306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 776.800,00 776.800,001500

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 23.000.000,00 0,00 23.000.000,00
17



Страна 1684 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Приходи из буџета 23.000.000,00 0,00 23.000.000,000100

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 51.080.769,76 2.061.400,00 53.142.169,76

Приходи из буџета 11.543.720,76 0,00 11.543.720,760100

Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 296.000,00 296.000,000400

Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета Републике Србије 52.000,00 0,00 52.000,000707

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 39.485.049,00 0,00 39.485.049,001300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 95.400,00 95.400,001306

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 1.470.000,00 1.470.000,001500

Финансијска помоћ ЕУ 0,00 200.000,00 200.000,005600

52 ЗАЛИХЕ 67.841.920,90 31.270.000,00 99.111.920,90

Приходи из буџета 67.240.000,00 0,00 67.240.000,000100

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.200.000,00 31.200.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 601.920,90 0,00 601.920,901300

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 70.000,00 70.000,001306

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 67.841.920,90 30.000.000,00 97.841.920,90

Приходи из буџета 67.240.000,00 0,00 67.240.000,000100

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 30.000.000,00 30.000.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 601.920,90 0,00 601.920,901300

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 0,00 1.270.000,00 1.270.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 1.200.000,00 1.200.000,000900

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - додатна средства 0,00 70.000,00 70.000,001306

54 ПРИРОДНА ИМОВИНА 0,00 0,00 0,00

Приходи из буџета 0,00 0,00 0,000100

541 ЗЕМЉИШТЕ 0,00 0,00 0,00

Приходи из буџета 0,00 0,00 0,000100

18



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1685

Опис

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Расходи и издаци из

додатних средстава

УКУПНО

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ

ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

2.594.378.797,03 1.686.706,16 2.596.065.503,19

Приходи из буџета 1.866.079.883,06 0,00 1.866.079.883,060100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 728.298.913,97 0,00 728.298.913,971300

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 1.686.706,16 1.686.706,161500

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 2.311.489.311,99 1.686.706,16 2.313.176.018,15

Приходи из буџета 1.764.551.759,06 0,00 1.764.551.759,060100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 546.937.552,93 0,00 546.937.552,931300

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 1.686.706,16 1.686.706,161500

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 2.311.489.311,99 1.686.706,16 2.313.176.018,15

Приходи из буџета 1.764.551.759,06 0,00 1.764.551.759,060100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 546.937.552,93 0,00 546.937.552,931300

Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 1.686.706,16 1.686.706,161500

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 282.889.485,04 0,00 282.889.485,04

Приходи из буџета 101.528.124,00 0,00 101.528.124,000100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 181.361.361,04 0,00 181.361.361,041300

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 282.889.485,04 0,00 282.889.485,04

Приходи из буџета 101.528.124,00 0,00 101.528.124,000100

Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 181.361.361,04 0,00 181.361.361,041300

19



Страна 1686 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Преглед планираних расхода 

Извор  
финансирања Назив 

Расходи и издаци из 
прихода, примања и 

пренетих неутрошених 
средстава 

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупно 

 

 

0100 Приходи из буџета 11.981.974.580,24 0,00 11.981.974.580,24
 

0102 Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,62
 

0112 Прихода из буџета - приходи од наплаћених 
потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине - камате 

142.993.659,32 0,00 142.993.659,32

 

0300 Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,00
 

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 152.595.825,67 152.595.825,67
 

0500 Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,00
 

0600 Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,00
 

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.658.000,00 62.658.000,00
 

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета 
Републике Србије 

16.572.056,00 0,00 16.572.056,00
 

0708 Трансфери од других нивоа власти - наменски и 
ненаменски трансфери из републичког буџета 
јединицама локалне самоуправе 

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,61

 

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из 
републичког буџета за поверене послове 

43.755.611,14 0,00 43.755.611,14

 

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна 
средства из републичког буџета за расходе за запослене 
у образовању 

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,00

 

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.112.574,00 13.112.574,00
 

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.700.000,00 31.700.000,00
 

1000 Примања од домаћих задуживања 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,00
 

1204 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине - приходи од приватизације 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

 

1205 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-примања од наплаћених 
потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине 

445.806.540,00 0,00 445.806.540,00

 

1206 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-примања од продаје капитала  

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

 

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.421.242.801,22 0,00 2.421.242.801,22
 

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
наменски приходи 

1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,21
 

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
додатна средства 

0,00 15.129.102,30 15.129.102,30
 

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  
средства од наплаћених потраживања Фонда за развој 
Аутономне Покрајине Војводине 

933.803.290,55 0,00 933.803.290,55

 

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година 

499.510.585,51 0,00 499.510.585,51
 

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 22.079.188,12 22.079.188,12
 

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.227.962,00 25.227.962,00

 Укупно: 59.255.231.057,42 345.229.342,09 59.600.460.399,51

“ 

20



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1687

Члан 3. 

Члан 4. мења се и гласи: 

„Буџетски дефицит и укупан фискални дефицит, у складу са дефиницијама из члана 
2.  став  1.  тачка  24.  и  25.  Закона  о  буџетском  систему,  као  и  покриће  укупног  фискалног 
дефицита утврђује се у износима и на  начин приказан следећом табелом: 

Ред. 
Бр.   

О П И С 

Ек
он

ом
ск
а 

кл
ас
иф

ик
ац

иј
а 

Средства из прихода, 
примања и пренетих 

неутрошених средстава   
Додатна средства  

Укупна средства 
(3+4) 

   1  2  3  4  5 

I   УКУПНА СРЕДСТВА (II+III)   3+7+8+9  59.255.231.057,42 345.229.342,09 59.600.460.399,51

II     УКУПНИ ПРИХОДИ И  ПРИМАЊА (1+2+3)  7+8+9  54.061.171.294,93 308.021.051,67 54.369.192.346,60
1.  ТЕКУЋИ ПРИХОДИ   7  51.525.807.454,93 276.321.051,67  51.802.128.506,60 

2.  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   8 
1.057.300,00 31.700.000,00  32.757.300,00 

3. 
ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ  

9 
2.534.306.540,00 2.534.306.540,00 

3.1.  ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА   91  2.080.000.000,00 2.080.000.000,00 
3.2.  ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   92  454.306.540,00 454.306.540,00 

III   ПРЕНЕТА СРЕДСТВА  3  5.194.059.762,49 37.208.290,42  5.231.268.052,91 

IV    УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6)  4+5+6  59.255.231.057,42 345.229.342,09 59.600.460.399,51
4.   ТЕКУЋИ РАСХОДИ  4  54.319.246.353,31 302.964.780,41  54.622.211.133,72 
5.   ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ   5  2.341.605.907,08 40.577.855,52  2.382.183.762,60 

6. 
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ  

6 
2.594.378.797,03 1.686.706,16  2.596.065.503,19 

6.1.  ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ   61  2.311.489.311,99 1.686.706,16  2.313.176.018,15 

6.2.  НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   62  282.889.485,04 282.889.485,04 

V   УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ  
(3+7+8+9)‐ 
(4+5+6) 

VI  

Износ  корекције    буџетског  дефицита
планирани издаци за набавку финансијске имовине који  се у 
смислу  одредби  Закона  о  буџетском  систему  сматрају 
расходима 

део 62 

VII   БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (1+2)‐(4+5)  (7+8)‐(4+5)  -5.133.987.505,46 -35.521.584,26 -5.169.509.089,72

VIII   УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ   
(7+8)‐ 

(4+5+део 62)  
-5.133.987.505,46 -35.521.584,26 -5.169.509.089,72

IX  
ДЕО ИЗДАТАКА ИСКАЗАН У РАЧУНУ ФИНАНСИРАЊА  
(6.2‐VI) 

62 део 
282.889.485,04 282.889.485,04 

X   ДЕО  СРЕДСТАВА РАЧУНА  ФИНАНСИРАЊА (3.2.‐IX)  92‐62 део   171.417.054,96 171.417.054,96 

XI 
 ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА  ФИНАНСИРАЊА‐ЗАДУЖИВАЊЕ‐
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (3.1.‐6.1) 

91‐61 
-231.489.311,99 -1.686.706,16 -233.176.018,15 

XII 
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ РАЧУНА 
ФИНАНСИРАЊА (X+XI) 

  
-60.072.257,03 -1.686.706,16 -61.758.963,19 

XIII  
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ ПРЕНЕТИХ 
СРЕДТСАВА  

3 
5.194.059.762,49 37.208.290,42  5.231.268.052,91 

XIV  
СВЕГА ЗА  ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА 
(XII+XIII)  

  
5.133.987.505,46 35.521.584,26 5.169.509.089,72

XV 
ИЗНОС УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА КОЈИ ОСТАЈЕ 
НЕПОКРИВЕН  

  

Укупан фискални дефицит утврђен је у износу од   5.169.509.089,72 динара. 
   
 Средства за финансирање укупног фискалног дефицита обезбедиће се из пренетих 

неутрошених средстава из ранијих година. '' 
 

21



Страна 1688 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Ч
л
а
н
 
5
.
 
м
е
њ
а
 
с
е
 
и
 
г
л
а
с
и
:

С
Р
Е
Д
С
Т
В
А
 З
А
 

С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е
 

(
П
Р
Е
Д
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А

Њ
Е
)
 У
 2
0
1
5
.
 Г
О
Д
И
Н
И
 

И
З
Н
О
С
 П
Л
А
Н
И
Р
А
Н
Е
 

Р
Е
Ф
У
Н
Д
А
Ц
И
Ј
Е

 С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А
 П
О
 

О
С
Н
О
В
У
  

П
Р
Е
Д
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
А
 

С
Р
Е
Д
С
Т
В
А
 

Е
В
Р
О
П
С
К
Е
 

У
Н
И
Ј
Е
  

С
Р
Е
Д
С
Т
В
А
 З
А
 

С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е

(
У
 Е
У
Р
)
 

(
У
 Д
И
Н
.
)

(
У
 Д
И
Н
.
)

(
У
 Д
И
Н
.
)

2
3

4
5

6
7

8
9

1

П
р
о
ј
е
к
а
т
 "
З
а
ш
т
и
т
а
 о
б
ј
е
к
а
т
а
 к
у
л
т
у
р
н
е
 б
а
ш
т
и
н
е
 н
о
в
и
м
 

м
у
л
т
и
ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
и
м
 м
а
т
е
р
и
ј
а
л
и
м
а
 Х
Е
Р
О
М
А
Т
"
 (
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
 

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
 з
а
в
о
д
 з
а
 з
а
ш
т
и
т
у
 с
п
о
м
е
н
и
к
а
 к
у
л
т
у
р
е
,
)
 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
н
 и
з
 

О
к
в
и
р
н
о
г
 п
р
о
г
р
а
м
а
 Ф
П
7
 у
 ц
и
љ
у
 р
а
з
в
о
ј
а
 и
н
о
в
а
т
и
в
н
и
х
 и
 з
а
 о
к
о
л
и
н
у
 

п
р
и
х
в
а
т
љ
и
в
и
х
 м
а
т
е
р
и
ј
а
л
а
 с
а
 д
о
д
a
т
н
о
м
 ф
у
н
к
ц
и
ј
о
м
 у
с
м
е
р
е
н
о
м
 н
а
 

з
а
ш
т
и
т
у
 н
е
п
о
к
р
е
т
н
е
 к
у
л
т
у
р
н
е
 б
а
ш
т
и
н
е
;
 

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 К
У
Л
Т
У
Р
У
 И
 

Ј
А
В
Н
О
 И
Н
Ф
О
Р
М
И
С
А
Њ
Е

1
2
3
.
3
0
0
,
0
0

1
3
.
7
0
0
,
0
0

3
2
.
5
6
2
,
0
0

3
.
9
4
0
.
0
0
2
,
0
0

1
.
6
5
7
.
7
0
0
,
0
0

1
.
6
5
7
.
7
0
0
,
0
0

2

П
р
о
ј
е
к
а
т
 "
Р
е
х
а
б
и
л
и
т
а
ц
и
ј
а
 Ф
р
а
њ
е
в
а
ч
к
о
г
 с
а
м
о
с
т
а
н
а
 у
 Б
а
ч
у
"
 (
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
 

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
 з
а
в
о
д
 з
а
 з
а
ш
т
и
т
у
 с
п
о
м
е
н
и
к
а
 к
у
л
т
у
р
е
)
 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
н
 и
з
 

П
р
о
г
р
а
м
а
 Е
У
 "
Љ
у
б
љ
а
с
н
к
и
 п
р
о
ц
е
с
 2
"
 у
 ц
и
љ
у
 р
е
х
а
б
и
л
и
т
а
ц
и
ј
е
,
 

р
е
с
т
а
у
р
а
ц
и
ј
е
,
 п
р
е
з
е
н
т
а
ц
и
ј
е
 и
 о
д
р
ж
и
в
о
г
 к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
а
 н
е
п
о
к
р
е
т
н
о
г
 

к
у
л
т
у
р
н
о
г
 н
а
с
л
е
ђ
а
;
 у

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 К
У
Л
Т
У
Р
У
 И
 

Ј
А
В
Н
О
 И
Н
Ф
О
Р
М
И
С
А
Њ
Е

9
8
0
.
0
0
0
,
0
0

2
5
.
0
0
0
,
0
0

3
.
0
2
5
.
0
0
0
,
0
0

3
.
0
2
5
.
0
0
0
,
0
0

3

П
р
о
ј
е
к
а
т
 "
P
e
r
f
o
r
m
i
n
g
 M

u
s
e
u
m
"
 (
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
:
 М

у
з
е
ј
 с
а
в
р
е
м
е
н
е
 

у
м
е
т
н
о
с
т
и
 В
о
ј
в
о
д
и
н
е
)
 к
о
ј
и
 с
е
 ф
и
н
а
н
с
и
р
а
 и
з
 п
р
о
г
р
а
м
а
  
К
р
е
а
т
и
в
н
а
 Е
в
р
о
п
а
  

у
 ц
и
љ
у
 р
е
в
а
л
о
р
и
з
а
ц
и
ј
е
 р
е
с
у
р
с
а
,
 к
о
л
е
к
ц
и
ј
а
,
 м
е
т
о
д
а
 р
а
д
а
 м
у
з
е
ј
 и
 р
а
з
в
о
ј
а
 

п
о
т
е
н
ц
и
ј
а
л
а
 с
т
в
а
р
а
њ
е
м
 н
о
в
и
х
 з
н
а
њ
а
 и
 п
о
в
е
з
и
в
а
њ
а
 с
а
 р
а
з
л
и
ч
и
т
и
м
 

т
и
п
о
в
и
м
а
 п
у
б
л
и
к
е
 и
 д
р
у
ш
т
в
е
н
и
м
 т
е
м
а
м
а
;
 

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 К
У
Л
Т
У
Р
У
 И
 

Ј
А
В
Н
О
 И
Н
Ф
О
Р
М
И
С
А
Њ
Е

4
1
.
8
0
0
,
0
4

4
4
.
7
5
0
,
0
0

2
6
.
5
5
8
,
0
0

3
.
1
8
6
.
9
6
0
,
0
0

1
.
3
6
5
.
8
4
0
,
0
0

1
.
3
6
5
.
8
4
0
,
0
0

4

П
р
о
ј
е
к
а
т
:
 "
П
р
о
м
о
ц
и
ј
а
 р
е
г
и
о
н
а
л
н
о
г
 с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
г
 р
а
з
в
о
ј
а
 к
о
ј
и
 п
о
д
с
т
и
ч
е
 

у
м
р
е
ж
а
в
а
њ
е
 р
е
л
е
в
а
н
т
н
и
х
 ј
а
в
н
и
х
 и
 н
е
п
р
о
ф
и
т
н
и
х
 а
к
т
е
р
а
 з
а
 ј
а
ч
а
њ
е
 

и
н
о
в
а
ц
и
ј
а
 у
 п
р
у
ж
а
њ
у
 с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
 -
 з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
и
х
  
у
с
л
у
г
а
 з
а
 с
т
а
р
е
 љ
у
д
е
 -
 

N
E
T
 A
G
E
"

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 

З
Д
Р
А
В
С
Т
В
О
 С
О
Ц
И
Ј
А
Л
Н
У
 П
О
Л
И
Т
И
К
У
 И
 

Д
Е
М
О
Г
Р
А
Ф
И
Ј
У
  

1
2
0
.
0
0
0
,
0
0

1
8
.
0
0
0
,
0
0

3
0
.
0
0
0
,
0
0

2
.
4
0
0
.
0
0
0
,
0
0

3
0
0
.
0
0
0
,
0
0

9
0
0
.
0
0
0
,
0
0

5

П
р
о
ј
е
к
а
т
:
 "
У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
 з
а
ш
т
и
т
е
 м
е
н
т
а
л
н
о
г
 з
д
р
а
в
љ
а
 у
 о
п
ш
т
и
н
и
 В
р
ш
а
ц
"

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 

З
Д
Р
А
В
С
Т
В
О
 С
О
Ц
И
Ј
А
Л
Н
У
 П
О
Л
И
Т
И
К
У
 И
 

Д
Е
М
О
Г
Р
А
Ф
И
Ј
У
  

1
3
2
.
4
6
1
,
0
0

1
5
.
5
8
4
,
0
0

1
.
9
0
0
.
0
0
0
,
0
0

6

П
р
о
ј
е
к
а
т
:
 "
О
с
н
и
в
а
њ
е
 Ц
е
н
т
р
а
 з
а
 м
е
н
т
а
л
н
о
 з
д
р
а
в
љ
е
 у
 К
и
к
и
н
д
и
"

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 

З
Д
Р
А
В
С
Т
В
О
 С
О
Ц
И
Ј
А
Л
Н
У
 П
О
Л
И
Т
И
К
У
 И
 

Д
Е
М
О
Г
Р
А
Ф
И
Ј
У
  

1
4
1
.
6
5
4
,
0
0

1
6
.
6
6
4
,
0
0

2
.
0
0
0
.
0
0
0
,
0
0

7

П
р
о
ј
е
к
а
т
:
 "
"
У
с
п
о
с
т
а
в
љ
а
њ
е
 м
а
ђ
а
р
с
к
о
-
с
р
п
с
к
и
х
 р
е
ч
н
и
х
 г
р
а
н
и
ч
н
и
х
 п
р
е
л
а
з
а
 

н
а
 Т
и
с
и
/
E
s
t
a
b
l
i
s
h
m
e
n
t
 o
f
 H
u
n
g
a
r
i
a
n
-
S
e
r
b
i
a
n
 f
l
u
v
i
a
l
 b
o
r
d
e
r
 c
r
o
s
s
i
n
g
 s
t
a
t
i
o
n
s
 

a
t
 t
h
e
 r
i
v
e
r
 T
i
s
a
"
  
  
  
 П
р
е
к
о
 Т
и
с
е
 /
A
c
r
o
s
s
 t
h
e
 T
i
s
a

П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
И
 С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
 З
А
 

М
Е
Ђ
У
Р
Е
Г
И
О
Н
А
Л
Н
У
 С
А
Р
А
Д
Њ
У
 И
 Л
О
К
А
Л
Н
У
 

С
А
М
О
У
П
Р
А
В
У

1
2
4
.
7
8
0
,
0
0

2
2
.
0
2
0
,
0
0

1
2
.
1
5
2
.
5
4
6
,
0
0

8

П
р
о
ј
е
к
а
т
:
 "
И
н
о
в
а
т
и
в
н
и
 с
и
с
т
е
м
 з
а
 у
н
a
п
р
е
ђ
е
њ
е
 з
н
а
њ
а
 и
 в
е
ш
т
и
н
а
 -
 З
н
а
њ
е
 

с
в
и
м
а
 /
 I
n
n
o
v
a
t
i
v
e
 s
y
s
t
e
m
 f
o
r
 k
n
o
w
l
e
d
g
e
 a
n
d
 s
k
i
l
l
s
 i
m
p
r
o
v
e
m
e
n
t
-

K
n
o
w
l
e
d
g
e
 t
o
 e
v
e
r
y
o
n
e
"

С
Л
У
Ж
Б
А
 З
А
 Р
Е
А
Л
И
З
А
Ц
И
Ј
У
 П
Р
О
Г
Р
А
М
А
 

Р
А
З
В
О
Ј
А
 А
П
 В
О
Ј
В
О
Д
И
Н
Е

2
6
4
.
3
1
3
,
9
0

4
5
.
7
5
0
,
0
0

8
3
.
3
1
1
,
8
8

1
0
.
9
7
3
.
0
3
8
,
3
3

2
.
4
3
5
.
8
7
9
,
9
1

У
К
У
П
Н
О
:
 
 

1
.
9
2
8
.
3
0
8
,
9
4

2
0
1
.
4
6
8
,
0
0

1
7
2
.
4
3
1
,
8
8

2
0
.
5
0
0
.
0
0
0
,
3
3

2
4
.
8
3
6
.
9
6
5
,
9
1

6
.
9
4
8
.
5
4
0
,
0
0 "

’
’
П
Л
А
Н
 
О
Ч
Е
К
И
В
А
Н
И
Х
 
С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А
 
Р
А
З
В
О
Ј
Н
Е
 
П
О
М
О
Ћ
И
 
Е
В
Р
О
П
С
К
Е
 
У
Н
И
Ј
Е
 
И
 
С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А
 
З
А
 
С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е
 
И
 
П
Р
Е
Д
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е
 
Р
А
З
В
О
Ј
Н
И
Х
 
П
Р
О
Г
Р
А
М
А
 
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Н
И
Х
 
И
З
 
С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А
 
Р
А
З
В
О
Ј
Н
Е
 
П
О
М
О
Ћ
И
 

Е
В
Р
О
П
С
К
Е
 
У
Н
И
Ј
Е
.

Ч
л
а
н
 
4
.

К
О
Р
И
С
Н
И
К
 П
Р
О
Ј
Е
К
Т
А
 К
О
Ј
И
 О
Б
Е
З
Б
Е
Ђ
У
Ј
Е
 

С
Р
Е
Д
С
Т
В
А
 

(
С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е

/
П
Р
Е
Д
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е
)

У
К
У
П
Н
А
 В
Р
Е
Д
Н
О
С
Т
 П
Р
О
Ј
Е
К
Т
А
 З
А
 

Ц
Е
О
 П
Е
Р
И
О
Д
 (
У
 Е
У
Р
)

П
Р
О
Ц
Е
Н
А
 Р
Е
А
Л
И
З
А
Ц
И
Ј
Е
 

С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А
 Е
В
Р
О
П
С
К
Е
 У
Н
И
Ј
Е
 У
 

2
0
1
5
.
 Г
О
Д
И
Н
И
 

Н
А
З
И
В
 П
Р
О
Ј
Е
К
Т
А

22



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1689

Члан 6. мења се и гласи:

Табела 1.

Н
а
з
и
в

С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а

ПА/ПЈ Расходи 2015
03 Покрајинска влада 470.000,00

Софтвер за вођење помоћних књига 470.000,00

05 Покрајински секретаријат за пољопривреду водопривреду и шумарство 400.000,00
Софтвер за вођење помоћних књига 400.000,00

06 Покрајински секретаријат за културу и јавно информисање 63.433.138,63
Набавка нематеријалне имовине за потребе Секретаријата - набавка књига за потребе Библиотеке, откуп
филма и набавка софтвера 560.000,00
12021008 Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа - Набавка опреме за

унапређење делатности установе културе, набавка нематеријалне имовине за установе културе и набавка

залиха робе за даљу продају 41.641.743,00
12025018 Капитално одржавање објеката Музеја Војводине у Новом Саду 10.213.657,00
12025019 Капитално одржавање објекта Музеја савремене уметности Војводине у Новом Саду 496.000,00
12025021 Капитално одржавање објекта Архива Војводине у Новом Саду 2.940.000,00
12031006 Подршка раду установа у области стваралаштва - Изградња и капитално одржавање објеката

установа културе, набавка опреме за унапређење делатности установе културе, набавка нематеријалне

имовине и залихе робе за даљу продају 7.581.738,63

07 Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и демографију 4.310.000,00
Набавка административне опреме за Центар за породични смештај и усвојење 3.800.000,00
18011003 Санитарни надзор на територији АПВ 130.000,00
Набавка административне опреме за Покрајински завод за социјалну заштиту 380.000,00

08 Покрајински секретаријат за финансије 2.833.000,00
23011001 ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА, БУЏЕТСКЕ
ИНСПЕКЦИЈЕ И АДМИНСИТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И

КОНТРОЛЕ 2.833.000,00
23015002 УНАПРЕЂЕЊЕ АУТОМАТИЗАЦИЈЕ ПОСЛОВНИХ ПРОЦЕСА 0,00

09 Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице 250.000,00
06071004 Администрација и управљање 0,00
06094002 Интранет систем за управљање предшколским, основношколским и средњошколским

образовањем у Аутономној покрајини Војводини 0,00
06094003 Имплементација софтвера за подршку превођења (ЦАТ ТООЛС) 0,00
Набавка опреме и нематеријалне имовине за Педагошки завод Војводине 250.000,00

10 Покрајински секретаријат за међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу 2.269.248,00
03011001 Међурегионална сарадња - Набавка опреме 776.800,00
03014003 „Успостављање мађарско – српских речних граничних прелаза на Тиси“ 1.336.448,00
06081007 Администрација и управљање - Набавка софтвера 156.000,00

11 Покрајински секретаријат за урбанизам, градитељство и заштиту животне средине 7.985.865,76
04021003 Мониторинг и информациони систем животне средине - набавка опреме, нематеријалне имовине

и пројектно планирање 6.222.150,00
04021008 Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине - набавка
опреме и нематеријалне имовине 1.763.715,76

13 Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине 19.380.000,00
05014002 Аутоматизација пословних процеса у Покрајинском секретаријату за енергетику и минералне

сировине 4.440.000,00

05024004 Софтвер за аутоматску категоризацију објеката на основу критеријума енергетске ефикасности 14.940.000,00

14 Покрајински секретаријат за спорт и омладину 1.507.194,00
13011004 Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких карактеристика становништва

у АП Војводини 1.444.799,00
13011005 Администрација, управљање и надзор 62.395,00

15 Покрајински секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова 395.000,00

Члан 5.

"ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ КАПИТАЛНИХ ПРОЈЕКАТА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ЗА 2015. ГОДИНУ

23



Страна 1690 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Н
а
з
и
в

С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а

ПА/ПЈ Расходи 2015
06061009 Безбедност и здравље на раду - Набавка аутоматског спољног дефибрилатора 395.000,00
15041007 Администрација, управљање и инспекцијски надзор 0,00

16 Управа за заједничке послове покрајинских органа 94.517.052,00
06061005 Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа - Капитално
одржавање објеката покрајине, пројектно планирање, набавка опреме 41.669.550,00
06061005 Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа - Набавка уређаја за

пречишћавање воде (покретне фабрике воде) капацитета за пречишћавање воде од пет хиљада литара на

час 23.000.000,00
06091004 ИКТ подршка раду покрајинских органа - набавка опреме, нематеријалне имовине и пројектно

планирање 29.847.502,00

17 Служба за реализацију програма развоја АПВ 4.346.855,31
15041008 Администрација, стручна и техничка подршка - административна опрема и нематеријална

имовина 648.000,00
15041009 Пословна стандардизација и сертификација - набавка административне опреме и нематеријалне

имовине 178.855,31
15041010 Пословна едукација - набавка опреме 1.450.000,00
15044013 ИПА ПРОЈЕКАТ "ИНОВАТИВНИ СИСТЕМ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ЗНАЊА И ВЕШТИНА-ЗНАЊЕ

СВИМА" - нематеријална имовина 2.070.000,00

19 Дирекција за робне резерве АП Војводине 97.841.920,90
24011001 Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви 97.841.920,90

20 Покрајински заштитник грађана - омбудсман 120.000,00
10011002 Набавка софтвера 120.000,00

22 Служба за интерну ревизију корисника буджетских средстава АПВ 400.000,00
23041001 Уређење и надзор финансијског и фискалног система - административна опрема и нефинансијска

имовина 400.000,00

23 Управа за имовину АП Војводине 880.000,00
06051001 Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине Војводине - 
Пројектно планирање и нематеријална имовина 880.000,00

24 Управа за капитална улагања АПВ 2.080.844.488,00
06061011 Набавка опреме и нематеријалне имовине 844.488,00
15051008 Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите 0,00

15055012 Набавка медицинске опреме "Каменица II", Институт за кардиоваскуларне болести Војводине 412.419.510,00
15055013 Набавка медицинске опреме "Каменица II", Институт за плућне болести Војводине 795.740.490,00
15055014 Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ системом,
дозиметријом и имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и системом за планирање, Институт за
онкологију Војводине 871.840.000,00

Укупно 2.382.183.762,60

24



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1691

Табела 2.

Н
а
з
и
в

С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а

ПА/ПЈ Расходи 2015 Расходи 2016 Расходи 2017
05 Покрајински секретаријат за пољопривреду водопривреду и шумарство 6.668.456.623,56 0,00 0,00

01021001 Подршка заштити пољопривредног земљишта 329.370.450,00 0,00 0,00
01021002 Подршка уређењу пољопривредног земљишта 1.736.498.988,33 0,00 0,00
01021003 Подршка коришћењу пољопривредног земљишта 504.285.100,00 0,00 0,00
01031001 Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој

села на територији АПВ 187.280.212,00 0,00 0,00
01031004 Пољопривредне стручне службе АПВ 7.000.000,00 0,00 0,00
01061001 Одрживи развој и унапређење шумарства 167.496.541,00 0,00 0,00
01061002 Одрживи развој и унапређење ловства 44.475.332,23 0,00 0,00
04011001 Уређење и коришћење вода 573.000.000,00 0,00 0,00
04011002 Заштита вода од загађивања 243.000.000,00 0,00 0,00
04011003 Уређење, коришћење и заштита од  вода 2.876.050.000,00 0,00 0,00

06 Покрајински секретаријат за културу и јавно информисање 59.892.184,63 0,00 0,00
12021001 Истраживање, заштита и очување непокретног и археолошког наслеђа 2.935.000,00 0,00 0,00
12021002 Истраживање, заштита и очување покретног културног наслеђа - музејско, 
архивско и стара и ретка библиотечка грађа 1.003.680,00 0,00 0,00
12021003 Развој библиотечко-информационе делатности 3.860.681,23 0,00 0,00
12021005 Подршка установама заштите културног наслеђа у мање развијеним

срединама у АП Војводини 391.823,40 0,00 0,00
12024009 СИРМИЈУМ - ГРАД ЦАРЕВА И ЦАРСКИ ГРАД 450.000,00 0,00 0,00
12024011 ЗАШТИТА, РЕСТАУРАЦИЈА И КОНЗЕРВАЦИЈА СИНАГОГЕ И СУБОТИЦИ 5.000.000,00 0,00 0,00
12025013 Адаптација и санација зграде Касине у Врднику у оквиру пројекта заштите и

презентације кутутрног наслеђа Врдника 25.000.000,00 0,00 0,00
12025016 Реконструкција и адаптација објекта бивше касарне (објекат 4), улица
Новосадски пут 1 у Сенти, ради обезбеђивања радног простора за смештај Историјског

архива и Завода за кутлуру војвођанских Мађара у Сенти 15.000.000,00 0,00 0,00
12025017 Реконструкција, адаптација и доградња комплекса Галерије слика "Сава
Шумановић" у Шиду 4.500.000,00 0,00 0,00
12031001 Визуелне уметности и мултимедије 1.751.000,00 0,00 0,00

07 Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и демографију 165.904.868,92 0,00 0,00
09021001 Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у

АпВ 20.000.000,00 0,00 0,00
09021004 Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима 25.400.000,00 0,00 0,00
18024001 Увођење нове информационе технологије у дијагностици и лечењу од

хроничних незаразних болести и унапређења радиолошке службе 14.503.200,00 0,00 0,00
18024003 Рано откривање и праћење промена функције срца код хипертензивних

трудница на територији АП Војводине 18.375.000,00 0,00 0,00
18024006 Очување плодности код оболелих од малигних болести 4.365.000,00 0,00 0,00
18024008 Унапређење онколошке заштите 10.180.257,60 0,00 0,00
18024009 Посебни програми из области јавног здравља 12.987.300,00 0,00 0,00
18031001 Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је

оснивач АП Војводина 56.194.111,32 0,00 0,00
18034007 Унапређење заштите менталног здравља у општини Вршац 1.900.000,00 0,00 0,00
18034008 Оснивање Центра за ментално здравље у Кикинди 2.000.000,00 0,00 0,00

08 Покрајински секретаријат за финансије 68.788.545,03 0,00 0,00
06024001 ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА

ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ

ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 9.577.352,30 0,00 0,00
06081001 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 59.211.192,73 0,00 0,00

168.271.260,00 0,00 0,00
10011015 Подршка управљању миграцијама 6.000.000,00 0,00 0,00
20031002 Двојезичка настава на српском и енглеском језику у основним школама 1.995.000,00 0,00 0,00
20031006 Модернизација инфраструктуре  основних школа 99.100.000,00 0,00 0,00
20041004 Двојезичка настава на српском и енглеском језику у средњим школама 1.000.000,00 0,00 0,00
20041005 Модернизација инфраструктуре средњих школа 45.926.260,00 0,00 0,00
20071006 Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда 14.250.000,00 0,00 0,00

10 Покрајински секретаријат за међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу 20.505.000,00 0,00 0,00
06011003 Подршка ефективнијем коришћењу средстава из ЕУ ФОНДОВА 1.460.000,00 0,00 0,00
06084005 Мy пројецт 6.000.000,00 0,00 0,00
15051001 Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у

области регионалног развоја 12.445.000,00 0,00 0,00
15051003 Подршка планирању регионалног и економског развоја  АП Војводине 600.000,00 0,00 0,00

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА КОЈИ ИМАЈУ КАПИТАЛНИ КАРАКТЕР ЗА 2015. ГОДИНУ И НАРЕДНЕ ДВЕ БУЏЕТСКЕ 

ГОДИНЕ

09 Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне

мањине - националне заједнице

25



Страна 1692 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Н
а
з
и
в

С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а

ПА/ПЈ Расходи 2015 Расходи 2016 Расходи 2017

11 Покрајински секретаријат за урбанизам, градитељство и заштиту животне средине 38.277.465,00 0,00 0,00
04021004 Управљање отпадом 10.450.000,00 0,00 0,00
04021007 Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних

вода 6.128.065,00 0,00 0,00
11011004 Подршка у изради пројектно техничке и планске документације ЈЛС и

невладиним организацијама у области планирања и изградње 21.699.400,00 0,00 0,00

12 Покрајински секретаријат за науку и технолошки развој 396.732.000,00 0,00 0,00
02011007 Подршка раду научних инстититуција 8.500.000,00 0,00 0,00
02011008 Подршка раду Центра за привредно-технолошки развој 1.000.000,00 0,00 0,00
02011009 Развој погона нових технологија 378.800.000,00 0,00 0,00
20051003 Модернизација инфраструктуре високог образовања 8.432.000,00 0,00 0,00

13 Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине 267.892.847,27 0,00 0,00
05014007 Енергетски одрживе фарме 35.000.000,00 0,00 0,00
05014008 Коришћење соларне енергије за припрему топле потрошне воде (ТПВ) у
комбинацији са системима за рекуперацију топлоте на фармама оваца и коза 7.737.600,00 0,00 0,00
05014009 Примена соларне енергије у заливним системима 8.846.414,00 0,00 0,00
05014015 ЕНЕРГЕТСКИ ОДРЖИВЕ ФАРМЕ МЛЕЧНИХ КРАВА 19.999.500,00 0,00 0,00
05024001 Штедљива унутрашња расвета у јавним установама 40.972.931,31 0,00 0,00
05024002 Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на

територији АП Војводине 10.000.000,00 0,00 0,00
05024003 Повећање енергетске ефикасности у објектима јавне намене 98.336.401,96 0,00 0,00
05024007 Штедљива јавна расвета 22.000.000,00 0,00 0,00
05034005 Пројекат коришћења хидротермалних ресурса - израда пројектне

документације 5.000.000,00 0,00 0,00
05034006 Пројекат коришћења хидротермалних ресурса - израда нових истражно-
експлоатационих бушотина 20.000.000,00 0,00 0,00

14 Покрајински секретаријат за спорт и омладину 72.051.444,00 0,00 0,00
13011006 Развој, опремање и одржавање спортских објеката у АП Војводини 72.051.444,00 0,00 0,00

15 Покрајински секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова 232.356.151,38 0,00 0,00
07011001 Развој саобраћаја и путне инфраструктуре 27.877.331,21 0,00 0,00
07031001 Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва 18.428.820,17 0,00 0,00
10011011 Заштита жена од насиља у породици и у партнерским односима у АП

Војводини 3.000.000,00 0,00 0,00
15041001 Подршка развоју предузетништва, малих  и средњих предузећа 122.850.000,00 0,00 0,00
15041006 Подршка уметничким и старим занатима 12.500.000,00 0,00 0,00
15071001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине 47.700.000,00 0,00 0,00

24 Управа за капитална улагања АПВ 2.545.278.720,93 1.650.948.307,44 0,00
15051004 Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине 353.508.657,70 455.892.658,60 0,00
15051005 Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја 63.769.871,66 162.140.937,41 0,00
15051006 Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре 1.008.291.134,40 395.391.185,42 0,00
15051007 Подршка пројектима у области енергетике и енергетске ефикасности 29.947.698,22 22.196.548,56 0,00
15051008 Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите 701.259.419,51 103.967.906,68 0,00
15051009 Подршка пројектима у области заштите културног, верског и националног

наслеђа 95.460.979,76 146.924.925,80 0,00

15051010 Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда 92.117.736,06 93.734.576,95 0,00
15051011 Подршка пројектима у области развоја спорта 200.923.223,62 270.699.568,02 0,00

Укупно 10.704.407.110,72 1.650.948.307,44 0,00

Укупно Табела 1. и Табела 2. за 2015. годину 13.086.590.873,32

"

26



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1693

Члан 6.  
 

 
Члан 8. мења се и гласи: 

    
  ''Средства буџетске резерве утврђена су за 2015. годину  у износу од  290.707.121,02  

динара. 
 
   Стална  буџетска  резерва  планирана  је  у  износу  од  30.000.000,00  динара.  Након  

употребе  средстава  сталне  буџетске  резерве  закључно  са  14.  септембром  2015.  године, 
преостали  износ  средстава  утврђен  на  име  сталне  резерве  износи  13.647.414,00  динара    и 
користиће се за намене утврђене Законом о буџетском систему.  

 
Текућа  буџетска  резерва  за  2015.  годину,  укључујући  и  средства  која  су  до  14. 

септембра  2015.  године  пренета  у  текућу  буџетску  резерву,  планирана  је  у  износу  од 
260.707.121,02  динара.  Након  употребе  средстава  текуће  буџетске  резерве  закључно  са  14. 
септембром  2015.  године,  преостали  износ  средстава,  који  се  овом  одлуком  не  распоређује, 
већ се задржава на име текуће буџетске резерве износи 17.581.814,71 динара. 

 
  O  употреби  средстава  буџетске  резерве  одлучује  Покрајинска  влада  на  предлог 

покрајинског органа управе надлежног за послове финансија.  
 
Иницијативу  за  употребу  средстава  буџетске  резерве,  покрајинском  органу  управе 

надлежном за послове финансија, подноси председник Покрајинске владе,  осим у случајевима 
када  је  употреба  буџетске  резерве  предвиђена  посебним  актом  Скупштине  Аутономне 
покрајине Војводине или Покрајинске владе. '' 

 
 

27



Страна 1694 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Члан 7.

Члан 10. мења се и гласи:

„Приходи, примања, пренета неутрошена средства из ранијих година и додатни приходи и примања директних и индиректних корисника

буџетских средстава у укупном износу од 59.600.460.399,51  динара, распоређују се по корисницима и то: 

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

0100 Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1001
Организација, редован рад, међупарламентарна и међурегионална сарадња Скупштине

Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
97.566.800,00 97.566.800,00

01 00 97.566.800,00 97.566.800,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

17.465.700,00 17.465.700,00

01 00 17.465.700,00 17.465.700,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 440.000,00 440.000,00

01 00 440.000,00 440.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 730.000,00 730.000,00

01 00 730.000,00 730.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 45.000,00 45.000,00

01 00 45.000,00 45.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 103.500.000,00 103.500.000,00

01 00 103.500.000,00 103.500.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 351.000,00 351.000,00

01 00 351.000,00 351.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 19.000.000,00 19.000.000,00

01 00 19.000.000,00 19.000.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.120.000,00 9.120.000,00

01 00 9.120.000,00 9.120.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.101.000,00 1.101.000,00

01 00 1.101.000,00 1.101.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 40.000,00 40.000,00

01 00 40.000,00 40.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23.288.400,00 23.288.400,00

01 00 23.288.400,00 23.288.400,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

28



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1695

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

250.000,00 250.000,00

01 00 250.000,00 250.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

60.000,00 60.000,00

01 00 60.000,00 60.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

273.359.900,00 0,00 273.359.900,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 273.359.900,00 273.359.900,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1001 273.359.900,00 0,00 273.359.900,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 273.359.900,00 273.359.900,00

Програмска

активност 1003 Активности органа за спровођење избора

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.061.000,00 1.061.000,00

01 00 1.061.000,00 1.061.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 350.000,00 350.000,00

01 00 350.000,00 350.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 18.224.000,00 18.224.000,00

01 00 18.224.000,00 18.224.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.885.000,00 1.885.000,00

01 00 1.885.000,00 1.885.000,00Приходи из буџета

21.530.000,00 0,00 21.530.000,00

Извори финансирања за функцију 160
01 00 Приходи из буџета 21.530.000,00 21.530.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност 1003 21.530.000,00 0,00 21.530.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 21.530.000,00 21.530.000,00

29



Страна 1696 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4004 Унапређивање запошљавања младих (ПYЕ)
412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 405.959,55 405.959,55

15 00 405.959,55 405.959,55Неутрошена средства донација из ранијих

година

0,00 405.959,55 405.959,55

Извори финансирања за функцију 412
15 00 Неутрошена средства донација из ранијих

година

405.959,55 405.959,55

Укупно за функцију  412

Укупно за пројекат 4004 0,00 405.959,55 405.959,55

Извори финансирања за пројекат 4004

15 00 Неутрошена средства донација из ранијих

година

405.959,55 405.959,55

Укупно за програм Политички систем 294.889.900,00 405.959,55 295.295.859,55

Извори финансирања за програм Политички систем

01 00
15 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

294.889.900,00
405.959,55

294.889.900,00
405.959,55

Свега за главу 0100 - Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 294.889.900,00 405.959,55 295.295.859,55

Извори финансирања за главу 0100 - Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 00
15 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

294.889.900,00
405.959,55

294.889.900,00
405.959,55

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  01 294.889.900,00 405.959,55 295.295.859,55

Извори финансирања за раздео 01

01 00
15 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

294.889.900,00
405.959,55

294.889.900,00
405.959,55

30



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1697

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

0200 Служба Скупштине Аутономне покрајине Војводине

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1005
Стручни, административни и технички послови Службе Скупштине Аутономне

покрајине Војводине.
131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
69.431.800,00 69.431.800,00

01 00 69.431.800,00 69.431.800,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

12.428.500,00 12.428.500,00

01 00 12.428.500,00 12.428.500,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.100.000,00 1.100.000,00

01 00 1.100.000,00 1.100.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.600.000,00 4.600.000,00

01 00 4.600.000,00 4.600.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.800.000,00 2.800.000,00

01 00 2.800.000,00 2.800.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

455.000,00 455.000,00

01 00 455.000,00 455.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 530.000,00 530.000,00

01 00 530.000,00 530.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.650.000,00 1.650.000,00

01 00 1.650.000,00 1.650.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.030.000,00 2.030.000,00

01 00 2.030.000,00 2.030.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.050.000,00 1.050.000,00

01 00 1.050.000,00 1.050.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.640.000,00 9.640.000,00

01 00 9.640.000,00 9.640.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

25.000,00 25.000,00

01 00 25.000,00 25.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

105.755.300,00 0,00 105.755.300,00

Извори финансирања за функцију 131
01 00 Приходи из буџета 105.755.300,00 105.755.300,00

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност 1005 105.755.300,00 0,00 105.755.300,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 105.755.300,00 105.755.300,00

31



Страна 1698 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Политички систем 105.755.300,00 0,00 105.755.300,00

Извори финансирања за програм Политички систем

01 00 Приходи из буџета 105.755.300,00 105.755.300,00

Свега за главу 0200 - Служба Скупштине  Аутономне покрајине
Војводине

105.755.300,00 0,00 105.755.300,00

Извори финансирања за главу 0200 - Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине

01 00 Приходи из буџета 105.755.300,00 105.755.300,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  02 105.755.300,00 0,00 105.755.300,00

Извори финансирања за раздео 02

01 00 Приходи из буџета 105.755.300,00 105.755.300,00

32



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1699

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

03 ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

0300 Покрајинска влада

Програм 2102 Подршка раду Владе

Програмска

активност 1001 Организација, редован рад и одлучивање

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
5.377.799,87 5.377.799,87

01 00 5.377.799,87 5.377.799,87Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

970.772,32 970.772,32

01 00 970.772,32 970.772,32Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 18.222,00 18.222,00

01 00 18.222,00 18.222,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 52.000,00 52.000,00

01 00 52.000,00 52.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 731.500,00 731.500,00

01 00 731.500,00 731.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 19.410.000,00 19.410.000,00

01 00 19.410.000,00 19.410.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.320.000,00 3.320.000,00

01 00 3.320.000,00 3.320.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 830.000,00 830.000,00

01 00 830.000,00 830.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 95.000,00 95.000,00

01 00 95.000,00 95.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

680.000,00 680.000,00

01 00 680.000,00 680.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 853.318,69 853.318,69

01 00 853.318,69 853.318,69Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

2.000,00 2.000,00

01 00 2.000,00 2.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.700.000,00 1.700.000,00

01 00 1.700.000,00 1.700.000,00Приходи из буџета

33



Страна 1700 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

45.000,00 45.000,00

01 00 45.000,00 45.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

75.000,00 75.000,00

01 00 75.000,00 75.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 470.000,00 470.000,00

01 00 470.000,00 470.000,00Приходи из буџета

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ

ИМОВИНЕ

181.361.361,04 181.361.361,04

13 00 181.361.361,04 181.361.361,04Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

216.002.973,92 0,00 216.002.973,92

Извори финансирања за функцију 111
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

34.641.612,88
181.361.361,04

34.641.612,88
181.361.361,04

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1001 216.002.973,92 0,00 216.002.973,92

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

34.641.612,88
181.361.361,04

34.641.612,88
181.361.361,04

Укупно за програм Подршка раду Владе 216.002.973,92 0,00 216.002.973,92

Извори финансирања за програм Подршка раду Владе

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

34.641.612,88
181.361.361,04

34.641.612,88
181.361.361,04

Свега за главу 0300 - Покрајинска влада 216.002.973,92 0,00 216.002.973,92

Извори финансирања за главу 0300 - Покрајинска влада

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

34.641.612,88
181.361.361,04

34.641.612,88
181.361.361,04

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  03 216.002.973,92 0,00 216.002.973,92

Извори финансирања за раздео 03

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

34.641.612,88
181.361.361,04

34.641.612,88
181.361.361,04

34



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1701

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

0400 Секретаријат покрајинске владе

Програм 2102 Подршка раду Владе

Програмска

активност 1002 Стручни, административни и оперативни послови секретаријата

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
42.602.126,64 42.602.126,64

01 00 42.602.126,64 42.602.126,64Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

7.625.780,67 7.625.780,67

01 00 7.625.780,67 7.625.780,67Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 394.916,39 394.916,39

01 00 394.916,39 394.916,39Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.600.472,65 3.600.472,65

01 00 3.600.472,65 3.600.472,65Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.860.861,65 1.860.861,65

01 00 1.860.861,65 1.860.861,65Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

127.270,72 127.270,72

01 00 127.270,72 127.270,72Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 261.500,00 261.500,00

01 00 261.500,00 261.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.550.000,00 1.550.000,00

01 00 1.550.000,00 1.550.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.723.769,04 5.723.769,04

01 00 5.723.769,04 5.723.769,04Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00 50.000,00

01 00 50.000,00 50.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 340.000,00 340.000,00

01 00 340.000,00 340.000,00Приходи из буџета

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 4.000,00 4.000,00

01 00 4.000,00 4.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.026.224,28 6.026.224,28

01 00 6.026.224,28 6.026.224,28Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

25.000,00 25.000,00

01 00 25.000,00 25.000,00Приходи из буџета

35



Страна 1702 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

3.000,00 3.000,00

01 00 3.000,00 3.000,00Приходи из буџета

70.209.922,04 0,00 70.209.922,04

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 70.209.922,04 70.209.922,04

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1002 70.209.922,04 0,00 70.209.922,04

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 70.209.922,04 70.209.922,04

Укупно за програм Подршка раду Владе 70.209.922,04 0,00 70.209.922,04

Извори финансирања за програм Подршка раду Владе

01 00 Приходи из буџета 70.209.922,04 70.209.922,04

Свега за главу 0400 - Секретаријат покрајинске владе 70.209.922,04 0,00 70.209.922,04

Извори финансирања за главу 0400 - Секретаријат покрајинске владе

01 00 Приходи из буџета 70.209.922,04 70.209.922,04

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  04 70.209.922,04 0,00 70.209.922,04

Извори финансирања за раздео 04

01 00 Приходи из буџета 70.209.922,04 70.209.922,04

36



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1703

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ ИШУМАРСТВО

0500 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

Програм 0101 Уређење и надзор у области пољопривреде

Програмска

активност 1001 Администрација, управљане и инспецијски надзор

421 Пољопривреда

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
74.822.435,36 74.822.435,36

01 00 51.433.452,12 51.433.452,12Приходи из буџета

07 10 23.388.983,24 23.388.983,24Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

13.393.215,94 13.393.215,94

01 00 9.206.587,94 9.206.587,94Приходи из буџета

07 10 4.186.628,00 4.186.628,00Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.015.000,00 1.015.000,00

01 00 1.015.000,00 1.015.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.468.482,92 5.468.482,92

01 00 5.468.482,92 5.468.482,92Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.500.000,00 2.500.000,00

01 00 2.500.000,00 2.500.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

330.500,00 330.500,00

01 00 330.500,00 330.500,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.020.000,00 1.020.000,00

01 00 1.020.000,00 1.020.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.004.000,00 1.004.000,00

01 00 1.004.000,00 1.004.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 21.481.881,13 21.481.881,13

01 00 21.481.881,13 21.481.881,13Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 470.000,00 470.000,00

01 00 470.000,00 470.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 4.000,00 4.000,00

01 00 4.000,00 4.000,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

200.000,00 200.000,00

01 00 200.000,00 200.000,00Приходи из буџета

37



Страна 1704 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

139.105,21 139.105,21

01 00 139.105,21 139.105,21Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 12.091.554,65 12.091.554,65

01 00 12.091.554,65 12.091.554,65Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

19.500.000,00 19.500.000,00

01 00 19.500.000,00 19.500.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

12.000,00 12.000,00

01 00 12.000,00 12.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00 400.000,00

13 00 400.000,00 400.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

153.957.175,21 0,00 153.957.175,21

Извори финансирања за функцију 421
01 00
07 10

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

125.981.563,97
27.575.611,24

400.000,00

125.981.563,97
27.575.611,24

400.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1001 153.957.175,21 0,00 153.957.175,21

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
07 10

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

125.981.563,97
27.575.611,24

400.000,00

125.981.563,97
27.575.611,24

400.000,00

Укупно за програм Уређење и надзор у области пољопривреде 153.957.175,21 0,00 153.957.175,21

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области пољопривреде

01 00
07 10

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

125.981.563,97
27.575.611,24

400.000,00

125.981.563,97
27.575.611,24

400.000,00

38



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1705

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0102 Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

Програмска

активност 1001 Подршка заштити пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

387.499.480,00 387.499.480,00

01 02 246.159.960,88 246.159.960,88Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 141.339.519,12 141.339.519,12Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

44.370.450,00 44.370.450,00

01 02 20.000.000,00 20.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 24.370.450,00 24.370.450,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

431.869.930,00 0,00 431.869.930,00

Извори финансирања за функцију 421
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

266.159.960,88

165.709.969,12

266.159.960,88

165.709.969,12

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1001 431.869.930,00 0,00 431.869.930,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

266.159.960,88

165.709.969,12

266.159.960,88

165.709.969,12

Програмска

активност 1002 Подршка уређењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.605.961.805,08 1.605.961.805,08

01 02 1.112.000.000,00 1.112.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 493.961.805,08 493.961.805,08Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

145.437.183,25 145.437.183,25

01 02 109.000.000,00 109.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 36.437.183,25 36.437.183,25Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

1.751.398.988,33 0,00 1.751.398.988,33

Извори финансирања за функцију 421
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

1.221.000.000,00

530.398.988,33

1.221.000.000,00

530.398.988,33

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1002 1.751.398.988,33 0,00 1.751.398.988,33

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

1.221.000.000,00

530.398.988,33

1.221.000.000,00

530.398.988,33

39



Страна 1706 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003 Подршка коришћењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.000.000,00 8.000.000,00

01 02 8.000.000,00 8.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

629.953.204,10 629.953.204,10

01 02 512.000.000,00 512.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 117.953.204,10 117.953.204,10Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

32.000.000,00 32.000.000,00

01 02 22.000.000,00 22.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 10.000.000,00 10.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.000.000,00 10.000.000,00

01 02 10.000.000,00 10.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

679.953.204,10 0,00 679.953.204,10

Извори финансирања за функцију 421
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

552.000.000,00

127.953.204,10

552.000.000,00

127.953.204,10

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1003 679.953.204,10 0,00 679.953.204,10

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

552.000.000,00

127.953.204,10

552.000.000,00

127.953.204,10

Укупно за програм Заштита, уређење, коришћење и управљање

пољопривредним земљиштем

2.863.222.122,43 0,00 2.863.222.122,43

Извори финансирања за програм Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

2.039.159.960,88

824.062.161,55

2.039.159.960,88

824.062.161,55

40



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1707

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0103 Подстицаји у пољопривредној производњи и руралном развоју

Програмска

активност 1001
Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на

територији АПВ

421 Пољопривреда

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000.000,00 10.000.000,00

01 00 10.000.000,00 10.000.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

188.280.212,00 188.280.212,00

01 00 37.577.483,00 37.577.483,00Приходи из буџета

13 00 150.702.729,00 150.702.729,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

7.000.000,00 7.000.000,00

13 00 7.000.000,00 7.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

18.200.000,00 18.200.000,00

01 00 18.200.000,00 18.200.000,00Приходи из буџета

223.480.212,00 0,00 223.480.212,00

Извори финансирања за функцију 421
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

65.777.483,00
157.702.729,00

65.777.483,00
157.702.729,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1001 223.480.212,00 0,00 223.480.212,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

65.777.483,00
157.702.729,00

65.777.483,00
157.702.729,00

Програмска

активност 1002 Кредитна подршка пољопривреди

421 Пољопривреда

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 17.140.373,00 17.140.373,00

01 00 17.140.373,00 17.140.373,00Приходи из буџета

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ

ИМОВИНЕ

100.000.000,00 100.000.000,00

01 00 100.000.000,00 100.000.000,00Приходи из буџета

117.140.373,00 0,00 117.140.373,00

Извори финансирања за функцију 421
01 00 Приходи из буџета 117.140.373,00 117.140.373,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1002 117.140.373,00 0,00 117.140.373,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 117.140.373,00 117.140.373,00

41



Страна 1708 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003 Унапређење сточарства

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

53.100.000,00 53.100.000,00

01 00 2.498.786,00 2.498.786,00Приходи из буџета

13 00 50.601.214,00 50.601.214,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

4.400.000,00 4.400.000,00

01 00 4.400.000,00 4.400.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

6.000.000,00 6.000.000,00

01 00 6.000.000,00 6.000.000,00Приходи из буџета

63.500.000,00 0,00 63.500.000,00

Извори финансирања за функцију 421
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

12.898.786,00
50.601.214,00

12.898.786,00
50.601.214,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1003 63.500.000,00 0,00 63.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

12.898.786,00
50.601.214,00

12.898.786,00
50.601.214,00

Програмска

активност 1004 Пољопривредне стручне службе АПВ

421 Пољопривреда

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

111.000.000,00 111.000.000,00

01 00 26.554.000,00 26.554.000,00Приходи из буџета

13 00 84.446.000,00 84.446.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

3.000.000,00 3.000.000,00

01 00 3.000.000,00 3.000.000,00Приходи из буџета

114.000.000,00 0,00 114.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

29.554.000,00
84.446.000,00

29.554.000,00
84.446.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1004 114.000.000,00 0,00 114.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

29.554.000,00
84.446.000,00

29.554.000,00
84.446.000,00

42



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1709

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Подстицаји у пољопривредној производњи и

руралном развоју

518.120.585,00 0,00 518.120.585,00

Извори финансирања за програм Подстицаји у пољопривредној производњи и руралном развоју

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

225.370.642,00
292.749.943,00

225.370.642,00
292.749.943,00

Свега за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду,
водопривреду и шумарство

3.535.299.882,64 0,00 3.535.299.882,64

Извори финансирања за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

01 00
01 02

07 10

13 00

13 02

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

351.352.205,97
2.039.159.960,88

27.575.611,24

293.149.943,00

824.062.161,55

351.352.205,97
2.039.159.960,88

27.575.611,24

293.149.943,00

824.062.161,55

0501 Буџетски фонд за воде Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0401 Интегрално управљање водама

Програмска

активност 1001 Уређење и коришћење вода

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

573.000.000,00 573.000.000,00

01 02 350.000.000,00 350.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 223.000.000,00 223.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

573.000.000,00 0,00 573.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

350.000.000,00

223.000.000,00

350.000.000,00

223.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1001 573.000.000,00 0,00 573.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

350.000.000,00

223.000.000,00

350.000.000,00

223.000.000,00

43



Страна 1710 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002 Заштита вода од загађивања

421 Пољопривреда

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

243.000.000,00 243.000.000,00

01 02 100.000.000,00 100.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 143.000.000,00 143.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

243.000.000,00 0,00 243.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

100.000.000,00

143.000.000,00

100.000.000,00

143.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1002 243.000.000,00 0,00 243.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

100.000.000,00

143.000.000,00

100.000.000,00

143.000.000,00

Програмска

активност 1003 Уређење, коришћење и заштита од  вода

421 Пољопривреда

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.950.000,00 2.950.000,00

01 02 2.950.000,00 2.950.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.876.050.000,00 2.876.050.000,00

01 02 2.867.050.000,00 2.867.050.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 9.000.000,00 9.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

2.879.000.000,00 0,00 2.879.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

2.870.000.000,00

9.000.000,00

2.870.000.000,00

9.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност 1003 2.879.000.000,00 0,00 2.879.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

2.870.000.000,00

9.000.000,00

2.870.000.000,00

9.000.000,00

Укупно за програм Интегрално управљање водама 3.695.000.000,00 0,00 3.695.000.000,00

Извори финансирања за програм Интегрално управљање водама

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

3.320.000.000,00

375.000.000,00

3.320.000.000,00

375.000.000,00

44



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1711

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 0501 - Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине

Војводине

3.695.000.000,00 0,00 3.695.000.000,00

Извори финансирања за главу 0501 - Буџетски фонд за воде  Аутономне Покрајине Војводине

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

3.320.000.000,00

375.000.000,00

3.320.000.000,00

375.000.000,00

0502 Буџетски фонд за шуме Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска

активност 1001 Одрживи развој и унапређење шумарства

422 Шумарство

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.500.000,00 14.500.000,00

01 02 14.500.000,00 14.500.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

188.516.541,00 188.516.541,00

01 00 8.500.000,00 8.500.000,00Приходи из буџета

01 02 55.500.000,00 55.500.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 124.516.541,00 124.516.541,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

203.016.541,00 0,00 203.016.541,00

Извори финансирања за функцију 422
01 00
01 02

13 02

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

Укупно за функцију  422

Укупно за програмску активност 1001 203.016.541,00 0,00 203.016.541,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
01 02

13 02

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

Укупно за програм Развој шумарства и ловства 203.016.541,00 0,00 203.016.541,00

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 00
01 02

13 02

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

Свега за главу 0502 - Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине

Војводине

203.016.541,00 0,00 203.016.541,00

Извори финансирања за главу 0502 - Буџетски фонд за шуме  Аутономне Покрајине Војводине

01 00
01 02

13 02

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

8.500.000,00
70.000.000,00

124.516.541,00

45



Страна 1712 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0503 Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска

активност 1002 Одрживи развој и унапређење ловства

423 Лов и риболов

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

44.975.332,23 44.975.332,23

01 02 33.000.000,00 33.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 11.975.332,23 11.975.332,23Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД

ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ

ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00 1.000.000,00

01 02 1.000.000,00 1.000.000,00Приходи из буџета - наменски приходи

45.975.332,23 0,00 45.975.332,23

Извори финансирања за функцију 423
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

34.000.000,00

11.975.332,23

34.000.000,00

11.975.332,23

Укупно за функцију  423

Укупно за програмску активност 1002 45.975.332,23 0,00 45.975.332,23

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

34.000.000,00

11.975.332,23

34.000.000,00

11.975.332,23

Укупно за програм Развој шумарства и ловства 45.975.332,23 0,00 45.975.332,23

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

34.000.000,00

11.975.332,23

34.000.000,00

11.975.332,23

Свега за главу 0503 - Буџетски фонд за развој ловства Аутономне

Покрајине Војводине

45.975.332,23 0,00 45.975.332,23

Извори финансирања за главу 0503 - Буџетски фонд за развој ловства Аутономне Покрајине Војводине

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

34.000.000,00

11.975.332,23

34.000.000,00

11.975.332,23

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  05 7.479.291.755,87 0,00 7.479.291.755,87

Извори финансирања за раздео 05

01 00
01 02

07 10

13 00

13 02

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

359.852.205,97
5.463.159.960,88

27.575.611,24

293.149.943,00

1.335.554.034,78

359.852.205,97
5.463.159.960,88

27.575.611,24

293.149.943,00

1.335.554.034,78

46



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1713

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ И ЈАВНО

ИНФОРМИСАЊЕ

0600 Покрајински секретаријат за културу и јавно информисање

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1001 Подршка културној делатности националних мањина

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

2.131.250,00 2.131.250,00

01 00 2.131.250,00 2.131.250,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

19.125.628,02 19.125.628,02

01 00 19.125.628,02 19.125.628,02Приходи из буџета

21.256.878,02 0,00 21.256.878,02

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 21.256.878,02 21.256.878,02

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1001 21.256.878,02 0,00 21.256.878,02

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 21.256.878,02 21.256.878,02

Укупно за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права

и слобода

21.256.878,02 0,00 21.256.878,02

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 00 Приходи из буџета 21.256.878,02 21.256.878,02

Програм 1201 Уређење система у области културе и информисања

Програмска

активност 1001 Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
41.426.088,00 41.426.088,00

01 00 41.426.088,00 41.426.088,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

7.415.271,00 7.415.271,00

01 00 7.415.271,00 7.415.271,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 398.174,00 398.174,00

01 00 398.174,00 398.174,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.259.469,00 2.259.469,00

01 00 2.259.469,00 2.259.469,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 971.568,00 971.568,00

01 00 971.568,00 971.568,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

127.271,00 127.271,00

01 00 127.271,00 127.271,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 272.000,00 272.000,00

01 00 272.000,00 272.000,00Приходи из буџета

47



Страна 1714 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 420.000,00 420.000,00

01 00 420.000,00 420.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.644.000,00 1.644.000,00

01 00 1.644.000,00 1.644.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 250.000,00 250.000,00

01 00 250.000,00 250.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 707.980,00 707.980,00

01 00 707.980,00 707.980,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.242.805,00 5.242.805,00

01 00 5.242.805,00 5.242.805,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

4.500,00 4.500,00

01 00 4.500,00 4.500,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 560.000,00 560.000,00

01 00 560.000,00 560.000,00Приходи из буџета

61.701.126,00 0,00 61.701.126,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 61.701.126,00 61.701.126,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1001 61.701.126,00 0,00 61.701.126,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 61.701.126,00 61.701.126,00

Програмска

активност 1002 Уређење, администрација и управљање у области јавног информисања

830 Услуге емитовања и штампања

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
19.575.000,00 19.575.000,00

01 00 19.575.000,00 19.575.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

3.510.000,00 3.510.000,00

01 00 3.510.000,00 3.510.000,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 160.000,00 160.000,00

01 00 160.000,00 160.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.311.000,00 1.311.000,00

01 00 1.311.000,00 1.311.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 575.000,00 575.000,00

01 00 575.000,00 575.000,00Приходи из буџета

48



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1715

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

149.000,00 149.000,00

01 00 149.000,00 149.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 179.000,00 179.000,00

01 00 179.000,00 179.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 181.000,00 181.000,00

01 00 181.000,00 181.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.549.000,00 4.549.000,00

01 00 4.549.000,00 4.549.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 260.000,00 260.000,00

01 00 260.000,00 260.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.406.000,00 3.406.000,00

01 00 3.406.000,00 3.406.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

2.000,00 2.000,00

01 00 2.000,00 2.000,00Приходи из буџета

33.867.000,00 0,00 33.867.000,00

Извори финансирања за функцију 830
01 00 Приходи из буџета 33.867.000,00 33.867.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност 1002 33.867.000,00 0,00 33.867.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 33.867.000,00 33.867.000,00

Програмска

активност 1003
Суфинансирање рада репрезентативних, односно уметничких (струковних) удружења

основаних на нивоу АП Војводине

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.875.550,00 4.875.550,00

01 00 4.875.550,00 4.875.550,00Приходи из буџета

4.875.550,00 0,00 4.875.550,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 4.875.550,00 4.875.550,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1003 4.875.550,00 0,00 4.875.550,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 4.875.550,00 4.875.550,00

Укупно за програм Уређење система у области културе и информисања 100.443.676,00 0,00 100.443.676,00

Извори финансирања за програм Уређење система у области културе и информисања

01 00 Приходи из буџета 100.443.676,00 100.443.676,00

49



Страна 1716 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1202 Заштита културног наслеђа

Програмска

активност 1001 Истраживање, заштита и очување непокретног и археолошког наслеђа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

18.113.959,00 18.113.959,00

01 00 18.113.959,00 18.113.959,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.712.160,00 1.712.160,00

01 00 1.712.160,00 1.712.160,00Приходи из буџета

19.826.119,00 0,00 19.826.119,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 19.826.119,00 19.826.119,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1001 19.826.119,00 0,00 19.826.119,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 19.826.119,00 19.826.119,00

Програмска

активност 1002
Истраживање, заштита и очување покретног културног наслеђа - музејско, архивско и

стара и ретка библиотечка грађа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

19.301.480,00 19.301.480,00

01 00 19.301.480,00 19.301.480,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.997.072,00 5.997.072,00

01 00 5.997.072,00 5.997.072,00Приходи из буџета

25.298.552,00 0,00 25.298.552,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 25.298.552,00 25.298.552,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1002 25.298.552,00 0,00 25.298.552,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 25.298.552,00 25.298.552,00

Програмска

активност 1003 Развој библиотечко-информационе делатности

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

5.541.131,23 5.541.131,23

01 00 5.541.131,23 5.541.131,23Приходи из буџета

5.541.131,23 0,00 5.541.131,23

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 5.541.131,23 5.541.131,23

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1003 5.541.131,23 0,00 5.541.131,23

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 5.541.131,23 5.541.131,23

50



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1717

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004
Истраживање, заштита и очување нематеријалног културног наслеђа и неговање

традиционалног  народног стваралаштва

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

1.030.000,00 1.030.000,00

01 00 1.030.000,00 1.030.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

10.376.000,00 10.376.000,00

01 00 10.376.000,00 10.376.000,00Приходи из буџета

11.406.000,00 0,00 11.406.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 11.406.000,00 11.406.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1004 11.406.000,00 0,00 11.406.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 11.406.000,00 11.406.000,00

Програмска

активност 1005
Подршка установама заштите културног наслеђа у мање развијеним срединама у АП

Војводини

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

2.212.223,40 2.212.223,40

01 00 2.212.223,40 2.212.223,40Приходи из буџета

2.212.223,40 0,00 2.212.223,40

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 2.212.223,40 2.212.223,40

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1005 2.212.223,40 0,00 2.212.223,40

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 2.212.223,40 2.212.223,40

Програмска

активност 1006 Подршка програмима Матице српске у области културе

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.550.000,00 3.550.000,00

01 00 3.550.000,00 3.550.000,00Приходи из буџета

3.550.000,00 0,00 3.550.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 3.550.000,00 3.550.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1006 3.550.000,00 0,00 3.550.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00 Приходи из буџета 3.550.000,00 3.550.000,00

51



Страна 1718 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007
Подршка издавачкој и библиотечко-информационој делатности Савеза слепих

Војводине

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.600.000,00 2.600.000,00

01 00 2.600.000,00 2.600.000,00Приходи из буџета

2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 2.600.000,00 2.600.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1007 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00 Приходи из буџета 2.600.000,00 2.600.000,00

Пројекат 4009 СИРМИЈУМ - ГРАД ЦАРЕВА И ЦАРСКИ ГРАД

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

1.600.000,00 1.600.000,00

01 00 1.600.000,00 1.600.000,00Приходи из буџета

1.600.000,00 0,00 1.600.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 1.600.000,00 1.600.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 4009 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 00 Приходи из буџета 1.600.000,00 1.600.000,00

Пројекат 4010 ЗАШТИТА И РЕСТАУРАЦИЈА ПЕТРОВАРАДИНСКЕ ТВРЂАВЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

600.000,00 600.000,00

01 00 600.000,00 600.000,00Приходи из буџета

600.000,00 0,00 600.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 4010 600.000,00 0,00 600.000,00

Извори финансирања за пројекат 4010

01 00 Приходи из буџета 600.000,00 600.000,00

52



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1719

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4011 ЗАШТИТА, РЕСТАУРАЦИЈА И КОНЗЕРВАЦИЈА СИНАГОГЕ И СУБОТИЦИ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

5.000.000,00 5.000.000,00

01 00 5.000.000,00 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 4011 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4011

01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00

Пројекат 4012 ЗАШТИТА, РЕСТАУРАЦИЈА И ПРОМОЦИЈА ИНДУСТРИЈСКОГ НАСЛЕЂА

ВОЈВОДИНЕ

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

1.278.750,00 1.278.750,00

01 00 1.278.750,00 1.278.750,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.643.508,32 1.643.508,32

01 00 1.643.508,32 1.643.508,32Приходи из буџета

2.922.258,32 0,00 2.922.258,32

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 2.922.258,32 2.922.258,32

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 4012 2.922.258,32 0,00 2.922.258,32

Извори финансирања за пројекат 4012

01 00 Приходи из буџета 2.922.258,32 2.922.258,32

Пројекат 5013 Адаптација и санација зграде Касине у Врднику у оквиру пројекта заштите и

презентације кутутрног наслеђа Врдника

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

25.000.000,00 25.000.000,00

13 12 25.000.000,00 25.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

25.000.000,00 0,00 25.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

25.000.000,00 25.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 5013 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5013

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

25.000.000,00 25.000.000,00

53



Страна 1720 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5016
Реконструкција и адаптација објекта бивше касарне (објекат 4), улица Новосадски

пут 1 у Сенти, ради обезбеђивања радног простора за смештај Историјског архива и

Завода за кутлуру војвођанских Мађара у Сенти

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

15.000.000,00 15.000.000,00

13 12 15.000.000,00 15.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

15.000.000,00 15.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 5016 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5016

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

15.000.000,00 15.000.000,00

Пројекат 5017 Реконструкција, адаптација и доградња комплекса Галерије слика "Сава Шумановић"
у Шиду

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

4.500.000,00 4.500.000,00

13 12 4.500.000,00 4.500.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

4.500.000,00 0,00 4.500.000,00

Извори финансирања за функцију 820
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

4.500.000,00 4.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 5017 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 5017

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

4.500.000,00 4.500.000,00

Укупно за програм Заштита културног наслеђа 125.056.283,95 0,00 125.056.283,95

Извори финансирања за програм Заштита културног наслеђа

01 00
13 12

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

80.556.283,95
44.500.000,00

80.556.283,95
44.500.000,00

54



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1721

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1203 Савремено стваралаштво и креативне индустрије

Програмска

активност 1001 Визуелне уметности и мултимедије

820 Услуге културе

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

1.959.100,00 1.959.100,00

01 00 1.959.100,00 1.959.100,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

7.821.000,00 7.821.000,00

01 00 7.821.000,00 7.821.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

10.063.000,00 10.063.000,00

01 00 10.063.000,00 10.063.000,00Приходи из буџета

19.843.100,00 0,00 19.843.100,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 19.843.100,00 19.843.100,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1001 19.843.100,00 0,00 19.843.100,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 19.843.100,00 19.843.100,00

Програмска

активност 1002 Кинематографија и аудиовизуелно стваралаштво

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.643.200,00 9.643.200,00

01 00 9.643.200,00 9.643.200,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

35.126.000,00 35.126.000,00

01 00 35.126.000,00 35.126.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

350.000,00 350.000,00

01 00 350.000,00 350.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

18.012.500,00 18.012.500,00

01 00 18.012.500,00 18.012.500,00Приходи из буџета

63.131.700,00 0,00 63.131.700,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 63.131.700,00 63.131.700,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1002 63.131.700,00 0,00 63.131.700,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 63.131.700,00 63.131.700,00

55



Страна 1722 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003 Књижевно стваралаштво и издаваштво

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

13.349.525,00 13.349.525,00

01 00 13.349.525,00 13.349.525,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

12.104.250,00 12.104.250,00

01 00 12.104.250,00 12.104.250,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

6.267.200,00 6.267.200,00

01 00 6.267.200,00 6.267.200,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

7.926.250,00 7.926.250,00

01 00 7.926.250,00 7.926.250,00Приходи из буџета

39.647.225,00 0,00 39.647.225,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 39.647.225,00 39.647.225,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1003 39.647.225,00 0,00 39.647.225,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 39.647.225,00 39.647.225,00

Програмска

активност 1004 Музичко стваралаштво

820 Услуге културе

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

3.525.000,00 3.525.000,00

01 00 3.525.000,00 3.525.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

6.879.500,00 6.879.500,00

01 00 6.879.500,00 6.879.500,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

52.530.500,00 52.530.500,00

01 00 52.530.500,00 52.530.500,00Приходи из буџета

62.935.000,00 0,00 62.935.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 62.935.000,00 62.935.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1004 62.935.000,00 0,00 62.935.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 62.935.000,00 62.935.000,00

56



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1723

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005 Сценско стваралаштво (позориште и плес)

820 Услуге културе

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.952.000,00 2.952.000,00

01 00 2.952.000,00 2.952.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

4.821.600,00 4.821.600,00

01 00 4.821.600,00 4.821.600,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

220.000,00 220.000,00

01 00 220.000,00 220.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

17.103.680,00 17.103.680,00

01 00 17.103.680,00 17.103.680,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

25.690.000,00 25.690.000,00

01 00 25.690.000,00 25.690.000,00Приходи из буџета

50.787.280,00 0,00 50.787.280,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 50.787.280,00 50.787.280,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1005 50.787.280,00 0,00 50.787.280,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 50.787.280,00 50.787.280,00

Програмска

активност 1007 Подршка раду Завода за културу националних мањина

820 Услуге културе

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

49.980.000,00 49.980.000,00

01 00 49.980.000,00 49.980.000,00Приходи из буџета

49.980.000,00 0,00 49.980.000,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00 Приходи из буџета 49.980.000,00 49.980.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1007 49.980.000,00 0,00 49.980.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00 Приходи из буџета 49.980.000,00 49.980.000,00

Укупно за програм Савремено стваралаштво и креативне индустрије 286.324.305,00 0,00 286.324.305,00

Извори финансирања за програм Савремено стваралаштво и креативне индустрије

01 00 Приходи из буџета 286.324.305,00 286.324.305,00

57



Страна 1724 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1204 Систем јавног информисања

Програмска

активност 1001 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања

830 Услуге емитовања и штампања

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

41.092.500,00 41.092.500,00

01 00 41.092.500,00 41.092.500,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

7.117.500,00 7.117.500,00

01 00 7.117.500,00 7.117.500,00Приходи из буџета

48.210.000,00 0,00 48.210.000,00

Извори финансирања за функцију 830
01 00 Приходи из буџета 48.210.000,00 48.210.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност 1001 48.210.000,00 0,00 48.210.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 48.210.000,00 48.210.000,00

Програмска

активност 1002 Подстицање јавног информисања на српском језику у земљама у окружењу

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.225.000,00 3.225.000,00

01 00 3.225.000,00 3.225.000,00Приходи из буџета

3.225.000,00 0,00 3.225.000,00

Извори финансирања за функцију 830
01 00 Приходи из буџета 3.225.000,00 3.225.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност 1002 3.225.000,00 0,00 3.225.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 3.225.000,00 3.225.000,00

Програмска

активност 1003 Унапређење професионалних стандарда

830 Услуге емитовања и штампања

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.105.000,00 5.105.000,00

01 00 5.105.000,00 5.105.000,00Приходи из буџета

5.105.000,00 0,00 5.105.000,00

Извори финансирања за функцију 830
01 00 Приходи из буџета 5.105.000,00 5.105.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност 1003 5.105.000,00 0,00 5.105.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 5.105.000,00 5.105.000,00

58



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1725

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004 Јавно информисање осетљивих група

830 Услуге емитовања и штампања

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

8.980.000,00 8.980.000,00

01 00 8.980.000,00 8.980.000,00Приходи из буџета

8.980.000,00 0,00 8.980.000,00

Извори финансирања за функцију 830
01 00 Приходи из буџета 8.980.000,00 8.980.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност 1004 8.980.000,00 0,00 8.980.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 8.980.000,00 8.980.000,00

Програмска

активност 1005 Подршка јавном информисању националних мањина

830 Услуге емитовања и штампања

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

294.225.300,00 294.225.300,00

01 00 294.225.300,00 294.225.300,00Приходи из буџета

294.225.300,00 0,00 294.225.300,00

Извори финансирања за функцију 830
01 00 Приходи из буџета 294.225.300,00 294.225.300,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност 1005 294.225.300,00 0,00 294.225.300,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 294.225.300,00 294.225.300,00

Укупно за програм Систем јавног информисања 359.745.300,00 0,00 359.745.300,00

Извори финансирања за програм Систем јавног информисања

01 00 Приходи из буџета 359.745.300,00 359.745.300,00

Свега за главу 0600 - Покрајински секретаријат за културу и јавно

информисање

892.826.442,97 0,00 892.826.442,97

Извори финансирања за главу 0600 - Покрајински секретаријат за културу и јавно информисање

01 00
13 12

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

848.326.442,97
44.500.000,00

848.326.442,97
44.500.000,00

59



Страна 1726 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0601 Индиректни корисници у области културе

Програм 1202 Заштита културног наслеђа

Програмска

активност 1008 Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
202.483.183,93 11.117.655,00 213.600.838,93

01 00 202.483.183,93 202.483.183,93Приходи из буџета

04 00 11.017.655,00 11.017.655,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 100.000,00 100.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

36.515.539,52 1.990.048,00 38.505.587,52

01 00 36.515.539,52 36.515.539,52Приходи из буџета

04 00 1.972.148,00 1.972.148,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 17.900,00 17.900,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.867.164,00 420.000,00 6.287.164,00

01 00 5.867.164,00 5.867.164,00Приходи из буџета

04 00 390.000,00 390.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 30.000,00 30.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 7.590.351,26 3.391.000,00 10.981.351,26

01 00 7.590.351,26 7.590.351,26Приходи из буџета

03 00 2.161.000,00 2.161.000,00Социјални доприноси

04 00 1.040.000,00 1.040.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 190.000,00 190.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 6.063.135,00 230.000,00 6.293.135,00

01 00 6.063.135,00 6.063.135,00Приходи из буџета

04 00 180.000,00 180.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 50.000,00 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

8.610.222,78 342.000,00 8.952.222,78

01 00 8.610.222,78 8.610.222,78Приходи из буџета

04 00 250.000,00 250.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 92.000,00 92.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 40.292.590,00 1.923.190,97 42.215.780,97

01 00 40.212.590,00 40.212.590,00Приходи из буџета

04 00 1.513.000,00 1.513.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 07 80.000,00 80.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

13 06 347.690,97 347.690,97Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 62.500,00 62.500,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

60



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1727

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 11.297.370,00 4.474.552,45 15.771.922,45

01 00 7.163.370,00 7.163.370,00Приходи из буџета

04 00 3.775.000,00 3.775.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 07 4.134.000,00 4.134.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

13 06 599.552,45 599.552,45Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 100.000,00 100.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20.473.893,30 9.866.995,04 30.340.888,34

01 00 18.121.437,30 18.121.437,30Приходи из буџета

04 00 8.200.000,00 8.200.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 558.000,00 558.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 2.352.456,00 2.352.456,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 142.574,00 142.574,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

13 06 651.319,15 651.319,15Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 315.101,89 315.101,89Неутрошена средства донација из ранијих

година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 24.326.673,10 5.654.886,45 29.981.559,55

01 00 18.672.873,10 18.672.873,10Приходи из буџета

04 00 3.445.000,00 3.445.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 332.000,00 332.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 5.653.800,00 5.653.800,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 50.000,00 50.000,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

13 06 208.000,00 208.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 1.619.886,45 1.619.886,45Неутрошена средства донација из ранијих

година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.091.632,00 1.543.285,79 10.634.917,79

01 00 9.091.632,00 9.091.632,00Приходи из буџета

04 00 1.380.000,00 1.380.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 143.285,79 143.285,79Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 20.000,00 20.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

426 МАТЕРИЈАЛ 11.857.364,00 7.050.859,50 18.908.223,50

01 00 10.506.364,00 10.506.364,00Приходи из буџета

04 00 5.485.000,00 5.485.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 190.000,00 190.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 1.351.000,00 1.351.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

13 06 1.315.859,50 1.315.859,50Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 60.000,00 60.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

61



Страна 1728 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 130.105,55 130.105,55

04 00 1.000,00 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

15 00 129.105,55 129.105,55Неутрошена средства донација из ранијих

година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 10.000,00 163.000,00 173.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

04 00 163.000,00 163.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 21.869.883,53 58.950,00 21.928.833,53

01 00 21.869.883,53 21.869.883,53Приходи из буџета

04 00 58.950,00 58.950,00Сопствени приходи буџетских корисника

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

90.000,00 90.000,00

01 00 90.000,00 90.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.000,00 2.000,00

04 00 2.000,00 2.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

140.830,00 768.000,00 908.830,00

01 00 140.830,00 140.830,00Приходи из буџета

04 00 755.000,00 755.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 13.000,00 13.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

150.000,00 150.000,00

01 00 150.000,00 150.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 17.580.536,00 1.456.250,00 19.036.786,00

01 00 12.427.536,00 12.427.536,00Приходи из буџета

04 00 1.415.000,00 1.415.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 07 1.883.000,00 1.883.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

13 00 3.270.000,00 3.270.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

13 06 41.250,00 41.250,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 22.289.557,00 245.400,00 22.534.957,00

01 00 3.735.908,00 3.735.908,00Приходи из буџета

04 00 150.000,00 150.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 07 52.000,00 52.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

13 00 18.501.649,00 18.501.649,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

13 06 95.400,00 95.400,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 70.000,00 70.000,00

13 06 70.000,00 70.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

62



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1729

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ

КРЕДИТОРИМА

1.686.706,16 1.686.706,16

15 00 1.686.706,16 1.686.706,16Неутрошена средства донација из ранијих

година

446.599.925,42 52.584.884,91 499.184.810,33

Извори финансирања за функцију 820
01 00
03 00
04 00

07 00
07 07

08 00

13 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

409.322.020,42

15.506.256,00

21.771.649,00

2.161.000,00
41.192.753,00

1.080.000,00

192.574,00

3.965.257,86

3.993.300,05

409.322.020,42
2.161.000,00

41.192.753,00

1.080.000,00
15.506.256,00

192.574,00

21.771.649,00

3.965.257,86

3.993.300,05

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1008 446.599.925,42 52.584.884,91 499.184.810,33

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 00
03 00
04 00

07 00
07 07

08 00

13 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

409.322.020,42

15.506.256,00

21.771.649,00

2.161.000,00
41.192.753,00

1.080.000,00

192.574,00

3.965.257,86

3.993.300,05

409.322.020,42
2.161.000,00

41.192.753,00

1.080.000,00
15.506.256,00

192.574,00

21.771.649,00

3.965.257,86

3.993.300,05

Пројекат 4023 Пројекти установа у области заштите и очувања културног наслеђа подржани

средствима ЕУ фондова

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
556.208,00 556.208,00

56 00 556.208,00 556.208,00Финансијска помоћ ЕУ

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

119.480,00 119.480,00

56 00 119.480,00 119.480,00Финансијска помоћ ЕУ

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 20.000,00 20.000,00

56 00 20.000,00 20.000,00Финансијска помоћ ЕУ

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 25.600,00 59.400,00 85.000,00

01 00 25.600,00 25.600,00Приходи из буџета

56 00 59.400,00 59.400,00Финансијска помоћ ЕУ

63



Страна 1730 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 146.160,00 791.040,00 937.200,00

01 00 146.160,00 146.160,00Приходи из буџета

56 00 791.040,00 791.040,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.392.400,00 3.709.914,00 7.102.314,00

01 00 3.392.400,00 3.392.400,00Приходи из буџета

56 00 3.709.914,00 3.709.914,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.290.380,00 1.417.920,00 3.708.300,00

01 00 2.290.380,00 2.290.380,00Приходи из буџета

56 00 1.417.920,00 1.417.920,00Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 176.000,00 411.000,00 587.000,00

01 00 176.000,00 176.000,00Приходи из буџета

56 00 411.000,00 411.000,00Финансијска помоћ ЕУ

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

18.000,00 42.000,00 60.000,00

01 00 18.000,00 18.000,00Приходи из буџета

56 00 42.000,00 42.000,00Финансијска помоћ ЕУ

6.048.540,00 7.126.962,00 13.175.502,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00
56 00

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

6.048.540,00
7.126.962,00

6.048.540,00
7.126.962,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 4023 6.048.540,00 7.126.962,00 13.175.502,00

Извори финансирања за пројекат 4023

01 00
56 00

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

6.048.540,00
7.126.962,00

6.048.540,00
7.126.962,00

Пројекат 5018 Капитално одржавање објеката Музеја Војводине у  Новом Саду

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.213.657,00 10.213.657,00

13 12 10.213.657,00 10.213.657,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

10.213.657,00 0,00 10.213.657,00

Извори финансирања за функцију 820
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

10.213.657,00 10.213.657,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 5018 10.213.657,00 0,00 10.213.657,00

Извори финансирања за пројекат 5018

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

10.213.657,00 10.213.657,00

64



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1731

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5019 Капитално одржавање објекта Музеја савремене уметности Војводине у  Новом Саду

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 496.000,00 496.000,00

13 12 496.000,00 496.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

496.000,00 0,00 496.000,00

Извори финансирања за функцију 820
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

496.000,00 496.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 5019 496.000,00 0,00 496.000,00

Извори финансирања за пројекат 5019

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

496.000,00 496.000,00

Пројекат 5021 Капитално одржавање објекта Архива Војводине у  Новом Саду

820 Услуге културе

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.940.000,00 2.940.000,00

13 12 2.940.000,00 2.940.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

2.940.000,00 0,00 2.940.000,00

Извори финансирања за функцију 820
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

2.940.000,00 2.940.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат 5021 2.940.000,00 0,00 2.940.000,00

Извори финансирања за пројекат 5021

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

2.940.000,00 2.940.000,00

65



Страна 1732 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Заштита културног наслеђа 466.298.122,42 59.711.846,91 526.009.969,33

Извори финансирања за програм Заштита културног наслеђа

01 00
03 00
04 00

07 00
07 07

08 00

13 00

13 06

13 12

15 00

56 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

415.370.560,42

15.506.256,00

21.771.649,00

13.649.657,00

2.161.000,00
41.192.753,00

1.080.000,00

192.574,00

3.965.257,86

3.993.300,05

7.126.962,00

415.370.560,42
2.161.000,00

41.192.753,00

1.080.000,00
15.506.256,00

192.574,00

21.771.649,00

3.965.257,86

13.649.657,00

3.993.300,05

7.126.962,00

Програм 1203 Савремено стваралаштво и креативне индустрије

Програмска

активност 1006 Подршка раду установа у области стваралаштва

820 Услуге културе

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
439.028.082,00 33.716.255,00 472.744.337,00

01 00 439.028.082,00 439.028.082,00Приходи из буџета

04 00 1.729.255,00 1.729.255,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 31.987.000,00 31.987.000,00Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

85.746.044,00 6.210.838,50 91.956.882,50

01 00 85.746.044,00 85.746.044,00Приходи из буџета

04 00 490.838,50 490.838,50Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 5.720.000,00 5.720.000,00Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 10.133.540,00 1.099.100,00 11.232.640,00

01 00 10.133.540,00 10.133.540,00Приходи из буџета

04 00 54.100,00 54.100,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 986.000,00 986.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 00 15.000,00 15.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 44.000,00 44.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 15.842.481,75 4.622.788,50 20.465.270,25

01 00 15.842.481,75 15.842.481,75Приходи из буџета

03 00 2.950.000,00 2.950.000,00Социјални доприноси

04 00 1.056.788,50 1.056.788,50Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 558.000,00 558.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 00 58.000,00 58.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

66



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1733

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 18.435.980,00 575.068,00 19.011.048,00

01 00 18.435.980,00 18.435.980,00Приходи из буџета

04 00 574.068,00 574.068,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 00 1.000,00 1.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

12.364.333,00 928.103,00 13.292.436,00

01 00 12.364.333,00 12.364.333,00Приходи из буџета

04 00 81.103,00 81.103,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 846.000,00 846.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 00 1.000,00 1.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 64.532.500,00 14.049.600,00 78.582.100,00

01 00 64.498.840,00 64.498.840,00Приходи из буџета

04 00 6.402.600,00 6.402.600,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 45.000,00 45.000,00Донације од иностраних земаља

07 00 7.542.000,00 7.542.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 33.660,00 33.660,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 10.000,00 10.000,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 44.000,00 44.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 6.000,00 6.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.823.480,00 16.551.717,47 20.375.197,47

01 00 3.664.120,00 3.664.120,00Приходи из буџета

04 00 14.569.000,00 14.569.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 18.000,00 18.000,00Донације од иностраних земаља

07 00 43.000,00 43.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 159.360,00 159.360,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 1.811.104,00 1.811.104,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 61.000,00 61.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 35.729,44 35.729,44Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 13.884,03 13.884,03Неутрошена средства донација из ранијих

година

67



Страна 1734 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.084.555,00 14.570.183,65 27.654.738,65

01 00 12.834.555,00 12.834.555,00Приходи из буџета

04 00 9.710.900,00 9.710.900,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 2.387.000,00 2.387.000,00Донације од иностраних земаља

07 00 898.000,00 898.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 250.000,00 250.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 1.131.587,76 1.131.587,76Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 107.952,00 107.952,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 91.762,55 91.762,55Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 242.981,34 242.981,34Неутрошена средства донација из ранијих

година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 64.633.082,12 59.415.437,51 124.048.519,63

01 00 64.133.082,12 64.133.082,12Приходи из буџета

04 00 40.525.000,00 40.525.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 1.416.000,00 1.416.000,00Донације од иностраних земаља

07 00 5.596.000,00 5.596.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 500.000,00 500.000,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 7.449.839,32 7.449.839,32Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 82.000,00 82.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 4.279.424,70 4.279.424,70Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 67.173,49 67.173,49Неутрошена средства донација из ранијих

година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 5.068.000,00 2.227.548,00 7.295.548,00

01 00 5.068.000,00 5.068.000,00Приходи из буџета

04 00 1.189.500,00 1.189.500,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 2.000,00 2.000,00Донације од иностраних земаља

07 00 1.026.000,00 1.026.000,00Трансфери од других нивоа власти

09 00 10.048,00 10.048,00Примања од продаје нефинансијске имовине

426 МАТЕРИЈАЛ 17.648.238,00 8.101.695,08 25.749.933,08

01 00 17.525.458,00 17.525.458,00Приходи из буџета

04 00 4.647.000,00 4.647.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 120.000,00 120.000,00Донације од иностраних земаља

07 00 1.897.000,00 1.897.000,00Трансфери од других нивоа власти

07 07 122.780,00 122.780,00Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

08 00 1.229.968,92 1.229.968,92Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 60.000,00 60.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 14.726,16 14.726,16Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 133.000,00 133.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

68



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1735

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 100.000,00 100.000,00

04 00 100.000,00 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50.000,00 157.000,00 207.000,00

01 00 50.000,00 50.000,00Приходи из буџета

04 00 151.000,00 151.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 00 5.000,00 5.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 1.000,00 1.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

10.000,00 10.000,00

04 00 10.000,00 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 48.589.815,79 4.045.363,00 52.635.178,79

01 00 48.589.815,79 48.589.815,79Приходи из буџета

04 00 766.363,00 766.363,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 3.279.000,00 3.279.000,00Трансфери од других нивоа власти

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

1.216.000,00 445.000,00 1.661.000,00

01 00 1.216.000,00 1.216.000,00Приходи из буџета

04 00 240.000,00 240.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 5.000,00 5.000,00Донације од иностраних земаља

08 00 200.000,00 200.000,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

40.000,00 40.000,00

04 00 40.000,00 40.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

331.340,00 1.215.453,00 1.546.793,00

01 00 331.340,00 331.340,00Приходи из буџета

04 00 787.000,00 787.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 00 100.000,00 100.000,00Донације од иностраних земаља

08 00 7.500,00 7.500,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 20.000,00 20.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 180.953,00 180.953,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 120.000,00 120.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

200.000,00 875.000,00 1.075.000,00

01 00 200.000,00 200.000,00Приходи из буџета

04 00 870.000,00 870.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 00 5.000,00 5.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 66.373,42 20.793,50 87.166,92

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

13 00 65.373,42 65.373,42Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

15 00 20.793,50 20.793,50Неутрошена средства донација из ранијих

година

69



Страна 1736 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.699.750,00 3.385.161,71 7.084.911,71

01 00 3.699.750,00 3.699.750,00Приходи из буџета

04 00 1.216.000,00 1.216.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 00 200.000,00 200.000,00Трансфери од других нивоа власти

08 00 80.000,00 80.000,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

09 00 30.000,00 30.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 06 1.859.161,71 1.859.161,71Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 109.660,00 100.000,00 209.660,00

01 00 109.660,00 109.660,00Приходи из буџета

04 00 100.000,00 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 200.000,00 200.000,00

09 00 200.000,00 200.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

804.603.255,08 172.662.105,92 977.265.361,00

Извори финансирања за функцију 820
01 00
03 00
04 00

05 00
07 00
07 07

08 00

09 00

13 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

803.472.081,66

1.065.800,00

65.373,42

2.950.000,00
85.310.516,00

4.093.000,00
60.578.000,00

11.920.000,00

700.000,00

6.512.757,56

597.832,36

803.472.081,66
2.950.000,00

85.310.516,00

4.093.000,00
60.578.000,00

1.065.800,00

11.920.000,00

700.000,00

65.373,42

6.512.757,56

597.832,36

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност 1006 804.603.255,08 172.662.105,92 977.265.361,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00
03 00
04 00

05 00
07 00
07 07

08 00

09 00

13 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

803.472.081,66

1.065.800,00

65.373,42

2.950.000,00
85.310.516,00

4.093.000,00
60.578.000,00

11.920.000,00

700.000,00

6.512.757,56

597.832,36

803.472.081,66
2.950.000,00

85.310.516,00

4.093.000,00
60.578.000,00

1.065.800,00

11.920.000,00

700.000,00

65.373,42

6.512.757,56

597.832,36

70



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1737

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Савремено стваралаштво и креативне индустрије 804.603.255,08 172.662.105,92 977.265.361,00

Извори финансирања за програм Савремено стваралаштво и креативне индустрије

01 00
03 00
04 00

05 00
07 00
07 07

08 00

09 00

13 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

803.472.081,66

1.065.800,00

65.373,42

2.950.000,00
85.310.516,00

4.093.000,00
60.578.000,00

11.920.000,00

700.000,00

6.512.757,56

597.832,36

803.472.081,66
2.950.000,00

85.310.516,00

4.093.000,00
60.578.000,00

1.065.800,00

11.920.000,00

700.000,00

65.373,42

6.512.757,56

597.832,36

Свега за главу 0601 - Индиректни корисници у области културе 1.270.901.377,50 232.373.952,83 1.503.275.330,33

Извори финансирања за главу 0601 - Индиректни корисници у области културе

01 00
03 00
04 00

05 00
07 00
07 07

08 00

09 00

13 00

13 06

13 12

15 00

56 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

1.218.842.642,08

16.572.056,00

21.837.022,42

13.649.657,00

5.111.000,00
126.503.269,00

4.093.000,00
61.658.000,00

12.112.574,00

700.000,00

10.478.015,42

4.591.132,41

7.126.962,00

1.218.842.642,08
5.111.000,00

126.503.269,00

4.093.000,00
61.658.000,00
16.572.056,00

12.112.574,00

700.000,00

21.837.022,42

10.478.015,42

13.649.657,00

4.591.132,41

7.126.962,00

71



Страна 1738 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  06 2.163.727.820,47 232.373.952,83 2.396.101.773,30

Извори финансирања за раздео 06

01 00
03 00
04 00

05 00
07 00
07 07

08 00

09 00

13 00

13 06

13 12

15 00

56 00

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Трансфери од других нивоа власти - средства
из буџета Републике Србије

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

2.067.169.085,05

16.572.056,00

21.837.022,42

58.149.657,00

5.111.000,00
126.503.269,00

4.093.000,00
61.658.000,00

12.112.574,00

700.000,00

10.478.015,42

4.591.132,41

7.126.962,00

2.067.169.085,05
5.111.000,00

126.503.269,00

4.093.000,00
61.658.000,00
16.572.056,00

12.112.574,00

700.000,00

21.837.022,42

10.478.015,42

58.149.657,00

4.591.132,41

7.126.962,00

72



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1739

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ

ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

0700 Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и демографију

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1001 Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АпВ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

30.000.000,00 30.000.000,00

01 00 30.000.000,00 30.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

8.000.000,00 8.000.000,00

01 00 8.000.000,00 8.000.000,00Приходи из буџета

38.000.000,00 0,00 38.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00 Приходи из буџета 38.000.000,00 38.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност 1001 38.000.000,00 0,00 38.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 38.000.000,00 38.000.000,00

Програмска

активност 1002
Подршка удружењима грађана за  финансирање пројеката  у области социјалне

заштите и заштите  лица са инвалидитетом

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

10.165.570,00 10.165.570,00

01 00 10.165.570,00 10.165.570,00Приходи из буџета

10.165.570,00 0,00 10.165.570,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00 Приходи из буџета 10.165.570,00 10.165.570,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност 1002 10.165.570,00 0,00 10.165.570,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 10.165.570,00 10.165.570,00

Програмска

активност 1003
Подршка раду за спровођењу јавних овлашћења и других планираних активности

Црвеног крста Војводине

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

14.000.000,00 14.000.000,00

01 00 14.000.000,00 14.000.000,00Приходи из буџета

14.000.000,00 0,00 14.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00 Приходи из буџета 14.000.000,00 14.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност 1003 14.000.000,00 0,00 14.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 14.000.000,00 14.000.000,00

73



Страна 1740 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004 Помоћ избеглим, прогнаним и расељеним лицима

070 Социјална помоћ угроженом становништву, некласификована на другом месту

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 52.000.000,00 52.000.000,00

01 00 46.400.000,00 46.400.000,00Приходи из буџета

13 00 5.600.000,00 5.600.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

52.000.000,00 0,00 52.000.000,00

Извори финансирања за функцију 070
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

46.400.000,00
5.600.000,00

46.400.000,00
5.600.000,00

Укупно за функцију  070

Укупно за програмску активност 1004 52.000.000,00 0,00 52.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

46.400.000,00
5.600.000,00

46.400.000,00
5.600.000,00

Програмска

активност 1005
Подршка у остваривању права на социјалну заштиту и остваривању  породично правне

заштите

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
14.218.000,00 14.218.000,00

01 00 14.218.000,00 14.218.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.546.000,00 2.546.000,00

01 00 2.546.000,00 2.546.000,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 138.000,00 138.000,00

01 00 138.000,00 138.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 861.000,00 861.000,00

01 00 861.000,00 861.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 441.000,00 441.000,00

01 00 441.000,00 441.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 180.000,00 180.000,00

01 00 180.000,00 180.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.898.000,00 1.898.000,00

01 00 1.898.000,00 1.898.000,00Приходи из буџета

20.782.000,00 0,00 20.782.000,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00 Приходи из буџета 20.782.000,00 20.782.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност 1005 20.782.000,00 0,00 20.782.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 20.782.000,00 20.782.000,00

74



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1741

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4009 Радна терапија - корак даље

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

300.000,00 0,00 300.000,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат 4009 300.000,00 0,00 300.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 00 Приходи из буџета 300.000,00 300.000,00

Укупно за програм Социјална заштита 135.247.570,00 0,00 135.247.570,00

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

129.647.570,00
5.600.000,00

129.647.570,00
5.600.000,00

Програм 0903 Породично-правна заштита грађана

Програмска

активност 1001 Подршка породицама за подстицање рађања

040 Породица и деца

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

594.500.000,00 594.500.000,00

01 00 389.425.082,51 389.425.082,51Приходи из буџета

13 00 205.074.917,49 205.074.917,49Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

594.500.000,00 0,00 594.500.000,00

Извори финансирања за функцију 040
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

389.425.082,51
205.074.917,49

389.425.082,51
205.074.917,49

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност 1001 594.500.000,00 0,00 594.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

389.425.082,51
205.074.917,49

389.425.082,51
205.074.917,49

Програмска

активност 1002
Подршка удружењима грађана за подршку друштвене бриге о деци и популаризацију

пронаталитетне политике

040 Породица и деца

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.400.000,00 1.400.000,00

01 00 1.400.000,00 1.400.000,00Приходи из буџета

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00

Извори финансирања за функцију 040
01 00 Приходи из буџета 1.400.000,00 1.400.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност 1002 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 1.400.000,00 1.400.000,00

75



Страна 1742 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003 Администрација,  управљање и надзор

040 Породица и деца

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
11.468.000,00 11.468.000,00

01 00 11.468.000,00 11.468.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.054.950,00 2.054.950,00

01 00 2.054.950,00 2.054.950,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 248.000,00 248.000,00

01 00 248.000,00 248.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.022.000,00 1.022.000,00

01 00 1.022.000,00 1.022.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 170.000,00 170.000,00

01 00 170.000,00 170.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

130.000,00 130.000,00

01 00 130.000,00 130.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00 50.000,00

01 00 50.000,00 50.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 550.000,00 550.000,00

01 00 550.000,00 550.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.469.000,00 5.469.000,00

01 00 5.469.000,00 5.469.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 105.000,00 105.000,00

01 00 105.000,00 105.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 340.000,00 340.000,00

01 00 340.000,00 340.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.031.000,00 2.031.000,00

01 00 2.031.000,00 2.031.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

60.000,00 60.000,00

01 00 60.000,00 60.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

250.000,00 250.000,00

01 00 250.000,00 250.000,00Приходи из буџета

23.947.950,00 0,00 23.947.950,00

Извори финансирања за функцију 040
01 00 Приходи из буџета 23.947.950,00 23.947.950,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност 1003 23.947.950,00 0,00 23.947.950,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 23.947.950,00 23.947.950,00

76



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1743

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Породично-правна заштита грађана 619.847.950,00 0,00 619.847.950,00

Извори финансирања за програм Породично-правна заштита грађана

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

414.773.032,51
205.074.917,49

414.773.032,51
205.074.917,49

Програм 0904 Борачко-инвалидска заштита

Програмска

активност 1001
Подршка остваривању права корисника борачко инвалидске заштите и заштите

цивилних инвалида рата

010 Болест и инвалидност

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
7.803.000,00 7.803.000,00

01 00 7.803.000,00 7.803.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.397.650,00 1.397.650,00

01 00 1.397.650,00 1.397.650,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 89.000,00 89.000,00

01 00 89.000,00 89.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 593.000,00 593.000,00

01 00 593.000,00 593.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 65.000,00 65.000,00

01 00 65.000,00 65.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

50.000,00 50.000,00

01 00 50.000,00 50.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 249.000,00 249.000,00

01 00 249.000,00 249.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 120.000,00 120.000,00

01 00 120.000,00 120.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.040.000,00 1.040.000,00

01 00 1.040.000,00 1.040.000,00Приходи из буџета

11.406.650,00 0,00 11.406.650,00

Извори финансирања за функцију 010
01 00 Приходи из буџета 11.406.650,00 11.406.650,00

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност 1001 11.406.650,00 0,00 11.406.650,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 11.406.650,00 11.406.650,00

77



Страна 1744 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Подршка удружењима и невладиним организацијама у области борачко-инвалидске
заштите

010 Болест и инвалидност

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000.000,00 5.000.000,00

01 00 5.000.000,00 5.000.000,00Приходи из буџета

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 010
01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност 1002 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 5.000.000,00 5.000.000,00

Укупно за програм Борачко-инвалидска заштита 16.406.650,00 0,00 16.406.650,00

Извори финансирања за програм Борачко-инвалидска заштита

01 00 Приходи из буџета 16.406.650,00 16.406.650,00

Програм 1801 Уређење и надзор у области здравства

Програмска

активност 1003 Санитарни надзор на територији АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
60.562.912,00 60.562.912,00

01 00 60.562.912,00 60.562.912,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

10.842.850,00 10.842.850,00

01 00 10.842.850,00 10.842.850,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.381.000,00 1.381.000,00

01 00 1.381.000,00 1.381.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.050.000,00 3.050.000,00

01 00 3.050.000,00 3.050.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.930.000,00 2.930.000,00

01 00 2.930.000,00 2.930.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

138.000,00 138.000,00

01 00 138.000,00 138.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.920.000,00 1.920.000,00

01 00 1.920.000,00 1.920.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 385.000,00 385.000,00

01 00 385.000,00 385.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 530.000,00 530.000,00

01 00 530.000,00 530.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

78



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1745

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 8.074.000,00 8.074.000,00

01 00 8.074.000,00 8.074.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 130.000,00 130.000,00

01 00 130.000,00 130.000,00Приходи из буџета

90.243.762,00 0,00 90.243.762,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 90.243.762,00 90.243.762,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност 1003 90.243.762,00 0,00 90.243.762,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 90.243.762,00 90.243.762,00

Програмска

активност 1004 Администрација и управљање

760 Здравство некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
15.887.000,00 15.887.000,00

01 00 15.887.000,00 15.887.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.845.500,00 2.845.500,00

01 00 2.845.500,00 2.845.500,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 160.000,00 160.000,00

01 00 160.000,00 160.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 795.000,00 795.000,00

01 00 795.000,00 795.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 401.000,00 401.000,00

01 00 401.000,00 401.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

221.000,00 221.000,00

01 00 221.000,00 221.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 970.000,00 970.000,00

01 00 970.000,00 970.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.460.000,00 9.460.000,00

01 00 9.460.000,00 9.460.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 280.000,00 280.000,00

01 00 280.000,00 280.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.161.000,00 2.161.000,00

01 00 2.161.000,00 2.161.000,00Приходи из буџета

79



Страна 1746 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

50.000,00 50.000,00

01 00 50.000,00 50.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

33.320.500,00 0,00 33.320.500,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 33.320.500,00 33.320.500,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност 1004 33.320.500,00 0,00 33.320.500,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 33.320.500,00 33.320.500,00

Укупно за програм Уређење и надзор у области здравства 123.564.262,00 0,00 123.564.262,00

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области здравства

01 00 Приходи из буџета 123.564.262,00 123.564.262,00

Програм 1802 Превентивна здравствена заштита

Пројекат 4001 Увођење нове информационе технологије у дијагностици и лечењу од хроничних

незаразних болести и унапређења радиолошке службе

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

16.233.200,00 16.233.200,00

01 00 1.730.000,00 1.730.000,00Приходи из буџета

13 00 14.503.200,00 14.503.200,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

16.233.200,00 0,00 16.233.200,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.730.000,00
14.503.200,00

1.730.000,00
14.503.200,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4001 16.233.200,00 0,00 16.233.200,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.730.000,00
14.503.200,00

1.730.000,00
14.503.200,00

80



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1747

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4002 Неонатални скрининг на цистичну фиброзу на територији АП Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

11.109.000,00 11.109.000,00

01 00 11.109.000,00 11.109.000,00Приходи из буџета

11.109.000,00 0,00 11.109.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 11.109.000,00 11.109.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4002 11.109.000,00 0,00 11.109.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

01 00 Приходи из буџета 11.109.000,00 11.109.000,00

Пројекат 4003 Рано откривање и праћење промена функције срца код хипертензивних трудница на

територији АП Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

24.625.000,00 24.625.000,00

01 00 24.625.000,00 24.625.000,00Приходи из буџета

24.625.000,00 0,00 24.625.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 24.625.000,00 24.625.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4003 24.625.000,00 0,00 24.625.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 00 Приходи из буџета 24.625.000,00 24.625.000,00

Пројекат 4004 Рано откривање и лечење компликација шећерне болести на очима

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

570.000,00 570.000,00

01 00 570.000,00 570.000,00Приходи из буџета

570.000,00 0,00 570.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 570.000,00 570.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4004 570.000,00 0,00 570.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 00 Приходи из буџета 570.000,00 570.000,00

81



Страна 1748 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4005 Унапређење лечења брачне неплодности БМПО и преимплантационом генетском

дијагностиком

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

12.300.000,00 12.300.000,00

01 00 12.300.000,00 12.300.000,00Приходи из буџета

12.300.000,00 0,00 12.300.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 12.300.000,00 12.300.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4005 12.300.000,00 0,00 12.300.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 00 Приходи из буџета 12.300.000,00 12.300.000,00

Пројекат 4006 Очување плодности код оболелих од малигних болести

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

14.607.000,00 14.607.000,00

01 00 10.242.000,00 10.242.000,00Приходи из буџета

13 00 4.365.000,00 4.365.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.607.000,00 0,00 14.607.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.242.000,00
4.365.000,00

10.242.000,00
4.365.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4006 14.607.000,00 0,00 14.607.000,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.242.000,00
4.365.000,00

10.242.000,00
4.365.000,00

Пројекат 4007 Унапређење превенције ХПВ инфекција

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

8.429.000,00 8.429.000,00

01 00 8.429.000,00 8.429.000,00Приходи из буџета

8.429.000,00 0,00 8.429.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 8.429.000,00 8.429.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4007 8.429.000,00 0,00 8.429.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 00 Приходи из буџета 8.429.000,00 8.429.000,00

82



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1749

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4008 Унапређење онколошке заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

11.557.257,60 11.557.257,60

01 00 1.377.000,00 1.377.000,00Приходи из буџета

13 00 10.180.257,60 10.180.257,60Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

11.557.257,60 0,00 11.557.257,60

Извори финансирања за функцију 760
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.377.000,00
10.180.257,60

1.377.000,00
10.180.257,60

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4008 11.557.257,60 0,00 11.557.257,60

Извори финансирања за пројекат 4008

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.377.000,00
10.180.257,60

1.377.000,00
10.180.257,60

Пројекат 4009 Посебни програми из области јавног здравља

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

17.974.300,00 17.974.300,00

01 00 17.974.300,00 17.974.300,00Приходи из буџета

17.974.300,00 0,00 17.974.300,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 17.974.300,00 17.974.300,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4009 17.974.300,00 0,00 17.974.300,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 00 Приходи из буџета 17.974.300,00 17.974.300,00

Пројекат 4010 ПИЛОТ ПРОЈЕКАТ "ВОЈВОЂАНСКА КУЋА ЗДРАВЉА"
760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

21.674.940,00 21.674.940,00

01 00 21.674.940,00 21.674.940,00Приходи из буџета

21.674.940,00 0,00 21.674.940,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 21.674.940,00 21.674.940,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4010 21.674.940,00 0,00 21.674.940,00

Извори финансирања за пројекат 4010

01 00 Приходи из буџета 21.674.940,00 21.674.940,00

Укупно за програм Превентивна здравствена заштита 139.079.697,60 0,00 139.079.697,60

Извори финансирања за програм Превентивна здравствена заштита

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.031.240,00
29.048.457,60

110.031.240,00
29.048.457,60

83



Страна 1750 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1803 Унапређење квалитета и услова за лечење

Програмска

активност 1001
Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП

Војводина

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

56.194.111,32 56.194.111,32

01 00 29.613.556,00 29.613.556,00Приходи из буџета

13 00 26.580.555,32 26.580.555,32Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

56.194.111,32 0,00 56.194.111,32

Извори финансирања за функцију 760
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

29.613.556,00
26.580.555,32

29.613.556,00
26.580.555,32

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност 1001 56.194.111,32 0,00 56.194.111,32

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

29.613.556,00
26.580.555,32

29.613.556,00
26.580.555,32

Програмска

активност 1004 Сарадња са хуманитарним и стручним организацијама, савезима и удружењима

760 Здравство некласификовано на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.000.000,00 4.000.000,00

01 00 4.000.000,00 4.000.000,00Приходи из буџета

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност 1004 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 4.000.000,00 4.000.000,00

Програмска

активност 1010 Обезбеђење несметаног функционисања и подизање квалитета здравствене заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

84.628.317,10 84.628.317,10

01 00 41.053.474,30 41.053.474,30Приходи из буџета

13 00 43.574.842,80 43.574.842,80Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

84.628.317,10 0,00 84.628.317,10

Извори финансирања за функцију 760
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

41.053.474,30
43.574.842,80

41.053.474,30
43.574.842,80

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност 1010 84.628.317,10 0,00 84.628.317,10

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

41.053.474,30
43.574.842,80

41.053.474,30
43.574.842,80

84



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1751

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4005 Родитељска кућа

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

8.428.863,61 8.428.863,61

01 00 8.428.863,61 8.428.863,61Приходи из буџета

8.428.863,61 0,00 8.428.863,61

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 8.428.863,61 8.428.863,61

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4005 8.428.863,61 0,00 8.428.863,61

Извори финансирања за пројекат 4005

01 00 Приходи из буџета 8.428.863,61 8.428.863,61

Пројекат 4006 Акредитација здравствених установа

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

840.000,00 840.000,00

01 00 840.000,00 840.000,00Приходи из буџета

840.000,00 0,00 840.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 840.000,00 840.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4006 840.000,00 0,00 840.000,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 00 Приходи из буџета 840.000,00 840.000,00

Пројекат 4007 Унапређење заштите менталног здравља у општини Вршац

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

1.900.000,00 1.900.000,00

01 00 1.900.000,00 1.900.000,00Приходи из буџета

1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 1.900.000,00 1.900.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4007 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 00 Приходи из буџета 1.900.000,00 1.900.000,00

85



Страна 1752 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4008 Оснивање Центра за ментално здравље у Кикинди

760 Здравство некласификовано на другом месту

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

2.000.000,00 2.000.000,00

01 00 2.000.000,00 2.000.000,00Приходи из буџета

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4008 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 00 Приходи из буџета 2.000.000,00 2.000.000,00

Пројекат 4009 Развој здравственог туризма у АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.800.000,00 4.800.000,00

01 00 4.800.000,00 4.800.000,00Приходи из буџета

4.800.000,00 0,00 4.800.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00 Приходи из буџета 4.800.000,00 4.800.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 4009 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 00 Приходи из буџета 4.800.000,00 4.800.000,00

Укупно за програм Унапређење квалитета и услова за лечење 162.791.292,03 0,00 162.791.292,03

Извори финансирања за програм Унапређење квалитета и услова за лечење

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

92.635.893,91
70.155.398,12

92.635.893,91
70.155.398,12

Свега за главу 0700 - Покрајински секретаријат за здравство, социјалну
политику и демографију

1.196.937.421,63 0,00 1.196.937.421,63

Извори финансирања за главу 0700 - Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и демографију

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

887.058.648,42
309.878.773,21

887.058.648,42
309.878.773,21

86



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1753

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0701 Покрајински завод за социјалну заштиту

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1007 Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
11.335.000,00 11.335.000,00

01 00 11.335.000,00 11.335.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.029.000,00 2.029.000,00

01 00 2.029.000,00 2.029.000,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 285.000,00 285.000,00

01 00 285.000,00 285.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 522.000,00 522.000,00

01 00 522.000,00 522.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 190.000,00 190.000,00

01 00 190.000,00 190.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.350.000,00 20.000,00 2.370.000,00

01 00 2.350.000,00 2.350.000,00Приходи из буџета

04 00 20.000,00 20.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 10.000,00 210.000,00

01 00 200.000,00 200.000,00Приходи из буџета

04 00 10.000,00 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.020.000,00 300.000,00 2.320.000,00

01 00 2.020.000,00 2.020.000,00Приходи из буџета

04 00 300.000,00 300.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 350.000,00 350.000,00

01 00 350.000,00 350.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 842.000,00 90.000,00 932.000,00

01 00 842.000,00 842.000,00Приходи из буџета

04 00 90.000,00 90.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.449.000,00 1.449.000,00

01 00 1.449.000,00 1.449.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

120.000,00 120.000,00

01 00 120.000,00 120.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 380.000,00 380.000,00

01 00 380.000,00 380.000,00Приходи из буџета

87



Страна 1754 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

22.572.000,00 420.000,00 22.992.000,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00
04 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

22.572.000,00
420.000,00

22.572.000,00
420.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност 1007 22.572.000,00 420.000,00 22.992.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00
04 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

22.572.000,00
420.000,00

22.572.000,00
420.000,00

Пројекат 4008
Промоција регионалног социјалног развоја који подстиче умрежавање (НЕТwоркинг), 
релевантних јавних - волонтерских актера за јачање иновација у пружању социјално

здравствених - заштитних услуга за људе у трећем добу (АГЕинг)  - НЕТАГЕ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 10.000,00

56 00 10.000,00 10.000,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 260.000,00 260.000,00

56 00 260.000,00 260.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 300.000,00 1.230.000,00 1.530.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

56 00 1.230.000,00 1.230.000,00Финансијска помоћ ЕУ

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 900.000,00 900.000,00

56 00 900.000,00 900.000,00Финансијска помоћ ЕУ

300.000,00 2.400.000,00 2.700.000,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00
56 00

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

300.000,00
2.400.000,00

300.000,00
2.400.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат 4008 300.000,00 2.400.000,00 2.700.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 00
56 00

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

300.000,00
2.400.000,00

300.000,00
2.400.000,00

Пројекат 4010 Развој сродничког хранитељства, подељене бриге за децу са сметњама у развоју  и
културно компетентне праксе у социјалном раду

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 30.000,00

06 00 30.000,00 30.000,00Донације од међународних организација

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.200.000,00 3.200.000,00

06 00 3.200.000,00 3.200.000,00Донације од међународних организација

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.400.000,00 2.400.000,00

06 00 2.400.000,00 2.400.000,00Донације од међународних организација

426 МАТЕРИЈАЛ 720.000,00 720.000,00

06 00 720.000,00 720.000,00Донације од међународних организација

0,00 6.350.000,00 6.350.000,00

Извори финансирања за функцију 090
06 00 Донације од међународних организација 6.350.000,00 6.350.000,00

Укупно за функцију  090

88



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1755

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за пројекат 4010 0,00 6.350.000,00 6.350.000,00

Извори финансирања за пројекат 4010

06 00 Донације од међународних организација 6.350.000,00 6.350.000,00

Пројекат 4011 Мониторинг и евалуација услуга социјалне заштите у граду Панчеву за 2015. годину
090 Социјална заштита некласификована на другом месту

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.000,00 8.000,00

07 00 8.000,00 8.000,00Трансфери од других нивоа власти

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 400.000,00

07 00 400.000,00 400.000,00Трансфери од других нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 160.000,00 160.000,00

07 00 160.000,00 160.000,00Трансфери од других нивоа власти

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 340.000,00 340.000,00

07 00 340.000,00 340.000,00Трансфери од других нивоа власти

426 МАТЕРИЈАЛ 92.000,00 92.000,00

07 00 92.000,00 92.000,00Трансфери од других нивоа власти

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090
07 00 Трансфери од других нивоа власти 1.000.000,00 1.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат 4011 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4011

07 00 Трансфери од других нивоа власти 1.000.000,00 1.000.000,00

Укупно за програм Социјална заштита 22.872.000,00 10.170.000,00 33.042.000,00

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 00
04 00

06 00

07 00
56 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Финансијска помоћ ЕУ

22.872.000,00
420.000,00

6.350.000,00

1.000.000,00
2.400.000,00

22.872.000,00
420.000,00

6.350.000,00

1.000.000,00
2.400.000,00

Свега за главу 0701 - Покрајински завод за социјалну заштиту 22.872.000,00 10.170.000,00 33.042.000,00

Извори финансирања за главу 0701 - Покрајински завод за социјалну заштиту

01 00
04 00

06 00

07 00
56 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Финансијска помоћ ЕУ

22.872.000,00
420.000,00

6.350.000,00

1.000.000,00
2.400.000,00

22.872.000,00
420.000,00

6.350.000,00

1.000.000,00
2.400.000,00

89



Страна 1756 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0702 Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска

активност 1006 Породични смештај и усвојење

090 Социјална заштита некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
9.371.650,00 9.371.650,00

01 00 9.371.650,00 9.371.650,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.815.000,00 1.815.000,00

01 00 1.815.000,00 1.815.000,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 800.000,00 800.000,00

01 00 800.000,00 800.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 482.000,00 482.000,00

01 00 482.000,00 482.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.550.000,00 1.550.000,00

01 00 1.550.000,00 1.550.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.646.000,00 1.646.000,00

01 00 1.646.000,00 1.646.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 350.000,00 350.000,00

01 00 350.000,00 350.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 650.000,00 650.000,00

01 00 650.000,00 650.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.267.000,00 1.267.000,00

01 00 1.267.000,00 1.267.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

40.000,00 40.000,00

01 00 40.000,00 40.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.800.000,00 3.800.000,00

01 00 576.748,94 576.748,94Приходи из буџета

13 00 3.223.251,06 3.223.251,06Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

90



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1757

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

22.311.650,00 0,00 22.311.650,00

Извори финансирања за функцију 090
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.088.398,94
3.223.251,06

19.088.398,94
3.223.251,06

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност 1006 22.311.650,00 0,00 22.311.650,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.088.398,94
3.223.251,06

19.088.398,94
3.223.251,06

Укупно за програм Социјална заштита 22.311.650,00 0,00 22.311.650,00

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.088.398,94
3.223.251,06

19.088.398,94
3.223.251,06

Свега за главу 0702 - Центар за породични смештај и усвојење - Нови

Сад

22.311.650,00 0,00 22.311.650,00

Извори финансирања за главу 0702 - Центар за породични смештај и усвојење - Нови Сад

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.088.398,94
3.223.251,06

19.088.398,94
3.223.251,06

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  07 1.242.121.071,63 10.170.000,00 1.252.291.071,63

Извори финансирања за раздео 07

01 00
04 00

06 00

07 00
13 00

56 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

929.019.047,36

313.102.024,27

420.000,00

6.350.000,00

1.000.000,00

2.400.000,00

929.019.047,36
420.000,00

6.350.000,00

1.000.000,00
313.102.024,27

2.400.000,00

91



Страна 1758 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

0800 Покрајински секретаријат за финансије

Програм 0602 Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и

развојне помоћи

Пројекат 4001
ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА

ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ

ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

13.785.929,08 13.785.929,08

01 00 10.774.230,88 10.774.230,88Приходи из буџета

13 00 3.011.698,20 3.011.698,20Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

27.109.747,39 27.109.747,39

01 00 27.109.747,39 27.109.747,39Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.757.336,59 2.757.336,59

01 00 2.757.336,59 2.757.336,59Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.434.663,11 2.434.663,11

01 00 2.434.663,11 2.434.663,11Приходи из буџета

46.087.676,17 0,00 46.087.676,17

Извори финансирања за функцију 474
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

43.075.977,97
3.011.698,20

43.075.977,97
3.011.698,20

Укупно за функцију  474

Укупно за пројекат 4001 46.087.676,17 0,00 46.087.676,17

Извори финансирања за пројекат 4001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

43.075.977,97
3.011.698,20

43.075.977,97
3.011.698,20

Укупно за програм Подршка ефективном коришћењу Инструмената за

претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи

46.087.676,17 0,00 46.087.676,17

Извори финансирања за програм Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

43.075.977,97
3.011.698,20

43.075.977,97
3.011.698,20

92



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1759

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска

активност 1001 ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

7.967.460.852,61 7.967.460.852,61

07 08 7.967.460.852,61 7.967.460.852,61Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

7.967.460.852,61 0,00 7.967.460.852,61

Извори финансирања за функцију 180
07 08 Трансфери од других нивоа власти - наменски

и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

7.967.460.852,61 7.967.460.852,61

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност 1001 7.967.460.852,61 0,00 7.967.460.852,61

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 08 Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

7.967.460.852,61 7.967.460.852,61

Укупно за програм Систем локалне самоуправе 7.967.460.852,61 0,00 7.967.460.852,61

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

07 08 Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

7.967.460.852,61 7.967.460.852,61

Програм 2101 Политички систем

Програмска

активност 1006 ФИНАНСИРАЊЕ РЕДОВНОГ РАДА ПОЛИТИЧКИХ СУБЈЕКАТА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

11.355.750,00 11.355.750,00

01 00 11.355.750,00 11.355.750,00Приходи из буџета

11.355.750,00 0,00 11.355.750,00

Извори финансирања за функцију 160
01 00 Приходи из буџета 11.355.750,00 11.355.750,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност 1006 11.355.750,00 0,00 11.355.750,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00 Приходи из буџета 11.355.750,00 11.355.750,00

Укупно за програм Политички систем 11.355.750,00 0,00 11.355.750,00

Извори финансирања за програм Политички систем

01 00 Приходи из буџета 11.355.750,00 11.355.750,00

93



Страна 1760 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска

активност 1001 СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 329.053.560,05 329.053.560,05

01 00 289.580.138,02 289.580.138,02Приходи из буџета

13 00 39.473.422,03 39.473.422,03Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ

КРЕДИТОРИМА

1.658.989.184,99 1.658.989.184,99

01 00 1.365.490.530,34 1.365.490.530,34Приходи из буџета

13 00 293.498.654,65 293.498.654,65Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.988.042.745,04 0,00 1.988.042.745,04

Извори финансирања за функцију 170
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.655.070.668,36
332.972.076,68

1.655.070.668,36
332.972.076,68

Укупно за функцију  170

Укупно за програмску активност 1001 1.988.042.745,04 0,00 1.988.042.745,04

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.655.070.668,36
332.972.076,68

1.655.070.668,36
332.972.076,68

Укупно за програм Управљање јавним дугом 1.988.042.745,04 0,00 1.988.042.745,04

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.655.070.668,36
332.972.076,68

1.655.070.668,36
332.972.076,68

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска

активност 1001

ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА,
БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ И АДМИНСИТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА

ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ

112 Финансијски и фискални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
95.403.784,21 95.403.784,21

01 00 95.403.784,21 95.403.784,21Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

17.077.277,38 17.077.277,38

01 00 17.077.277,38 17.077.277,38Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.337.950,62 1.337.950,62

01 00 1.337.950,62 1.337.950,62Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.765.942,79 5.765.942,79

01 00 5.765.942,79 5.765.942,79Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.018.973,81 2.018.973,81

01 00 2.018.973,81 2.018.973,81Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

492.483,53 492.483,53

01 00 492.483,53 492.483,53Приходи из буџета

94



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1761

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 33.510.000,00 33.510.000,00

01 00 33.510.000,00 33.510.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 800.000,00 800.000,00

01 00 800.000,00 800.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.831.056,00 12.831.056,00

01 00 12.831.056,00 12.831.056,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 3.050.000,00 3.050.000,00

01 00 3.050.000,00 3.050.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00 2.000,00

01 00 2.000,00 2.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 12.728.633,63 12.728.633,63

01 00 12.728.633,63 12.728.633,63Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

11.000,00 11.000,00

01 00 11.000,00 11.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.500.000,00 1.500.000,00

01 00 1.500.000,00 1.500.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.333.000,00 1.333.000,00

13 00 1.333.000,00 1.333.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

187.863.101,97 0,00 187.863.101,97

Извори финансирања за функцију 112
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

186.530.101,97
1.333.000,00

186.530.101,97
1.333.000,00

Укупно за функцију  112

Укупно за програмску активност 1001 187.863.101,97 0,00 187.863.101,97

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

186.530.101,97
1.333.000,00

186.530.101,97
1.333.000,00

Укупно за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и

фискалног система

187.863.101,97 0,00 187.863.101,97

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

186.530.101,97
1.333.000,00

186.530.101,97
1.333.000,00

95



Страна 1762 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2402 Интервенцијска средства

Програмска

активност 1001 ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 17.581.814,71 17.581.814,71

01 00 17.581.814,71 17.581.814,71Приходи из буџета

17.581.814,71 0,00 17.581.814,71

Извори финансирања за функцију 160
01 00 Приходи из буџета 17.581.814,71 17.581.814,71

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност 1001 17.581.814,71 0,00 17.581.814,71

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 17.581.814,71 17.581.814,71

Програмска

активност 1002 СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 13.647.414,00 13.647.414,00

01 00 13.647.414,00 13.647.414,00Приходи из буџета

13.647.414,00 0,00 13.647.414,00

Извори финансирања за функцију 160
01 00 Приходи из буџета 13.647.414,00 13.647.414,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност 1002 13.647.414,00 0,00 13.647.414,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 13.647.414,00 13.647.414,00

Укупно за програм Интервенцијска средства 31.229.228,71 0,00 31.229.228,71

Извори финансирања за програм Интервенцијска средства

01 00 Приходи из буџета 31.229.228,71 31.229.228,71

Свега за главу 0800 - Покрајински секретаријат за финансије 10.232.039.354,50 0,00 10.232.039.354,50

Извори финансирања за главу 0800 - Покрајински секретаријат за финансије

01 00
07 08

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.927.261.727,01
7.967.460.852,61

337.316.774,88

1.927.261.727,01
7.967.460.852,61

337.316.774,88

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  08 10.232.039.354,50 0,00 10.232.039.354,50

Извори финансирања за раздео 08

01 00
07 08

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.927.261.727,01
7.967.460.852,61

337.316.774,88

1.927.261.727,01
7.967.460.852,61

337.316.774,88

96



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1763

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ

ЗАЈЕДНИЦЕ

0900 Покрајински секретаријат аз образовање, прописе, управу и националне

мањине - националне заједнице
Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1003 Издавање службеног листа АП Војводине

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.796.000,00 14.796.000,00

01 00 14.796.000,00 14.796.000,00Приходи из буџета

14.796.000,00 0,00 14.796.000,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 14.796.000,00 14.796.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1003 14.796.000,00 0,00 14.796.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 14.796.000,00 14.796.000,00

Укупно за програм Подршка раду органа јавне управе 14.796.000,00 0,00 14.796.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 00 Приходи из буџета 14.796.000,00 14.796.000,00

Програм 0607 Систем државне управе

Програмска

активност 1001 Организација и спровођење државног стручног испита

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.900.000,00 5.900.000,00

01 00 5.900.000,00 5.900.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 590.000,00 590.000,00

01 00 590.000,00 590.000,00Приходи из буџета

6.490.000,00 0,00 6.490.000,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 6.490.000,00 6.490.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1001 6.490.000,00 0,00 6.490.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 6.490.000,00 6.490.000,00

97



Страна 1764 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004 Администрација и управљање

111 Извршни и законодавни органи

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
60.677.021,10 60.677.021,10

01 00 60.677.021,10 60.677.021,10Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

10.861.186,78 10.861.186,78

01 00 10.861.186,78 10.861.186,78Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.408.917,60 1.408.917,60

01 00 1.408.917,60 1.408.917,60Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.300.000,00 4.300.000,00

01 00 4.300.000,00 4.300.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.916.157,91 1.916.157,91

01 00 1.916.157,91 1.916.157,91Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

411.182,31 411.182,31

01 00 411.182,31 411.182,31Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00 20.000,00

01 00 20.000,00 20.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 662.500,00 662.500,00

01 00 662.500,00 662.500,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.567.000,00 5.567.000,00

01 00 5.567.000,00 5.567.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 15.000,00 15.000,00

01 00 15.000,00 15.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 20.000,00 20.000,00

01 00 20.000,00 20.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.113.376,19 9.113.376,19

01 00 9.113.376,19 9.113.376,19Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

175.000,00 175.000,00

01 00 175.000,00 175.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

260.000,00 260.000,00

01 00 260.000,00 260.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

95.438.341,89 0,00 95.438.341,89

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 95.438.341,89 95.438.341,89

Укупно за функцију  111

98



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1765

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1004 95.438.341,89 0,00 95.438.341,89

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 95.438.341,89 95.438.341,89

Укупно за програм Систем државне управе 101.928.341,89 0,00 101.928.341,89

Извори финансирања за програм Систем државне управе

01 00 Приходи из буџета 101.928.341,89 101.928.341,89

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1003 Подршка организацијама етничких заједница у АП Војводини

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

26.227.643,00 26.227.643,00

01 00 26.227.643,00 26.227.643,00Приходи из буџета

26.227.643,00 0,00 26.227.643,00

Извори финансирања за функцију 840
01 00 Приходи из буџета 26.227.643,00 26.227.643,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност 1003 26.227.643,00 0,00 26.227.643,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 26.227.643,00 26.227.643,00

Програмска

активност 1004 Подршка раду националних савета националних мањина

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

61.100.000,00 61.100.000,00

01 00 61.100.000,00 61.100.000,00Приходи из буџета

61.100.000,00 0,00 61.100.000,00

Извори финансирања за функцију 840
01 00 Приходи из буџета 61.100.000,00 61.100.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност 1004 61.100.000,00 0,00 61.100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 61.100.000,00 61.100.000,00

Програмска

активност 1005 Развој вишејезичности на територији Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

7.273.340,00 7.273.340,00

01 00 1.107.800,00 1.107.800,00Приходи из буџета

13 00 6.165.540,00 6.165.540,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 15.000,00 15.000,00

01 00 15.000,00 15.000,00Приходи из буџета

7.388.340,00 0,00 7.388.340,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.222.800,00
6.165.540,00

1.222.800,00
6.165.540,00

Укупно за функцију  111

99



Страна 1766 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1005 7.388.340,00 0,00 7.388.340,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.222.800,00
6.165.540,00

1.222.800,00
6.165.540,00

Програмска

активност 1006 Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини

111 Извршни и законодавни органи

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 125.000,00 125.000,00

01 00 125.000,00 125.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.365.000,00 12.365.000,00

01 00 12.365.000,00 12.365.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

2.500.000,00 2.500.000,00

01 00 2.500.000,00 2.500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.639.000,00 9.639.000,00

01 00 9.639.000,00 9.639.000,00Приходи из буџета

24.629.000,00 0,00 24.629.000,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 24.629.000,00 24.629.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1006 24.629.000,00 0,00 24.629.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00 Приходи из буџета 24.629.000,00 24.629.000,00

Програмска

активност 1015 Подршка управљању миграцијама

111 Извршни и законодавни органи

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

13.742.586,00 13.742.586,00

01 00 13.742.586,00 13.742.586,00Приходи из буџета

13.742.586,00 0,00 13.742.586,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 13.742.586,00 13.742.586,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1015 13.742.586,00 0,00 13.742.586,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 00 Приходи из буџета 13.742.586,00 13.742.586,00

100



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1767

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4007 Декада инклузије Рома

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.416.000,00 1.416.000,00

01 00 1.416.000,00 1.416.000,00Приходи из буџета

1.416.000,00 0,00 1.416.000,00

Извори финансирања за функцију 840
01 00 Приходи из буџета 1.416.000,00 1.416.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за пројекат 4007 1.416.000,00 0,00 1.416.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 00 Приходи из буџета 1.416.000,00 1.416.000,00

Укупно за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права

и слобода

134.503.569,00 0,00 134.503.569,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

128.338.029,00
6.165.540,00

128.338.029,00
6.165.540,00

Програм 1602 Уређење и управљање у систему правосуђа

Програмска

активност 1001 Организација и спровођење правосудног испита и испита за судске тумаче

111 Извршни и законодавни органи

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.606.000,00 8.606.000,00

01 00 8.606.000,00 8.606.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 860.600,00 860.600,00

01 00 860.600,00 860.600,00Приходи из буџета

9.466.600,00 0,00 9.466.600,00

Извори финансирања за функцију 111
01 00 Приходи из буџета 9.466.600,00 9.466.600,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност 1001 9.466.600,00 0,00 9.466.600,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 9.466.600,00 9.466.600,00

Укупно за програм Уређење и управљање у систему правосуђа 9.466.600,00 0,00 9.466.600,00

Извори финансирања за програм Уређење и управљање у систему правосуђа

01 00 Приходи из буџета 9.466.600,00 9.466.600,00

101



Страна 1768 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1901 Сарадња државе са црквама и верским заједницама

Програмска

активност 1001 Подршка раду црквама и верским заједницама

840 Верске и остале услуге заједнице

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

22.097.011,00 22.097.011,00

01 00 22.097.011,00 22.097.011,00Приходи из буџета

22.097.011,00 0,00 22.097.011,00

Извори финансирања за функцију 840
01 00 Приходи из буџета 22.097.011,00 22.097.011,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност 1001 22.097.011,00 0,00 22.097.011,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 22.097.011,00 22.097.011,00

Укупно за програм Сарадња државе са црквама и верским заједницама 22.097.011,00 0,00 22.097.011,00

Извори финансирања за програм Сарадња државе са црквама и верским заједницама

01 00 Приходи из буџета 22.097.011,00 22.097.011,00

Програм 2001 Уређење и надзор образовног система

Програмска

активност 1001 Администрација, управљање и надзор

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
39.575.867,90 39.575.867,90

01 00 39.575.867,90 39.575.867,90Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

7.084.080,36 7.084.080,36

01 00 7.084.080,36 7.084.080,36Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 460.000,00 460.000,00

01 00 460.000,00 460.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.360.000,00 2.360.000,00

01 00 2.360.000,00 2.360.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 641.150,91 641.150,91

01 00 641.150,91 641.150,91Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

283.911,60 283.911,60

01 00 283.911,60 283.911,60Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 151.000,00 151.000,00

01 00 151.000,00 151.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00 600.000,00

01 00 600.000,00 600.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.609.221,01 5.609.221,01

01 00 5.609.221,01 5.609.221,01Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 6.000,00 6.000,00

01 00 6.000,00 6.000,00Приходи из буџета

102



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1769

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

426 МАТЕРИЈАЛ 1.114.000,00 1.114.000,00

01 00 1.114.000,00 1.114.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.275.384,93 5.275.384,93

01 00 5.275.384,93 5.275.384,93Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

15.000,00 15.000,00

01 00 15.000,00 15.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

50.000,00 50.000,00

01 00 50.000,00 50.000,00Приходи из буџета

63.230.616,71 0,00 63.230.616,71

Извори финансирања за функцију 980
01 00 Приходи из буџета 63.230.616,71 63.230.616,71

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност 1001 63.230.616,71 0,00 63.230.616,71

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 63.230.616,71 63.230.616,71

Програмска

активност 1002 Организација и спровођење испита за лиценце, секретаре установа и директоре

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.788.000,00 13.788.000,00

01 00 13.788.000,00 13.788.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.200.000,00 1.200.000,00

01 00 1.200.000,00 1.200.000,00Приходи из буџета

14.988.000,00 0,00 14.988.000,00

Извори финансирања за функцију 980
01 00 Приходи из буџета 14.988.000,00 14.988.000,00

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност 1002 14.988.000,00 0,00 14.988.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 14.988.000,00 14.988.000,00

Програмска

активност 1003 Додела признања "др Ђорђе Натошевић"

980 Образовање некласификовано на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

1.500.000,00 1.500.000,00

01 00 1.500.000,00 1.500.000,00Приходи из буџета

1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

Извори финансирања за функцију 980
01 00 Приходи из буџета 1.900.000,00 1.900.000,00

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност 1003 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 1.900.000,00 1.900.000,00

103



Страна 1770 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Уређење и надзор образовног система 80.118.616,71 0,00 80.118.616,71

Извори финансирања за програм Уређење и надзор образовног система

01 00 Приходи из буџета 80.118.616,71 80.118.616,71

Програм 2002 Предшколско васпитање

Програмска

активност 1001 Подршка реализацији четворочасовног припремног предшколског програма

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

552.474.000,00 552.474.000,00

07 08 552.474.000,00 552.474.000,00Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

552.474.000,00 0,00 552.474.000,00

Извори финансирања за функцију 910
07 08 Трансфери од других нивоа власти - наменски

и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

552.474.000,00 552.474.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност 1001 552.474.000,00 0,00 552.474.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 08 Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

552.474.000,00 552.474.000,00

Укупно за програм Предшколско васпитање 552.474.000,00 0,00 552.474.000,00

Извори финансирања за програм Предшколско васпитање

07 08 Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

552.474.000,00 552.474.000,00

Програм 2003 Основно образовање

Програмска

активност 1001 Реализација делатности основног образовања

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

14.174.322.000,00 14.174.322.000,00

07 13 14.174.322.000,00 14.174.322.000,00Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

14.174.322.000,00 0,00 14.174.322.000,00

Извори финансирања за функцију 910
07 13 Трансфери од других нивоа власти-

трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

14.174.322.000,00 14.174.322.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност 1001 14.174.322.000,00 0,00 14.174.322.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 13 Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

14.174.322.000,00 14.174.322.000,00

104



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1771

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002 Двојезичка настава на српском и енглеском језику у основним школама

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

3.726.731,00 3.726.731,00

01 00 2.386.578,00 2.386.578,00Приходи из буџета

13 00 1.340.153,00 1.340.153,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

3.726.731,00 0,00 3.726.731,00

Извори финансирања за функцију 910
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

2.386.578,00
1.340.153,00

2.386.578,00
1.340.153,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност 1002 3.726.731,00 0,00 3.726.731,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

2.386.578,00
1.340.153,00

2.386.578,00
1.340.153,00

Програмска

активност 1004 Подизање квалитета основног образовања

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

6.256.770,97 6.256.770,97

01 00 3.037.460,00 3.037.460,00Приходи из буџета

13 00 3.219.310,97 3.219.310,97Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.194.000,00 5.194.000,00

01 00 5.194.000,00 5.194.000,00Приходи из буџета

11.450.770,97 0,00 11.450.770,97

Извори финансирања за функцију 910
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

8.231.460,00
3.219.310,97

8.231.460,00
3.219.310,97

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност 1004 11.450.770,97 0,00 11.450.770,97

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

8.231.460,00
3.219.310,97

8.231.460,00
3.219.310,97

105



Страна 1772 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1006 Модернизација инфраструктуре  основних школа

910 Предшколско и основно образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

99.100.000,00 99.100.000,00

01 00 33.659.238,00 33.659.238,00Приходи из буџета

13 00 65.440.762,00 65.440.762,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

99.100.000,00 0,00 99.100.000,00

Извори финансирања за функцију 910
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

33.659.238,00
65.440.762,00

33.659.238,00
65.440.762,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност 1006 99.100.000,00 0,00 99.100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

33.659.238,00
65.440.762,00

33.659.238,00
65.440.762,00

Пројекат 4007 Унапређивање наставе француског језика у основним школама на територији АП

Војводине у циљу увођења двојезичке наставе

910 Предшколско и основно образовање

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

450.000,00 450.000,00

01 00 450.000,00 450.000,00Приходи из буџета

450.000,00 0,00 450.000,00

Извори финансирања за функцију 910
01 00 Приходи из буџета 450.000,00 450.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за пројекат 4007 450.000,00 0,00 450.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 00 Приходи из буџета 450.000,00 450.000,00

Укупно за програм Основно образовање 14.289.049.501,97 0,00 14.289.049.501,97

Извори финансирања за програм Основно образовање

01 00
07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

44.727.276,00
14.174.322.000,00

70.000.225,97

44.727.276,00
14.174.322.000,00

70.000.225,97

106



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1773

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2004 Средње образовање

Програмска

активност 1001 Реализација делатности средњег образовања

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

5.880.850.000,00 5.880.850.000,00

07 13 5.880.850.000,00 5.880.850.000,00Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

5.880.850.000,00 0,00 5.880.850.000,00

Извори финансирања за функцију 920
07 13 Трансфери од других нивоа власти-

трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

5.880.850.000,00 5.880.850.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност 1001 5.880.850.000,00 0,00 5.880.850.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 13 Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

5.880.850.000,00 5.880.850.000,00

Програмска

активност 1002 Подизање квалитета средњег образовања

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

9.218.000,00 9.218.000,00

01 00 9.218.000,00 9.218.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.675.000,00 3.675.000,00

01 00 3.675.000,00 3.675.000,00Приходи из буџета

12.893.000,00 0,00 12.893.000,00

Извори финансирања за функцију 920
01 00 Приходи из буџета 12.893.000,00 12.893.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност 1002 12.893.000,00 0,00 12.893.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 12.893.000,00 12.893.000,00

Програмска

активност 1004 Двојезичка настава на српском и енглеском језику у средњим школама

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

4.771.133,00 4.771.133,00

01 00 4.218.015,00 4.218.015,00Приходи из буџета

13 00 553.118,00 553.118,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

4.771.133,00 0,00 4.771.133,00

Извори финансирања за функцију 920
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

4.218.015,00
553.118,00

4.218.015,00
553.118,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност 1004 4.771.133,00 0,00 4.771.133,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

4.218.015,00
553.118,00

4.218.015,00
553.118,00

107



Страна 1774 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005 Модернизација инфраструктуре средњих школа

920 Средње образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

45.926.260,00 45.926.260,00

01 00 10.540.138,00 10.540.138,00Приходи из буџета

13 00 35.386.122,00 35.386.122,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

45.926.260,00 0,00 45.926.260,00

Извори финансирања за функцију 920
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.540.138,00
35.386.122,00

10.540.138,00
35.386.122,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност 1005 45.926.260,00 0,00 45.926.260,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.540.138,00
35.386.122,00

10.540.138,00
35.386.122,00

Пројекат 4003 Фестивал памети

920 Средње образовање

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

500.000,00 0,00 500.000,00

Извори финансирања за функцију 920
01 00 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за пројекат 4003 500.000,00 0,00 500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 00 Приходи из буџета 500.000,00 500.000,00

Укупно за програм Средње образовање 5.944.940.393,00 0,00 5.944.940.393,00

Извори финансирања за програм Средње образовање

01 00
07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

28.151.153,00
5.880.850.000,00

35.939.240,00

28.151.153,00
5.880.850.000,00

35.939.240,00

108



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1775

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска

активност 1003 Реализација делатности установа ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

187.676.000,00 187.676.000,00

07 13 187.676.000,00 187.676.000,00Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

187.676.000,00 0,00 187.676.000,00

Извори финансирања за функцију 960
07 13 Трансфери од других нивоа власти-

трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

187.676.000,00 187.676.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1003 187.676.000,00 0,00 187.676.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

07 13 Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

187.676.000,00 187.676.000,00

Програмска

активност 1004 Подизање квалитета ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

2.850.000,00 2.850.000,00

01 00 2.850.000,00 2.850.000,00Приходи из буџета

2.850.000,00 0,00 2.850.000,00

Извори финансирања за функцију 960
01 00 Приходи из буџета 2.850.000,00 2.850.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1004 2.850.000,00 0,00 2.850.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 2.850.000,00 2.850.000,00

Програмска

активност 1005 Регресирање превоза ученика средњих школа

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

103.087.000,00 103.087.000,00

01 00 103.087.000,00 103.087.000,00Приходи из буџета

103.087.000,00 0,00 103.087.000,00

Извори финансирања за функцију 960
01 00 Приходи из буџета 103.087.000,00 103.087.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1005 103.087.000,00 0,00 103.087.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 103.087.000,00 103.087.000,00

109



Страна 1776 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1006 Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

14.250.000,00 14.250.000,00

01 00 3.415.930,00 3.415.930,00Приходи из буџета

13 00 10.834.070,00 10.834.070,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.250.000,00 0,00 14.250.000,00

Извори финансирања за функцију 960
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

3.415.930,00
10.834.070,00

3.415.930,00
10.834.070,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1006 14.250.000,00 0,00 14.250.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

3.415.930,00
10.834.070,00

3.415.930,00
10.834.070,00

Укупно за програм Подршка у образовању ученика и студената 307.863.000,00 0,00 307.863.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 00
07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

109.352.930,00
187.676.000,00

10.834.070,00

109.352.930,00
187.676.000,00

10.834.070,00

Свега за главу 0900 - Покрајински секретаријат аз образовање, прописе,
управу и националне мањине - националне заједнице

21.457.237.033,57 0,00 21.457.237.033,57

Извори финансирања за главу 0900 - Покрајински секретаријат аз образовање, прописе, управу и националне мањине - националне
заједнице

01 00
07 08

07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању
Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

538.975.957,60
552.474.000,00

20.242.848.000,00

122.939.075,97

538.975.957,60
552.474.000,00

20.242.848.000,00

122.939.075,97

110



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1777

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

0901 Индиректни корисници у области образовања

Програм 2001 Уређење и надзор образовног система

Програмска

активност 1005 Развој стручно истраживачког рада у области образовања

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
11.011.808,00 11.011.808,00

01 00 11.011.808,00 11.011.808,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.971.114,00 1.971.114,00

01 00 1.971.114,00 1.971.114,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 180.000,00 30.000,00 210.000,00

01 00 180.000,00 180.000,00Приходи из буџета

04 00 30.000,00 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 645.383,00 200.000,00 845.383,00

01 00 645.383,00 645.383,00Приходи из буџета

04 00 200.000,00 200.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 400.000,00 10.000,00 410.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

04 00 10.000,00 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

55.000,00 50.000,00 105.000,00

01 00 55.000,00 55.000,00Приходи из буџета

04 00 50.000,00 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 659.424,00 222.716,51 882.140,51

01 00 659.424,00 659.424,00Приходи из буџета

04 00 210.000,00 210.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 12.716,51 12.716,51Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00 530.000,00 1.130.000,00

01 00 600.000,00 600.000,00Приходи из буџета

04 00 360.000,00 360.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 170.000,00 170.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.040.890,00 402.000,00 2.442.890,00

01 00 2.040.890,00 2.040.890,00Приходи из буџета

04 00 380.000,00 380.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 22.000,00 22.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.258.692,00 500.000,00 1.758.692,00

01 00 1.258.692,00 1.258.692,00Приходи из буџета

04 00 500.000,00 500.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

111



Страна 1778 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 210.000,00 80.000,00 290.000,00

01 00 210.000,00 210.000,00Приходи из буџета

04 00 80.000,00 80.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 779.646,00 460.000,00 1.239.646,00

01 00 779.646,00 779.646,00Приходи из буџета

04 00 460.000,00 460.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00 2.000,00 22.000,00

01 00 20.000,00 20.000,00Приходи из буџета

04 00 2.000,00 2.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.577.723,00 1.577.723,00

01 00 1.577.723,00 1.577.723,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

70.000,00 12.000,00 82.000,00

01 00 70.000,00 70.000,00Приходи из буџета

04 00 12.000,00 12.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

30.000,00 30.000,00

04 00 30.000,00 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 120.000,00 220.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

04 00 120.000,00 120.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 20.000,00 10.000,00 30.000,00

01 00 20.000,00 20.000,00Приходи из буџета

04 00 10.000,00 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

21.599.680,00 2.658.716,51 24.258.396,51

Извори финансирања за функцију 980
01 00
04 00

13 06

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност 1005 21.599.680,00 2.658.716,51 24.258.396,51

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00
04 00

13 06

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

Укупно за програм Уређење и надзор образовног система 21.599.680,00 2.658.716,51 24.258.396,51

Извори финансирања за програм Уређење и надзор образовног система

01 00
04 00

13 06

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

112



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1779

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 0901 - Индиректни корисници у области образовања 21.599.680,00 2.658.716,51 24.258.396,51

Извори финансирања за главу 0901 - Индиректни корисници у области образовања

01 00
04 00

13 06

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

21.599.680,00
2.454.000,00

204.716,51

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  09 21.478.836.713,57 2.658.716,51 21.481.495.430,08

Извори финансирања за раздео 09

01 00
04 00

07 08

07 13

13 00

13 06

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти - наменски
и ненаменски трансфери из републичког

буџета јединицама локалне самоуправе

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

560.575.637,60

552.474.000,00

20.242.848.000,00

122.939.075,97

2.454.000,00

204.716,51

560.575.637,60
2.454.000,00

552.474.000,00

20.242.848.000,00

122.939.075,97

204.716,51

113



Страна 1780 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА МЕЂУРЕГИОНАЛНУ

САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

1000 Покрајински секретаријат за међурегионалну сарадњу и локалну

Програм 0301 Координација и спровођење политике у области спољних послова

Програмска

активност 1001 Међурегионална сарадња

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 243.000,00 243.000,00

15 00 243.000,00 243.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 200.000,00

15 00 200.000,00 200.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.560.000,00 3.431.654,14 5.991.654,14

01 00 2.560.000,00 2.560.000,00Приходи из буџета

15 00 3.431.654,14 3.431.654,14Неутрошена средства донација из ранијих

година

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 200.000,00

15 00 200.000,00 200.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50.000,00 50.000,00

15 00 50.000,00 50.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

10.433.760,00 10.433.760,00

01 00 10.433.760,00 10.433.760,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 776.800,00 776.800,00

15 00 776.800,00 776.800,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

12.993.760,00 4.901.454,14 17.895.214,14

Извори финансирања за функцију 411
01 00
15 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

12.993.760,00
4.901.454,14

12.993.760,00
4.901.454,14

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1001 12.993.760,00 4.901.454,14 17.895.214,14

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
15 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

12.993.760,00
4.901.454,14

12.993.760,00
4.901.454,14

114



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1781

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4003 „Успостављање мађарско – српских речних граничних прелаза на Тиси“
411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 108.000,00 108.000,00

01 00 108.000,00 108.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 97.200,00 97.200,00

01 00 97.200,00 97.200,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.438.098,00 10.438.098,00

01 00 10.438.098,00 10.438.098,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 172.800,00 172.800,00

01 00 172.800,00 172.800,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.336.448,00 1.336.448,00

01 00 1.336.448,00 1.336.448,00Приходи из буџета

12.152.546,00 0,00 12.152.546,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 12.152.546,00 12.152.546,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат 4003 12.152.546,00 0,00 12.152.546,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 00 Приходи из буџета 12.152.546,00 12.152.546,00

Пројекат 4004 Пројекат АФРИКА САЗМ-БИПОМ АГРО-ИНДУСТРИЈСКИ  ИНКУБАТОР  у
провинцији Лимпопо - Република Јужна Африка

411 Општи економски и комерцијални послови

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

4.600.000,00 4.600.000,00

01 00 4.600.000,00 4.600.000,00Приходи из буџета

4.600.000,00 0,00 4.600.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 4.600.000,00 4.600.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат 4004 4.600.000,00 0,00 4.600.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 00 Приходи из буџета 4.600.000,00 4.600.000,00

Укупно за програм Координација и спровођење политике у области

спољних послова

29.746.306,00 4.901.454,14 34.647.760,14

Извори финансирања за програм Координација и спровођење политике у области спољних послова

01 00
15 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

29.746.306,00
4.901.454,14

29.746.306,00
4.901.454,14

115



Страна 1782 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0601 Подршка приступању Србије ЕУ

Програмска

активност 1001
Унапређење административних капацитета Војводине у области европских

интеграција

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.400.000,00 2.400.000,00

01 00 2.400.000,00 2.400.000,00Приходи из буџета

2.400.000,00 0,00 2.400.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 2.400.000,00 2.400.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1001 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 2.400.000,00 2.400.000,00

Програмска

активност 1002 Упознавање јавности о процесу европских интеграција и политикама ЕУ

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 250.000,00 250.000,00

01 00 250.000,00 250.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

8.780.000,00 8.780.000,00

01 00 8.780.000,00 8.780.000,00Приходи из буџета

9.030.000,00 0,00 9.030.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 9.030.000,00 9.030.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1002 9.030.000,00 0,00 9.030.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 9.030.000,00 9.030.000,00

Програмска

активност 1003 Подршка ефективнијем коришћењу средстава из ЕУ ФОНДОВА

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 99.172.750,00 99.172.750,00

01 00 99.172.750,00 99.172.750,00Приходи из буџета

99.172.750,00 0,00 99.172.750,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 99.172.750,00 99.172.750,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1003 99.172.750,00 0,00 99.172.750,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 99.172.750,00 99.172.750,00

Укупно за програм Подршка приступању Србије ЕУ 110.602.750,00 0,00 110.602.750,00

Извори финансирања за програм Подршка приступању Србије ЕУ

01 00 Приходи из буџета 110.602.750,00 110.602.750,00

116



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1783

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска

активност 1002 Подршка уређењу система локалне самоуправе

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 480.000,00 480.000,00

01 00 480.000,00 480.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.087.600,00 2.087.600,00

01 00 2.087.600,00 2.087.600,00Приходи из буџета

3.067.600,00 0,00 3.067.600,00

Извори финансирања за функцију 180
01 00 Приходи из буџета 3.067.600,00 3.067.600,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност 1002 3.067.600,00 0,00 3.067.600,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 3.067.600,00 3.067.600,00

Програмска

активност 1003 Подршка развоју  локалне самоуправе

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.785.000,00 1.785.000,00

01 00 1.785.000,00 1.785.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 825.000,00 825.000,00

01 00 825.000,00 825.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 556.640,88 556.640,88

01 00 556.640,88 556.640,88Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

1.300.000,00 1.300.000,00

01 00 1.300.000,00 1.300.000,00Приходи из буџета

4.466.640,88 0,00 4.466.640,88

Извори финансирања за функцију 180
01 00 Приходи из буџета 4.466.640,88 4.466.640,88

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност 1003 4.466.640,88 0,00 4.466.640,88

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 4.466.640,88 4.466.640,88

117



Страна 1784 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007 Администрација и управљање

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
35.955.290,65 35.955.290,65

01 00 35.955.290,65 35.955.290,65Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

6.435.997,03 6.435.997,03

01 00 6.435.997,03 6.435.997,03Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 824.495,01 824.495,01

01 00 824.495,01 824.495,01Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.808.148,28 1.808.148,28

01 00 1.808.148,28 1.808.148,28Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.760.327,73 1.760.327,73

01 00 1.760.327,73 1.760.327,73Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

120.000,00 120.000,00

01 00 120.000,00 120.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 540.000,00 540.000,00

01 00 540.000,00 540.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 450.000,00 450.000,00

01 00 450.000,00 450.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 21.740.000,00 21.740.000,00

01 00 21.740.000,00 21.740.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 680.000,00 680.000,00

01 00 680.000,00 680.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 20.000,00 20.000,00

01 00 20.000,00 20.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.353.078,18 5.353.078,18

01 00 5.353.078,18 5.353.078,18Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 156.000,00 156.000,00

01 00 156.000,00 156.000,00Приходи из буџета

76.053.336,88 0,00 76.053.336,88

Извори финансирања за функцију 110
01 00 Приходи из буџета 76.053.336,88 76.053.336,88

Укупно за функцију  110

118



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1785

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1007 76.053.336,88 0,00 76.053.336,88

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00 Приходи из буџета 76.053.336,88 76.053.336,88

Пројекат 4005 Мy пројецт
180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

12.000.000,00 12.000.000,00

01 00 12.000.000,00 12.000.000,00Приходи из буџета

12.400.000,00 0,00 12.400.000,00

Извори финансирања за функцију 180
01 00 Приходи из буџета 12.400.000,00 12.400.000,00

Укупно за функцију  180

Укупно за пројекат 4005 12.400.000,00 0,00 12.400.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 00 Приходи из буџета 12.400.000,00 12.400.000,00

Пројекат 4006 Пројекат издавања публикације

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 870.000,00 870.000,00

01 00 870.000,00 870.000,00Приходи из буџета

870.000,00 0,00 870.000,00

Извори финансирања за функцију 110
01 00 Приходи из буџета 870.000,00 870.000,00

Укупно за функцију  110

Укупно за пројекат 4006 870.000,00 0,00 870.000,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 00 Приходи из буџета 870.000,00 870.000,00

Укупно за програм Систем локалне самоуправе 96.857.577,76 0,00 96.857.577,76

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

01 00 Приходи из буџета 96.857.577,76 96.857.577,76

Програм 1505 Регионални развој

Програмска

активност 1001
Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области

регионалног развоја

411 Општи економски и комерцијални послови

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

12.445.000,00 12.445.000,00

01 00 12.445.000,00 12.445.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 7.000.000,00 7.000.000,00

01 00 7.000.000,00 7.000.000,00Приходи из буџета

19.445.000,00 0,00 19.445.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 19.445.000,00 19.445.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1001 19.445.000,00 0,00 19.445.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 19.445.000,00 19.445.000,00

119



Страна 1786 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003 Подршка планирању  регионалног и економског развоја  АП Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 32.954.446,25 32.954.446,25

01 00 32.354.446,25 32.354.446,25Приходи из буџета

13 00 600.000,00 600.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

32.954.446,25 0,00 32.954.446,25

Извори финансирања за функцију 411
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

32.354.446,25
600.000,00

32.354.446,25
600.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1003 32.954.446,25 0,00 32.954.446,25

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

32.354.446,25
600.000,00

32.354.446,25
600.000,00

Пројекат 4002 Координационо тело за реализацију Програма развоја АП Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.040.000,00 3.040.000,00

01 00 3.040.000,00 3.040.000,00Приходи из буџета

3.040.000,00 0,00 3.040.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 3.040.000,00 3.040.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат 4002 3.040.000,00 0,00 3.040.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

01 00 Приходи из буџета 3.040.000,00 3.040.000,00

Укупно за програм Регионални развој 55.439.446,25 0,00 55.439.446,25

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

54.839.446,25
600.000,00

54.839.446,25
600.000,00

Свега за главу 1000 - Покрајински секретаријат за међурегионалну

сарадњу и локалну

292.646.080,01 4.901.454,14 297.547.534,15

Извори финансирања за главу 1000 - Покрајински секретаријат за међурегионалну сарадњу и локалну

01 00
13 00

15 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства донација из ранијих

година

292.046.080,01
600.000,00

4.901.454,14

292.046.080,01
600.000,00

4.901.454,14

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  10 292.646.080,01 4.901.454,14 297.547.534,15

Извори финансирања за раздео 10

01 00
13 00

15 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства донација из ранијих

година

292.046.080,01
600.000,00

4.901.454,14

292.046.080,01
600.000,00

4.901.454,14

120



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1787

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ,
ГРАДИТЕЉСТВО И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

1100 ПС за урбанизам, градитељство и заштиту

Програм 0402 Заштита животне средине

Програмска

активност 1001 Администрација, управљање и надзор

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
46.715.609,79 46.715.609,79

01 00 46.715.609,79 46.715.609,79Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

8.377.506,57 8.377.506,57

01 00 8.377.506,57 8.377.506,57Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 545.121,75 545.121,75

01 00 545.121,75 545.121,75Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.432.448,60 2.432.448,60

01 00 2.432.448,60 2.432.448,60Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.599.172,48 1.599.172,48

01 00 1.599.172,48 1.599.172,48Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

40.000,00 40.000,00

01 00 40.000,00 40.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.324.470,00 1.324.470,00

01 00 1.324.470,00 1.324.470,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 661.000,00 661.000,00

01 00 661.000,00 661.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.473.500,00 11.473.500,00

01 00 11.473.500,00 11.473.500,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 9.000,00 9.000,00

01 00 9.000,00 9.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 666.387,00 666.387,00

01 00 666.387,00 666.387,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.812.751,88 6.812.751,88

01 00 6.812.751,88 6.812.751,88Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

9.700,00 9.700,00

01 00 9.700,00 9.700,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

3.300,00 3.300,00

01 00 3.300,00 3.300,00Приходи из буџета

121



Страна 1788 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

80.000,00 80.000,00

01 00 80.000,00 80.000,00Приходи из буџета

80.759.968,07 0,00 80.759.968,07

Извори финансирања за функцију 560
01 00 Приходи из буџета 80.759.968,07 80.759.968,07

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1001 80.759.968,07 0,00 80.759.968,07

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 80.759.968,07 80.759.968,07

Програмска

активност 1002 Управљање и промоција

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.120.000,00 3.120.000,00

01 00 3.120.000,00 3.120.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.307.500,00 9.307.500,00

01 00 9.307.500,00 9.307.500,00Приходи из буџета

12.827.500,00 0,00 12.827.500,00

Извори финансирања за функцију 560
01 00 Приходи из буџета 12.827.500,00 12.827.500,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1002 12.827.500,00 0,00 12.827.500,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 12.827.500,00 12.827.500,00

Програмска

активност 1003 Мониторинг и информациони систем животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 7.375.500,00 7.375.500,00

01 00 7.375.500,00 7.375.500,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 12.814.360,00 12.814.360,00

01 00 4.423.345,51 4.423.345,51Приходи из буџета

13 00 8.391.014,49 8.391.014,49Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

426 МАТЕРИЈАЛ 859.750,00 859.750,00

01 00 859.750,00 859.750,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 437.000,00 437.000,00

01 00 437.000,00 437.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.317.400,00 4.317.400,00

01 00 4.317.400,00 4.317.400,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.467.750,00 1.467.750,00

01 00 1.467.750,00 1.467.750,00Приходи из буџета

122



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1789

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

27.271.760,00 0,00 27.271.760,00

Извори финансирања за функцију 560
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

18.880.745,51
8.391.014,49

18.880.745,51
8.391.014,49

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1003 27.271.760,00 0,00 27.271.760,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

18.880.745,51
8.391.014,49

18.880.745,51
8.391.014,49

Програмска

активност 1004 Управљање отпадом

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

16.150.000,00 16.150.000,00

01 00 15.555.000,00 15.555.000,00Приходи из буџета

13 00 595.000,00 595.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

16.150.000,00 0,00 16.150.000,00

Извори финансирања за функцију 560
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

15.555.000,00
595.000,00

15.555.000,00
595.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1004 16.150.000,00 0,00 16.150.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

15.555.000,00
595.000,00

15.555.000,00
595.000,00

Програмска

активност 1005 Контрола штетних организама у животној средини

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 71.000.000,00 71.000.000,00

01 00 71.000.000,00 71.000.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 303.000.000,00 303.000.000,00

01 00 303.000.000,00 303.000.000,00Приходи из буџета

374.000.000,00 0,00 374.000.000,00

Извори финансирања за функцију 560
01 00 Приходи из буџета 374.000.000,00 374.000.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1005 374.000.000,00 0,00 374.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 374.000.000,00 374.000.000,00

123



Страна 1790 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1006 Заштита природе

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 18.335.000,00 18.335.000,00

01 00 18.335.000,00 18.335.000,00Приходи из буџета

18.335.000,00 0,00 18.335.000,00

Извори финансирања за функцију 540
01 00 Приходи из буџета 18.335.000,00 18.335.000,00

Укупно за функцију  540

Укупно за програмску активност 1006 18.335.000,00 0,00 18.335.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00 Приходи из буџета 18.335.000,00 18.335.000,00

Укупно за програм Заштита животне средине 529.344.228,07 0,00 529.344.228,07

Извори финансирања за програм Заштита животне средине

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

520.358.213,58
8.986.014,49

520.358.213,58
8.986.014,49

Програм 1101 Уређење и надзор у области планирања и изградње

Програмска

активност 1002 Администрација, управљање и надзор у области планирања и изградње

620 Развој заједнице

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
27.054.950,17 27.054.950,17

01 00 27.054.950,17 27.054.950,17Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

4.866.631,81 4.866.631,81

01 00 4.866.631,81 4.866.631,81Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 340.881,75 340.881,75

01 00 340.881,75 340.881,75Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.431.010,12 1.431.010,12

01 00 1.431.010,12 1.431.010,12Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.430.440,62 1.430.440,62

01 00 1.430.440,62 1.430.440,62Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

266.011,05 266.011,05

01 00 266.011,05 266.011,05Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 328.640,00 328.640,00

01 00 328.640,00 328.640,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 380.950,00 380.950,00

01 00 380.950,00 380.950,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.662.180,00 10.662.180,00

01 00 10.662.180,00 10.662.180,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 214.000,00 214.000,00

01 00 214.000,00 214.000,00Приходи из буџета

124



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1791

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.726.588,48 3.726.588,48

01 00 3.726.588,48 3.726.588,48Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

14.480,00 14.480,00

01 00 14.480,00 14.480,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

600.000,00 600.000,00

01 00 600.000,00 600.000,00Приходи из буџета

51.316.764,00 0,00 51.316.764,00

Извори финансирања за функцију 620
01 00 Приходи из буџета 51.316.764,00 51.316.764,00

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност 1002 51.316.764,00 0,00 51.316.764,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 51.316.764,00 51.316.764,00

Програмска

активност 1003 Израда, доношење и имплементација планске документације

620 Развој заједнице

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.300.000,00 4.300.000,00

01 00 4.300.000,00 4.300.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 54.201.000,00 54.201.000,00

01 00 54.201.000,00 54.201.000,00Приходи из буџета

58.501.000,00 0,00 58.501.000,00

Извори финансирања за функцију 620
01 00 Приходи из буџета 58.501.000,00 58.501.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност 1003 58.501.000,00 0,00 58.501.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 58.501.000,00 58.501.000,00

Програмска

активност 1004
Подршка у изради пројектно техничке и планске документације ЈЛС и невладиним

организацијама у области планирања и изградње

620 Развој заједнице

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

21.719.326,00 21.719.326,00

01 00 21.719.326,00 21.719.326,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.000.000,00 2.000.000,00

01 00 2.000.000,00 2.000.000,00Приходи из буџета

23.719.326,00 0,00 23.719.326,00

Извори финансирања за функцију 620
01 00 Приходи из буџета 23.719.326,00 23.719.326,00

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност 1004 23.719.326,00 0,00 23.719.326,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 23.719.326,00 23.719.326,00

Укупно за програм Уређење и надзор у области планирања и изградње 133.537.090,00 0,00 133.537.090,00

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области планирања и изградње

01 00 Приходи из буџета 133.537.090,00 133.537.090,00

125



Страна 1792 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 1100 - ПС за урбанизам, градитељство и заштиту 662.881.318,07 0,00 662.881.318,07

Извори финансирања за главу 1100 - ПС за урбанизам, градитељство и заштиту

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

653.895.303,58
8.986.014,49

653.895.303,58
8.986.014,49

1101 Покрајински буџетски фонд за заштиту животне средине

Програм 0402 Заштита животне средине

Програмска

активност 1007 Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

9.423.265,00 9.423.265,00

01 00 6.800.000,00 6.800.000,00Приходи из буџета

13 02 2.623.265,00 2.623.265,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

3.000.000,00 3.000.000,00

01 00 3.000.000,00 3.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

200.000,00 200.000,00

01 00 200.000,00 200.000,00Приходи из буџета

12.623.265,00 0,00 12.623.265,00

Извори финансирања за функцију 560
01 00
13 02

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

10.000.000,00
2.623.265,00

10.000.000,00
2.623.265,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1007 12.623.265,00 0,00 12.623.265,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00
13 02

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

10.000.000,00
2.623.265,00

10.000.000,00
2.623.265,00

Укупно за програм Заштита животне средине 12.623.265,00 0,00 12.623.265,00

Извори финансирања за програм Заштита животне средине

01 00
13 02

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

10.000.000,00
2.623.265,00

10.000.000,00
2.623.265,00

Свега за главу 1101 - Покрајински буџетски фонд за заштиту животне

средине

12.623.265,00 0,00 12.623.265,00

Извори финансирања за главу 1101 - Покрајински буџетски фонд за заштиту животне средине

01 00
13 02

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

10.000.000,00
2.623.265,00

10.000.000,00
2.623.265,00

126



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1793

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

1102 Покрајински завод за заштиту природе

Програм 0402 Заштита животне средине

Програмска

активност 1008 Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
39.545.848,63 255.000,00 39.800.848,63

01 00 39.545.848,63 39.545.848,63Приходи из буџета

03 00 255.000,00 255.000,00Социјални доприноси

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

7.078.706,90 48.000,00 7.126.706,90

01 00 7.078.706,90 7.078.706,90Приходи из буџета

03 00 48.000,00 48.000,00Социјални доприноси

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 631.600,20 100.000,00 731.600,20

01 00 631.600,20 631.600,20Приходи из буџета

04 00 100.000,00 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.663.252,56 2.495.000,00 4.158.252,56

01 00 1.663.252,56 1.663.252,56Приходи из буџета

03 00 2.000.000,00 2.000.000,00Социјални доприноси

04 00 495.000,00 495.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.374.254,06 1.000,00 1.375.254,06

01 00 1.374.254,06 1.374.254,06Приходи из буџета

04 00 1.000,00 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

153.833,35 1.000,00 154.833,35

01 00 153.833,35 153.833,35Приходи из буџета

04 00 1.000,00 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.897.999,71 75.988,00 7.973.987,71

01 00 7.897.999,71 7.897.999,71Приходи из буџета

04 00 70.000,00 70.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

06 00 5.988,00 5.988,00Донације од међународних организација

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.451.179,37 2.005.000,00 3.456.179,37

01 00 1.451.179,37 1.451.179,37Приходи из буџета

04 00 1.505.000,00 1.505.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 500.000,00 500.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.367.932,48 5.817.131,77 9.185.064,25

01 00 3.367.932,48 3.367.932,48Приходи из буџета

04 00 5.041.000,00 5.041.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

06 00 495.427,50 495.427,50Донације од међународних организација

13 06 280.704,27 280.704,27Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

127



Страна 1794 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 115.000,00 1.077.764,00 1.192.764,00

01 00 115.000,00 115.000,00Приходи из буџета

04 00 152.000,00 152.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

06 00 925.764,00 925.764,00Донације од међународних организација

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 803.857,85 586.375,99 1.390.233,84

01 00 803.857,85 803.857,85Приходи из буџета

04 00 586.375,99 586.375,99Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 3.060.331,04 3.369.144,30 6.429.475,34

01 00 3.060.331,04 3.060.331,04Приходи из буџета

04 00 2.493.573,73 2.493.573,73Сопствени приходи буџетских корисника

06 00 5.510,50 5.510,50Донације од међународних организација

13 06 870.060,07 870.060,07Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.510.294,15 5.510.294,15

01 00 5.510.294,15 5.510.294,15Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

130.000,00 75.000,00 205.000,00

01 00 130.000,00 130.000,00Приходи из буџета

04 00 75.000,00 75.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 464.000,00 1.033.796,00 1.497.796,00

01 00 464.000,00 464.000,00Приходи из буџета

04 00 1.032.444,28 1.032.444,28Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 1.351,72 1.351,72Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 254.919,76 11.000,00 265.919,76

01 00 254.919,76 254.919,76Приходи из буџета

04 00 11.000,00 11.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

73.503.010,06 16.951.200,06 90.454.210,12

Извори финансирања за функцију 560
01 00
03 00
04 00

06 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1008 73.503.010,06 16.951.200,06 90.454.210,12

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 00
03 00
04 00

06 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

128



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1795

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Заштита животне средине 73.503.010,06 16.951.200,06 90.454.210,12

Извори финансирања за програм Заштита животне средине

01 00
03 00
04 00

06 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

Свега за главу 1102 - Покрајински завод за заштиту природе 73.503.010,06 16.951.200,06 90.454.210,12

Извори финансирања за главу 1102 - Покрајински завод за заштиту природе

01 00
03 00
04 00

06 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

73.503.010,06
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  11 749.007.593,13 16.951.200,06 765.958.793,19

Извори финансирања за раздео 11

01 00
03 00
04 00

06 00

13 00

13 02

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

737.398.313,64

8.986.014,49

2.623.265,00

2.303.000,00
11.563.394,00

1.432.690,00

1.652.116,06

737.398.313,64
2.303.000,00

11.563.394,00

1.432.690,00

8.986.014,49

2.623.265,00

1.652.116,06

129



Страна 1796 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА НАУКУ И ТЕХНОЛОШКИ

РАЗВОЈ

1200 Покрајински секретаријат за науку и технолошки развој

Програм 0201 Развој науке и технологије

Програмска

активност 1001 Стручна и административна подршка развоју науке

140 Основно истраживање

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
16.846.123,01 16.846.123,01

01 00 16.846.123,01 16.846.123,01Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

3.015.456,01 3.015.456,01

01 00 3.015.456,01 3.015.456,01Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 137.212,18 137.212,18

01 00 137.212,18 137.212,18Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.717.064,47 1.717.064,47

01 00 1.717.064,47 1.717.064,47Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 801.916,86 801.916,86

01 00 801.916,86 801.916,86Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 880.000,00 880.000,00

01 00 880.000,00 880.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 390.000,00 390.000,00

01 00 390.000,00 390.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 17.379.000,00 17.379.000,00

01 00 17.379.000,00 17.379.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 310.000,00 310.000,00

01 00 310.000,00 310.000,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.056.183,07 3.056.183,07

01 00 3.056.183,07 3.056.183,07Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

266.643,57 266.643,57

01 00 266.643,57 266.643,57Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

44.814.599,17 0,00 44.814.599,17

Извори финансирања за функцију 140
01 00 Приходи из буџета 44.814.599,17 44.814.599,17

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност 1001 44.814.599,17 0,00 44.814.599,17

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 44.814.599,17 44.814.599,17

130



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1797

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002 Реализација пројектних активности

140 Основно истраживање

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.000.000,00 5.000.000,00

01 00 5.000.000,00 5.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

12.000.000,00 12.000.000,00

01 00 12.000.000,00 12.000.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

121.076.000,00 121.076.000,00

01 00 97.755.808,07 97.755.808,07Приходи из буџета

13 00 23.320.191,93 23.320.191,93Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.575.000,00 2.575.000,00

01 00 2.575.000,00 2.575.000,00Приходи из буџета

140.651.000,00 0,00 140.651.000,00

Извори финансирања за функцију 140
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

117.330.808,07
23.320.191,93

117.330.808,07
23.320.191,93

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност 1002 140.651.000,00 0,00 140.651.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

117.330.808,07
23.320.191,93

117.330.808,07
23.320.191,93

Програмска

активност 1003 Унапређење међународне сарадње

140 Основно истраживање

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.500.000,00 3.500.000,00

01 00 3.500.000,00 3.500.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

1.500.000,00 1.500.000,00

01 00 1.500.000,00 1.500.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

47.400.000,00 47.400.000,00

01 00 9.283.000,00 9.283.000,00Приходи из буџета

13 00 38.117.000,00 38.117.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

52.400.000,00 0,00 52.400.000,00

Извори финансирања за функцију 140
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.283.000,00
38.117.000,00

14.283.000,00
38.117.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност 1003 52.400.000,00 0,00 52.400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.283.000,00
38.117.000,00

14.283.000,00
38.117.000,00

131



Страна 1798 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1004 Развој научно-истраживачких кадрова

140 Основно истраживање

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

2.900.000,00 2.900.000,00

01 00 2.900.000,00 2.900.000,00Приходи из буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

32.660.000,00 32.660.000,00

01 00 32.660.000,00 32.660.000,00Приходи из буџета

36.060.000,00 0,00 36.060.000,00

Извори финансирања за функцију 140
01 00 Приходи из буџета 36.060.000,00 36.060.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност 1004 36.060.000,00 0,00 36.060.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 36.060.000,00 36.060.000,00

Програмска

активност 1005 Унапређење рада невладиних организација у области науке

140 Основно истраживање

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

19.950.000,00 19.950.000,00

01 00 19.950.000,00 19.950.000,00Приходи из буџета

19.950.000,00 0,00 19.950.000,00

Извори финансирања за функцију 140
01 00 Приходи из буџета 19.950.000,00 19.950.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност 1005 19.950.000,00 0,00 19.950.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 19.950.000,00 19.950.000,00

Програмска

активност 1006 Популаризација науке

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

9.000.000,00 9.000.000,00

01 00 9.000.000,00 9.000.000,00Приходи из буџета

9.000.000,00 0,00 9.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150
01 00 Приходи из буџета 9.000.000,00 9.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност 1006 9.000.000,00 0,00 9.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00 Приходи из буџета 9.000.000,00 9.000.000,00

132



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1799

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007 Подршка раду научних инстититуција

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

19.450.000,00 19.450.000,00

01 00 19.450.000,00 19.450.000,00Приходи из буџета

19.450.000,00 0,00 19.450.000,00

Извори финансирања за функцију 150
01 00 Приходи из буџета 19.450.000,00 19.450.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност 1007 19.450.000,00 0,00 19.450.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00 Приходи из буџета 19.450.000,00 19.450.000,00

Програмска

активност 1008 Подршка раду Центра за привредно-технолошки развој

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

26.500.000,00 26.500.000,00

01 00 25.500.000,00 25.500.000,00Приходи из буџета

13 00 1.000.000,00 1.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

26.500.000,00 0,00 26.500.000,00

Извори финансирања за функцију 150
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

25.500.000,00
1.000.000,00

25.500.000,00
1.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност 1008 26.500.000,00 0,00 26.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

25.500.000,00
1.000.000,00

25.500.000,00
1.000.000,00

Програмска

активност 1009 Развој погона нових технологија

442 Производња

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

378.800.000,00 378.800.000,00

01 00 147.672.650,00 147.672.650,00Приходи из буџета

13 00 59.737.013,20 59.737.013,20Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14 00 171.390.336,80 171.390.336,80Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

378.800.000,00 0,00 378.800.000,00

Извори финансирања за функцију 442
01 00
13 00

14 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

147.672.650,00
59.737.013,20

171.390.336,80

147.672.650,00
59.737.013,20

171.390.336,80

Укупно за функцију  442

133



Страна 1800 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1009 378.800.000,00 0,00 378.800.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 00
13 00

14 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

147.672.650,00
59.737.013,20

171.390.336,80

147.672.650,00
59.737.013,20

171.390.336,80

Програмска

активност 1010
Подршка раду Института Биосенс-Истраживачко-развојног института за

информационе технологије биосистема

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

7.000.000,00 7.000.000,00

01 00 7.000.000,00 7.000.000,00Приходи из буџета

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ

ИМОВИНЕ

500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

Извори финансирања за функцију 150
01 00 Приходи из буџета 7.500.000,00 7.500.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност 1010 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 00 Приходи из буџета 7.500.000,00 7.500.000,00

Укупно за програм Развој науке и технологије 735.125.599,17 0,00 735.125.599,17

Извори финансирања за програм Развој науке и технологије

01 00
13 00

14 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

441.561.057,24
122.174.205,13

171.390.336,80

441.561.057,24
122.174.205,13

171.390.336,80

Програм 2005 Високо образовање

Програмска

активност 1001 Администрација, управљање и инспекцијски надзор

980 Образовање некласификовано на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
16.103.778,24 16.103.778,24

01 00 16.103.778,24 16.103.778,24Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.882.576,31 2.882.576,31

01 00 2.882.576,31 2.882.576,31Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 220.489,26 220.489,26

01 00 220.489,26 220.489,26Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.029.436,69 1.029.436,69

01 00 1.029.436,69 1.029.436,69Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 421.718,51 421.718,51

01 00 421.718,51 421.718,51Приходи из буџета

134



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1801

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

44.160,22 44.160,22

01 00 44.160,22 44.160,22Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 725.000,00 725.000,00

01 00 725.000,00 725.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 70.000,00 70.000,00

01 00 70.000,00 70.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.219.370,98 2.219.370,98

01 00 2.219.370,98 2.219.370,98Приходи из буџета

24.046.530,21 0,00 24.046.530,21

Извори финансирања за функцију 980
01 00 Приходи из буџета 24.046.530,21 24.046.530,21

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност 1001 24.046.530,21 0,00 24.046.530,21

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 24.046.530,21 24.046.530,21

Програмска

активност 1002 Подршка раду високообразовних установа

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

5.050.277.082,21 5.050.277.082,21

01 00 174.177.676,74 174.177.676,74Приходи из буџета

07 13 4.857.020.000,00 4.857.020.000,00Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

13 00 19.079.405,47 19.079.405,47Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

5.050.277.082,21 0,00 5.050.277.082,21

Извори финансирања за функцију 940
01 00
07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

174.177.676,74
4.857.020.000,00

19.079.405,47

174.177.676,74
4.857.020.000,00

19.079.405,47

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност 1002 5.050.277.082,21 0,00 5.050.277.082,21

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00
07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

174.177.676,74
4.857.020.000,00

19.079.405,47

174.177.676,74
4.857.020.000,00

19.079.405,47

135



Страна 1802 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1003 Модернизација инфраструктуре високог образовања

940 Високо образовање

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

8.432.000,00 8.432.000,00

01 00 2.661.320,00 2.661.320,00Приходи из буџета

14 00 5.770.680,00 5.770.680,00Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

8.432.000,00 0,00 8.432.000,00

Извори финансирања за функцију 940
01 00
14 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

2.661.320,00
5.770.680,00

2.661.320,00
5.770.680,00

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност 1003 8.432.000,00 0,00 8.432.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
14 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

2.661.320,00
5.770.680,00

2.661.320,00
5.770.680,00

Програмска

активност 1004
Унапређење рада  студентских и других невладиних организација у области високог

образовања

940 Високо образовање

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.968.956,00 3.968.956,00

01 00 3.968.956,00 3.968.956,00Приходи из буџета

3.968.956,00 0,00 3.968.956,00

Извори финансирања за функцију 940
01 00 Приходи из буџета 3.968.956,00 3.968.956,00

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност 1004 3.968.956,00 0,00 3.968.956,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 3.968.956,00 3.968.956,00

Укупно за програм Високо образовање 5.086.724.568,42 0,00 5.086.724.568,42

Извори финансирања за програм Високо образовање

01 00
07 13

13 00

14 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

204.854.482,95
4.857.020.000,00

19.079.405,47

5.770.680,00

204.854.482,95
4.857.020.000,00

19.079.405,47

5.770.680,00

136



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1803

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска

активност 1001 Систем установа студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

254.303.000,00 254.303.000,00

01 00 12.800.000,00 12.800.000,00Приходи из буџета

07 13 241.503.000,00 241.503.000,00Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

254.303.000,00 0,00 254.303.000,00

Извори финансирања за функцију 960
01 00
07 13

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

12.800.000,00
241.503.000,00

12.800.000,00
241.503.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1001 254.303.000,00 0,00 254.303.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
07 13

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

12.800.000,00
241.503.000,00

12.800.000,00
241.503.000,00

Програмска

активност 1002 Регресирање студентског превоза

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

40.000.000,00 40.000.000,00

01 00 19.999.666,20 19.999.666,20Приходи из буџета

13 00 20.000.333,80 20.000.333,80Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

40.000.000,00 0,00 40.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.999.666,20
20.000.333,80

19.999.666,20
20.000.333,80

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1002 40.000.000,00 0,00 40.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.999.666,20
20.000.333,80

19.999.666,20
20.000.333,80

Укупно за програм Подршка у образовању ученика и студената 294.303.000,00 0,00 294.303.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 00
07 13

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

32.799.666,20
241.503.000,00

20.000.333,80

32.799.666,20
241.503.000,00

20.000.333,80

137



Страна 1804 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 1200 - Покрајински секретаријат за науку и технолошки

развој

6.116.153.167,59 0,00 6.116.153.167,59

Извори финансирања за главу 1200 - Покрајински секретаријат за науку и технолошки развој

01 00
07 13

13 00

14 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

679.215.206,39
5.098.523.000,00

161.253.944,40

177.161.016,80

679.215.206,39
5.098.523.000,00

161.253.944,40

177.161.016,80

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  12 6.116.153.167,59 0,00 6.116.153.167,59

Извори финансирања за раздео 12

01 00
07 13

13 00

14 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти-
трансферна средства из републичког буџета за

расходе за запослене у образовању

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

679.215.206,39
5.098.523.000,00

161.253.944,40

177.161.016,80

679.215.206,39
5.098.523.000,00

161.253.944,40

177.161.016,80

138



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1805

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ И МИНЕРАЛНЕ

СИРОВИНЕ

1300 Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине

Програм 0501 Планирање и спровођење енергетске политике

Програмска

активност 1001
Стручни, административни и надзорни послови Покрајинског секретаријата за

енергетику и минералне сировине

430 Гориво и енергија

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
28.664.430,99 28.664.430,99

01 00 28.664.430,99 28.664.430,99Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

5.130.933,17 5.130.933,17

01 00 5.130.933,17 5.130.933,17Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 177.314,79 177.314,79

01 00 177.314,79 177.314,79Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.592.519,12 1.592.519,12

01 00 1.592.519,12 1.592.519,12Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.069.510,00 1.069.510,00

01 00 1.069.510,00 1.069.510,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 70.000,00 70.000,00

01 00 70.000,00 70.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 481.000,00 481.000,00

01 00 481.000,00 481.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.573.322,78 9.573.322,78

01 00 9.573.322,78 9.573.322,78Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 720.000,00 720.000,00

01 00 720.000,00 720.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.487.576,34 5.487.576,34

01 00 5.487.576,34 5.487.576,34Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

45.000,00 45.000,00

01 00 45.000,00 45.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

53.212.607,19 0,00 53.212.607,19

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 53.212.607,19 53.212.607,19

Укупно за функцију  430

139



Страна 1806 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1001 53.212.607,19 0,00 53.212.607,19

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 53.212.607,19 53.212.607,19

Програмска

активност 1011

Организовање полагања стручних испита у Секретаријату и рад комисија за полагање

стручних испита као и Комисије за утврђивање и оверу минералних сировина на

територији АП Војводине

430 Гориво и енергија

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.024.194,46 15.024.194,46

01 00 15.024.194,46 15.024.194,46Приходи из буџета

15.024.194,46 0,00 15.024.194,46

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 15.024.194,46 15.024.194,46

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност 1011 15.024.194,46 0,00 15.024.194,46

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 00 Приходи из буџета 15.024.194,46 15.024.194,46

Пројекат 4002 Аутоматизација пословних процеса у Покрајинском секретаријату за енергетику и

минералне сировине

430 Гориво и енергија

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 4.440.000,00 4.440.000,00

01 00 1.332.000,00 1.332.000,00Приходи из буџета

13 00 3.108.000,00 3.108.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

4.440.000,00 0,00 4.440.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.332.000,00
3.108.000,00

1.332.000,00
3.108.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4002 4.440.000,00 0,00 4.440.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

1.332.000,00
3.108.000,00

1.332.000,00
3.108.000,00

Пројекат 4005 Израда студије просторног размештаја наменских јавних складишта  аграрне биомасе,
на територије АП Војводине

430 Гориво и енергија

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.950.000,00 1.950.000,00

01 00 1.950.000,00 1.950.000,00Приходи из буџета

1.950.000,00 0,00 1.950.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 1.950.000,00 1.950.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4005 1.950.000,00 0,00 1.950.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 00 Приходи из буџета 1.950.000,00 1.950.000,00

140



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1807

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4006 Израда студије убирања, складиштења и прераде кукурузовине за коришћење као

енергента и сировине за биогорива на територији АП Војводине

430 Гориво и енергија

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 990.000,00 990.000,00

01 00 990.000,00 990.000,00Приходи из буџета

990.000,00 0,00 990.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 990.000,00 990.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4006 990.000,00 0,00 990.000,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 00 Приходи из буџета 990.000,00 990.000,00

Пројекат 4007 Енергетски одрживе фарме

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

35.000.000,00 35.000.000,00

13 00 35.000.000,00 35.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

35.000.000,00 0,00 35.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

35.000.000,00 35.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4007 35.000.000,00 0,00 35.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

35.000.000,00 35.000.000,00

Пројекат 4008 Коришћење соларне енергије за припрему топле потрошне воде (ТПВ) у комбинацији са

системима за рекуперацију топлоте на фармама оваца и коза

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

7.737.600,00 7.737.600,00

13 00 7.737.600,00 7.737.600,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

7.737.600,00 0,00 7.737.600,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

7.737.600,00 7.737.600,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4008 7.737.600,00 0,00 7.737.600,00

Извори финансирања за пројекат 4008

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

7.737.600,00 7.737.600,00

141



Страна 1808 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4009 Примена соларне енергије у заливним системима

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

8.846.414,00 8.846.414,00

13 00 8.846.414,00 8.846.414,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

8.846.414,00 0,00 8.846.414,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

8.846.414,00 8.846.414,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4009 8.846.414,00 0,00 8.846.414,00

Извори финансирања за пројекат 4009

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

8.846.414,00 8.846.414,00

Пројекат 4014 Развој интернет портала “Обновљиви извори енергије“
430 Гориво и енергија

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.000.000,00 1.000.000,00

01 00 1.000.000,00 1.000.000,00Приходи из буџета

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4014 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4014

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00

Пројекат 4015 ЕНЕРГЕТСКИ ОДРЖИВЕ ФАРМЕ МЛЕЧНИХ КРАВА

430 Гориво и енергија

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

19.999.500,00 19.999.500,00

13 00 19.999.500,00 19.999.500,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.999.500,00 0,00 19.999.500,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.999.500,00 19.999.500,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4015 19.999.500,00 0,00 19.999.500,00

Извори финансирања за пројекат 4015

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

19.999.500,00 19.999.500,00

Укупно за програм Планирање и спровођење енергетске политике 148.200.315,65 0,00 148.200.315,65

Извори финансирања за програм Планирање и спровођење енергетске политике

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

73.508.801,65
74.691.514,00

73.508.801,65
74.691.514,00

142



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1809

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0502 Енергетска ефикасност

Пројекат 4001 Штедљива унутрашња расвета у јавним установама

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

40.972.931,31 40.972.931,31

01 00 40.972.931,31 40.972.931,31Приходи из буџета

40.972.931,31 0,00 40.972.931,31

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 40.972.931,31 40.972.931,31

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4001 40.972.931,31 0,00 40.972.931,31

Извори финансирања за пројекат 4001

01 00 Приходи из буџета 40.972.931,31 40.972.931,31

Пројекат 4002 Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на

територији АП Војводине

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

10.000.000,00 10.000.000,00

13 00 10.000.000,00 10.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.000.000,00 10.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4002 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

10.000.000,00 10.000.000,00

Пројекат 4003 Повећање енергетске ефикасности у објектима јавне намене

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

98.336.401,96 98.336.401,96

01 00 98.336.401,96 98.336.401,96Приходи из буџета

98.336.401,96 0,00 98.336.401,96

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 98.336.401,96 98.336.401,96

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4003 98.336.401,96 0,00 98.336.401,96

Извори финансирања за пројекат 4003

01 00 Приходи из буџета 98.336.401,96 98.336.401,96

143



Страна 1810 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4004 Софтвер за аутоматску категоризацију објеката на основу критеријума енергетске

ефикасности

430 Гориво и енергија

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 14.940.000,00 14.940.000,00

13 00 14.940.000,00 14.940.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.940.000,00 0,00 14.940.000,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.940.000,00 14.940.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4004 14.940.000,00 0,00 14.940.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14.940.000,00 14.940.000,00

Пројекат 4007 Штедљива јавна расвета

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

22.000.000,00 22.000.000,00

13 00 22.000.000,00 22.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

22.000.000,00 0,00 22.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

22.000.000,00 22.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4007 22.000.000,00 0,00 22.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

22.000.000,00 22.000.000,00

Укупно за програм Енергетска ефикасност 186.249.333,27 0,00 186.249.333,27

Извори финансирања за програм Енергетска ефикасност

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

139.309.333,27
46.940.000,00

139.309.333,27
46.940.000,00

Програм 0503 Управљање минералним ресурсима

Пројекат 4002 Упдате и одржавање информационог система у области геолошких истраживања и

рударства АрцГис

430 Гориво и енергија

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00 1.000.000,00

01 00 1.000.000,00 1.000.000,00Приходи из буџета

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4002 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

01 00 Приходи из буџета 1.000.000,00 1.000.000,00

144



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1811

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4004 Израда катастра напуштених копова

430 Гориво и енергија

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 6.718.320,00 6.718.320,00

01 00 6.718.320,00 6.718.320,00Приходи из буџета

6.718.320,00 0,00 6.718.320,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 6.718.320,00 6.718.320,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4004 6.718.320,00 0,00 6.718.320,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 00 Приходи из буџета 6.718.320,00 6.718.320,00

Пројекат 4005 Пројекат коришћења хидротермалних ресурса - израда пројектне документације

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

5.000.000,00 5.000.000,00

13 00 5.000.000,00 5.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

5.000.000,00 5.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4005 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

13 00 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

5.000.000,00 5.000.000,00

Пројекат 4006 Пројекат коришћења хидротермалних ресурса - израда нових

истражно-експлоатационих бушотина

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

20.000.000,00 20.000.000,00

01 00 20.000.000,00 20.000.000,00Приходи из буџета

20.000.000,00 0,00 20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 20.000.000,00 20.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4006 20.000.000,00 0,00 20.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 00 Приходи из буџета 20.000.000,00 20.000.000,00



Страна 1812 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 4009 Израда научне студије Геотермални потенцијал територије АП Војводина -
истраживање, валоризација и начини коришћења

430 Гориво и енергија

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 15.000.000,00 15.000.000,00

01 00 15.000.000,00 15.000.000,00Приходи из буџета

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430
01 00 Приходи из буџета 15.000.000,00 15.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат 4009 15.000.000,00 0,00 15.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 00 Приходи из буџета 15.000.000,00 15.000.000,00

Укупно за програм Управљање минералним ресурсима 47.718.320,00 0,00 47.718.320,00

Извори финансирања за програм Управљање минералним ресурсима

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

42.718.320,00
5.000.000,00

42.718.320,00
5.000.000,00

Свега за главу 1300 - Покрајински секретаријат за енергетику и

минералне сировине

382.167.968,92 0,00 382.167.968,92

Извори финансирања за главу 1300 - Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сировине

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

255.536.454,92
126.631.514,00

255.536.454,92
126.631.514,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  13 382.167.968,92 0,00 382.167.968,92

Извори финансирања за раздео 13

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

255.536.454,92
126.631.514,00

255.536.454,92
126.631.514,00

146



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1813

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

1400 Покрајински секретаријат за спорт и омладину

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска

активност 1001 Активности покрајинских спортских савеза од значаја за АП Војводину

810 Услуге рекреације и спорта

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

14.000.000,00 14.000.000,00

01 00 14.000.000,00 14.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

92.300.000,00 92.300.000,00

01 00 92.300.000,00 92.300.000,00Приходи из буџета

106.300.000,00 0,00 106.300.000,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 106.300.000,00 106.300.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1001 106.300.000,00 0,00 106.300.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 106.300.000,00 106.300.000,00

Програмска

активност 1002 Афирмација спорта у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

80.730.426,00 80.730.426,00

01 00 80.730.426,00 80.730.426,00Приходи из буџета

80.730.426,00 0,00 80.730.426,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 80.730.426,00 80.730.426,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1002 80.730.426,00 0,00 80.730.426,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 80.730.426,00 80.730.426,00

Програмска

активност 1003 Афирмација школског спорта у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

18.100.000,00 18.100.000,00

01 00 18.100.000,00 18.100.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

5.900.000,00 5.900.000,00

01 00 5.900.000,00 5.900.000,00Приходи из буџета

24.000.000,00 0,00 24.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 24.000.000,00 24.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1003 24.000.000,00 0,00 24.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 24.000.000,00 24.000.000,00

147



Страна 1814 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005 Администрација, управљање и надзор

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
29.590.939,08 29.590.939,08

01 00 29.590.939,08 29.590.939,08Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

5.296.778,78 5.296.778,78

01 00 5.296.778,78 5.296.778,78Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 255.819,35 255.819,35

01 00 255.819,35 255.819,35Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.344.215,10 1.344.215,10

01 00 1.344.215,10 1.344.215,10Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.776.160,00 1.776.160,00

01 00 1.776.160,00 1.776.160,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

117.481,00 117.481,00

01 00 117.481,00 117.481,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 40.500,00 40.500,00

01 00 40.500,00 40.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 501.000,00 501.000,00

01 00 501.000,00 501.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.765.040,00 2.765.040,00

01 00 2.765.040,00 2.765.040,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 121.000,00 121.000,00

01 00 121.000,00 121.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.286.682,05 4.286.682,05

01 00 4.286.682,05 4.286.682,05Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

4.000,00 4.000,00

01 00 4.000,00 4.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

51.000,00 51.000,00

01 00 51.000,00 51.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 62.395,00 62.395,00

01 00 62.395,00 62.395,00Приходи из буџета

46.214.010,36 0,00 46.214.010,36

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 46.214.010,36 46.214.010,36

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1005 46.214.010,36 0,00 46.214.010,36

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 46.214.010,36 46.214.010,36

148



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1815

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1006 Развој, опремање и одржавање спортских објеката у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

73.779.444,00 73.779.444,00

01 00 28.197.126,00 28.197.126,00Приходи из буџета

13 00 45.582.318,00 45.582.318,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

70.876.000,00 70.876.000,00

01 00 70.876.000,00 70.876.000,00Приходи из буџета

144.655.444,00 0,00 144.655.444,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

99.073.126,00
45.582.318,00

99.073.126,00
45.582.318,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1006 144.655.444,00 0,00 144.655.444,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

99.073.126,00
45.582.318,00

99.073.126,00
45.582.318,00

Укупно за програм Развој система спорта 401.899.880,36 0,00 401.899.880,36

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

356.317.562,36
45.582.318,00

356.317.562,36
45.582.318,00

Програм 1302 Омладинска политика у областима омладинског сектора

Програмска

активност 1001 Подршка спровођењу омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

4.851.700,00 4.851.700,00

01 00 4.851.700,00 4.851.700,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

47.631.805,00 47.631.805,00

01 00 47.631.805,00 47.631.805,00Приходи из буџета

52.483.505,00 0,00 52.483.505,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 52.483.505,00 52.483.505,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1001 52.483.505,00 0,00 52.483.505,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 52.483.505,00 52.483.505,00

149



Страна 1816 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002
Подршка функционисању Војвођанског омладинског центра и развијање капацитета

актера омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

10.000.000,00 10.000.000,00

01 00 10.000.000,00 10.000.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

7.613.495,00 7.613.495,00

01 00 7.613.495,00 7.613.495,00Приходи из буџета

17.613.495,00 0,00 17.613.495,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 17.613.495,00 17.613.495,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1002 17.613.495,00 0,00 17.613.495,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 17.613.495,00 17.613.495,00

Програмска

активност 1003 Подршка даровитим младима у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

2.269.574,00 2.269.574,00

01 00 2.269.574,00 2.269.574,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

3.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,00

01 00 3.000.000,00 3.000.000,00Приходи из буџета

08 00 1.000.000,00 1.000.000,00Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

5.269.574,00 1.000.000,00 6.269.574,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00
08 00

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

5.269.574,00
1.000.000,00

5.269.574,00
1.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1003 5.269.574,00 1.000.000,00 6.269.574,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
08 00

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

5.269.574,00
1.000.000,00

5.269.574,00
1.000.000,00

Пројекат 4004 Здавствено васпитање о репродуктивном здрављу

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

15.500.000,00 15.500.000,00

01 00 15.500.000,00 15.500.000,00Приходи из буџета

15.500.000,00 0,00 15.500.000,00

Извори финансирања за функцију 810
01 00 Приходи из буџета 15.500.000,00 15.500.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат 4004 15.500.000,00 0,00 15.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 00 Приходи из буџета 15.500.000,00 15.500.000,00

150



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1817

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Омладинска политика у областима омладинског

сектора

90.866.574,00 1.000.000,00 91.866.574,00

Извори финансирања за програм Омладинска политика у областима омладинског сектора

01 00
08 00

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

90.866.574,00
1.000.000,00

90.866.574,00
1.000.000,00

Свега за главу 1400 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину 492.766.454,36 1.000.000,00 493.766.454,36

Извори финансирања за главу 1400 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину

01 00
08 00

13 00

Приходи из буџета

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

447.184.136,36

45.582.318,00

1.000.000,00
447.184.136,36

1.000.000,00

45.582.318,00

1401 Покрајински завод за спорт и медицину спорта

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска

активност 1004
Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких

карактеристика становништва у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
27.621.050,05 2.500.000,00 30.121.050,05

01 00 27.621.050,05 27.621.050,05Приходи из буџета

04 00 2.500.000,00 2.500.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

4.944.167,96 447.500,00 5.391.667,96

01 00 4.944.167,96 4.944.167,96Приходи из буџета

04 00 447.500,00 447.500,00Сопствени приходи буџетских корисника

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 430.000,00 50.000,00 480.000,00

01 00 430.000,00 430.000,00Приходи из буџета

04 00 50.000,00 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.141.425,68 380.000,00 1.521.425,68

01 00 1.141.425,68 1.141.425,68Приходи из буџета

03 00 30.000,00 30.000,00Социјални доприноси

04 00 50.000,00 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 300.000,00 300.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.122.037,38 80.000,00 1.202.037,38

01 00 1.122.037,38 1.122.037,38Приходи из буџета

04 00 80.000,00 80.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

350.000,00 50.000,00 400.000,00

01 00 350.000,00 350.000,00Приходи из буџета

04 00 50.000,00 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.070.576,15 455.000,00 4.525.576,15

01 00 4.070.576,15 4.070.576,15Приходи из буџета

04 00 405.000,00 405.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 50.000,00 50.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

151



Страна 1818 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.100.000,00 1.030.000,00 2.130.000,00

01 00 1.100.000,00 1.100.000,00Приходи из буџета

04 00 80.000,00 80.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 950.000,00 950.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.521.869,33 1.813.262,67 7.335.132,00

01 00 5.521.869,33 5.521.869,33Приходи из буџета

04 00 917.662,67 917.662,67Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 895.600,00 895.600,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.565.000,00 220.000,00 2.785.000,00

01 00 2.565.000,00 2.565.000,00Приходи из буџета

04 00 220.000,00 220.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 550.000,00 680.000,00 1.230.000,00

01 00 550.000,00 550.000,00Приходи из буџета

04 00 580.000,00 580.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 100.000,00 100.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

426 МАТЕРИЈАЛ 3.440.000,00 1.270.000,00 4.710.000,00

01 00 3.440.000,00 3.440.000,00Приходи из буџета

04 00 1.120.000,00 1.120.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 150.000,00 150.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 3.000.000,00 3.000.000,00

01 00 3.000.000,00 3.000.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

153.490,00 360.000,00 513.490,00

01 00 153.490,00 153.490,00Приходи из буџета

04 00 360.000,00 360.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 120.000,00 324.799,00 444.799,00

01 00 120.000,00 120.000,00Приходи из буџета

04 00 270.000,00 270.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 54.799,00 54.799,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 1.000.000,00 1.000.000,00

09 00 1.000.000,00 1.000.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

56.129.616,55 10.660.561,67 66.790.178,22

Извори финансирања за функцију 810
01 00
03 00
04 00

09 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

Укупно за функцију  810

152



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1819

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1004 56.129.616,55 10.660.561,67 66.790.178,22

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
03 00
04 00

09 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

Укупно за програм Развој система спорта 56.129.616,55 10.660.561,67 66.790.178,22

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 00
03 00
04 00

09 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

Свега за главу 1401 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта 56.129.616,55 10.660.561,67 66.790.178,22

Извори финансирања за главу 1401 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта

01 00
03 00
04 00

09 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

56.129.616,55
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

2.500.399,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  14 548.896.070,91 11.660.561,67 560.556.632,58

Извори финансирања за раздео 14

01 00
03 00
04 00

08 00

09 00

13 00

13 06

Приходи из буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Добровољни трансфери од физичких и

правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

503.313.752,91

45.582.318,00

30.000,00
7.130.162,67

1.000.000,00

1.000.000,00

2.500.399,00

503.313.752,91
30.000,00

7.130.162,67

1.000.000,00

1.000.000,00

45.582.318,00

2.500.399,00

153



Страна 1820 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ, ЗАПОШЉАВАЊЕ

И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

1500 Покрајински секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност

полова

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1009 Безбедност и здравље на раду

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.902.000,00 1.902.000,00

01 00 1.902.000,00 1.902.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 7.201.000,00 7.201.000,00

01 00 7.201.000,00 7.201.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 395.000,00 395.000,00

01 00 395.000,00 395.000,00Приходи из буџета

9.498.000,00 0,00 9.498.000,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 9.498.000,00 9.498.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1009 9.498.000,00 0,00 9.498.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 00 Приходи из буџета 9.498.000,00 9.498.000,00

Укупно за програм Подршка раду органа јавне управе 9.498.000,00 0,00 9.498.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 00 Приходи из буџета 9.498.000,00 9.498.000,00

Програм 0701 Уређење и надзор у области саобраћаја

Програмска

активност 1001 Развој саобраћаја и путне инфраструктуре

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

27.877.331,21 27.877.331,21

01 00 27.877.331,21 27.877.331,21Приходи из буџета

27.877.331,21 0,00 27.877.331,21

Извори финансирања за функцију 450
01 00 Приходи из буџета 27.877.331,21 27.877.331,21

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност 1001 27.877.331,21 0,00 27.877.331,21

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 27.877.331,21 27.877.331,21

154



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1821

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5002
ИПА 2015: Израда  пројектно-техничке документације за железничку пругу

Сегедин-Реске-Хоргош-Суботица и пратеће документације за железничку пругу

Суботица-Чикерија-Бачалмаш-Баја
450 Саобраћај

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 15.000.000,00 15.000.000,00

56 00 15.000.000,00 15.000.000,00Финансијска помоћ ЕУ

0,00 15.000.000,00 15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450
56 00 Финансијска помоћ ЕУ 15.000.000,00 15.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат 5002 0,00 15.000.000,00 15.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5002

56 00 Финансијска помоћ ЕУ 15.000.000,00 15.000.000,00

Укупно за програм Уређење и надзор у области саобраћаја 27.877.331,21 15.000.000,00 42.877.331,21

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области саобраћаја

01 00
56 00

Приходи из буџета

Финансијска помоћ ЕУ

27.877.331,21
15.000.000,00

27.877.331,21
15.000.000,00

Програм 0703 Уређење, надзор и развој у области телекомуникација и информационог друштва

Програмска

активност 1001 Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва

460 Комуникације

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

18.428.820,17 18.428.820,17

01 02 17.103.034,74 17.103.034,74Приходи из буџета - наменски приходи

13 02 1.325.785,43 1.325.785,43Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

18.428.820,17 0,00 18.428.820,17

Извори финансирања за функцију 460
01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

17.103.034,74

1.325.785,43

17.103.034,74

1.325.785,43

Укупно за функцију  460

Укупно за програмску активност 1001 18.428.820,17 0,00 18.428.820,17

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

17.103.034,74

1.325.785,43

17.103.034,74

1.325.785,43

Укупно за програм Уређење, надзор и развој у области

телекомуникација и информационог друштва

18.428.820,17 0,00 18.428.820,17

Извори финансирања за програм Уређење, надзор и развој у области телекомуникација и информационог друштва

01 02

13 02

Приходи из буџета - наменски приходи

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

17.103.034,74

1.325.785,43

17.103.034,74

1.325.785,43

155



Страна 1822 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0801 Запошљавање и уређење система рада и радно правних односа

Програмска

активност 1001 Активна политика запошљавања у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

19.870.176,00 19.870.176,00

01 00 19.870.176,00 19.870.176,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

284.100.000,00 284.100.000,00

01 00 284.100.000,00 284.100.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

135.000.000,00 135.000.000,00

01 00 135.000.000,00 135.000.000,00Приходи из буџета

438.970.176,00 0,00 438.970.176,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 438.970.176,00 438.970.176,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1001 438.970.176,00 0,00 438.970.176,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 438.970.176,00 438.970.176,00

Програмска

активност 1002 Институционализација трипартитног социјалног дијалога у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 6.400.000,00 6.400.000,00

01 00 6.400.000,00 6.400.000,00Приходи из буџета

6.400.000,00 0,00 6.400.000,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 6.400.000,00 6.400.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1002 6.400.000,00 0,00 6.400.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 6.400.000,00 6.400.000,00

Укупно за програм Запошљавање и уређење система рада и радно

правних односа

445.370.176,00 0,00 445.370.176,00

Извори финансирања за програм Запошљавање и уређење система рада и радно правних односа

01 00 Приходи из буџета 445.370.176,00 445.370.176,00

156



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1823

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1008 Афирмација родне равноправности

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 175.000,00 175.000,00

01 00 175.000,00 175.000,00Приходи из буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ

ИЗ БУЏЕТА

310.000,00 310.000,00

01 00 310.000,00 310.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

13.610.000,00 13.610.000,00

01 00 13.610.000,00 13.610.000,00Приходи из буџета

14.095.000,00 0,00 14.095.000,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 14.095.000,00 14.095.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1008 14.095.000,00 0,00 14.095.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 00 Приходи из буџета 14.095.000,00 14.095.000,00

Програмска

активност 1009
Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у

области равнорпавности полова

412 Општи послови по питању рада

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 12.074.350,00 12.074.350,00

01 00 12.074.350,00 12.074.350,00Приходи из буџета

12.074.350,00 0,00 12.074.350,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 12.074.350,00 12.074.350,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1009 12.074.350,00 0,00 12.074.350,00

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 00 Приходи из буџета 12.074.350,00 12.074.350,00

Програмска

активност 1010 Подршка социјалној инклузији Рома на територији АПВ

412 Општи послови по питању рада

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

2.000.000,00 2.000.000,00

01 00 2.000.000,00 2.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 15.762.600,00 15.762.600,00

01 00 15.762.600,00 15.762.600,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.000.000,00 1.000.000,00

01 00 1.000.000,00 1.000.000,00Приходи из буџета

18.762.600,00 0,00 18.762.600,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 18.762.600,00 18.762.600,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1010 18.762.600,00 0,00 18.762.600,00

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 00 Приходи из буџета 18.762.600,00 18.762.600,00

157



Страна 1824 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1011 Заштита жена од насиља у породици и у партнерским односима у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.000.000,00 7.000.000,00

01 00 7.000.000,00 7.000.000,00Приходи из буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

10.000.000,00 10.000.000,00

01 00 10.000.000,00 10.000.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.500.000,00 5.500.000,00

01 00 5.500.000,00 5.500.000,00Приходи из буџета

22.500.000,00 0,00 22.500.000,00

Извори финансирања за функцију 412
01 00 Приходи из буџета 22.500.000,00 22.500.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1011 22.500.000,00 0,00 22.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 00 Приходи из буџета 22.500.000,00 22.500.000,00

Пројекат 4012 Ка свеобухватном систему сузбијања насиља над женама у Војводини

412 Општи послови по питању рада

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 386.467,00 386.467,00

15 00 386.467,00 386.467,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

538.995,72 538.995,72

15 00 538.995,72 538.995,72Неутрошена средства донација из ранијих

година

0,00 925.462,72 925.462,72

Извори финансирања за функцију 412
15 00 Неутрошена средства донација из ранијих

година

925.462,72 925.462,72

Укупно за функцију  412

Укупно за пројекат 4012 0,00 925.462,72 925.462,72

Извори финансирања за пројекат 4012

15 00 Неутрошена средства донација из ранијих

година

925.462,72 925.462,72

Пројекат 4013
Унапређење родно одговорног буџетирања и спровођење Програма  за заштиту жена

од насиља у породици и у партнерским односима и другим облицима родно заснованог

насиља у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 225.000,00 225.000,00

06 00 225.000,00 225.000,00Донације од међународних организација

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.737.000,00 1.737.000,00

06 00 1.737.000,00 1.737.000,00Донације од међународних организација

0,00 1.962.000,00 1.962.000,00

Извори финансирања за функцију 412
06 00 Донације од међународних организација 1.962.000,00 1.962.000,00

Укупно за функцију  412

158



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1825

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за пројекат 4013 0,00 1.962.000,00 1.962.000,00

Извори финансирања за пројекат 4013

06 00 Донације од међународних организација 1.962.000,00 1.962.000,00

Укупно за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права

и слобода

67.431.950,00 2.887.462,72 70.319.412,72

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 00
06 00

15 00

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација из ранијих

година

67.431.950,00
1.962.000,00

925.462,72

67.431.950,00
1.962.000,00

925.462,72

Програм 1504 Подстицаји развоју привреде

Програмска

активност 1001 Подршка развоју предузетништва, малих  и средњих предузећа

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

122.850.000,00 122.850.000,00

01 00 112.288.000,00 112.288.000,00Приходи из буџета

13 00 10.562.000,00 10.562.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

500.000,00 500.000,00

01 00 500.000,00 500.000,00Приходи из буџета

123.350.000,00 0,00 123.350.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

112.788.000,00
10.562.000,00

112.788.000,00
10.562.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1001 123.350.000,00 0,00 123.350.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

112.788.000,00
10.562.000,00

112.788.000,00
10.562.000,00

Програмска

активност 1003 Промоција извоза путем сајамских наступа

411 Општи економски и комерцијални послови

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.100.000,00 3.100.000,00

01 00 3.100.000,00 3.100.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 41.270.000,00 41.270.000,00

01 00 41.270.000,00 41.270.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 605.000,00 605.000,00

01 00 605.000,00 605.000,00Приходи из буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

1.000.000,00 1.000.000,00

01 00 1.000.000,00 1.000.000,00Приходи из буџета

159



Страна 1826 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

5.400.000,00 5.400.000,00

01 00 5.400.000,00 5.400.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.399.600,00 2.399.600,00

01 00 2.399.600,00 2.399.600,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3.000.000,00 3.000.000,00

01 00 3.000.000,00 3.000.000,00Приходи из буџета

56.774.600,00 0,00 56.774.600,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 56.774.600,00 56.774.600,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1003 56.774.600,00 0,00 56.774.600,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00 Приходи из буџета 56.774.600,00 56.774.600,00

Програмска

активност 1005 Најбоље из Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 518.000,00 518.000,00

01 00 518.000,00 518.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.200.000,00 1.200.000,00

01 00 1.200.000,00 1.200.000,00Приходи из буџета

1.718.000,00 0,00 1.718.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 1.718.000,00 1.718.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1005 1.718.000,00 0,00 1.718.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00 Приходи из буџета 1.718.000,00 1.718.000,00

Програмска

активност 1006 Подршка уметничким и старим занатима

411 Општи економски и комерцијални послови

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

18.269.000,00 18.269.000,00

01 00 18.269.000,00 18.269.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

15.000.000,00 15.000.000,00

01 00 15.000.000,00 15.000.000,00Приходи из буџета

33.269.000,00 0,00 33.269.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 33.269.000,00 33.269.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1006 33.269.000,00 0,00 33.269.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00 Приходи из буџета 33.269.000,00 33.269.000,00

160



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1827

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1007 Администрација, управљање и инспекцијски надзор

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
69.098.886,71 69.098.886,71

01 00 57.839.512,19 57.839.512,19Приходи из буџета

07 10 11.259.374,52 11.259.374,52Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

12.368.700,73 12.368.700,73

01 00 10.353.272,69 10.353.272,69Приходи из буџета

07 10 2.015.428,04 2.015.428,04Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 924.590,08 924.590,08

01 00 924.590,08 924.590,08Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.899.887,26 3.899.887,26

01 00 3.443.024,26 3.443.024,26Приходи из буџета

07 10 456.863,00 456.863,00Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.759.886,38 3.759.886,38

01 00 2.759.886,38 2.759.886,38Приходи из буџета

07 10 1.000.000,00 1.000.000,00Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

75.257,90 75.257,90

01 00 75.257,90 75.257,90Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 458.000,00 458.000,00

01 00 458.000,00 458.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.300.000,00 1.300.000,00

01 00 1.300.000,00 1.300.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 27.808.985,00 27.808.985,00

01 00 27.808.985,00 27.808.985,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 570.000,00 570.000,00

01 00 570.000,00 570.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.415.352,79 9.415.352,79

01 00 7.967.018,45 7.967.018,45Приходи из буџета

07 10 1.448.334,34 1.448.334,34Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

255.000,00 255.000,00

01 00 255.000,00 255.000,00Приходи из буџета

161



Страна 1828 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

12.755.000,00 12.755.000,00

01 00 12.755.000,00 12.755.000,00Приходи из буџета

142.694.546,85 0,00 142.694.546,85

Извори финансирања за функцију 411
01 00
07 10

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

126.514.546,95
16.179.999,90

126.514.546,95
16.179.999,90

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1007 142.694.546,85 0,00 142.694.546,85

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 00
07 10

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

126.514.546,95
16.179.999,90

126.514.546,95
16.179.999,90

Програмска

активност 1019 Развој слободних зона

411 Општи економски и комерцијални послови

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ

ИМОВИНЕ

1.028.124,00 1.028.124,00

01 00 1.028.124,00 1.028.124,00Приходи из буџета

1.028.124,00 0,00 1.028.124,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 1.028.124,00 1.028.124,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1019 1.028.124,00 0,00 1.028.124,00

Извори финансирања за програмску активност 1019

01 00 Приходи из буџета 1.028.124,00 1.028.124,00

Укупно за програм Подстицаји развоју привреде 358.834.270,85 0,00 358.834.270,85

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју привреде

01 00
07 10

13 00

Приходи из буџета

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

332.092.270,95
16.179.999,90

10.562.000,00

332.092.270,95
16.179.999,90

10.562.000,00

162



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1829

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 1507 Уређење и развој у области туризма

Програмска

активност 1001 Развој туристичког потенцијала АП Војводине

473 Туризам

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА

25.500.000,00 25.500.000,00

01 00 24.400.000,00 24.400.000,00Приходи из буџета

13 00 1.100.000,00 1.100.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

29.700.000,00 29.700.000,00

01 00 29.700.000,00 29.700.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.100.000,00 2.100.000,00

01 00 2.100.000,00 2.100.000,00Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

17.095.000,00 17.095.000,00

01 00 17.095.000,00 17.095.000,00Приходи из буџета

74.395.000,00 0,00 74.395.000,00

Извори финансирања за функцију 473
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

73.295.000,00
1.100.000,00

73.295.000,00
1.100.000,00

Укупно за функцију  473

Укупно за програмску активност 1001 74.395.000,00 0,00 74.395.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

73.295.000,00
1.100.000,00

73.295.000,00
1.100.000,00

Програмска

активност 1002 Подршка Туристичкој Организацији Војводине

473 Туризам

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 37.000.000,00 37.000.000,00

01 00 37.000.000,00 37.000.000,00Приходи из буџета

37.000.000,00 0,00 37.000.000,00

Извори финансирања за функцију 473
01 00 Приходи из буџета 37.000.000,00 37.000.000,00

Укупно за функцију  473

Укупно за програмску активност 1002 37.000.000,00 0,00 37.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 37.000.000,00 37.000.000,00

Укупно за програм Уређење и развој у области туризма 111.395.000,00 0,00 111.395.000,00

Извори финансирања за програм Уређење и развој у области туризма

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.295.000,00
1.100.000,00

110.295.000,00
1.100.000,00

163



Страна 1830 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 1500 - Покрајински секретаријат за привреду,
запошљавање и равноправност полова

1.038.835.548,23 17.887.462,72 1.056.723.010,95

Извори финансирања за главу 1500 - Покрајински секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност полова

01 00
01 02

06 00

07 10

13 00

13 02

15 00

56 00

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

992.564.728,16
17.103.034,74

16.179.999,90

11.662.000,00

1.325.785,43

1.962.000,00

925.462,72

15.000.000,00

992.564.728,16
17.103.034,74

1.962.000,00

16.179.999,90

11.662.000,00

1.325.785,43

925.462,72

15.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  15 1.038.835.548,23 17.887.462,72 1.056.723.010,95

Извори финансирања за раздео 15

01 00
01 02

06 00

07 10

13 00

13 02

15 00

56 00

Приходи из буџета

Приходи из буџета - наменски приходи

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти -
трансфери из републичког буџета за поверене

послове

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - наменски приходи

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

992.564.728,16
17.103.034,74

16.179.999,90

11.662.000,00

1.325.785,43

1.962.000,00

925.462,72

15.000.000,00

992.564.728,16
17.103.034,74

1.962.000,00

16.179.999,90

11.662.000,00

1.325.785,43

925.462,72

15.000.000,00

164



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1831

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

16 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

1600 Управа за заједничке послове покрајинских органа

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1004 Администрација и управљање

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
175.000.000,00 175.000.000,00

01 00 175.000.000,00 175.000.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

31.340.000,00 31.340.000,00

01 00 31.340.000,00 31.340.000,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 6.100.000,00 6.100.000,00

01 00 6.100.000,00 6.100.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 17.520.000,00 17.520.000,00

01 00 17.520.000,00 17.520.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 8.500.000,00 8.500.000,00

01 00 8.500.000,00 8.500.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

2.310.000,00 2.310.000,00

01 00 2.310.000,00 2.310.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 9.270.000,00 9.270.000,00

01 00 9.270.000,00 9.270.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.100.000,00 10.100.000,00

01 00 10.100.000,00 10.100.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.700.000,00 1.700.000,00

01 00 1.700.000,00 1.700.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 19.850.000,00 19.850.000,00

01 00 19.850.000,00 19.850.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

7.300.000,00 7.300.000,00

01 00 7.300.000,00 7.300.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

600.000,00 600.000,00

01 00 600.000,00 600.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

700.000,00 700.000,00

01 00 700.000,00 700.000,00Приходи из буџета

290.690.000,00 0,00 290.690.000,00

Извори финансирања за функцију 133
01 00 Приходи из буџета 290.690.000,00 290.690.000,00

Укупно за функцију  133

165



Страна 1832 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1004 290.690.000,00 0,00 290.690.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00 Приходи из буџета 290.690.000,00 290.690.000,00

Програмска

активност 1005 Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 183.070.742,00 183.070.742,00

01 00 183.070.742,00 183.070.742,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.930.000,00 10.930.000,00

01 00 10.930.000,00 10.930.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 35.672.600,00 35.672.600,00

01 00 12.544.720,07 12.544.720,07Приходи из буџета

13 00 23.127.879,93 23.127.879,93Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

426 МАТЕРИЈАЛ 94.619.807,00 94.619.807,00

01 00 94.619.807,00 94.619.807,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

1.720.000,00 1.720.000,00

01 00 1.720.000,00 1.720.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 15.021.000,00 15.021.000,00

01 00 8.245.306,59 8.245.306,59Приходи из буџета

13 00 6.775.693,41 6.775.693,41Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 26.648.550,00 26.648.550,00

01 00 23.589.068,73 23.589.068,73Приходи из буџета

13 00 3.059.481,27 3.059.481,27Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 23.000.000,00 23.000.000,00

01 00 23.000.000,00 23.000.000,00Приходи из буџета

390.682.699,00 0,00 390.682.699,00

Извори финансирања за функцију 133
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

357.719.644,39
32.963.054,61

357.719.644,39
32.963.054,61

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност 1005 390.682.699,00 0,00 390.682.699,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

357.719.644,39
32.963.054,61

357.719.644,39
32.963.054,61

Укупно за програм Подршка раду органа јавне управе 681.372.699,00 0,00 681.372.699,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

648.409.644,39
32.963.054,61

648.409.644,39
32.963.054,61

166



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1833

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 0609 Е-Управа
Програмска

активност 1004 ИКТ подршка раду покрајинских органа

133 Остале опште услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 31.662.900,00 31.662.900,00

01 00 31.662.900,00 31.662.900,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7.076.000,00 7.076.000,00

01 00 1.455.606,66 1.455.606,66Приходи из буџета

13 00 5.620.393,34 5.620.393,34Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

426 МАТЕРИЈАЛ 521.600,00 521.600,00

01 00 521.600,00 521.600,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 27.447.502,00 27.447.502,00

01 00 6.169.635,30 6.169.635,30Приходи из буџета

13 00 21.277.866,70 21.277.866,70Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.400.000,00 2.400.000,00

01 00 1.197.600,00 1.197.600,00Приходи из буџета

13 00 1.202.400,00 1.202.400,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

69.108.002,00 0,00 69.108.002,00

Извори финансирања за функцију 133
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

41.007.341,96
28.100.660,04

41.007.341,96
28.100.660,04

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност 1004 69.108.002,00 0,00 69.108.002,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

41.007.341,96
28.100.660,04

41.007.341,96
28.100.660,04

Укупно за програм Е-Управа 69.108.002,00 0,00 69.108.002,00

Извори финансирања за програм Е-Управа

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

41.007.341,96
28.100.660,04

41.007.341,96
28.100.660,04

Свега за главу 1600 - Управа за заједничке послове покрајинских
органа

750.480.701,00 0,00 750.480.701,00

Извори финансирања за главу 1600 - Управа за заједничке послове покрајинских органа

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

689.416.986,35
61.063.714,65

689.416.986,35
61.063.714,65

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  16 750.480.701,00 0,00 750.480.701,00

Извори финансирања за раздео 16

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

689.416.986,35
61.063.714,65

689.416.986,35
61.063.714,65

167



Страна 1834 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

17 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ

ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

1700 Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине

Програм 1504 Подстицаји развоју привреде

Програмска

активност 1008 Администрација, стручна и техничка подршка

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
8.755.074,95 8.755.074,95

01 00 8.755.074,95 8.755.074,95Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.567.158,42 1.567.158,42

01 00 1.567.158,42 1.567.158,42Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 114.869,63 114.869,63

01 00 114.869,63 114.869,63Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 921.613,94 921.613,94

01 00 921.613,94 921.613,94Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 44.114,79 44.114,79

01 00 44.114,79 44.114,79Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

133.480,66 133.480,66

01 00 133.480,66 133.480,66Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 224.795,00 224.795,00

01 00 224.795,00 224.795,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 440.000,00 440.000,00

01 00 440.000,00 440.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.248.756,82 4.248.756,82

01 00 4.248.756,82 4.248.756,82Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 570.000,00 570.000,00

01 00 570.000,00 570.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 91.356,78 91.356,78

01 00 91.356,78 91.356,78Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.216.857,24 1.216.857,24

01 00 1.216.857,24 1.216.857,24Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

313.420,00 313.420,00

01 00 313.420,00 313.420,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

168



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1835

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 348.000,00 348.000,00

01 00 348.000,00 348.000,00Приходи из буџета

19.689.498,23 0,00 19.689.498,23

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 19.689.498,23 19.689.498,23

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1008 19.689.498,23 0,00 19.689.498,23

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 00 Приходи из буџета 19.689.498,23 19.689.498,23

Програмска

активност 1011 Привлачење инвестиција у АПВ

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 59.850.000,00 59.850.000,00

01 00 59.850.000,00 59.850.000,00Приходи из буџета

59.850.000,00 0,00 59.850.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 59.850.000,00 59.850.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1011 59.850.000,00 0,00 59.850.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 00 Приходи из буџета 59.850.000,00 59.850.000,00

Програмска

активност 1012 Пословни инкубатори

411 Општи економски и комерцијални послови

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 20.608.000,00 20.608.000,00

01 00 20.608.000,00 20.608.000,00Приходи из буџета

20.608.000,00 0,00 20.608.000,00

Извори финансирања за функцију 411
01 00 Приходи из буџета 20.608.000,00 20.608.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1012 20.608.000,00 0,00 20.608.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1012

01 00 Приходи из буџета 20.608.000,00 20.608.000,00

Пројекат 4013 ИПА ПРОЈЕКАТ "ИНОВАТИВНИ СИСТЕМ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ЗНАЊА И

ВЕШТИНА-ЗНАЊЕСВИМА"
411 Општи економски и комерцијални послови

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 161.000,00 261.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

15 00 100.000,00 100.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

56 00 61.000,00 61.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.697.917,11 8.402.158,00 10.100.075,11

01 00 1.697.917,11 1.697.917,11Приходи из буџета

15 00 8.062.158,00 8.062.158,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

56 00 340.000,00 340.000,00Финансијска помоћ ЕУ

169



Страна 1836 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

426 МАТЕРИЈАЛ 237.962,80 739.880,33 977.843,13

01 00 237.962,80 237.962,80Приходи из буџета

15 00 639.880,33 639.880,33Неутрошена средства донација из ранијих

година

56 00 100.000,00 100.000,00Финансијска помоћ ЕУ

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 400.000,00 1.670.000,00 2.070.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

15 00 1.470.000,00 1.470.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

56 00 200.000,00 200.000,00Финансијска помоћ ЕУ

2.435.879,91 10.973.038,33 13.408.918,24

Извори финансирања за функцију 411
01 00
15 00

56 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

2.435.879,91
10.272.038,33

701.000,00

2.435.879,91
10.272.038,33

701.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат 4013 2.435.879,91 10.973.038,33 13.408.918,24

Извори финансирања за пројекат 4013

01 00
15 00

56 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

2.435.879,91
10.272.038,33

701.000,00

2.435.879,91
10.272.038,33

701.000,00

Укупно за програм Подстицаји развоју привреде 102.583.378,14 10.973.038,33 113.556.416,47

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју привреде

01 00
15 00

56 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

102.583.378,14
10.272.038,33

701.000,00

102.583.378,14
10.272.038,33

701.000,00

Свега за главу 1700 - Служба за реализацију програма развоја

Аутономне Покрајине Војводине

102.583.378,14 10.973.038,33 113.556.416,47

Извори финансирања за главу 1700 - Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине

01 00
15 00

56 00

Приходи из буџета

Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

102.583.378,14
10.272.038,33

701.000,00

102.583.378,14
10.272.038,33

701.000,00

170



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1837

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

1701 Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију

Програм 1504 Подстицаји развоју привреде

Програмска

активност 1009 Пословна стандардизација и сертификација

411 Општи економски и комерцијални послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
8.218.911,95 8.218.911,95

01 00 8.218.911,95 8.218.911,95Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.471.185,24 1.471.185,24

01 00 1.471.185,24 1.471.185,24Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 129.154,84 129.154,84

01 00 129.154,84 129.154,84Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 436.714,64 436.714,64

01 00 436.714,64 436.714,64Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 277.029,51 277.029,51

01 00 277.029,51 277.029,51Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

58.950,28 58.950,28

01 00 58.950,28 58.950,28Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.388.902,20 60.000,00 3.448.902,20

01 00 3.388.902,20 3.388.902,20Приходи из буџета

04 00 55.000,00 55.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

15 00 5.000,00 5.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 417.027,47 608.140,97 1.025.168,44

01 00 417.027,47 417.027,47Приходи из буџета

04 00 340.000,00 340.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 20.000,00 20.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 248.140,97 248.140,97Неутрошена средства донација из ранијих

година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.466.141,68 2.281.000,00 5.747.141,68

01 00 3.466.141,68 3.466.141,68Приходи из буџета

04 00 1.456.000,00 1.456.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 175.000,00 175.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 650.000,00 650.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.609.000,00 340.000,00 1.949.000,00

01 00 1.609.000,00 1.609.000,00Приходи из буџета

04 00 310.000,00 310.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

15 00 30.000,00 30.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

171



Страна 1838 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 140.000,00 55.000,00 195.000,00

01 00 140.000,00 140.000,00Приходи из буџета

04 00 55.000,00 55.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 652.000,00 284.000,00 936.000,00

01 00 652.000,00 652.000,00Приходи из буџета

04 00 204.000,00 204.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 30.000,00 30.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

15 00 50.000,00 50.000,00Неутрошена средства донација из ранијих

година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 6.000,00 7.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

04 00 6.000,00 6.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.101.773,71 1.101.773,71

01 00 1.101.773,71 1.101.773,71Приходи из буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

110.000,00 110.000,00

01 00 110.000,00 110.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

12.000,00 14.000,00 26.000,00

01 00 12.000,00 12.000,00Приходи из буџета

04 00 4.000,00 4.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 10.000,00 10.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 20.000,00 128.855,31 148.855,31

01 00 20.000,00 20.000,00Приходи из буџета

04 00 70.000,00 70.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 06 58.855,31 58.855,31Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 5.000,00 25.000,00 30.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

04 00 25.000,00 25.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

21.514.791,52 3.801.996,28 25.316.787,80

Извори финансирања за функцију 411
01 00
04 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1009 21.514.791,52 3.801.996,28 25.316.787,80

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 00
04 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

172



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1839

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Подстицаји развоју привреде 21.514.791,52 3.801.996,28 25.316.787,80

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју привреде

01 00
04 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

Свега за главу 1701 - Информативни центар за пословну

стандардизацију и сертификацију

21.514.791,52 3.801.996,28 25.316.787,80

Извори финансирања за главу 1701 - Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију

01 00
04 00

13 06

15 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

21.514.791,52
2.525.000,00

293.855,31

983.140,97

1702 Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама

Програм 1504 Подстицаји развоју привреде

Програмска

активност 1010 Пословна едукација

412 Општи послови по питању рада

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
14.793.443,53 14.793.443,53

01 00 14.793.443,53 14.793.443,53Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.648.026,39 2.648.026,39

01 00 2.648.026,39 2.648.026,39Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 232.000,00 232.000,00

01 00 232.000,00 232.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 497.979,41 497.979,41

01 00 497.979,41 497.979,41Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 571.087,10 571.087,10

01 00 571.087,10 571.087,10Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.536.793,90 150.000,00 8.686.793,90

01 00 8.536.793,90 8.536.793,90Приходи из буџета

04 00 150.000,00 150.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 490.000,00 205.000,00 695.000,00

01 00 490.000,00 490.000,00Приходи из буџета

04 00 205.000,00 205.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 18.536.000,00 1.180.000,00 19.716.000,00

01 00 18.536.000,00 18.536.000,00Приходи из буџета

04 00 1.180.000,00 1.180.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

173



Страна 1840 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000,00 100.000,00 900.000,00

01 00 800.000,00 800.000,00Приходи из буџета

04 00 100.000,00 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.228.000,00 40.000,00 1.268.000,00

01 00 1.228.000,00 1.228.000,00Приходи из буџета

04 00 40.000,00 40.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 6.892.000,00 70.000,00 6.962.000,00

01 00 6.892.000,00 6.892.000,00Приходи из буџета

04 00 70.000,00 70.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.979.727,21 1.979.727,21

01 00 1.979.727,21 1.979.727,21Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

325.000,00 255.000,00 580.000,00

01 00 325.000,00 325.000,00Приходи из буџета

04 00 255.000,00 255.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.450.000,00 1.450.000,00

01 00 490.000,00 490.000,00Приходи из буџета

13 00 960.000,00 960.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

58.980.057,54 2.000.000,00 60.980.057,54

Извори финансирања за функцију 412
01 00
04 00

13 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

58.020.057,54

960.000,00

2.000.000,00
58.020.057,54

2.000.000,00

960.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност 1010 58.980.057,54 2.000.000,00 60.980.057,54

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 00
04 00

13 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

58.020.057,54

960.000,00

2.000.000,00
58.020.057,54

2.000.000,00

960.000,00

Укупно за програм Подстицаји развоју привреде 58.980.057,54 2.000.000,00 60.980.057,54

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју привреде

01 00
04 00

13 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

58.020.057,54

960.000,00

2.000.000,00
58.020.057,54

2.000.000,00

960.000,00

Свега за главу 1702 - Едукативни центар за обуке у професионалним и

радним вештинама

58.980.057,54 2.000.000,00 60.980.057,54

Извори финансирања за главу 1702 - Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама

01 00
04 00

13 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

58.020.057,54

960.000,00

2.000.000,00
58.020.057,54

2.000.000,00

960.000,00

174



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1841

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  17 183.078.227,20 16.775.034,61 199.853.261,81

Извори финансирања за раздео 17

01 00
04 00

13 00

13 06

15 00

56 00

Приходи из буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година - додатна средства
Неутрошена средства донација из ранијих

година

Финансијска помоћ ЕУ

182.118.227,20

960.000,00

4.525.000,00

293.855,31

11.255.179,30

701.000,00

182.118.227,20
4.525.000,00

960.000,00

293.855,31

11.255.179,30

701.000,00

175



Страна 1842 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

18 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА

1800 Служба за управљање људским ресурсим

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1001 Администрација и управљање

131 Опште кадровске услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
8.320.871,00 8.320.871,00

01 00 8.320.871,00 8.320.871,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.489.436,00 1.489.436,00

01 00 1.489.436,00 1.489.436,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 134.811,00 134.811,00

01 00 134.811,00 134.811,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 688.370,00 688.370,00

01 00 688.370,00 688.370,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 315.939,00 315.939,00

01 00 315.939,00 315.939,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.000,00 2.000,00

01 00 2.000,00 2.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 292.900,00 292.900,00

01 00 292.900,00 292.900,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 101.000,00 101.000,00

01 00 101.000,00 101.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 178.400,00 178.400,00

01 00 178.400,00 178.400,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.099.455,00 1.099.455,00

01 00 1.099.455,00 1.099.455,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

12.625.182,00 0,00 12.625.182,00

Извори финансирања за функцију 131
01 00 Приходи из буџета 12.625.182,00 12.625.182,00

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност 1001 12.625.182,00 0,00 12.625.182,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 12.625.182,00 12.625.182,00

176



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1843

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002 Опште стручно усавршавање

131 Опште кадровске услуге

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.310.333,00 2.310.333,00

01 00 2.310.333,00 2.310.333,00Приходи из буџета

2.310.333,00 0,00 2.310.333,00

Извори финансирања за функцију 131
01 00 Приходи из буџета 2.310.333,00 2.310.333,00

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност 1002 2.310.333,00 0,00 2.310.333,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 2.310.333,00 2.310.333,00

Укупно за програм Подршка раду органа јавне управе 14.935.515,00 0,00 14.935.515,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 00 Приходи из буџета 14.935.515,00 14.935.515,00

Свега за главу 1800 - Служба за управљање људским ресурсим 14.935.515,00 0,00 14.935.515,00

Извори финансирања за главу 1800 - Служба за управљање људским ресурсим

01 00 Приходи из буџета 14.935.515,00 14.935.515,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  18 14.935.515,00 0,00 14.935.515,00

Извори финансирања за раздео 18

01 00 Приходи из буџета 14.935.515,00 14.935.515,00

177



Страна 1844 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

19 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ

1900 Дирекција за робне резерве АП Војводине

Програм 2401 Управљање робним резервама

Програмска

активност 1001 Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви

490 Економски послови некласификовани на другом месту

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
14.220.250,00 14.220.250,00

01 00 14.220.250,00 14.220.250,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.545.425,00 2.545.425,00

01 00 2.545.425,00 2.545.425,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 448.230,00 448.230,00

01 00 448.230,00 448.230,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.143.324,00 1.143.324,00

01 00 1.143.324,00 1.143.324,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.001.530,00 1.001.530,00

01 00 1.001.530,00 1.001.530,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

155.800,00 155.800,00

01 00 155.800,00 155.800,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.515.000,00 10.515.000,00

01 00 10.515.000,00 10.515.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 490.000,00 490.000,00

01 00 490.000,00 490.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.363.000,00 8.363.000,00

01 00 8.363.000,00 8.363.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00 600.000,00

01 00 600.000,00 600.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 999.900,00 999.900,00

01 00 999.900,00 999.900,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.904.270,00 1.904.270,00

01 00 1.904.270,00 1.904.270,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

412.000,00 412.000,00

01 00 412.000,00 412.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 67.841.920,90 30.000.000,00 97.841.920,90

01 00 67.240.000,00 67.240.000,00Приходи из буџета

09 00 30.000.000,00 30.000.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 00 601.920,90 601.920,90Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

178



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1845

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

110.670.649,90 30.000.000,00 140.670.649,90

Извори финансирања за функцију 490
01 00
09 00

13 00

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.068.729,00

601.920,90

30.000.000,00
110.068.729,00

30.000.000,00

601.920,90

Укупно за функцију  490

Укупно за програмску активност 1001 110.670.649,90 30.000.000,00 140.670.649,90

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00
09 00

13 00

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.068.729,00

601.920,90

30.000.000,00
110.068.729,00

30.000.000,00

601.920,90

Укупно за програм Управљање робним резервама 110.670.649,90 30.000.000,00 140.670.649,90

Извори финансирања за програм Управљање робним резервама

01 00
09 00

13 00

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.068.729,00

601.920,90

30.000.000,00
110.068.729,00

30.000.000,00

601.920,90

Свега за главу 1900 - Дирекција за робне резерве АП Војводине 110.670.649,90 30.000.000,00 140.670.649,90

Извори финансирања за главу 1900 - Дирекција за робне резерве АП Војводине

01 00
09 00

13 00

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.068.729,00

601.920,90

30.000.000,00
110.068.729,00

30.000.000,00

601.920,90

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  19 110.670.649,90 30.000.000,00 140.670.649,90

Извори финансирања за раздео 19

01 00
09 00

13 00

Приходи из буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

110.068.729,00

601.920,90

30.000.000,00
110.068.729,00

30.000.000,00

601.920,90

179



Страна 1846 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

20 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН

2000 Покрајински заштитник грађана - омбудсман
Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска

активност 1002 Контрола законитости и целисходности поступања органа покрајинске управе

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
29.129.000,00 29.129.000,00

01 00 29.129.000,00 29.129.000,00Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

5.214.200,00 5.214.200,00

01 00 5.214.200,00 5.214.200,00Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 401.000,00 401.000,00

01 00 401.000,00 401.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.555.300,00 1.555.300,00

01 00 1.555.300,00 1.555.300,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.080.100,00 1.080.100,00

01 00 1.080.100,00 1.080.100,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

117.500,00 117.500,00

01 00 117.500,00 117.500,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 190.000,00 190.000,00

01 00 190.000,00 190.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.170.000,00 1.170.000,00

01 00 1.170.000,00 1.170.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 351.000,00 351.000,00

01 00 351.000,00 351.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

48.000,00 48.000,00

01 00 48.000,00 48.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 4.335.000,00 4.335.000,00

01 00 4.335.000,00 4.335.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

16.000,00 16.000,00

01 00 16.000,00 16.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 120.000,00 120.000,00

01 00 120.000,00 120.000,00Приходи из буџета

44.032.100,00 0,00 44.032.100,00

Извори финансирања за функцију 330
01 00 Приходи из буџета 44.032.100,00 44.032.100,00

Укупно за функцију  330

180



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1847

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1002 44.032.100,00 0,00 44.032.100,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 44.032.100,00 44.032.100,00

Пројекат 4014 Родна равноправност и смањење ризика од катастрофа

330 Судови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00 5.000,00

06 00 5.000,00 5.000,00Донације од међународних организација

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 130.000,00 130.000,00

06 00 130.000,00 130.000,00Донације од међународних организација

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.290.000,00 1.290.000,00

06 00 1.290.000,00 1.290.000,00Донације од међународних организација

426 МАТЕРИЈАЛ 20.000,00 20.000,00

06 00 20.000,00 20.000,00Донације од међународних организација

0,00 1.445.000,00 1.445.000,00

Извори финансирања за функцију 330
06 00 Донације од међународних организација 1.445.000,00 1.445.000,00

Укупно за функцију  330

Укупно за пројекат 4014 0,00 1.445.000,00 1.445.000,00

Извори финансирања за пројекат 4014

06 00 Донације од међународних организација 1.445.000,00 1.445.000,00

Укупно за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права

и слобода

44.032.100,00 1.445.000,00 45.477.100,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 00
06 00

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

44.032.100,00
1.445.000,00

44.032.100,00
1.445.000,00

Свега за главу 2000 - Покрајински заштитник грађана - омбудсман 44.032.100,00 1.445.000,00 45.477.100,00

Извори финансирања за главу 2000 - Покрајински заштитник грађана - омбудсман

01 00
06 00

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

44.032.100,00
1.445.000,00

44.032.100,00
1.445.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  20 44.032.100,00 1.445.000,00 45.477.100,00

Извори финансирања за раздео 20

01 00
06 00

Приходи из буџета

Донације од међународних организација

44.032.100,00
1.445.000,00

44.032.100,00
1.445.000,00

181



Страна 1848 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

21 ПРАВОБРАНИЛАШТВО АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2100 Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1010 Правна заштита имовине и заступање интереса АПВ и покрајинских органа

330 Судови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
12.447.898,45 12.447.898,45

01 00 12.447.898,45 12.447.898,45Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.228.173,82 2.228.173,82

01 00 2.228.173,82 2.228.173,82Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 105.000,00 105.000,00

01 00 105.000,00 105.000,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.090.000,00 1.090.000,00

01 00 1.090.000,00 1.090.000,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 224.000,00 224.000,00

01 00 224.000,00 224.000,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

5.000,00 5.000,00

01 00 5.000,00 5.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 64.500,00 64.500,00

01 00 64.500,00 64.500,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 690.000,00 690.000,00

01 00 690.000,00 690.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.238.999,99 1.238.999,99

01 00 1.238.999,99 1.238.999,99Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 22.000,00 22.000,00

01 00 22.000,00 22.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 200.000,00

01 00 200.000,00 200.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.657.712,77 1.657.712,77

01 00 1.657.712,77 1.657.712,77Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

12.000,00 12.000,00

01 00 12.000,00 12.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

4.000,00 4.000,00

01 00 4.000,00 4.000,00Приходи из буџета

19.989.285,03 0,00 19.989.285,03

Извори финансирања за функцију 330
01 00 Приходи из буџета 19.989.285,03 19.989.285,03

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност 1010 19.989.285,03 0,00 19.989.285,03

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 00 Приходи из буџета 19.989.285,03 19.989.285,03

182



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1849

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програм Подршка раду органа јавне управе 19.989.285,03 0,00 19.989.285,03

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 00 Приходи из буџета 19.989.285,03 19.989.285,03

Свега за главу 2100 - Правобранилаштво Атономне Покрајине

Војводине

19.989.285,03 0,00 19.989.285,03

Извори финансирања за главу 2100 - Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине

01 00 Приходи из буџета 19.989.285,03 19.989.285,03

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  21 19.989.285,03 0,00 19.989.285,03

Извори финансирања за раздео 21

01 00 Приходи из буџета 19.989.285,03 19.989.285,03

183



Страна 1850 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

22 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ

СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2200 Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне

Покрајине Војводине

Програм 2304 Ревизија јавних средстава

Програмска

активност 1001 Уређење и надзор финансијског и фискалног система

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
9.154.331,33 9.154.331,33

01 00 9.154.331,33 9.154.331,33Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

1.638.625,30 1.638.625,30

01 00 1.638.625,30 1.638.625,30Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 75.911,30 75.911,30

01 00 75.911,30 75.911,30Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 905.373,81 905.373,81

01 00 905.373,81 905.373,81Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 139.808,39 139.808,39

01 00 139.808,39 139.808,39Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

39.160,22 39.160,22

01 00 39.160,22 39.160,22Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 117.887,44 117.887,44

01 00 117.887,44 117.887,44Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 550.000,00 550.000,00

01 00 550.000,00 550.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 540.000,00 540.000,00

01 00 540.000,00 540.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 350.000,00 350.000,00

01 00 350.000,00 350.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.218.512,75 1.218.512,75

01 00 1.218.512,75 1.218.512,75Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

13.517,56 13.517,56

01 00 13.517,56 13.517,56Приходи из буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 100.000,00 100.000,00

01 00 100.000,00 100.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 300.000,00 300.000,00

01 00 300.000,00 300.000,00Приходи из буџета

15.143.128,10 0,00 15.143.128,10

Извори финансирања за функцију 110
01 00 Приходи из буџета 15.143.128,10 15.143.128,10

Укупно за функцију  110

184



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1851

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1001 15.143.128,10 0,00 15.143.128,10

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 15.143.128,10 15.143.128,10

Укупно за програм Ревизија јавних средстава 15.143.128,10 0,00 15.143.128,10

Извори финансирања за програм Ревизија јавних средстава

01 00 Приходи из буџета 15.143.128,10 15.143.128,10

Свега за главу 2200 - Служба за интерну ревизију корисника буџетских

средстава Аутономне Покрајине Војводине

15.143.128,10 0,00 15.143.128,10

Извори финансирања за главу 2200 - Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне Покрајине Војводине

01 00 Приходи из буџета 15.143.128,10 15.143.128,10

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  22 15.143.128,10 0,00 15.143.128,10

Извори финансирања за раздео 22

01 00 Приходи из буџета 15.143.128,10 15.143.128,10

185



Страна 1852 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

23 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2300 Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0605 Евиденција, управљање и располагање јавном својином

Програмска

активност 1001
Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине

Војводине

133 Остале опште услуге

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.960.000,00 2.960.000,00

01 00 2.960.000,00 2.960.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.111.000,00 1.111.000,00

01 00 1.111.000,00 1.111.000,00Приходи из буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 395.000,00 395.000,00

01 00 395.000,00 395.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

160.000,00 160.000,00

01 00 160.000,00 160.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

10.000.000,00 10.000.000,00

01 00 10.000.000,00 10.000.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

80.000,00 80.000,00

01 00 80.000,00 80.000,00Приходи из буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 850.000,00 850.000,00

01 00 850.000,00 850.000,00Приходи из буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 30.000,00 30.000,00

01 00 30.000,00 30.000,00Приходи из буџета

15.616.000,00 0,00 15.616.000,00

Извори финансирања за функцију 133
01 00 Приходи из буџета 15.616.000,00 15.616.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност 1001 15.616.000,00 0,00 15.616.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 00 Приходи из буџета 15.616.000,00 15.616.000,00

186



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1853

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1002 Администрација и управљање

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
15.439.720,49 15.439.720,49

01 00 15.439.720,49 15.439.720,49Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

2.763.709,97 2.763.709,97

01 00 2.763.709,97 2.763.709,97Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 195.076,53 195.076,53

01 00 195.076,53 195.076,53Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.620.693,11 1.620.693,11

01 00 1.620.693,11 1.620.693,11Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 240.931,72 240.931,72

01 00 240.931,72 240.931,72Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00 10.000,00

01 00 10.000,00 10.000,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 151.000,00 151.000,00

01 00 151.000,00 151.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 788.000,00 788.000,00

01 00 788.000,00 788.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.059.268,65 2.059.268,65

01 00 2.059.268,65 2.059.268,65Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

23.671.400,47 0,00 23.671.400,47

Извори финансирања за функцију 133
01 00 Приходи из буџета 23.671.400,47 23.671.400,47

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност 1002 23.671.400,47 0,00 23.671.400,47

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 00 Приходи из буџета 23.671.400,47 23.671.400,47

Укупно за програм Евиденција, управљање и располагање јавном

својином

39.287.400,47 0,00 39.287.400,47

Извори финансирања за програм Евиденција, управљање и располагање јавном својином

01 00 Приходи из буџета 39.287.400,47 39.287.400,47

187



Страна 1854 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 2300 - Управа за имовину Аутономне Покрајине

Војводине

39.287.400,47 0,00 39.287.400,47

Извори финансирања за главу 2300 - Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине

01 00 Приходи из буџета 39.287.400,47 39.287.400,47

2301 Буџетски фонд за средства пренета од Фонда за развој Аутономне Покрајине

Војводине

Програм 1504 Подстицаји развоју привреде

Програмска

активност 1018 Кредитна подршка развоју привреде

411 Општи економски и комерцијални послови

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 415.000,00 415.000,00

01 12 415.000,00 415.000,00Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 32.306.800,00 32.306.800,00

01 12 32.306.800,00 32.306.800,00Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 15.047,20 15.047,20

01 00 13.047,20 13.047,20Приходи из буџета

01 12 2.000,00 2.000,00Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

444.000,00 444.000,00

01 12 444.000,00 444.000,00Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

2.260.000,00 2.260.000,00

01 12 2.260.000,00 2.260.000,00Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

35.440.847,20 0,00 35.440.847,20

Извори финансирања за функцију 411
01 00
01 12

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

13.047,20
35.427.800,00

13.047,20
35.427.800,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност 1018 35.440.847,20 0,00 35.440.847,20

Извори финансирања за програмску активност 1018

01 00
01 12

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

13.047,20
35.427.800,00

13.047,20
35.427.800,00

Укупно за програм Подстицаји развоју привреде 35.440.847,20 0,00 35.440.847,20

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју привреде

01 00
01 12

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

13.047,20
35.427.800,00

13.047,20
35.427.800,00

188



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1855

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Свега за главу 2301 - Буџетски фонд за средства пренета од Фонда за

развој Аутономне Покрајине Војводине

35.440.847,20 0,00 35.440.847,20

Извори финансирања за главу 2301 - Буџетски фонд за средства пренета од Фонда за развој Аутономне Покрајине Војводине

01 00
01 12

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

13.047,20
35.427.800,00

13.047,20
35.427.800,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  23 74.728.247,67 0,00 74.728.247,67

Извори финансирања за раздео 23

01 00
01 12

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

39.300.447,67
35.427.800,00

39.300.447,67
35.427.800,00

189



Страна 1856 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

24 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ

2400 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска

активност 1011 АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ)
73.346.915,25 73.346.915,25

01 00 73.346.915,25 73.346.915,25Приходи из буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ

ПОСЛОДАВЦА

13.129.097,84 13.129.097,84

01 00 13.129.097,84 13.129.097,84Приходи из буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 559.246,00 559.246,00

01 00 559.246,00 559.246,00Приходи из буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.619.298,00 4.619.298,00

01 00 4.619.298,00 4.619.298,00Приходи из буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.455.600,00 2.455.600,00

01 00 2.455.600,00 2.455.600,00Приходи из буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ

ПОСЕБНИ РАСХОДИ

1.000,00 1.000,00

01 00 1.000,00 1.000,00Приходи из буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.484.097,00 4.484.097,00

01 00 4.484.097,00 4.484.097,00Приходи из буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.300.000,00 1.300.000,00

01 00 1.300.000,00 1.300.000,00Приходи из буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.810.000,00 7.810.000,00

01 00 7.810.000,00 7.810.000,00Приходи из буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.300.000,00 1.300.000,00

01 00 1.300.000,00 1.300.000,00Приходи из буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 514.000,00 514.000,00

01 00 514.000,00 514.000,00Приходи из буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.274.191,69 10.274.191,69

01 00 10.274.191,69 10.274.191,69Приходи из буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ И

ПЕНАЛИ

110.000,00 110.000,00

01 00 110.000,00 110.000,00Приходи из буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО

РЕШЕЊУ СУДОВА

5.500.000,00 5.500.000,00

01 00 5.500.000,00 5.500.000,00Приходи из буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ

ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ

ДРЖАВНИХ ОРГАНА

400.000,00 400.000,00

01 00 400.000,00 400.000,00Приходи из буџета

190



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1857

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 844.488,00 844.488,00

01 00 844.488,00 844.488,00Приходи из буџета

126.647.933,78 0,00 126.647.933,78

Извори финансирања за функцију 133
01 00 Приходи из буџета 126.647.933,78 126.647.933,78

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност 1011 126.647.933,78 0,00 126.647.933,78

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 00 Приходи из буџета 126.647.933,78 126.647.933,78

Укупно за програм Подршка раду органа јавне управе 126.647.933,78 0,00 126.647.933,78

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 00 Приходи из буџета 126.647.933,78 126.647.933,78

Програм 1505 Регионални развој

Програмска

активност 1004 Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

353.508.657,70 353.508.657,70

13 00 42.548.415,80 42.548.415,80Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

13 12 310.960.241,90 310.960.241,90Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

353.508.657,70 0,00 353.508.657,70

Извори финансирања за функцију 560
13 00

13 12

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

42.548.415,80

310.960.241,90

42.548.415,80

310.960.241,90

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност 1004 353.508.657,70 0,00 353.508.657,70

Извори финансирања за програмску активност 1004

13 00

13 12

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

42.548.415,80

310.960.241,90

42.548.415,80

310.960.241,90

191



Страна 1858 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1005 Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја

474 Вишенаменски развојни пројекти

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

63.769.871,66 63.769.871,66

13 12 63.769.871,66 63.769.871,66Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

63.769.871,66 0,00 63.769.871,66

Извори финансирања за функцију 474
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

63.769.871,66 63.769.871,66

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност 1005 63.769.871,66 0,00 63.769.871,66

Извори финансирања за програмску активност 1005

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

63.769.871,66 63.769.871,66

Програмска

активност 1006 Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре

450 Саобраћај

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

1.008.291.134,40 1.008.291.134,40

01 00 329.464.014,03 329.464.014,03Приходи из буџета

12 04 5.000.000,00 5.000.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине - приходи од

приватизације

12 05 93.175.895,41 93.175.895,41Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

13 00 124.291.574,13 124.291.574,13Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

13 12 194.712.601,96 194.712.601,96Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

14 00 261.647.048,87 261.647.048,87Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

1.008.291.134,40 0,00 1.008.291.134,40

Извори финансирања за функцију 450
01 00
12 04

12 05

13 00

13 12

14 00

Приходи из буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине - приходи од

приватизације

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

329.464.014,03
5.000.000,00

93.175.895,41

124.291.574,13

194.712.601,96

261.647.048,87

329.464.014,03
5.000.000,00

93.175.895,41

124.291.574,13

194.712.601,96

261.647.048,87

Укупно за функцију  450

192



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1859

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1006 1.008.291.134,40 0,00 1.008.291.134,40

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 00
12 04

12 05

13 00

13 12

14 00

Приходи из буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине - приходи од

приватизације

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

329.464.014,03
5.000.000,00

93.175.895,41

124.291.574,13

194.712.601,96

261.647.048,87

329.464.014,03
5.000.000,00

93.175.895,41

124.291.574,13

194.712.601,96

261.647.048,87

Програмска

активност 1007 Подршка пројектима у области енергетике и енергетске ефикасности

430 Гориво и енергија

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

29.947.698,22 29.947.698,22

13 12 29.947.698,22 29.947.698,22Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

29.947.698,22 0,00 29.947.698,22

Извори финансирања за функцију 430
13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

29.947.698,22 29.947.698,22

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност 1007 29.947.698,22 0,00 29.947.698,22

Извори финансирања за програмску активност 1007

13 12 Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

29.947.698,22 29.947.698,22

Програмска

активност 1008 Подршка пројектима у области здравства и социјалне заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

7.755.105,00 7.755.105,00

13 00 7.755.105,00 7.755.105,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

464 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ

ОСИГУРАЊА

693.504.314,51 693.504.314,51

10 00 33.460.620,00 33.460.620,00Примања од домаћих задуживања

12 05 352.630.644,59 352.630.644,59Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

13 00 51.110.596,30 51.110.596,30Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

13 12 256.302.453,62 256.302.453,62Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

193



Страна 1860 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

701.259.419,51 0,00 701.259.419,51

Извори финансирања за функцију 760
10 00
12 05

13 00

13 12

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

33.460.620,00
352.630.644,59

58.865.701,30

256.302.453,62

33.460.620,00
352.630.644,59

58.865.701,30

256.302.453,62

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност 1008 701.259.419,51 0,00 701.259.419,51

Извори финансирања за програмску активност 1008

10 00
12 05

13 00

13 12

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

33.460.620,00
352.630.644,59

58.865.701,30

256.302.453,62

33.460.620,00
352.630.644,59

58.865.701,30

256.302.453,62

Програмска

активност 1009 Подршка пројектима у области заштите културног, верског и националног наслеђа

820 Услуге културе

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

95.460.979,76 95.460.979,76

01 12 22.653.267,93 22.653.267,93Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

12 06 3.500.000,00 3.500.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од продаје

капитала

13 00 49.346.945,64 49.346.945,64Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

13 12 19.960.766,19 19.960.766,19Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

95.460.979,76 0,00 95.460.979,76

Извори финансирања за функцију 820
01 12

12 06

13 00

13 12

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од продаје

капитала

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

22.653.267,93

3.500.000,00

49.346.945,64

19.960.766,19

22.653.267,93

3.500.000,00

49.346.945,64

19.960.766,19

Укупно за функцију  820

194



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1861

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Укупно за програмску активност 1009 95.460.979,76 0,00 95.460.979,76

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 12

12 06

13 00

13 12

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од продаје

капитала

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

22.653.267,93

3.500.000,00

49.346.945,64

19.960.766,19

22.653.267,93

3.500.000,00

49.346.945,64

19.960.766,19

Програмска

активност 1010 Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

92.117.736,06 92.117.736,06

01 12 84.912.591,39 84.912.591,39Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате

14 00 7.205.144,67 7.205.144,67Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

131.525.181,02 131.525.181,02

13 00 131.525.181,02 131.525.181,02Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

223.642.917,08 0,00 223.642.917,08

Извори финансирања за функцију 960
01 12

13 00

14 00

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

84.912.591,39

131.525.181,02

7.205.144,67

84.912.591,39

131.525.181,02

7.205.144,67

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност 1010 223.642.917,08 0,00 223.642.917,08

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 12

13 00

14 00

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

84.912.591,39

131.525.181,02

7.205.144,67

84.912.591,39

131.525.181,02

7.205.144,67

195



Страна 1862 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програмска

активност 1011 Подршка пројектима у области развоја спорта

810 Услуге рекреације и спорта

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА

ВЛАСТИ

200.923.223,62 200.923.223,62

01 00 100.000.000,00 100.000.000,00Приходи из буџета

13 00 47.425.848,45 47.425.848,45Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

14 00 53.497.375,17 53.497.375,17Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ

ОРГАНИЗАЦИЈАМА

2.000.000,00 2.000.000,00

13 00 2.000.000,00 2.000.000,00Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

202.923.223,62 0,00 202.923.223,62

Извори финансирања за функцију 810
01 00
13 00

14 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

100.000.000,00
49.425.848,45

53.497.375,17

100.000.000,00
49.425.848,45

53.497.375,17

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност 1011 202.923.223,62 0,00 202.923.223,62

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 00
13 00

14 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

100.000.000,00
49.425.848,45

53.497.375,17

100.000.000,00
49.425.848,45

53.497.375,17

Пројекат 5012 Набавка медицинске опреме "Каменица ИИ", Институт за кардиоваскуларне болести

Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 412.419.510,00 412.419.510,00

10 00 412.419.510,00 412.419.510,00Примања од домаћих задуживања

412.419.510,00 0,00 412.419.510,00

Извори финансирања за функцију 760
10 00 Примања од домаћих задуживања 412.419.510,00 412.419.510,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 5012 412.419.510,00 0,00 412.419.510,00

Извори финансирања за пројекат 5012

10 00 Примања од домаћих задуживања 412.419.510,00 412.419.510,00

196



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1863

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Пројекат 5013 Набавка медицинске опреме "Каменица ИИ", Институт за плућне болести Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 795.740.490,00 795.740.490,00

01 00 13.393.700,00 13.393.700,00Приходи из буџета

10 00 782.346.790,00 782.346.790,00Примања од домаћих задуживања

795.740.490,00 0,00 795.740.490,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00
10 00

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

13.393.700,00
782.346.790,00

13.393.700,00
782.346.790,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 5013 795.740.490,00 0,00 795.740.490,00

Извори финансирања за пројекат 5013

01 00
10 00

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

13.393.700,00
782.346.790,00

13.393.700,00
782.346.790,00

Пројекат 5014
Набавка 2 дигитална линеарна акцелератора са системом за планирање, РВ
системом, дозиметријом и имобилизационим сетом, са адаптацијом простора и

системом за планирање, Институт за онкологију Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 871.840.000,00 871.840.000,00

01 00 20.066.920,00 20.066.920,00Приходи из буџета

10 00 851.773.080,00 851.773.080,00Примања од домаћих задуживања

871.840.000,00 0,00 871.840.000,00

Извори финансирања за функцију 760
01 00
10 00

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

20.066.920,00
851.773.080,00

20.066.920,00
851.773.080,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат 5014 871.840.000,00 0,00 871.840.000,00

Извори финансирања за пројекат 5014

01 00
10 00

Приходи из буџета

Примања од домаћих задуживања

20.066.920,00
851.773.080,00

20.066.920,00
851.773.080,00

Укупно за програм Регионални развој 4.758.803.901,95 0,00 4.758.803.901,95

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 00
01 12

10 00
12 04

12 05

12 06

13 00

13 12

14 00

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине - приходи од

приватизације

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од продаје

капитала

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

462.924.634,03
107.565.859,32

2.080.000.000,00
5.000.000,00

445.806.540,00

3.500.000,00

456.003.666,34

875.653.633,55

322.349.568,71

462.924.634,03
107.565.859,32

2.080.000.000,00
5.000.000,00

445.806.540,00

3.500.000,00

456.003.666,34

875.653.633,55

322.349.568,71

197



Страна 1864 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска

активност 1003 СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга

441 ОТПЛАТА ДОМАЋИХ КАМАТА 93.640.000,00 93.640.000,00

01 00 68.887.391,42 68.887.391,42Приходи из буџета

13 00 24.752.608,58 24.752.608,58Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ

КРЕДИТОРИМА

652.500.127,00 652.500.127,00

01 00 399.061.228,72 399.061.228,72Приходи из буџета

13 00 253.438.898,28 253.438.898,28Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

746.140.127,00 0,00 746.140.127,00

Извори финансирања за функцију 170
01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

467.948.620,14
278.191.506,86

467.948.620,14
278.191.506,86

Укупно за функцију  170

Укупно за програмску активност 1003 746.140.127,00 0,00 746.140.127,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

467.948.620,14
278.191.506,86

467.948.620,14
278.191.506,86

Укупно за програм Управљање јавним дугом 746.140.127,00 0,00 746.140.127,00

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 00
13 00

Приходи из буџета

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

467.948.620,14
278.191.506,86

467.948.620,14
278.191.506,86

Свега за главу 2400 - Управа за капитална улагања Аутономне

Покрајине Војводине

5.631.591.962,73 0,00 5.631.591.962,73

Извори финансирања за главу 2400 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

01 00
01 12

10 00
12 04

12 05

12 06

13 00

13 12

14 00

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине - приходи од

приватизације

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од продаје

капитала

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

1.057.521.187,95
107.565.859,32

2.080.000.000,00
5.000.000,00

445.806.540,00

3.500.000,00

734.195.173,20

875.653.633,55

322.349.568,71

1.057.521.187,95
107.565.859,32

2.080.000.000,00
5.000.000,00

445.806.540,00

3.500.000,00

734.195.173,20

875.653.633,55

322.349.568,71

198



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1865

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Ф
у
н
к
ц
и
о
н
а
л
н
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

Е
к
о
н
о
м
с
к
а

к
л
а
с
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

И
з
в
о
р

ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
а

Назив

Расходи и издаци из

прихода, примања и

пренетих

неутрошених

средстава

Расходи и

издаци из

додатних

средстава

Укупно

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

с
т
р
у
к
т
у
р
а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  24 5.631.591.962,73 0,00 5.631.591.962,73

Извори финансирања за раздео 24

01 00
01 12

10 00
12 04

12 05

12 06

13 00

13 12

14 00

Приходи из буџета

Прихода из буџета - приходи од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине - камате
Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине - приходи од

приватизације

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Примања од отплате датих кредита и продаје

финансијске имовине-примања од продаје

капитала

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година

Нераспоређен вишак прихода из ранијих

година -  средства од наплаћених

потраживања Фонда за развој Аутономне

Покрајине Војводине

Неутрошена средства од приватизације из

ранијих година

1.057.521.187,95
107.565.859,32

2.080.000.000,00
5.000.000,00

445.806.540,00

3.500.000,00

734.195.173,20

875.653.633,55

322.349.568,71

1.057.521.187,95
107.565.859,32

2.080.000.000,00
5.000.000,00

445.806.540,00

3.500.000,00

734.195.173,20

875.653.633,55

322.349.568,71

199



Страна 1866 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Преглед планираних расхода 

Извор  
финансирања Назив 

Расходи и издаци из 
прихода, примања и 

пренетих неутрошених 
средстава 

Расходи и издаци из 
додатних средстава Укупно 

 

 

0100 Приходи из буџета 11.981.974.580,24 0,00 11.981.974.580,24
 

0102 Приходи из буџета - наменски приходи 5.480.262.995,62 0,00 5.480.262.995,62
 

0112 Прихода из буџета - приходи од наплаћених 
потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине - камате 

142.993.659,32 0,00 142.993.659,32

 

0300 Социјални доприноси 0,00 7.444.000,00 7.444.000,00
 

0400 Сопствени приходи буџетских корисника 0,00 152.595.825,67 152.595.825,67
 

0500 Донације од иностраних земаља 0,00 4.093.000,00 4.093.000,00
 

0600 Донације од међународних организација 0,00 11.189.690,00 11.189.690,00
 

0700 Трансфери од других нивоа власти 0,00 62.658.000,00 62.658.000,00
 

0707 Трансфери од других нивоа власти - средства из буџета 
Републике Србије 

16.572.056,00 0,00 16.572.056,00
 

0708 Трансфери од других нивоа власти - наменски и 
ненаменски трансфери из републичког буџета 
јединицама локалне самоуправе 

8.519.934.852,61 0,00 8.519.934.852,61

 

0710 Трансфери од других нивоа власти - трансфери из 
републичког буџета за поверене послове 

43.755.611,14 0,00 43.755.611,14

 

0713 Трансфери од других нивоа власти- трансферна 
средства из републичког буџета за расходе за запослене 
у образовању 

25.341.371.000,00 0,00 25.341.371.000,00

 

0800 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 0,00 13.112.574,00 13.112.574,00
 

0900 Примања од продаје нефинансијске имовине 0,00 31.700.000,00 31.700.000,00
 

1000 Примања од домаћих задуживања 2.080.000.000,00 0,00 2.080.000.000,00
 

1204 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине - приходи од приватизације 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00

 

1205 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-примања од наплаћених 
потраживања Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине 

445.806.540,00 0,00 445.806.540,00

 

1206 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-примања од продаје капитала  

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00

 

1300 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година 2.421.242.801,22 0,00 2.421.242.801,22
 

1302 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
наменски приходи 

1.339.503.085,21 0,00 1.339.503.085,21
 

1306 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година - 
додатна средства 

0,00 15.129.102,30 15.129.102,30
 

1312 Нераспоређен вишак прихода из ранијих година -  
средства од наплаћених потраживања Фонда за развој 
Аутономне Покрајине Војводине 

933.803.290,55 0,00 933.803.290,55

 

1400 Неутрошена средства од приватизације из ранијих 
година 

499.510.585,51 0,00 499.510.585,51
 

1500 Неутрошена средства донација из ранијих година 0,00 22.079.188,12 22.079.188,12
 

5600 Финансијска помоћ ЕУ 0,00 25.227.962,00 25.227.962,00

 Укупно: 59.255.231.057,42 345.229.342,09 59.600.460.399,51

“ 

200



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1867

Чл
ан

 8
. 

Чл
ан

 1
1.
 м
ењ

а 
се
 и
 г
ла

си
: 

''Р
ас
хо
ди

 и
 и
зд

ац
и 
ра

сп
ор

еђ
уј
у 
се
 з
а 
пр

ог
ра

м
е,
 п
ро

гр
ам

ск
е 
ак
ти
вн

ос
ти
 и
 п
ро

је
кт
е 
у 
сл
ед

ећ
им

 и
зн
ос
им

а:
  

П
ро

гр
ам

 
П
ро

гр
ам

ск
а

ак
ти

вн
ос
т 

П
ро

је
к
ат

 
Р
аз
де
о

Г
ла

ва
Н
аз
ив

 
Ра
сх
од
и 
и 
из
да
ци

 и
з  

пр
их
од
а,

 п
ри
м
ањ

а 
и 

 
пр
ен
ет
их

 н
еу
тр
ош

ен
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

Ра
сх
од
и 
и 

 
из
да
ци

 и
з  

до
да
тн
их

  
ср
ед
ст
ав
а 

У
ку
пн

о 

01
01

 
 

 
 

 
У
ре
ђе
њ
е 
и 
на
дз
ор

 у
 о
бл
ас
ти

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
е 

15
3.

95
7.

17
5,

21
0,

00
15

3.
95

7.
17

5,
21

 

 
 

 
05

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
у,

 в
од
оп
ри
вр
ед
у 
и 

ш
ум

ар
ст
во

15
3.

95
7.

17
5,

21
0,

00
15

3.
95

7.
17

5,
21

 

 
10

01
 

 
 

 
Ад
ми
ни
ст
ра
ци
ја

, у
пр
ав
љ
ан
е 
и 
ин
сп
ец
иј
ск
и 
на
дз
ор

 
15

3.
95

7.
17

5,
21

0,
00

15
3.

95
7.

17
5,

21
 

 
 

 
05

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
у,

 в
од
оп
ри
вр
ед
у 
и 

ш
ум

ар
ст
во

15
3.

95
7.

17
5,

21
0,

00
15

3.
95

7.
17

5,
21

 
 01

02
 

 
 

 
 

За
ш
ти
та

, у
ре
ђе
њ
е,

 к
ор
иш

ће
њ
е 
и 
уп
ра
вљ

ањ
е 

по
љ
оп
ри
вр
ед
ни

м
зе
м
љ
иш

те
м

2.
86

3.
22

2.
12

2,
43

0,
00

2.
86

3.
22

2.
12

2,
43

 

 
 

 
05

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
у,

 в
од
оп
ри
вр
ед
у 
и 

ш
ум

ар
ст
во

2.
86

3.
22

2.
12

2,
43

0,
00

2.
86

3.
22

2.
12

2,
43

 

 
10

01
 

 
 

 
П
од
рш
ка

 за
ш
т
ит
и 
по
љ
оп
ри
вр
ед
но
г з
ем
љ
иш
т
а 

43
1.

86
9.

93
0,

00
0,

00
43

1.
86

9.
93

0,
00

 

 
 

 
05

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
у,

 в
од
оп
ри
вр
ед
у 
и 

ш
ум

ар
ст
во

43
1.

86
9.

93
0,

00
0,

00
43

1.
86

9.
93

0,
00

 

 
10

02
 

 
 

 
П
од
рш
ка

 у
ре
ђе
њ
у 
по
љ
оп
ри
вр
ед
но
г з
ем
љ
иш
т
а 

1.
75

1.
39

8.
98

8,
33

0,
00

1.
75

1.
39

8.
98

8,
33

 

 
 

 
05

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
у,

 в
од
оп
ри
вр
ед
у 
и 

ш
ум

ар
ст
во

1.
75

1.
39

8.
98

8,
33

0,
00

1.
75

1.
39

8.
98

8,
33

 

 
10

03
 

 
 

 
П
од
рш
ка

 к
ор
иш
ће
њ
у 
по
љ
оп
ри
вр
ед
но
г з
ем
љ
иш
т
а 

67
9.

95
3.

20
4,

10
0,

00
67

9.
95

3.
20

4,
10

 

 
 

 
05

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 п
ољ

оп
ри
вр
ед
у,

 в
од
оп
ри
вр
ед
у 
и 

ш
ум

ар
ст
во

67
9.

95
3.

20
4,

10
0,

00
67

9.
95

3.
20

4,
10

 
  

201



Страна 1868 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

01
03

П
о
д
с
т
и
ц
а
ј
и
у
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
н
о
ј
п
р
о
и
з
в
о
д
њ
и
и
р
у
р
а
л
н
о
м

р
а
з
в
о
ј
у

51
8.

12
0.

58
5,

00
0,

00
51

8.
12

0.
58

5,
00

05
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
у
, в
о
д
о
п
р
и
в
р
е
д
у
и

ш
у
м
а
р
с
т
в
о

51
8.

12
0.

58
5,

00
0,

00
51

8.
12

0.
58

5,
00

10
01

П
р
о
г
р
а
м
м
е
р
а
п
о
д
р
ш
к
е
з
а
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
н
е
п
о
л
и
т
и
к
е

з
а
р
а
з
в
о
ј
с
е
л
а
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В

22
3.

48
0.

21
2,

00
0,

00
22

3.
48

0.
21

2,
00

05
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
у
, в
о
д
о
п
р
и
в
р
е
д
у
и

ш
у
м
а
р
с
т
в
о

22
3.

48
0.

21
2,

00
0,

00
22

3.
48

0.
21

2,
00

10
02

К
р
е
д
и
т
н
а
п
о
д
р
ш
к
а
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
и

11
7.

14
0.

37
3,

00
0,

00
11

7.
14

0.
37

3,
00

05
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
у
, в
о
д
о
п
р
и
в
р
е
д
у
и

ш
у
м
а
р
с
т
в
о

11
7.

14
0.

37
3,

00
0,

00
11

7.
14

0.
37

3,
00

10
03

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
с
т
о
ч
а
р
с
т
в
а

63
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
63

.5
00

.0
00

,0
0

05
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
у
, в
о
д
о
п
р
и
в
р
е
д
у
и

ш
у
м
а
р
с
т
в
о

63
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
63

.5
00

.0
00

,0
0

10
04

П
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
н
е
с
т
р
у
ч
н
е
с
л
у
ж
б
е
А
П
В

11
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
11

4.
00

0.
00

0,
00

05
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
о
љ
о
п
р
и
в
р
е
д
у
, в
о
д
о
п
р
и
в
р
е
д
у
и

ш
у
м
а
р
с
т
в
о

11
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
11

4.
00

0.
00

0,
00

01
06

Р
а
з
в
о
ј
ш
у
м
а
р
с
т
в
а
и
л
о
в
с
т
в
а

24
8.

99
1.

87
3,

23
0,

00
24

8.
99

1.
87

3,
23

05
02

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
ш
у
м
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

20
3.

01
6.

54
1,

00
0,

00
20

3.
01

6.
54

1,
00

05
03

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
р
а
з
в
о
ј
л
о
в
с
т
в
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

45
.9

75
.3

32
,2

3
0,

00
45

.9
75

.3
32

,2
3

10
01

О
д
р
ж
и
в
и
р
а
з
в
о
ј
и
у
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
ш
у
м
а
р
с
т
в
а

20
3.

01
6.

54
1,

00
0,

00
20

3.
01

6.
54

1,
00

05
02

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
ш
у
м
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

20
3.

01
6.

54
1,

00
0,

00
20

3.
01

6.
54

1,
00

10
02

О
д
р
ж
и
в
и
р
а
з
в
о
ј
и
у
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
л
о
в
с
т
в
а

45
.9

75
.3

32
,2

3
0,

00
45

.9
75

.3
32

,2
3

05
03

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
р
а
з
в
о
ј
л
о
в
с
т
в
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

45
.9

75
.3

32
,2

3
0,

00
45

.9
75

.3
32

,2
3

202



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1869

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

02
01

Р
а
з
в
о
ј
н
а
у
к
е
и
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ј
е

73
5.

12
5.

59
9,

17
0,

00
73

5.
12

5.
59

9,
17

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

73
5.

12
5.

59
9,

17
0,

00
73

5.
12

5.
59

9,
17

10
01

С
т
р
у
ч
н
а
и
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
а
п
о
д
р
ш
к
а
р
а
з
в
о
ј
у
н
а
у
к
е

44
.8

14
.5

99
,1

7
0,

00
44

.8
14

.5
99

,1
7

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

44
.8

14
.5

99
,1

7
0,

00
44

.8
14

.5
99

,1
7

10
02

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
п
р
о
ј
е
к
т
н
и
х
а
к
т
и
в
н
о
с
т
и

14
0.

65
1.

00
0,

00
0,

00
14

0.
65

1.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

14
0.

65
1.

00
0,

00
0,

00
14

0.
65

1.
00

0,
00

10
03

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
м
е
ђ
у
н
а
р
о
д
н
е
с
а
р
а
д
њ
е

52
.4

00
.0

00
,0

0
0,

00
52

.4
00

.0
00

,0
0

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

52
.4

00
.0

00
,0

0
0,

00
52

.4
00

.0
00

,0
0

10
04

Р
а
з
в
о
ј
н
а
у
ч
н
о

-и
с
т
р
а
ж
и
в
а
ч
к
и
х
к
а
д
р
о
в
а

36
.0

60
.0

00
,0

0
0,

00
36

.0
60

.0
00

,0
0

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

36
.0

60
.0

00
,0

0
0,

00
36

.0
60

.0
00

,0
0

10
05

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
р
а
д
а
н
е
в
л
а
д
и
н
и
х
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
у
о
б
л
а
с
т
и
н
а
у
к
е

19
.9

50
.0

00
,0

0
0,

00
19

.9
50

.0
00

,0
0

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

19
.9

50
.0

00
,0

0
0,

00
19

.9
50

.0
00

,0
0

10
06

П
о
п
у
л
а
р
и
з
а
ц
и
ј
а
н
а
у
к
е

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

9.
00

0.
00

0,
00

10
07

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
н
а
у
ч
н
и
х
и
н
с
т
и
т
и
т
у
ц
и
ј
а

19
.4

50
.0

00
,0

0
0,

00
19

.4
50

.0
00

,0
0

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

19
.4

50
.0

00
,0

0
0,

00
19

.4
50

.0
00

,0
0

10
08

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
Ц
е
н
т
р
а
з
а
п
р
и
в
р
е
д
н
о

-т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

26
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
26

.5
00

.0
00

,0
0

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

26
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
26

.5
00

.0
00

,0
0

10
09

Р
а
з
в
о
ј
п
о
г
о
н
а
н
о
в
и
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ј
а

37
8.

80
0.

00
0,

00
0,

00
37

8.
80

0.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

37
8.

80
0.

00
0,

00
0,

00
37

8.
80

0.
00

0,
00

10
10

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
И
н
с
т
и
т
у
т
а
Б
и
о
с
е
н
с
-И

с
т
р
а
ж
и
в
а
ч
к
о

-р
а
з
в
о
ј
н
о
г

и
н
с
т
и
т
у
т
а
з
а
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
е
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ј
е
б
и
о
с
и
с
т
е
м
а

7.
50

0.
00

0,
00

0,
00

7.
50

0.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

7.
50

0.
00

0,
00

0,
00

7.
50

0.
00

0,
00

203



Страна 1870 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

03
01

К
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
ј
а
и
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
п
о
л
и
т
и
к
е
у
о
б
л
а
с
т
и
с
п
о
љ
н
и
х

п
о
с
л
о
в
а

29
.7

46
.3

06
,0

0
4.

90
1.

45
4,

14
34

.6
47

.7
60

,1
4

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

29
.7

46
.3

06
,0

0
4.

90
1.

45
4,

14
34

.6
47

.7
60

,1
4

10
01

М
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
а
с
а
р
а
д
њ
а

12
.9

93
.7

60
,0

0
4.

90
1.

45
4,

14
17

.8
95

.2
14

,1
4

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

12
.9

93
.7

60
,0

0
4.

90
1.

45
4,

14
17

.8
95

.2
14

,1
4

40
03

„У
с
п
о
с
т
а
в
љ
а
њ
е
м
а
ђ
а
р
с
к
о

 –
 с
р
п
с
к
и
х
р
е
ч
н
и
х
г
р
а
н
и
ч
н
и
х
п
р
е
л
а
з
а

н
а
Т
и
с
и

“
12

.1
52

.5
46

,0
0

0,
00

12
.1

52
.5

46
,0

0

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

12
.1

52
.5

46
,0

0
0,

00
12

.1
52

.5
46

,0
0

40
04

П
р
о
ј
е
к
а
т
А
Ф
Р
И
К
А
С
А
З
М

-Б
И
П
О
М

А
Г
Р
О

-И
Н
Д
У
С
Т
Р
И
Ј
С
К
И

И
Н
К
У
Б
А
Т
О
Р

  у
п
р
о
в
и
н
ц
и
ј
и
Л
и
м
п
о
п
о

 - 
Р
е
п
у
б
л
и
к
а
Ј
у
ж
н
а
А
ф
р
и
к
а

4.
60

0.
00

0,
00

0,
00

4.
60

0.
00

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

4.
60

0.
00

0,
00

0,
00

4.
60

0.
00

0,
00

04
01

И
н
т
е
г
р
а
л
н
о
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
в
о
д
а
м
а

3.
69

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
69

5.
00

0.
00

0,
00

05
01

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
в
о
д
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

3.
69

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
69

5.
00

0.
00

0,
00

10
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
в
о
д
а

57
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
57

3.
00

0.
00

0,
00

05
01

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
в
о
д
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

57
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
57

3.
00

0.
00

0,
00

10
02

З
а
ш
т
и
т
а
в
о
д
а
о
д
з
а
г
а
ђ
и
в
а
њ
а

24
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
24

3.
00

0.
00

0,
00

05
01

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
в
о
д
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

24
3.

00
0.

00
0,

00
0,

00
24

3.
00

0.
00

0,
00

10
03

У
р
е
ђ
е
њ
е
, к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
и
з
а
ш
т
и
т
а
о
д

  в
о
д
а

2.
87

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
87

9.
00

0.
00

0,
00

05
01

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
в
о
д
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

2.
87

9.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
87

9.
00

0.
00

0,
00

204



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1871

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

04
02

З
а
ш
т
и
т
а
ж
и
в
о
т
н
е
с
р
е
д
и
н
е

61
5.

47
0.

50
3,

13
16

.9
51

.2
00

,0
6

63
2.

42
1.

70
3,

19

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

52
9.

34
4.

22
8,

07
0,

00
52

9.
34

4.
22

8,
07

11
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
з
а
ш
т
и
т
у
ж
и
в
о
т
н
е
с
р
е
д
и
н
е

12
.6

23
.2

65
,0

0
0,

00
12

.6
23

.2
65

,0
0

11
02

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
з
а
ш
т
и
т
у
п
р
и
р
о
д
е

73
.5

03
.0

10
,0

6
16

.9
51

.2
00

,0
6

90
.4

54
.2

10
,1

2

10
01

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
н
а
д
з
о
р

80
.7

59
.9

68
,0

7
0,

00
80

.7
59

.9
68

,0
7

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

80
.7

59
.9

68
,0

7
0,

00
80

.7
59

.9
68

,0
7

10
02

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
п
р
о
м
о
ц
и
ј
а

12
.8

27
.5

00
,0

0
0,

00
12

.8
27

.5
00

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

12
.8

27
.5

00
,0

0
0,

00
12

.8
27

.5
00

,0
0

10
03

М
о
н
и
т
о
р
и
н
г
и
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
и
с
и
с
т
е
м
ж
и
в
о
т
н
е
с
р
е
д
и
н
е

27
.2

71
.7

60
,0

0
0,

00
27

.2
71

.7
60

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

27
.2

71
.7

60
,0

0
0,

00
27

.2
71

.7
60

,0
0

10
04

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
о
т
п
а
д
о
м

16
.1

50
.0

00
,0

0
0,

00
16

.1
50

.0
00

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

16
.1

50
.0

00
,0

0
0,

00
16

.1
50

.0
00

,0
0

10
05

К
о
н
т
р
о
л
а
ш
т
е
т
н
и
х
о
р
г
а
н
и
з
а
м
а
у
ж
и
в
о
т
н
о
ј
с
р
е
д
и
н
и

37
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
37

4.
00

0.
00

0,
00

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

37
4.

00
0.

00
0,

00
0,

00
37

4.
00

0.
00

0,
00

10
06

З
а
ш
т
и
т
а
п
р
и
р
о
д
е

18
.3

35
.0

00
,0

0
0,

00
18

.3
35

.0
00

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

18
.3

35
.0

00
,0

0
0,

00
18

.3
35

.0
00

,0
0

10
07

О
д
р
ж
и
в
о
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
р
и
б
љ
е
г
ф
о
н
д
а
и
у
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
р
а
д
а

к
о
р
и
с
н
и
к
а
р
и
б
о
л
о
в
н
и
х
в
о
д
а

12
.6

23
.2

65
,0

0
0,

00
12

.6
23

.2
65

,0
0

11
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
з
а
ш
т
и
т
у
ж
и
в
о
т
н
е
с
р
е
д
и
н
е

12
.6

23
.2

65
,0

0
0,

00
12

.6
23

.2
65

,0
0

10
08

З
а
ш
т
и
т
а
п
р
и
р
о
д
е
и
п
р
и
р
о
д
н
и
х
д
о
б
а
р
а
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и

А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

73
.5

03
.0

10
,0

6
16

.9
51

.2
00

,0
6

90
.4

54
.2

10
,1

2

11
02

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
з
а
ш
т
и
т
у
п
р
и
р
о
д
е

73
.5

03
.0

10
,0

6
16

.9
51

.2
00

,0
6

90
.4

54
.2

10
,1

2

205



Страна 1872 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

05
01

П
л
а
н
и
р
а
њ
е
и
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
е
н
е
р
г
е
т
с
к
е
п
о
л
и
т
и
к
е

14
8.

20
0.

31
5,

65
0,

00
14

8.
20

0.
31

5,
65

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

14
8.

20
0.

31
5,

65
0,

00
14

8.
20

0.
31

5,
65

10
01

С
т
р
у
ч
н
и

, а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
и
и
н
а
д
з
о
р
н
и
п
о
с
л
о
в
и
П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
о
г

с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

53
.2

12
.6

07
,1

9
0,

00
53

.2
12

.6
07

,1
9

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

53
.2

12
.6

07
,1

9
0,

00
53

.2
12

.6
07

,1
9

10
11

О
р
г
а
н
и
з
о
в
а
њ
е
п
о
л
а
г
а
њ
а
с
т
р
у
ч
н
и
х
и
с
п
и
т
а
у
С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
у
и

р
а
д
к
о
м
и
с
и
ј
а
з
а
п
о
л
а
г
а
њ
е
с
т
р
у
ч
н
и
х
и
с
п
и
т
а
к
а
о
и
К
о
м
и
с
и
ј
е
з
а

у
т
в
р
ђ
и
в
а
њ
е
и
о
в
е
р
у
м
и
н
е
р
а
л
н
и
х
с
и
р
о
в
и
н
а
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

15
.0

24
.1

94
,4

6
0,

00
15

.0
24

.1
94

,4
6

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

15
.0

24
.1

94
,4

6
0,

00
15

.0
24

.1
94

,4
6

40
02

А
у
т
о
м
а
т
и
з
а
ц
и
ј
а
п
о
с
л
о
в
н
и
х
п
р
о
ц
е
с
а
у
П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
о
м

с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
у
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

4.
44

0.
00

0,
00

0,
00

4.
44

0.
00

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

4.
44

0.
00

0,
00

0,
00

4.
44

0.
00

0,
00

40
05

И
з
р
а
д
а
с
т
у
д
и
ј
е
п
р
о
с
т
о
р
н
о
г
р
а
з
м
е
ш
т
а
ј
а
н
а
м
е
н
с
к
и
х
ј
а
в
н
и
х

с
к
л
а
д
и
ш
т
а

  а
г
р
а
р
н
е
б
и
о
м
а
с
е
, н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
е
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

1.
95

0.
00

0,
00

0,
00

1.
95

0.
00

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

1.
95

0.
00

0,
00

0,
00

1.
95

0.
00

0,
00

40
06

И
з
р
а
д
а
с
т
у
д
и
ј
е
у
б
и
р
а
њ
а

, с
к
л
а
д
и
ш
т
е
њ
а
и
п
р
е
р
а
д
е
к
у
к
у
р
у
з
о
в
и
н
е

з
а
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
к
а
о
е
н
е
р
г
е
н
т
а
и
с
и
р
о
в
и
н
е
з
а
б
и
о
г
о
р
и
в
а
н
а

т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

99
0.

00
0,

00
0,

00
99

0.
00

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

99
0.

00
0,

00
0,

00
99

0.
00

0,
00

40
07

Е
н
е
р
г
е
т
с
к
и
о
д
р
ж
и
в
е
ф
а
р
м
е

35
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
35

.0
00

.0
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

35
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
35

.0
00

.0
00

,0
0

40
08

К
о
р
и
ш
ћ
е
њ
е
с
о
л
а
р
н
е
е
н
е
р
г
и
ј
е
з
а
п
р
и
п
р
е
м
у
т
о
п
л
е
п
о
т
р
о
ш
н
е
в
о
д
е

(Т
П
В

) у
к
о
м
б
и
н
а
ц
и
ј
и
с
а
с
и
с
т
е
м
и
м
а
з
а
р
е
к
у
п
е
р
а
ц
и
ј
у
т
о
п
л
о
т
е
н
а

ф
а
р
м
а
м
а
о
в
а
ц
а
и
к
о
з
а

7.
73

7.
60

0,
00

0,
00

7.
73

7.
60

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

7.
73

7.
60

0,
00

0,
00

7.
73

7.
60

0,
00

40
09

П
р
и
м
е
н
а
с
о
л
а
р
н
е
е
н
е
р
г
и
ј
е
у
з
а
л
и
в
н
и
м
с
и
с
т
е
м
и
м
а

8.
84

6.
41

4,
00

0,
00

8.
84

6.
41

4,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

8.
84

6.
41

4,
00

0,
00

8.
84

6.
41

4,
00

40
14

Р
а
з
в
о
ј
и
н
т
е
р
н
е
т
п
о
р
т
а
л
а

 “
О
б
н
о
в
љ
и
в
и
и
з
в
о
р
и
е
н
е
р
г
и
ј
е
“

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

40
15

Е
Н
Е
Р
Г
Е
Т
С
К
И
О
Д
Р
Ж
И
В
Е
Ф
А
Р
М
Е
М
Л
Е
Ч
Н
И
Х
К
Р
А
В
А

19
.9

99
.5

00
,0

0
0,

00
19

.9
99

.5
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

19
.9

99
.5

00
,0

0
0,

00
19

.9
99

.5
00

,0
0

206



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1873

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

05
02

Е
н
е
р
г
е
т
с
к
а
е
ф
и
к
а
с
н
о
с
т

18
6.

24
9.

33
3,

27
0,

00
18

6.
24

9.
33

3,
27

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

18
6.

24
9.

33
3,

27
0,

00
18

6.
24

9.
33

3,
27

40
01

Ш
т
е
д
љ
и
в
а
у
н
у
т
р
а
ш
њ
а
р
а
с
в
е
т
а
у
ј
а
в
н
и
м
у
с
т
а
н
о
в
а
м
а

40
.9

72
.9

31
,3

1
0,

00
40

.9
72

.9
31

,3
1

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

40
.9

72
.9

31
,3

1
0,

00
40

.9
72

.9
31

,3
1

40
02

У
г
р
а
д
њ
а
к
о
т
л
о
в
а
с
а
в
е
ћ
и
м
с
т
е
п
е
н
о
м
к
о
р
и
с
н
о
г
д
е
ј
с
т
в
а
у
ј
а
в
н
и
м

у
с
т
а
н
о
в
а
м
а
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

10
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

.0
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

10
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
10

.0
00

.0
00

,0
0

40
03

П
о
в
е
ћ
а
њ
е
е
н
е
р
г
е
т
с
к
е
е
ф
и
к
а
с
н
о
с
т
и
у
о
б
ј
е
к
т
и
м
а
ј
а
в
н
е
н
а
м
е
н
е

98
.3

36
.4

01
,9

6
0,

00
98

.3
36

.4
01

,9
6

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

98
.3

36
.4

01
,9

6
0,

00
98

.3
36

.4
01

,9
6

40
04

С
о
ф
т
в
е
р
з
а
а
у
т
о
м
а
т
с
к
у
к
а
т
е
г
о
р
и
з
а
ц
и
ј
у
о
б
ј
е
к
а
т
а
н
а
о
с
н
о
в
у

к
р
и
т
е
р
и
ј
у
м
а
е
н
е
р
г
е
т
с
к
е
е
ф
и
к
а
с
н
о
с
т
и

14
.9

40
.0

00
,0

0
0,

00
14

.9
40

.0
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

14
.9

40
.0

00
,0

0
0,

00
14

.9
40

.0
00

,0
0

40
07

Ш
т
е
д
љ
и
в
а
ј
а
в
н
а
р
а
с
в
е
т
а

22
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
22

.0
00

.0
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

22
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
22

.0
00

.0
00

,0
0

05
03

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
м
и
н
е
р
а
л
н
и
м
р
е
с
у
р
с
и
м
а

47
.7

18
.3

20
,0

0
0,

00
47

.7
18

.3
20

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

47
.7

18
.3

20
,0

0
0,

00
47

.7
18

.3
20

,0
0

40
02

У
п
д
а
т
е
и
о
д
р
ж
а
в
а
њ
е
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г
с
и
с
т
е
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и

г
е
о
л
о
ш
к
и
х
и
с
т
р
а
ж
и
в
а
њ
а
и
р
у
д
а
р
с
т
в
а
А
р
ц
Г
и
с

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

40
04

И
з
р
а
д
а
к
а
т
а
с
т
р
а
н
а
п
у
ш
т
е
н
и
х
к
о
п
о
в
а

6.
71

8.
32

0,
00

0,
00

6.
71

8.
32

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

6.
71

8.
32

0,
00

0,
00

6.
71

8.
32

0,
00

40
05

П
р
о
ј
е
к
а
т
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
а
х
и
д
р
о
т
е
р
м
а
л
н
и
х
р
е
с
у
р
с
а

 - 
и
з
р
а
д
а

п
р
о
ј
е
к
т
н
е
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ј
е

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

40
06

П
р
о
ј
е
к
а
т
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
а
х
и
д
р
о
т
е
р
м
а
л
н
и
х
р
е
с
у
р
с
а

 - 
и
з
р
а
д
а
н
о
в
и
х

и
с
т
р
а
ж
н
о

-е
к
с
п
л
о
а
т
а
ц
и
о
н
и
х
б
у
ш
о
т
и
н
а

20
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
20

.0
00

.0
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

20
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
20

.0
00

.0
00

,0
0

40
09

И
з
р
а
д
а
н
а
у
ч
н
е
с
т
у
д
и
ј
е
Г
е
о
т
е
р
м
а
л
н
и
п
о
т
е
н
ц
и
ј
а
л
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
е

А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
а

 - 
и
с
т
р
а
ж
и
в
а
њ
е
, в
а
л
о
р
и
з
а
ц
и
ј
а
и
н
а
ч
и
н
и

к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
а

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
15

.0
00

.0
00

,0
0

13
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
е
н
е
р
г
е
т
и
к
у
и
м
и
н
е
р
а
л
н
е
с
и
р
о
в
и
н
е

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
15

.0
00

.0
00

,0
0

207



Страна 1874 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

06
01

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
и
с
т
у
п
а
њ
у
С
р
б
и
ј
е
Е
У

11
0.

60
2.

75
0,

00
0,

00
11

0.
60

2.
75

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

11
0.

60
2.

75
0,

00
0,

00
11

0.
60

2.
75

0,
00

10
01

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
и
х
к
а
п
а
ц
и
т
е
т
а
В
о
ј
в
о
д
и
н
е
у

о
б
л
а
с
т
и
е
в
р
о
п
с
к
и
х
и
н
т
е
г
р
а
ц
и
ј
а

2.
40

0.
00

0,
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

2.
40

0.
00

0,
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

10
02

У
п
о
з
н
а
в
а
њ
е
ј
а
в
н
о
с
т
и
о
п
р
о
ц
е
с
у
е
в
р
о
п
с
к
и
х
и
н
т
е
г
р
а
ц
и
ј
а
и

п
о
л
и
т
и
к
а
м
а
Е
У

9.
03

0.
00

0,
00

0,
00

9.
03

0.
00

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

9.
03

0.
00

0,
00

0,
00

9.
03

0.
00

0,
00

10
03

П
о
д
р
ш
к
а
е
ф
е
к
т
и
в
н
и
ј
е
м
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
у
с
р
е
д
с
т
а
в
а
и
з
Е
У
Ф
О
Н
Д
О
В
А

99
.1

72
.7

50
,0

0
0,

00
99

.1
72

.7
50

,0
0

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

99
.1

72
.7

50
,0

0
0,

00
99

.1
72

.7
50

,0
0

06
02

П
о
д
р
ш
к
а
е
ф
е
к
т
и
в
н
о
м
к
о
р
и
ш
ћ
е
њ
у
И
н
с
т
р
у
м
е
н
а
т
а
з
а

п
р
е
т
п
р
и
с
т
у
п
н
у
п
о
м
о
ћ
Е
У
и
р
а
з
в
о
ј
н
е
п
о
м
о
ћ
и

46
.0

87
.6

76
,1

7
0,

00
46

.0
87

.6
76

,1
7

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

46
.0

87
.6

76
,1

7
0,

00
46

.0
87

.6
76

,1
7

40
01

Д
О
Д
Е
Л
А
Б
Е
С
П
О
В
Р
А
Т
Н
И
Х
С
Р
Е
Д
С
Т
А
В
А
П
О
К
Р
А
Ј
И
Н
С
К
О
Г

С
Е
К
Р
Е
Т
А
Р
И
Ј
А
Т
А
З
А
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Ј
Е
З
А
У
Ч
Е
Ш

Ћ
Е
У

С
У
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
У
П
Р
О
Ј
Е
К
А
Т
А
К
О
Ј
И
С
Е
Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Ј
У

И
З
Ф
О
Н
Д
О
В
А
Е
В
Р
О
П
С
К
Е
У
Н
И
Ј
Е

46
.0

87
.6

76
,1

7
0,

00
46

.0
87

.6
76

,1
7

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

46
.0

87
.6

76
,1

7
0,

00
46

.0
87

.6
76

,1
7

06
05

Е
в
и
д
е
н
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
р
а
с
п
о
л
а
г
а
њ
е
ј
а
в
н
о
м
с
в
о
ј
и
н
о
м

39
.2

87
.4

00
,4

7
0,

00
39

.2
87

.4
00

,4
7

23
00

У
п
р
а
в
а
з
а
и
м
о
в
и
н
у
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

39
.2

87
.4

00
,4

7
0,

00
39

.2
87

.4
00

,4
7

10
01

Е
в
и
д
е
н
т
и
р
а
њ
е
, у
п
и
с
, р

а
с
п
о
л
а
г
а
њ
е
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
ј
а
в
н
о
м
с
в
о
ј
и
н
о
м

А
у
т
о
н
о
м
н
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

15
.6

16
.0

00
,0

0
0,

00
15

.6
16

.0
00

,0
0

23
00

У
п
р
а
в
а
з
а
и
м
о
в
и
н
у
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

15
.6

16
.0

00
,0

0
0,

00
15

.6
16

.0
00

,0
0

10
02

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е

23
.6

71
.4

00
,4

7
0,

00
23

.6
71

.4
00

,4
7

23
00

У
п
р
а
в
а
з
а
и
м
о
в
и
н
у
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

23
.6

71
.4

00
,4

7
0,

00
23

.6
71

.4
00

,4
7

208



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1875

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

06
06

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
о
р
г
а
н
а
ј
а
в
н
е
у
п
р
а
в
е

86
7.

23
9.

43
2,

81
0,

00
86

7.
23

9.
43

2,
81

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

14
.7

96
.0

00
,0

0
0,

00
14

.7
96

.0
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

9.
49

8.
00

0,
00

0,
00

9.
49

8.
00

0,
00

16
00

У
п
р
а
в
а
з
а
з
а
ј
е
д
н
и
ч
к
е
п
о
с
л
о
в
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

68
1.

37
2.

69
9,

00
0,

00
68

1.
37

2.
69

9,
00

18
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
љ
у
д
с
к
и
м
р
е
с
у
р
с
и
м

14
.9

35
.5

15
,0

0
0,

00
14

.9
35

.5
15

,0
0

21
00

П
р
а
в
о
б
р
а
н
и
л
а
ш
т
в
о
А
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

19
.9

89
.2

85
,0

3
0,

00
19

.9
89

.2
85

,0
3

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

12
6.

64
7.

93
3,

78
0,

00
12

6.
64

7.
93

3,
78

10
01

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е

12
.6

25
.1

82
,0

0
0,

00
12

.6
25

.1
82

,0
0

18
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
љ
у
д
с
к
и
м
р
е
с
у
р
с
и
м

12
.6

25
.1

82
,0

0
0,

00
12

.6
25

.1
82

,0
0

10
02

О
п
ш
т
е
с
т
р
у
ч
н
о
у
с
а
в
р
ш
а
в
а
њ
е

2.
31

0.
33

3,
00

0,
00

2.
31

0.
33

3,
00

18
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
љ
у
д
с
к
и
м
р
е
с
у
р
с
и
м

2.
31

0.
33

3,
00

0,
00

2.
31

0.
33

3,
00

10
03

И
з
д
а
в
а
њ
е
с
л
у
ж
б
е
н
о
г
л
и
с
т
а
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

14
.7

96
.0

00
,0

0
0,

00
14

.7
96

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

14
.7

96
.0

00
,0

0
0,

00
14

.7
96

.0
00

,0
0

10
04

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е

29
0.

69
0.

00
0,

00
0,

00
29

0.
69

0.
00

0,
00

16
00

У
п
р
а
в
а
з
а
з
а
ј
е
д
н
и
ч
к
е
п
о
с
л
о
в
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

29
0.

69
0.

00
0,

00
0,

00
29

0.
69

0.
00

0,
00

10
05

П
о
с
л
о
в
и
п
о
д
р
ш
к
е
 (н

а
б
а
в
к
а

, о
д
р
ж
а
в
а
њ
е
и
у
с
л
у
г
е
) у

р
а
д
у

п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

39
0.

68
2.

69
9,

00
0,

00
39

0.
68

2.
69

9,
00

16
00

У
п
р
а
в
а
з
а
з
а
ј
е
д
н
и
ч
к
е
п
о
с
л
о
в
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

39
0.

68
2.

69
9,

00
0,

00
39

0.
68

2.
69

9,
00

10
09

Б
е
з
б
е
д
н
о
с
т
и
з
д
р
а
в
љ
е
н
а
р
а
д
у

9.
49

8.
00

0,
00

0,
00

9.
49

8.
00

0,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

9.
49

8.
00

0,
00

0,
00

9.
49

8.
00

0,
00

10
10

П
р
а
в
н
а
з
а
ш
т
и
т
а
и
м
о
в
и
н
е
и
з
а
с
т
у
п
а
њ
е
и
н
т
е
р
е
с
а
А
П
В
и

п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

19
.9

89
.2

85
,0

3
0,

00
19

.9
89

.2
85

,0
3

21
00

П
р
а
в
о
б
р
а
н
и
л
а
ш
т
в
о
А
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

19
.9

89
.2

85
,0

3
0,

00
19

.9
89

.2
85

,0
3

10
11

А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
И
П
О
С
Л
О
В
И
У
П
Р
А
В
Љ
А
Њ
А

12
6.

64
7.

93
3,

78
0,

00
12

6.
64

7.
93

3,
78

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

12
6.

64
7.

93
3,

78
0,

00
12

6.
64

7.
93

3,
78

209



Страна 1876 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

06
07

С
и
с
т
е
м
д
р
ж
а
в
н
е
у
п
р
а
в
е

10
1.

92
8.

34
1,

89
0,

00
10

1.
92

8.
34

1,
89

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

10
1.

92
8.

34
1,

89
0,

00
10

1.
92

8.
34

1,
89

10
01

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
д
р
ж
а
в
н
о
г
с
т
р
у
ч
н
о
г
и
с
п
и
т
а

6.
49

0.
00

0,
00

0,
00

6.
49

0.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

6.
49

0.
00

0,
00

0,
00

6.
49

0.
00

0,
00

10
04

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е

95
.4

38
.3

41
,8

9
0,

00
95

.4
38

.3
41

,8
9

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

95
.4

38
.3

41
,8

9
0,

00
95

.4
38

.3
41

,8
9

06
08

С
и
с
т
е
м
л
о
к
а
л
н
е
с
а
м
о
у
п
р
а
в
е

8.
06

4.
31

8.
43

0,
37

0,
00

8.
06

4.
31

8.
43

0,
37

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

7.
96

7.
46

0.
85

2,
61

0,
00

7.
96

7.
46

0.
85

2,
61

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

96
.8

57
.5

77
,7

6
0,

00
96

.8
57

.5
77

,7
6

10
01

П
О
Д
Р
Ш

К
А
Ф
У
Н
К
Ц
И
О
Н
И
С
А
Њ
У
Л
О
К
А
Л
Н
Е
С
А
М
О
У
П
Р
А
В
Е

7.
96

7.
46

0.
85

2,
61

0,
00

7.
96

7.
46

0.
85

2,
61

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

7.
96

7.
46

0.
85

2,
61

0,
00

7.
96

7.
46

0.
85

2,
61

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
у
р
е
ђ
е
њ
у
с
и
с
т
е
м
а
л
о
к
а
л
н
е
с
а
м
о
у
п
р
а
в
е

3.
06

7.
60

0,
00

0,
00

3.
06

7.
60

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

3.
06

7.
60

0,
00

0,
00

3.
06

7.
60

0,
00

10
03

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
з
в
о
ј
у
  л
о
к
а
л
н
е
с
а
м
о
у
п
р
а
в
е

4.
46

6.
64

0,
88

0,
00

4.
46

6.
64

0,
88

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

4.
46

6.
64

0,
88

0,
00

4.
46

6.
64

0,
88

10
07

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е

76
.0

53
.3

36
,8

8
0,

00
76

.0
53

.3
36

,8
8

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

76
.0

53
.3

36
,8

8
0,

00
76

.0
53

.3
36

,8
8

40
05

М
y 
п
р
о
ј
е
ц
т

12
.4

00
.0

00
,0

0
0,

00
12

.4
00

.0
00

,0
0

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

12
.4

00
.0

00
,0

0
0,

00
12

.4
00

.0
00

,0
0

40
06

П
р
о
ј
е
к
а
т
и
з
д
а
в
а
њ
а
п
у
б
л
и
к
а
ц
и
ј
е

87
0.

00
0,

00
0,

00
87

0.
00

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

87
0.

00
0,

00
0,

00
87

0.
00

0,
00

06
09

Е
-У

п
р
а
в
а

69
.1

08
.0

02
,0

0
0,

00
69

.1
08

.0
02

,0
0

16
00

У
п
р
а
в
а
з
а
з
а
ј
е
д
н
и
ч
к
е
п
о
с
л
о
в
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

69
.1

08
.0

02
,0

0
0,

00
69

.1
08

.0
02

,0
0

10
04

И
К
Т
п
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

69
.1

08
.0

02
,0

0
0,

00
69

.1
08

.0
02

,0
0

16
00

У
п
р
а
в
а
з
а
з
а
ј
е
д
н
и
ч
к
е
п
о
с
л
о
в
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
о
р
г
а
н
а

69
.1

08
.0

02
,0

0
0,

00
69

.1
08

.0
02

,0
0

210



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1877

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

07
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
у
о
б
л
а
с
т
и
с
а
о
б
р
а
ћ
а
ј
а

27
.8

77
.3

31
,2

1
15

.0
00

.0
00

,0
0

42
.8

77
.3

31
,2

1

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

27
.8

77
.3

31
,2

1
15

.0
00

.0
00

,0
0

42
.8

77
.3

31
,2

1

10
01

Р
а
з
в
о
ј
с
а
о
б
р
а
ћ
а
ј
а
и
п
у
т
н
е
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е

27
.8

77
.3

31
,2

1
0,

00
27

.8
77

.3
31

,2
1

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

27
.8

77
.3

31
,2

1
0,

00
27

.8
77

.3
31

,2
1

50
02

И
П
А

 2
01

5:
 И
з
р
а
д
а

  п
р
о
ј
е
к
т
н
о

-т
е
х
н
и
ч
к
е
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ј
е
з
а

ж
е
л
е
з
н
и
ч
к
у
п
р
у
г
у
С
е
г
е
д
и
н
-Р
е
с
к
е
-Х
о
р
г
о
ш

-С
у
б
о
т
и
ц
а
и
п
р
а
т
е
ћ
е

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ј
е
з
а
ж
е
л
е
з
н
и
ч
к
у
п
р
у
г
у

С
у
б
о
т
и
ц
а

-Ч
и
к
е
р
и
ј
а

-Б
а
ч
а
л
м
а
ш

-Б
а
ј
а

0,
00

15
.0

00
.0

00
,0

0
15

.0
00

.0
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

0,
00

15
.0

00
.0

00
,0

0
15

.0
00

.0
00

,0
0

07
03

У
р
е
ђ
е
њ
е
, н

а
д
з
о
р
и
р
а
з
в
о
ј
у
о
б
л
а
с
т
и
т
е
л
е
к
о
м
у
н
и
к
а
ц
и
ј
а
и

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г
д
р
у
ш
т
в
а

18
.4

28
.8

20
,1

7
0,

00
18

.4
28

.8
20

,1
7

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

18
.4

28
.8

20
,1

7
0,

00
18

.4
28

.8
20

,1
7

10
01

П
о
д
с
т
и
ц
а
њ
е
р
а
з
в
о
ј
а
е
л
е
к
т
р
о
н
с
к
и
х
к
о
м
у
н
и
к
а
ц
и
ј
а
и

и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
г
д
р
у
ш
т
в
а

18
.4

28
.8

20
,1

7
0,

00
18

.4
28

.8
20

,1
7

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

18
.4

28
.8

20
,1

7
0,

00
18

.4
28

.8
20

,1
7

08
01

З
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и
у
р
е
ђ
е
њ
е
с
и
с
т
е
м
а
р
а
д
а
и
р
а
д
н
о
п
р
а
в
н
и
х

о
д
н
о
с
а

44
5.

37
0.

17
6,

00
0,

00
44

5.
37

0.
17

6,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

44
5.

37
0.

17
6,

00
0,

00
44

5.
37

0.
17

6,
00

10
01

А
к
т
и
в
н
а
п
о
л
и
т
и
к
а
з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

43
8.

97
0.

17
6,

00
0,

00
43

8.
97

0.
17

6,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

43
8.

97
0.

17
6,

00
0,

00
43

8.
97

0.
17

6,
00

10
02

И
н
с
т
и
т
у
ц
и
о
н
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
т
р
и
п
а
р
т
и
т
н
о
г
с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
г
д
и
ј
а
л
о
г
а
у

А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

6.
40

0.
00

0,
00

0,
00

6.
40

0.
00

0,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

6.
40

0.
00

0,
00

0,
00

6.
40

0.
00

0,
00

211



Страна 1878 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

09
02

С
о
ц
и
ј
а
л
н
а
з
а
ш
т
и
т
а

18
0.

43
1.

22
0,

00
10

.1
70

.0
00

,0
0

19
0.

60
1.

22
0,

00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

13
5.

24
7.

57
0,

00
0,

00
13

5.
24

7.
57

0,
00

07
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
з
а
ш
т
и
т
у

22
.8

72
.0

00
,0

0
10

.1
70

.0
00

,0
0

33
.0

42
.0

00
,0

0

07
02

Ц
е
н
т
а
р
з
а
п
о
р
о
д
и
ч
н
и
с
м
е
ш
т
а
ј
и
у
с
в
о
ј
е
њ
е
 - 
Н
о
в
и
С
а
д

22
.3

11
.6

50
,0

0
0,

00
22

.3
11

.6
50

,0
0

10
01

Р
а
з
в
о
ј
у
с
л
у
г
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
е
з
а
ш
т
и
т
е
-П

р
о
г
р
а
м
у
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
а

с
о
ц
и
ј
а
л
н
е
з
а
ш
т
и
т
е
у
А
п
В

38
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
38

.0
00

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

38
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
38

.0
00

.0
00

,0
0

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
у
д
р
у
ж
е
њ
и
м
а
г
р
а
ђ
а
н
а
з
а

  ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
п
р
о
ј
е
к
а
т
а

  у
о
б
л
а
с
т
и
с
о
ц
и
ј
а
л
н
е
з
а
ш
т
и
т
е
и
з
а
ш
т
и
т
е
  л
и
ц
а
с
а

и
н
в
а
л
и
д
и
т
е
т
о
м

10
.1

65
.5

70
,0

0
0,

00
10

.1
65

.5
70

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

10
.1

65
.5

70
,0

0
0,

00
10

.1
65

.5
70

,0
0

10
03

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
з
а
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
у
ј
а
в
н
и
х
о
в
л
а
ш
ћ
е
њ
а
и
д
р
у
г
и
х

п
л
а
н
и
р
а
н
и
х
а
к
т
и
в
н
о
с
т
и

  Ц
р
в
е
н
о
г
к
р
с
т
а
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

14
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
14

.0
00

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

14
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
14

.0
00

.0
00

,0
0

10
04

П
о
м
о
ћ
и
з
б
е
г
л
и
м

, п
р
о
г
н
а
н
и
м
и
р
а
с
е
љ
е
н
и
м
л
и
ц
и
м
а

52
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
52

.0
00

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

52
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
52

.0
00

.0
00

,0
0

10
05

П
о
д
р
ш
к
а
у
о
с
т
в
а
р
и
в
а
њ
у
п
р
а
в
а
н
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
з
а
ш
т
и
т
у
и

о
с
т
в
а
р
и
в
а
њ
у
  п

о
р
о
д
и
ч
н
о
п
р
а
в
н
е
з
а
ш
т
и
т
е

20
.7

82
.0

00
,0

0
0,

00
20

.7
82

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

20
.7

82
.0

00
,0

0
0,

00
20

.7
82

.0
00

,0
0

10
06

П
о
р
о
д
и
ч
н
и
с
м
е
ш
т
а
ј
и
у
с
в
о
ј
е
њ
е

22
.3

11
.6

50
,0

0
0,

00
22

.3
11

.6
50

,0
0

07
02

Ц
е
н
т
а
р
з
а
п
о
р
о
д
и
ч
н
и
с
м
е
ш
т
а
ј
и
у
с
в
о
ј
е
њ
е
 - 
Н
о
в
и
С
а
д

22
.3

11
.6

50
,0

0
0,

00
22

.3
11

.6
50

,0
0

10
07

Р
а
з
в
о
ј
, и

с
т
р
а
ж
и
в
а
њ
е
и
д
р
у
г
е
с
т
р
у
ч
н
е
у
с
л
у
г
е
у
с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
ј

з
а
ш
т
и
т
и

22
.5

72
.0

00
,0

0
42

0.
00

0,
00

22
.9

92
.0

00
,0

0

07
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
з
а
ш
т
и
т
у

22
.5

72
.0

00
,0

0
42

0.
00

0,
00

22
.9

92
.0

00
,0

0

40
08

П
р
о
м
о
ц
и
ј
а
р
е
г
и
о
н
а
л
н
о
г
с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
г
р
а
з
в
о
ј
а
к
о
ј
и
п
о
д
с
т
и
ч
е

у
м
р
е
ж
а
в
а
њ
е
 (Н

Е
Т

w
о
р
к
и
н
г
), 

 р
е
л
е
в
а
н
т
н
и
х
ј
а
в
н
и
х
 - 
в
о
л
о
н
т
е
р
с
к
и
х

а
к
т
е
р
а
з
а
ј
а
ч
а
њ
е
и
н
о
в
а
ц
и
ј
а
у
п
р
у
ж
а
њ
у
с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
и
х

- з
а
ш
т
и
т
н
и
х
у
с
л
у
г
а
з
а
љ
у
д
е
у
т
р
е
ћ
е
м
д
о
б
у
 (А

Г
Е
и
н
г
)  

- Н
Е
Т
А
Г
Е

30
0.

00
0,

00
2.

40
0.

00
0,

00
2.

70
0.

00
0,

00

07
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
з
а
ш
т
и
т
у

30
0.

00
0,

00
2.

40
0.

00
0,

00
2.

70
0.

00
0,

00

40
09

Р
а
д
н
а
т
е
р
а
п
и
ј
а

 - 
к
о
р
а
к
д
а
љ
е

30
0.

00
0,

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

30
0.

00
0,

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

212



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1879

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

40
10

Р
а
з
в
о
ј
с
р
о
д
н
и
ч
к
о
г
х
р
а
н
и
т
е
љ
с
т
в
а

, п
о
д
е
љ
е
н
е
б
р
и
г
е
з
а
д
е
ц
у
с
а

с
м
е
т
њ
а
м
а
у
р
а
з
в
о
ј
у
  и

  к
у
л
т
у
р
н
о
к
о
м
п
е
т
е
н
т
н
е
п
р
а
к
с
е
у

с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
м
р
а
д
у

0,
00

6.
35

0.
00

0,
00

6.
35

0.
00

0,
00

07
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
з
а
ш
т
и
т
у

0,
00

6.
35

0.
00

0,
00

6.
35

0.
00

0,
00

40
11

М
о
н
и
т
о
р
и
н
г
и
е
в
а
л
у
а
ц
и
ј
а
у
с
л
у
г
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
е
з
а
ш
т
и
т
е
у
г
р
а
д
у

П
а
н
ч
е
в
у
з
а

 2
01

5.
 го

д
и
н
у

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

07
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
з
а
ш
т
и
т
у

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

09
03

П
о
р
о
д
и
ч
н
о

-п
р
а
в
н
а
з
а
ш
т
и
т
а
г
р
а
ђ
а
н
а

61
9.

84
7.

95
0,

00
0,

00
61

9.
84

7.
95

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

61
9.

84
7.

95
0,

00
0,

00
61

9.
84

7.
95

0,
00

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
п
о
р
о
д
и
ц
а
м
а
з
а
п
о
д
с
т
и
ц
а
њ
е
р
а
ђ
а
њ
а

59
4.

50
0.

00
0,

00
0,

00
59

4.
50

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

59
4.

50
0.

00
0,

00
0,

00
59

4.
50

0.
00

0,
00

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
у
д
р
у
ж
е
њ
и
м
а
г
р
а
ђ
а
н
а
з
а
п
о
д
р
ш
к
у
д
р
у
ш
т
в
е
н
е
б
р
и
г
е
о

д
е
ц
и
и
п
о
п
у
л
а
р
и
з
а
ц
и
ј
у
п
р
о
н
а
т
а
л
и
т
е
т
н
е
п
о
л
и
т
и
к
е

1.
40

0.
00

0,
00

0,
00

1.
40

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

1.
40

0.
00

0,
00

0,
00

1.
40

0.
00

0,
00

10
03

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

,  
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
н
а
д
з
о
р

23
.9

47
.9

50
,0

0
0,

00
23

.9
47

.9
50

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

23
.9

47
.9

50
,0

0
0,

00
23

.9
47

.9
50

,0
0

09
04

Б
о
р
а
ч
к
о

-и
н
в
а
л
и
д
с
к
а
з
а
ш
т
и
т
а

16
.4

06
.6

50
,0

0
0,

00
16

.4
06

.6
50

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

16
.4

06
.6

50
,0

0
0,

00
16

.4
06

.6
50

,0
0

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
о
с
т
в
а
р
и
в
а
њ
у
п
р
а
в
а
к
о
р
и
с
н
и
к
а
б
о
р
а
ч
к
о
и
н
в
а
л
и
д
с
к
е

з
а
ш
т
и
т
е
и
з
а
ш
т
и
т
е
ц
и
в
и
л
н
и
х
и
н
в
а
л
и
д
а
р
а
т
а

11
.4

06
.6

50
,0

0
0,

00
11

.4
06

.6
50

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

11
.4

06
.6

50
,0

0
0,

00
11

.4
06

.6
50

,0
0

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
у
д
р
у
ж
е
њ
и
м
а
и
н
е
в
л
а
д
и
н
и
м
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и

б
о
р
а
ч
к
о

-и
н
в
а
л
и
д
с
к
е
з
а
ш
т
и
т
е

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

213



Страна 1880 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

10
01

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
и
з
а
ш
т
и
т
а
љ
у
д
с
к
и
х
и
м
а
њ
и
н
с
к
и
х
п
р
а
в
а
и

с
л
о
б
о
д
а

26
7.

22
4.

49
7,

02
4.

33
2.

46
2,

72
27

1.
55

6.
95

9,
74

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

21
.2

56
.8

78
,0

2
0,

00
21

.2
56

.8
78

,0
2

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

13
4.

50
3.

56
9,

00
0,

00
13

4.
50

3.
56

9,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

67
.4

31
.9

50
,0

0
2.

88
7.

46
2,

72
70

.3
19

.4
12

,7
2

20
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
ш
т
и
т
н
и
к
г
р
а
ђ
а
н
а
 - 
о
м
б
у
д
с
м
а
н

44
.0

32
.1

00
,0

0
1.

44
5.

00
0,

00
45

.4
77

.1
00

,0
0

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
к
у
л
т
у
р
н
о
ј
д
е
л
а
т
н
о
с
т
и
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
и
х
м
а
њ
и
н
а

21
.2

56
.8

78
,0

2
0,

00
21

.2
56

.8
78

,0
2

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

21
.2

56
.8

78
,0

2
0,

00
21

.2
56

.8
78

,0
2

10
02

К
о
н
т
р
о
л
а
з
а
к
о
н
и
т
о
с
т
и
и
ц
е
л
и
с
х
о
д
н
о
с
т
и
п
о
с
т
у
п
а
њ
а
о
р
г
а
н
а

п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
е
у
п
р
а
в
е

44
.0

32
.1

00
,0

0
0,

00
44

.0
32

.1
00

,0
0

20
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
ш
т
и
т
н
и
к
г
р
а
ђ
а
н
а
 - 
о
м
б
у
д
с
м
а
н

44
.0

32
.1

00
,0

0
0,

00
44

.0
32

.1
00

,0
0

10
03

П
о
д
р
ш
к
а
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
м
а
е
т
н
и
ч
к
и
х
з
а
ј
е
д
н
и
ц
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

26
.2

27
.6

43
,0

0
0,

00
26

.2
27

.6
43

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

26
.2

27
.6

43
,0

0
0,

00
26

.2
27

.6
43

,0
0

10
04

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
и
х
с
а
в
е
т
а
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
и
х
м
а
њ
и
н
а

61
.1

00
.0

00
,0

0
0,

00
61

.1
00

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

61
.1

00
.0

00
,0

0
0,

00
61

.1
00

.0
00

,0
0

10
05

Р
а
з
в
о
ј
в
и
ш
е
ј
е
з
и
ч
н
о
с
т
и
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
у
т
о
н
о
м
н
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

7.
38

8.
34

0,
00

0,
00

7.
38

8.
34

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

7.
38

8.
34

0,
00

0,
00

7.
38

8.
34

0,
00

10
06

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ј
а
м
у
л
т
и
к
у
л
т
у
р
а
л
и
з
м
а
и
т
о
л
е
р
а
н
ц
и
ј
е
у
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

24
.6

29
.0

00
,0

0
0,

00
24

.6
29

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

24
.6

29
.0

00
,0

0
0,

00
24

.6
29

.0
00

,0
0

10
08

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ј
а
р
о
д
н
е
р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
и

14
.0

95
.0

00
,0

0
0,

00
14

.0
95

.0
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

14
.0

95
.0

00
,0

0
0,

00
14

.0
95

.0
00

,0
0

10
09

И
с
т
р
а
ж
и
в
а
ч
к
е
, е
д
у
к
а
т
и
в
н
е
, п

р
о
м
о
т
и
в
н
е
, и

з
д
а
в
а
ч
к
е
и

п
о
д
с
т
и
ц
а
ј
н
е
а
к
т
и
в
н
о
с
т
и
у
о
б
л
а
с
т
и
р
а
в
н
о
р
п
а
в
н
о
с
т
и
п
о
л
о
в
а

12
.0

74
.3

50
,0

0
0,

00
12

.0
74

.3
50

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

12
.0

74
.3

50
,0

0
0,

00
12

.0
74

.3
50

,0
0

10
10

П
о
д
р
ш
к
а
с
о
ц
и
ј
а
л
н
о
ј
и
н
к
л
у
з
и
ј
и
Р
о
м
а
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В

18
.7

62
.6

00
,0

0
0,

00
18

.7
62

.6
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

18
.7

62
.6

00
,0

0
0,

00
18

.7
62

.6
00

,0
0

10
11

З
а
ш
т
и
т
а
ж
е
н
а
о
д
н
а
с
и
љ
а
у
п
о
р
о
д
и
ц
и
и
у
п
а
р
т
н
е
р
с
к
и
м

о
д
н
о
с
и
м
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

22
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
22

.5
00

.0
00

,0
0

214



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1881

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

22
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
22

.5
00

.0
00

,0
0

10
15

П
о
д
р
ш
к
а
у
п
р
а
в
љ
а
њ
у
м
и
г
р
а
ц
и
ј
а
м
а

13
.7

42
.5

86
,0

0
0,

00
13

.7
42

.5
86

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

13
.7

42
.5

86
,0

0
0,

00
13

.7
42

.5
86

,0
0

40
07

Д
е
к
а
д
а
и
н
к
л
у
з
и
ј
е
Р
о
м
а

1.
41

6.
00

0,
00

0,
00

1.
41

6.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

1.
41

6.
00

0,
00

0,
00

1.
41

6.
00

0,
00

40
12

К
а
с
в
е
о
б
у
х
в
а
т
н
о
м
с
и
с
т
е
м
у
с
у
з
б
и
ј
а
њ
а
н
а
с
и
љ
а
н
а
д
ж
е
н
а
м
а
у
В
о
ј

в
о
д
и
н
и

0,
00

92
5.

46
2,

72
92

5.
46

2,
72

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

0,
00

92
5.

46
2,

72
92

5.
46

2,
72

40
13

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
р
о
д
н
о
о
д
г
о
в
о
р
н
о
г
б
у
џ
е
т
и
р
а
њ
а
и
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е

П
р
о
г
р
а
м
а

  з
а
з
а
ш
т
и
т
у
ж
е
н
а
о
д
н
а
с
и
љ
а
у
п
о
р
о
д
и
ц
и
и
у

п
а
р
т
н
е
р
с
к
и
м
о
д
н
о
с
и
м
а
и
д
р
у
г
и
м
о
б
л
и
ц
и
м
а
р
о
д
н
о
з
а
с
н
о
в
а
н
о
г

н
а
с
и
љ
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

0,
00

1.
96

2.
00

0,
00

1.
96

2.
00

0,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

0,
00

1.
96

2.
00

0,
00

1.
96

2.
00

0,
00

40
14

Р
о
д
н
а
р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
и
с
м
а
њ
е
њ
е
р
и
з
и
к
а
о
д
к
а
т
а
с
т
р
о
ф
а

0,
00

1.
44

5.
00

0,
00

1.
44

5.
00

0,
00

20
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
ш
т
и
т
н
и
к
г
р
а
ђ
а
н
а
 - 
о
м
б
у
д
с
м
а
н

0,
00

1.
44

5.
00

0,
00

1.
44

5.
00

0,
00

11
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
у
о
б
л
а
с
т
и
п
л
а
н
и
р
а
њ
а
и
и
з
г
р
а
д
њ
е

13
3.

53
7.

09
0,

00
0,

00
13

3.
53

7.
09

0,
00

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

13
3.

53
7.

09
0,

00
0,

00
13

3.
53

7.
09

0,
00

10
02

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
у
о
б
л
а
с
т
и
п
л
а
н
и
р
а
њ
а
и

и
з
г
р
а
д
њ
е

51
.3

16
.7

64
,0

0
0,

00
51

.3
16

.7
64

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

51
.3

16
.7

64
,0

0
0,

00
51

.3
16

.7
64

,0
0

10
03

И
з
р
а
д
а

, д
о
н
о
ш
е
њ
е
и
и
м
п
л
е
м
е
н
т
а
ц
и
ј
а
п
л
а
н
с
к
е
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ј
е

58
.5

01
.0

00
,0

0
0,

00
58

.5
01

.0
00

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

58
.5

01
.0

00
,0

0
0,

00
58

.5
01

.0
00

,0
0

10
04

П
о
д
р
ш
к
а
у
и
з
р
а
д
и
п
р
о
ј
е
к
т
н
о
т
е
х
н
и
ч
к
е
и
п
л
а
н
с
к
е
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ј
е

Ј
Л
С
и
н
е
в
л
а
д
и
н
и
м
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
п
л
а
н
и
р
а
њ
а
и

и
з
г
р
а
д
њ
е

23
.7

19
.3

26
,0

0
0,

00
23

.7
19

.3
26

,0
0

11
00

П
С
з
а
у
р
б
а
н
и
з
а
м

, г
р
а
д
и
т
е
љ
с
т
в
о
и
з
а
ш
т
и
т
у

23
.7

19
.3

26
,0

0
0,

00
23

.7
19

.3
26

,0
0

215



Страна 1882 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

12
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
с
и
с
т
е
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е
и
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

10
0.

44
3.

67
6,

00
0,

00
10

0.
44

3.
67

6,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

10
0.

44
3.

67
6,

00
0,

00
10

0.
44

3.
67

6,
00

10
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
н
а
д
з
о
р

, а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
у
о
б
л
а
с
т
и

к
у
л
т
у
р
е

61
.7

01
.1

26
,0

0
0,

00
61

.7
01

.1
26

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

61
.7

01
.1

26
,0

0
0,

00
61

.7
01

.1
26

,0
0

10
02

У
р
е
ђ
е
њ
е
, а

д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
у
о
б
л
а
с
т
и
ј
а
в
н
о
г

и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

33
.8

67
.0

00
,0

0
0,

00
33

.8
67

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

33
.8

67
.0

00
,0

0
0,

00
33

.8
67

.0
00

,0
0

10
03

С
у
ф
и
н
а
н
с
и
р
а
њ
е
р
а
д
а
р
е
п
р
е
з
е
н
т
а
т
и
в
н
и
х
, о

д
н
о
с
н
о
у
м
е
т
н
и
ч
к
и
х

(с
т
р
у
к
о
в
н
и
х
) у

д
р
у
ж
е
њ
а
о
с
н
о
в
а
н
и
х
н
а
н
и
в
о
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

4.
87

5.
55

0,
00

0,
00

4.
87

5.
55

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

4.
87

5.
55

0,
00

0,
00

4.
87

5.
55

0,
00

216



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1883

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

12
02

З
а
ш
т
и
т
а
к
у
л
т
у
р
н
о
г
н
а
с
л
е
ђ
а

59
1.

35
4.

40
6,

37
59

.7
11

.8
46

,9
1

65
1.

06
6.

25
3,

28

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

12
5.

05
6.

28
3,

95
0,

00
12

5.
05

6.
28

3,
95

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

46
6.

29
8.

12
2,

42
59

.7
11

.8
46

,9
1

52
6.

00
9.

96
9,

33

10
01

И
с
т
р
а
ж
и
в
а
њ
е
, з
а
ш
т
и
т
а
и
о
ч
у
в
а
њ
е
н
е
п
о
к
р
е
т
н
о
г
и
а
р
х
е
о
л
о
ш
к
о
г

н
а
с
л
е
ђ
а

19
.8

26
.1

19
,0

0
0,

00
19

.8
26

.1
19

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

19
.8

26
.1

19
,0

0
0,

00
19

.8
26

.1
19

,0
0

10
02

И
с
т
р
а
ж
и
в
а
њ
е
, з
а
ш
т
и
т
а
и
о
ч
у
в
а
њ
е
п
о
к
р
е
т
н
о
г
к
у
л
т
у
р
н
о
г

н
а
с
л
е
ђ
а

 - 
м
у
з
е
ј
с
к
о

, а
р
х
и
в
с
к
о
и
с
т
а
р
а
и
р
е
т
к
а
б
и
б
л
и
о
т
е
ч
к
а
г
р
а
ђ
а

25
.2

98
.5

52
,0

0
0,

00
25

.2
98

.5
52

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

25
.2

98
.5

52
,0

0
0,

00
25

.2
98

.5
52

,0
0

10
03

Р
а
з
в
о
ј
б
и
б
л
и
о
т
е
ч
к
о

-и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
е
д
е
л
а
т
н
о
с
т
и

5.
54

1.
13

1,
23

0,
00

5.
54

1.
13

1,
23

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

5.
54

1.
13

1,
23

0,
00

5.
54

1.
13

1,
23

10
04

И
с
т
р
а
ж
и
в
а
њ
е
, з
а
ш
т
и
т
а
и
о
ч
у
в
а
њ
е
н
е
м
а
т
е
р
и
ј
а
л
н
о
г
к
у
л
т
у
р
н
о
г

н
а
с
л
е
ђ
а
и
н
е
г
о
в
а
њ
е
т
р
а
д
и
ц
и
о
н
а
л
н
о
г
  н
а
р
о
д
н
о
г
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
а

11
.4

06
.0

00
,0

0
0,

00
11

.4
06

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

11
.4

06
.0

00
,0

0
0,

00
11

.4
06

.0
00

,0
0

10
05

П
о
д
р
ш
к
а
у
с
т
а
н
о
в
а
м
а
з
а
ш
т
и
т
е
к
у
л
т
у
р
н
о
г
н
а
с
л
е
ђ
а
у
м
а
њ
е

р
а
з
в
и
ј
е
н
и
м
с
р
е
д
и
н
а
м
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

2.
21

2.
22

3,
40

0,
00

2.
21

2.
22

3,
40

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

2.
21

2.
22

3,
40

0,
00

2.
21

2.
22

3,
40

10
06

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
г
р
а
м
и
м
а
М
а
т
и
ц
е
с
р
п
с
к
е
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

3.
55

0.
00

0,
00

0,
00

3.
55

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

3.
55

0.
00

0,
00

0,
00

3.
55

0.
00

0,
00

10
07

П
о
д
р
ш
к
а
и
з
д
а
в
а
ч
к
о
ј
и
б
и
б
л
и
о
т
е
ч
к
о

-и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
о
ј
д
е
л
а
т
н
о
с
т
и

С
а
в
е
з
а
с
л
е
п
и
х
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

2.
60

0.
00

0,
00

0,
00

2.
60

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

2.
60

0.
00

0,
00

0,
00

2.
60

0.
00

0,
00

10
08

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
у
с
т
а
н
о
в
а
у
о
б
л
а
с
т
и
з
а
ш
т
и
т
е
и
о
ч
у
в
а
њ
а

к
у
л
т
у
р
н
о
г
н
а
с
л
е
ђ
а

44
6.

59
9.

92
5,

42
52

.5
84

.8
84

,9
1

49
9.

18
4.

81
0,

33

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

44
6.

59
9.

92
5,

42
52

.5
84

.8
84

,9
1

49
9.

18
4.

81
0,

33

40
09

С
И
Р
М
И
Ј
У
М

 - 
Г
Р
А
Д
Ц
А
Р
Е
В
А
И
Ц
А
Р
С
К
И
Г
Р
А
Д

1.
60

0.
00

0,
00

0,
00

1.
60

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

1.
60

0.
00

0,
00

0,
00

1.
60

0.
00

0,
00

40
10

З
А
Ш

Т
И
Т
А
И
Р
Е
С
Т
А
У
Р
А
Ц
И
Ј
А
П
Е
Т
Р
О
В
А
Р
А
Д
И
Н
С
К
Е
Т
В
Р
Ђ
А
В
Е

60
0.

00
0,

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

60
0.

00
0,

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

40
11

З
А
Ш

Т
И
Т
А

, Р
Е
С
Т
А
У
Р
А
Ц
И
Ј
А
И
К
О
Н
З
Е
Р
В
А
Ц
И
Ј
А
С
И
Н
А
Г
О
Г
Е
И

С
У
Б
О
Т
И
Ц
И

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

5.
00

0.
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

217



Страна 1884 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

40
12

З
А
Ш

Т
И
Т
А

, Р
Е
С
Т
А
У
Р
А
Ц
И
Ј
А
И
П
Р
О
М
О
Ц
И
Ј
А

И
Н
Д
У
С
Т
Р
И
Ј
С
К
О
Г
Н
А
С
Л
Е
Ђ
А
В
О
Ј
В
О
Д
И
Н
Е

2.
92

2.
25

8,
32

0,
00

2.
92

2.
25

8,
32

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

2.
92

2.
25

8,
32

0,
00

2.
92

2.
25

8,
32

40
23

П
р
о
ј
е
к
т
и
у
с
т
а
н
о
в
а
у
о
б
л
а
с
т
и
з
а
ш
т
и
т
е
и
о
ч
у
в
а
њ
а
к
у
л
т
у
р
н
о
г

н
а
с
л
е
ђ
а
п
о
д
р
ж
а
н
и
с
р
е
д
с
т
в
и
м
а
Е
У
ф
о
н
д
о
в
а

6.
04

8.
54

0,
00

7.
12

6.
96

2,
00

13
.1

75
.5

02
,0

0

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

6.
04

8.
54

0,
00

7.
12

6.
96

2,
00

13
.1

75
.5

02
,0

0

50
13

А
д
а
п
т
а
ц
и
ј
а
и
с
а
н
а
ц
и
ј
а
з
г
р
а
д
е
К
а
с
и
н
е
у
В
р
д
н
и
к
у
у
о
к
в
и
р
у

п
р
о
ј
е
к
т
а
з
а
ш
т
и
т
е
и
п
р
е
з
е
н
т
а
ц
и
ј
е
к
у
т
у
т
р
н
о
г
н
а
с
л
е
ђ
а
В
р
д
н
и
к
а

25
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
25

.0
00

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

25
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
25

.0
00

.0
00

,0
0

50
16

Р
е
к
о
н
с
т
р
у
к
ц
и
ј
а
и
а
д
а
п
т
а
ц
и
ј
а
о
б
ј
е
к
т
а
б
и
в
ш
е
к
а
с
а
р
н
е
 (о

б
ј
е
к
а
т

4)
, у
л
и
ц
а
Н
о
в
о
с
а
д
с
к
и
п
у
т

 1
 у
С
е
н
т
и

, р
а
д
и
о
б
е
з
б
е
ђ
и
в
а
њ
а
р
а
д
н
о
г

п
р
о
с
т
о
р
а
з
а
с
м
е
ш
т
а
ј
И
с
т
о
р
и
ј
с
к
о
г
а
р
х
и
в
а
и
З
а
в
о
д
а
з
а
к
у
т
л
у
р
у

в
о
ј
в
о
ђ
а
н
с
к
и
х
М
а
ђ
а
р
а
у
С
е
н
т
и

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
15

.0
00

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

15
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
15

.0
00

.0
00

,0
0

50
17

Р
е
к
о
н
с
т
р
у
к
ц
и
ј
а

, а
д
а
п
т
а
ц
и
ј
а
и
д
о
г
р
а
д
њ
а
к
о
м
п
л
е
к
с
а
Г
а
л
е
р
и
ј
е

с
л
и
к
а

 "
С
а
в
а
Ш

у
м
а
н
о
в
и
ћ

" 
у
Ш

и
д
у

4.
50

0.
00

0,
00

0,
00

4.
50

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

4.
50

0.
00

0,
00

0,
00

4.
50

0.
00

0,
00

50
18

К
а
п
и
т
а
л
н
о
о
д
р
ж
а
в
а
њ
е
о
б
ј
е
к
а
т
а
М
у
з
е
ј
а
В
о
ј
в
о
д
и
н
е
у
  Н

о
в
о
м

С
а
д
у

10
.2

13
.6

57
,0

0
0,

00
10

.2
13

.6
57

,0
0

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

10
.2

13
.6

57
,0

0
0,

00
10

.2
13

.6
57

,0
0

50
19

К
а
п
и
т
а
л
н
о
о
д
р
ж
а
в
а
њ
е
о
б
ј
е
к
т
а
М
у
з
е
ј
а
с
а
в
р
е
м
е
н
е
у
м
е
т
н
о
с
т
и

В
о
ј
в
о
д
и
н
е
у
  Н

о
в
о
м
С
а
д
у

49
6.

00
0,

00
0,

00
49

6.
00

0,
00

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

49
6.

00
0,

00
0,

00
49

6.
00

0,
00

50
21

К
а
п
и
т
а
л
н
о
о
д
р
ж
а
в
а
њ
е
о
б
ј
е
к
т
а
А
р
х
и
в
а
В
о
ј
в
о
д
и
н
е
у
  Н

о
в
о
м

С
а
д
у

2.
94

0.
00

0,
00

0,
00

2.
94

0.
00

0,
00

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

2.
94

0.
00

0,
00

0,
00

2.
94

0.
00

0,
00

218



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1885

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

12
03

С
а
в
р
е
м
е
н
о
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
о
и
к
р
е
а
т
и
в
н
е
и
н
д
у
с
т
р
и
ј
е

1.
09

0.
92

7.
56

0,
08

17
2.

66
2.

10
5,

92
1.

26
3.

58
9.

66
6,

00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

28
6.

32
4.

30
5,

00
0,

00
28

6.
32

4.
30

5,
00

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

80
4.

60
3.

25
5,

08
17

2.
66

2.
10

5,
92

97
7.

26
5.

36
1,

00

10
01

В
и
з
у
е
л
н
е
у
м
е
т
н
о
с
т
и
и
м
у
л
т
и
м
е
д
и
ј
е

19
.8

43
.1

00
,0

0
0,

00
19

.8
43

.1
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

19
.8

43
.1

00
,0

0
0,

00
19

.8
43

.1
00

,0
0

10
02

К
и
н
е
м
а
т
о
г
р
а
ф
и
ј
а
и
а
у
д
и
о
в
и
з
у
е
л
н
о
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
о

63
.1

31
.7

00
,0

0
0,

00
63

.1
31

.7
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

63
.1

31
.7

00
,0

0
0,

00
63

.1
31

.7
00

,0
0

10
03

К
њ
и
ж
е
в
н
о
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
о
и
и
з
д
а
в
а
ш
т
в
о

39
.6

47
.2

25
,0

0
0,

00
39

.6
47

.2
25

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

39
.6

47
.2

25
,0

0
0,

00
39

.6
47

.2
25

,0
0

10
04

М
у
з
и
ч
к
о
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
о

62
.9

35
.0

00
,0

0
0,

00
62

.9
35

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

62
.9

35
.0

00
,0

0
0,

00
62

.9
35

.0
00

,0
0

10
05

С
ц
е
н
с
к
о
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
о

 (п
о
з
о
р
и
ш
т
е
и
п
л
е
с
)

50
.7

87
.2

80
,0

0
0,

00
50

.7
87

.2
80

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

50
.7

87
.2

80
,0

0
0,

00
50

.7
87

.2
80

,0
0

10
06

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
у
с
т
а
н
о
в
а
у
о
б
л
а
с
т
и
с
т
в
а
р
а
л
а
ш
т
в
а

80
4.

60
3.

25
5,

08
17

2.
66

2.
10

5,
92

97
7.

26
5.

36
1,

00

06
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
к
у
л
т
у
р
е

80
4.

60
3.

25
5,

08
17

2.
66

2.
10

5,
92

97
7.

26
5.

36
1,

00

10
07

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
З
а
в
о
д
а
з
а
к
у
л
т
у
р
у
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
и
х
м
а
њ
и
н
а

49
.9

80
.0

00
,0

0
0,

00
49

.9
80

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

49
.9

80
.0

00
,0

0
0,

00
49

.9
80

.0
00

,0
0

219



Страна 1886 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

12
04

С
и
с
т
е
м
ј
а
в
н
о
г
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

35
9.

74
5.

30
0,

00
0,

00
35

9.
74

5.
30

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

35
9.

74
5.

30
0,

00
0,

00
35

9.
74

5.
30

0,
00

10
01

О
с
т
в
а
р
и
в
а
њ
е
и
у
н
а
п
р
е
ђ
и
в
а
њ
е
ј
а
в
н
о
г
и
н
т
е
р
е
с
а
у
о
б
л
а
с
т
и
ј
а
в
н
о
г

и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а

48
.2

10
.0

00
,0

0
0,

00
48

.2
10

.0
00

,0
0

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

48
.2

10
.0

00
,0

0
0,

00
48

.2
10

.0
00

,0
0

10
02

П
о
д
с
т
и
ц
а
њ
е
ј
а
в
н
о
г
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
а
н
а
с
р
п
с
к
о
м
ј
е
з
и
к
у
у
з
е
м
љ
а
м
а

у
о
к
р
у
ж
е
њ
у

3.
22

5.
00

0,
00

0,
00

3.
22

5.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

3.
22

5.
00

0,
00

0,
00

3.
22

5.
00

0,
00

10
03

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
п
р
о
ф
е
с
и
о
н
а
л
н
и
х
с
т
а
н
д
а
р
д
а

5.
10

5.
00

0,
00

0,
00

5.
10

5.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

5.
10

5.
00

0,
00

0,
00

5.
10

5.
00

0,
00

10
04

Ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е
о
с
е
т
љ
и
в
и
х
г
р
у
п
а

8.
98

0.
00

0,
00

0,
00

8.
98

0.
00

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

8.
98

0.
00

0,
00

0,
00

8.
98

0.
00

0,
00

10
05

П
о
д
р
ш
к
а
ј
а
в
н
о
м
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
у
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
и
х
м
а
њ
и
н
а

29
4.

22
5.

30
0,

00
0,

00
29

4.
22

5.
30

0,
00

06
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
к
у
л
т
у
р
у
и
ј
а
в
н
о
и
н
ф
о
р
м
и
с
а
њ
е

29
4.

22
5.

30
0,

00
0,

00
29

4.
22

5.
30

0,
00

220



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1887

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

13
01

Р
а
з
в
о
ј
с
и
с
т
е
м
а
с
п
о
р
т
а

45
8.

02
9.

49
6,

91
10

.6
60

.5
61

,6
7

46
8.

69
0.

05
8,

58

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

40
1.

89
9.

88
0,

36
0,

00
40

1.
89

9.
88

0,
36

14
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
п
о
р
т
и
м
е
д
и
ц
и
н
у
с
п
о
р
т
а

56
.1

29
.6

16
,5

5
10

.6
60

.5
61

,6
7

66
.7

90
.1

78
,2

2

10
01

А
к
т
и
в
н
о
с
т
и
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
х
с
п
о
р
т
с
к
и
х
с
а
в
е
з
а
о
д
з
н
а
ч
а
ј
а
з
а
А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
у

10
6.

30
0.

00
0,

00
0,

00
10

6.
30

0.
00

0,
00

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

10
6.

30
0.

00
0,

00
0,

00
10

6.
30

0.
00

0,
00

10
02

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ј
а
с
п
о
р
т
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

80
.7

30
.4

26
,0

0
0,

00
80

.7
30

.4
26

,0
0

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

80
.7

30
.4

26
,0

0
0,

00
80

.7
30

.4
26

,0
0

10
03

А
ф
и
р
м
а
ц
и
ј
а
ш
к
о
л
с
к
о
г
с
п
о
р
т
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

24
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
24

.0
00

.0
00

,0
0

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

24
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
24

.0
00

.0
00

,0
0

10
04

К
о
н
т
р
о
л
а
т
р
е
н
и
р
а
н
о
с
т
и
с
п
о
р
т
и
с
т
а
и
п
р
а
ћ
е
њ
е
с
т
а
њ
а

а
н
т
р
о
п
о
л
о
ш
к
и
х
к
а
р
а
к
т
е
р
и
с
т
и
к
а
с
т
а
н
о
в
н
и
ш
т
в
а
у
А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
и

56
.1

29
.6

16
,5

5
10

.6
60

.5
61

,6
7

66
.7

90
.1

78
,2

2

14
01

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
з
а
в
о
д
з
а
с
п
о
р
т
и
м
е
д
и
ц
и
н
у
с
п
о
р
т
а

56
.1

29
.6

16
,5

5
10

.6
60

.5
61

,6
7

66
.7

90
.1

78
,2

2

10
05

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
н
а
д
з
о
р

46
.2

14
.0

10
,3

6
0,

00
46

.2
14

.0
10

,3
6

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

46
.2

14
.0

10
,3

6
0,

00
46

.2
14

.0
10

,3
6

10
06

Р
а
з
в
о
ј
, о

п
р
е
м
а
њ
е
и
о
д
р
ж
а
в
а
њ
е
с
п
о
р
т
с
к
и
х
о
б
ј
е
к
а
т
а
у
А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
и

14
4.

65
5.

44
4,

00
0,

00
14

4.
65

5.
44

4,
00

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

14
4.

65
5.

44
4,

00
0,

00
14

4.
65

5.
44

4,
00

221



Страна 1888 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

13
02

О
м
л
а
д
и
н
с
к
а
п
о
л
и
т
и
к
а
у
о
б
л
а
с
т
и
м
а
о
м
л
а
д
и
н
с
к
о
г
с
е
к
т
о
р
а

90
.8

66
.5

74
,0

0
1.

00
0.

00
0,

00
91

.8
66

.5
74

,0
0

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

90
.8

66
.5

74
,0

0
1.

00
0.

00
0,

00
91

.8
66

.5
74

,0
0

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
у
о
м
л
а
д
и
н
с
к
е
п
о
л
и
т
и
к
е

52
.4

83
.5

05
,0

0
0,

00
52

.4
83

.5
05

,0
0

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

52
.4

83
.5

05
,0

0
0,

00
52

.4
83

.5
05

,0
0

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
ф
у
н
к
ц
и
о
н
и
с
а
њ
у
В
о
ј
в
о
ђ
а
н
с
к
о
г
о
м
л
а
д
и
н
с
к
о
г
ц
е
н
т
р
а
и

р
а
з
в
и
ј
а
њ
е
к
а
п
а
ц
и
т
е
т
а
а
к
т
е
р
а
о
м
л
а
д
и
н
с
к
е
п
о
л
и
т
и
к
е

17
.6

13
.4

95
,0

0
0,

00
17

.6
13

.4
95

,0
0

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

17
.6

13
.4

95
,0

0
0,

00
17

.6
13

.4
95

,0
0

10
03

П
о
д
р
ш
к
а
д
а
р
о
в
и
т
и
м
м
л
а
д
и
м
а
у
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
и

5.
26

9.
57

4,
00

1.
00

0.
00

0,
00

6.
26

9.
57

4,
00

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

5.
26

9.
57

4,
00

1.
00

0.
00

0,
00

6.
26

9.
57

4,
00

40
04

З
д
а
в
с
т
в
е
н
о
в
а
с
п
и
т
а
њ
е
о
р
е
п
р
о
д
у
к
т
и
в
н
о
м
з
д
р
а
в
љ
у

15
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
15

.5
00

.0
00

,0
0

14
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
с
п
о
р
т
и
о
м
л
а
д
и
н
у

15
.5

00
.0

00
,0

0
0,

00
15

.5
00

.0
00

,0
0

222



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1889

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

15
04

П
о
д
с
т
и
ц
а
ј
и
р
а
з
в
о
ј
у
п
р
и
в
р
е
д
е

57
7.

35
3.

34
5,

25
16

.7
75

.0
34

,6
1

59
4.

12
8.

37
9,

86

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

35
8.

83
4.

27
0,

85
0,

00
35

8.
83

4.
27

0,
85

17
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
у
п
р
о
г
р
а
м
а
р
а
з
в
о
ј
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

10
2.

58
3.

37
8,

14
10

.9
73

.0
38

,3
3

11
3.

55
6.

41
6,

47

17
01

И
н
ф
о
р
м
а
т
и
в
н
и
ц
е
н
т
а
р
з
а
п
о
с
л
о
в
н
у
с
т
а
н
д
а
р
д
и
з
а
ц
и
ј
у
и

с
е
р
т
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
у

21
.5

14
.7

91
,5

2
3.

80
1.

99
6,

28
25

.3
16

.7
87

,8
0

17
02

Е
д
у
к
а
т
и
в
н
и
ц
е
н
т
а
р
з
а
о
б
у
к
е
у
п
р
о
ф
е
с
и
о
н
а
л
н
и
м
и
р
а
д
н
и
м

в
е
ш
т
и
н
а
м
а

58
.9

80
.0

57
,5

4
2.

00
0.

00
0,

00
60

.9
80

.0
57

,5
4

23
01

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
с
р
е
д
с
т
в
а
п
р
е
н
е
т
а
о
д
Ф
о
н
д
а
з
а
р
а
з
в
о
ј

А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

35
.4

40
.8

47
,2

0
0,

00
35

.4
40

.8
47

,2
0

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
з
в
о
ј
у
п
р
е
д
у
з
е
т
н
и
ш
т
в
а

, м
а
л
и
х
  и

с
р
е
д
њ
и
х
п
р
е
д
у
з
е
ћ
а

12
3.

35
0.

00
0,

00
0,

00
12

3.
35

0.
00

0,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

12
3.

35
0.

00
0,

00
0,

00
12

3.
35

0.
00

0,
00

10
03

П
р
о
м
о
ц
и
ј
а
и
з
в
о
з
а
п
у
т
е
м
с
а
ј
а
м
с
к
и
х
н
а
с
т
у
п
а

56
.7

74
.6

00
,0

0
0,

00
56

.7
74

.6
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

56
.7

74
.6

00
,0

0
0,

00
56

.7
74

.6
00

,0
0

10
05

Н
а
ј
б
о
љ
е
и
з
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

1.
71

8.
00

0,
00

0,
00

1.
71

8.
00

0,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

1.
71

8.
00

0,
00

0,
00

1.
71

8.
00

0,
00

10
06

П
о
д
р
ш
к
а
у
м
е
т
н
и
ч
к
и
м
и
с
т
а
р
и
м
з
а
н
а
т
и
м
а

33
.2

69
.0

00
,0

0
0,

00
33

.2
69

.0
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

33
.2

69
.0

00
,0

0
0,

00
33

.2
69

.0
00

,0
0

10
07

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
и
н
с
п
е
к
ц
и
ј
с
к
и
н
а
д
з
о
р

14
2.

69
4.

54
6,

85
0,

00
14

2.
69

4.
54

6,
85

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

14
2.

69
4.

54
6,

85
0,

00
14

2.
69

4.
54

6,
85

10
08

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, с
т
р
у
ч
н
а
и
т
е
х
н
и
ч
к
а
п
о
д
р
ш
к
а

19
.6

89
.4

98
,2

3
0,

00
19

.6
89

.4
98

,2
3

17
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
у
п
р
о
г
р
а
м
а
р
а
з
в
о
ј
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

19
.6

89
.4

98
,2

3
0,

00
19

.6
89

.4
98

,2
3

10
09

П
о
с
л
о
в
н
а
с
т
а
н
д
а
р
д
и
з
а
ц
и
ј
а
и
с
е
р
т
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
а

21
.5

14
.7

91
,5

2
3.

80
1.

99
6,

28
25

.3
16

.7
87

,8
0

17
01

И
н
ф
о
р
м
а
т
и
в
н
и
ц
е
н
т
а
р
з
а
п
о
с
л
о
в
н
у
с
т
а
н
д
а
р
д
и
з
а
ц
и
ј
у
и

с
е
р
т
и
ф
и
к
а
ц
и
ј
у

21
.5

14
.7

91
,5

2
3.

80
1.

99
6,

28
25

.3
16

.7
87

,8
0

10
10

П
о
с
л
о
в
н
а
е
д
у
к
а
ц
и
ј
а

58
.9

80
.0

57
,5

4
2.

00
0.

00
0,

00
60

.9
80

.0
57

,5
4

17
02

Е
д
у
к
а
т
и
в
н
и
ц
е
н
т
а
р
з
а
о
б
у
к
е
у
п
р
о
ф
е
с
и
о
н
а
л
н
и
м
и
р
а
д
н
и
м

в
е
ш
т
и
н
а
м
а

58
.9

80
.0

57
,5

4
2.

00
0.

00
0,

00
60

.9
80

.0
57

,5
4

10
11

П
р
и
в
л
а
ч
е
њ
е
и
н
в
е
с
т
и
ц
и
ј
а
у
А
П
В

59
.8

50
.0

00
,0

0
0,

00
59

.8
50

.0
00

,0
0

17
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
у
п
р
о
г
р
а
м
а
р
а
з
в
о
ј
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

59
.8

50
.0

00
,0

0
0,

00
59

.8
50

.0
00

,0
0

223



Страна 1890 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

10
12

П
о
с
л
о
в
н
и
и
н
к
у
б
а
т
о
р
и

20
.6

08
.0

00
,0

0
0,

00
20

.6
08

.0
00

,0
0

17
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
у
п
р
о
г
р
а
м
а
р
а
з
в
о
ј
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

20
.6

08
.0

00
,0

0
0,

00
20

.6
08

.0
00

,0
0

10
18

К
р
е
д
и
т
н
а
п
о
д
р
ш
к
а
р
а
з
в
о
ј
у
п
р
и
в
р
е
д
е

35
.4

40
.8

47
,2

0
0,

00
35

.4
40

.8
47

,2
0

23
01

Б
у
џ
е
т
с
к
и
ф
о
н
д
з
а
с
р
е
д
с
т
в
а
п
р
е
н
е
т
а
о
д
Ф
о
н
д
а
з
а
р
а
з
в
о
ј

А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

35
.4

40
.8

47
,2

0
0,

00
35

.4
40

.8
47

,2
0

10
19

Р
а
з
в
о
ј
с
л
о
б
о
д
н
и
х
з
о
н
а

1.
02

8.
12

4,
00

0,
00

1.
02

8.
12

4,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

1.
02

8.
12

4,
00

0,
00

1.
02

8.
12

4,
00

40
13

И
П
А
П
Р
О
Ј
Е
К
А
Т

 "
И
Н
О
В
А
Т
И
В
Н
И
С
И
С
Т
Е
М

З
А
У
Н
А
П
Р
Е
Ђ
Е
Њ
Е

З
Н
А
Њ
А
И
В
Е
Ш

Т
И
Н
А

-З
Н
А
Њ
Е
С
В
И
М
А

"
2.

43
5.

87
9,

91
10

.9
73

.0
38

,3
3

13
.4

08
.9

18
,2

4

17
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
у
п
р
о
г
р
а
м
а
р
а
з
в
о
ј
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

2.
43

5.
87

9,
91

10
.9

73
.0

38
,3

3
13

.4
08

.9
18

,2
4

224



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1891

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

15
05

Р
е
г
и
о
н
а
л
н
и
р
а
з
в
о
ј

4.
81

4.
24

3.
34

8,
20

0,
00

4.
81

4.
24

3.
34

8,
20

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

55
.4

39
.4

46
,2

5
0,

00
55

.4
39

.4
46

,2
5

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

4.
75

8.
80

3.
90

1,
95

0,
00

4.
75

8.
80

3.
90

1,
95

10
01

С
т
р
у
ч
н
а

, ф
и
н
а
н
с
и
ј
с
к
а
и
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
а
п
о
д
р
ш
к
а
м
е
р
а
м
а
и

п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
р
е
г
и
о
н
а
л
н
о
г
р
а
з
в
о
ј
а

19
.4

45
.0

00
,0

0
0,

00
19

.4
45

.0
00

,0
0

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

19
.4

45
.0

00
,0

0
0,

00
19

.4
45

.0
00

,0
0

10
03

П
о
д
р
ш
к
а
п
л
а
н
и
р
а
њ
у
  р

е
г
и
о
н
а
л
н
о
г
и
е
к
о
н
о
м
с
к
о
г
р
а
з
в
о
ј
а

  А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

32
.9

54
.4

46
,2

5
0,

00
32

.9
54

.4
46

,2
5

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

32
.9

54
.4

46
,2

5
0,

00
32

.9
54

.4
46

,2
5

10
04

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
в
о
д
о
п
р
и
в
р
е
д
е
и
з
а
ш
т
и
т
е

ж
и
в
о
т
н
е
с
р
е
д
и
н
е

35
3.

50
8.

65
7,

70
0,

00
35

3.
50

8.
65

7,
70

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

35
3.

50
8.

65
7,

70
0,

00
35

3.
50

8.
65

7,
70

10
05

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
л
о
к
а
л
н
о
г
и
р
е
г
и
о
н
а
л
н
о
г

е
к
о
н
о
м
с
к
о
г
р
а
з
в
о
ј
а

63
.7

69
.8

71
,6

6
0,

00
63

.7
69

.8
71

,6
6

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

63
.7

69
.8

71
,6

6
0,

00
63

.7
69

.8
71

,6
6

10
06

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
с
а
о
б
р
а
ћ
а
ј
н
е
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е

1.
00

8.
29

1.
13

4,
40

0,
00

1.
00

8.
29

1.
13

4,
40

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

1.
00

8.
29

1.
13

4,
40

0,
00

1.
00

8.
29

1.
13

4,
40

10
07

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
е
н
е
р
г
е
т
и
к
е
и
е
н
е
р
г
е
т
с
к
е

е
ф
и
к
а
с
н
о
с
т
и

29
.9

47
.6

98
,2

2
0,

00
29

.9
47

.6
98

,2
2

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

29
.9

47
.6

98
,2

2
0,

00
29

.9
47

.6
98

,2
2

10
08

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
з
д
р
а
в
с
т
в
а
и
с
о
ц
и
ј
а
л
н
е

з
а
ш
т
и
т
е

70
1.

25
9.

41
9,

51
0,

00
70

1.
25

9.
41

9,
51

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

70
1.

25
9.

41
9,

51
0,

00
70

1.
25

9.
41

9,
51

10
09

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
з
а
ш
т
и
т
е
к
у
л
т
у
р
н
о
г
, в
е
р
с
к
о
г
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
о
г
н
а
с
л
е
ђ
а

95
.4

60
.9

79
,7

6
0,

00
95

.4
60

.9
79

,7
6

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

95
.4

60
.9

79
,7

6
0,

00
95

.4
60

.9
79

,7
6

10
10

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

, у
ч
е
н
и
ч
к
о
г
и

с
т
у
д
е
н
т
с
к
о
г
с
т
а
н
д
а
р
д
а

22
3.

64
2.

91
7,

08
0,

00
22

3.
64

2.
91

7,
08

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

22
3.

64
2.

91
7,

08
0,

00
22

3.
64

2.
91

7,
08

10
11

П
о
д
р
ш
к
а
п
р
о
ј
е
к
т
и
м
а
у
о
б
л
а
с
т
и
р
а
з
в
о
ј
а
с
п
о
р
т
а

20
2.

92
3.

22
3,

62
0,

00
20

2.
92

3.
22

3,
62

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

20
2.

92
3.

22
3,

62
0,

00
20

2.
92

3.
22

3,
62

40
02

К
о
о
р
д
и
н
а
ц
и
о
н
о
т
е
л
о
з
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
у
П
р
о
г
р
а
м
а
р
а
з
в
о
ј
а
А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

3.
04

0.
00

0,
00

0,
00

3.
04

0.
00

0,
00

10
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
у
с
а
р
а
д
њ
у
и
л
о
к
а
л
н
у

3.
04

0.
00

0,
00

0,
00

3.
04

0.
00

0,
00

225



Страна 1892 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

50
12

Н
а
б
а
в
к
а
м
е
д
и
ц
и
н
с
к
е
о
п
р
е
м
е
 "
К
а
м
е
н
и
ц
а
И
И

",
 И
н
с
т
и
т
у
т
з
а

к
а
р
д
и
о
в
а
с
к
у
л
а
р
н
е
б
о
л
е
с
т
и
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

41
2.

41
9.

51
0,

00
0,

00
41

2.
41

9.
51

0,
00

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

41
2.

41
9.

51
0,

00
0,

00
41

2.
41

9.
51

0,
00

50
13

Н
а
б
а
в
к
а
м
е
д
и
ц
и
н
с
к
е
о
п
р
е
м
е
 "
К
а
м
е
н
и
ц
а
И
И

",
 И
н
с
т
и
т
у
т
з
а

п
л
у
ћ
н
е
б
о
л
е
с
т
и
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

79
5.

74
0.

49
0,

00
0,

00
79

5.
74

0.
49

0,
00

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

79
5.

74
0.

49
0,

00
0,

00
79

5.
74

0.
49

0,
00

50
14

Н
а
б
а
в
к
а

 2
 д
и
г
и
т
а
л
н
а
л
и
н
е
а
р
н
а
а
к
ц
е
л
е
р
а
т
о
р
а
с
а
с
и
с
т
е
м
о
м
з
а

п
л
а
н
и
р
а
њ
е
, Р

В
с
и
с
т
е
м
о
м

, д
о
з
и
м
е
т
р
и
ј
о
м
и
и
м
о
б
и
л
и
з
а
ц
и
о
н
и
м

с
е
т
о
м

, с
а
а
д
а
п
т
а
ц
и
ј
о
м
п
р
о
с
т
о
р
а
и
с
и
с
т
е
м
о
м
з
а
п
л
а
н
и
р
а
њ
е
,

И
н
с
т
и
т
у
т
з
а
о
н
к
о
л
о
г
и
ј
у
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

87
1.

84
0.

00
0,

00
0,

00
87

1.
84

0.
00

0,
00

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

87
1.

84
0.

00
0,

00
0,

00
87

1.
84

0.
00

0,
00

15
07

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
р
а
з
в
о
ј
у
о
б
л
а
с
т
и
т
у
р
и
з
м
а

11
1.

39
5.

00
0,

00
0,

00
11

1.
39

5.
00

0,
00

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

11
1.

39
5.

00
0,

00
0,

00
11

1.
39

5.
00

0,
00

10
01

Р
а
з
в
о
ј
т
у
р
и
с
т
и
ч
к
о
г
п
о
т
е
н
ц
и
ј
а
л
а
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

74
.3

95
.0

00
,0

0
0,

00
74

.3
95

.0
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

74
.3

95
.0

00
,0

0
0,

00
74

.3
95

.0
00

,0
0

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
Т
у
р
и
с
т
и
ч
к
о
ј
О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
и
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

37
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
37

.0
00

.0
00

,0
0

15
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
п
р
и
в
р
е
д
у
, з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
е
и

р
а
в
н
о
п
р
а
в
н
о
с
т
п
о
л
о
в
а

37
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
37

.0
00

.0
00

,0
0

16
02

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
у
с
и
с
т
е
м
у
п
р
а
в
о
с
у
ђ
а

9.
46

6.
60

0,
00

0,
00

9.
46

6.
60

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

9.
46

6.
60

0,
00

0,
00

9.
46

6.
60

0,
00

10
01

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
п
р
а
в
о
с
у
д
н
о
г
и
с
п
и
т
а
и
и
с
п
и
т
а
з
а

с
у
д
с
к
е
т
у
м
а
ч
е

9.
46

6.
60

0,
00

0,
00

9.
46

6.
60

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

9.
46

6.
60

0,
00

0,
00

9.
46

6.
60

0,
00

18
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
у
о
б
л
а
с
т
и
з
д
р
а
в
с
т
в
а

12
3.

56
4.

26
2,

00
0,

00
12

3.
56

4.
26

2,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

12
3.

56
4.

26
2,

00
0,

00
12

3.
56

4.
26

2,
00

10
03

С
а
н
и
т
а
р
н
и
н
а
д
з
о
р
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В

90
.2

43
.7

62
,0

0
0,

00
90

.2
43

.7
62

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

90
.2

43
.7

62
,0

0
0,

00
90

.2
43

.7
62

,0
0

10
04

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а
и
у
п
р
а
в
љ
а
њ
е

33
.3

20
.5

00
,0

0
0,

00
33

.3
20

.5
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

33
.3

20
.5

00
,0

0
0,

00
33

.3
20

.5
00

,0
0

226



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1893

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

18
02

П
р
е
в
е
н
т
и
в
н
а
з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
а
з
а
ш
т
и
т
а

13
9.

07
9.

69
7,

60
0,

00
13

9.
07

9.
69

7,
60

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

13
9.

07
9.

69
7,

60
0,

00
13

9.
07

9.
69

7,
60

40
01

У
в
о
ђ
е
њ
е
н
о
в
е
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
е
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ј
е
у
д
и
ј
а
г
н
о
с
т
и
ц
и
и

л
е
ч
е
њ
у
о
д
х
р
о
н
и
ч
н
и
х
н
е
з
а
р
а
з
н
и
х
б
о
л
е
с
т
и
и
у
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
а

р
а
д
и
о
л
о
ш
к
е
с
л
у
ж
б
е

16
.2

33
.2

00
,0

0
0,

00
16

.2
33

.2
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

16
.2

33
.2

00
,0

0
0,

00
16

.2
33

.2
00

,0
0

40
02

Н
е
о
н
а
т
а
л
н
и
с
к
р
и
н
и
н
г
н
а
ц
и
с
т
и
ч
н
у
ф
и
б
р
о
з
у
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

11
.1

09
.0

00
,0

0
0,

00
11

.1
09

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

11
.1

09
.0

00
,0

0
0,

00
11

.1
09

.0
00

,0
0

40
03

Р
а
н
о
о
т
к
р
и
в
а
њ
е
и
п
р
а
ћ
е
њ
е
п
р
о
м
е
н
а
ф
у
н
к
ц
и
ј
е
с
р
ц
а
к
о
д

х
и
п
е
р
т
е
н
з
и
в
н
и
х
т
р
у
д
н
и
ц
а
н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

24
.6

25
.0

00
,0

0
0,

00
24

.6
25

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

24
.6

25
.0

00
,0

0
0,

00
24

.6
25

.0
00

,0
0

40
04

Р
а
н
о
о
т
к
р
и
в
а
њ
е
и
л
е
ч
е
њ
е
к
о
м
п
л
и
к
а
ц
и
ј
а
ш
е
ћ
е
р
н
е
б
о
л
е
с
т
и
н
а

о
ч
и
м
а

57
0.

00
0,

00
0,

00
57

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

57
0.

00
0,

00
0,

00
57

0.
00

0,
00

40
05

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
л
е
ч
е
њ
а
б
р
а
ч
н
е
н
е
п
л
о
д
н
о
с
т
и
Б
М
П
О
и

п
р
е
и
м
п
л
а
н
т
а
ц
и
о
н
о
м
г
е
н
е
т
с
к
о
м
д
и
ј
а
г
н
о
с
т
и
к
о
м

12
.3

00
.0

00
,0

0
0,

00
12

.3
00

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

12
.3

00
.0

00
,0

0
0,

00
12

.3
00

.0
00

,0
0

40
06

О
ч
у
в
а
њ
е
п
л
о
д
н
о
с
т
и
к
о
д
о
б
о
л
е
л
и
х
о
д
м
а
л
и
г
н
и
х
б
о
л
е
с
т
и

14
.6

07
.0

00
,0

0
0,

00
14

.6
07

.0
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

14
.6

07
.0

00
,0

0
0,

00
14

.6
07

.0
00

,0
0

40
07

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
п
р
е
в
е
н
ц
и
ј
е
Х
П
В
и
н
ф
е
к
ц
и
ј
а

8.
42

9.
00

0,
00

0,
00

8.
42

9.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

8.
42

9.
00

0,
00

0,
00

8.
42

9.
00

0,
00

40
08

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
о
н
к
о
л
о
ш
к
е
з
а
ш
т
и
т
е

11
.5

57
.2

57
,6

0
0,

00
11

.5
57

.2
57

,6
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

11
.5

57
.2

57
,6

0
0,

00
11

.5
57

.2
57

,6
0

40
09

П
о
с
е
б
н
и
п
р
о
г
р
а
м
и
и
з
о
б
л
а
с
т
и
ј
а
в
н
о
г
з
д
р
а
в
љ
а

17
.9

74
.3

00
,0

0
0,

00
17

.9
74

.3
00

,0
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

17
.9

74
.3

00
,0

0
0,

00
17

.9
74

.3
00

,0
0

40
10

П
И
Л
О
Т
П
Р
О
Ј
Е
К
А
Т

 "
В
О
Ј
В
О
Ђ
А
Н
С
К
А
К
У
Ћ
А
З
Д
Р
А
В
Љ
А

"
21

.6
74

.9
40

,0
0

0,
00

21
.6

74
.9

40
,0

0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

21
.6

74
.9

40
,0

0
0,

00
21

.6
74

.9
40

,0
0

227



Страна 1894 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

18
03

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
к
в
а
л
и
т
е
т
а
и
у
с
л
о
в
а
з
а
л
е
ч
е
њ
е

16
2.

79
1.

29
2,

03
0,

00
16

2.
79

1.
29

2,
03

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

16
2.

79
1.

29
2,

03
0,

00
16

2.
79

1.
29

2,
03

10
01

И
з
г
р
а
д
њ
а
и
о
п
р
е
м
а
њ
е
з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
и
х
у
с
т
а
н
о
в
а
у
д
р
ж
а
в
н
о
ј

с
в
о
ј
и
н
и
ч
и
ј
и
ј
е
о
с
н
и
в
а
ч
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
а

56
.1

94
.1

11
,3

2
0,

00
56

.1
94

.1
11

,3
2

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

56
.1

94
.1

11
,3

2
0,

00
56

.1
94

.1
11

,3
2

10
04

С
а
р
а
д
њ
а
с
а
х
у
м
а
н
и
т
а
р
н
и
м
и
с
т
р
у
ч
н
и
м
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
м
а

,
с
а
в
е
з
и
м
а
и
у
д
р
у
ж
е
њ
и
м
а

4.
00

0.
00

0,
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

4.
00

0.
00

0,
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

10
10

О
б
е
з
б
е
ђ
е
њ
е
н
е
с
м
е
т
а
н
о
г
ф
у
н
к
ц
и
о
н
и
с
а
њ
а
и
п
о
д
и
з
а
њ
е
к
в
а
л
и
т
е
т
а

з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
е
з
а
ш
т
и
т
е

84
.6

28
.3

17
,1

0
0,

00
84

.6
28

.3
17

,1
0

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

84
.6

28
.3

17
,1

0
0,

00
84

.6
28

.3
17

,1
0

40
05

Р
о
д
и
т
е
љ
с
к
а
к
у
ћ
а

8.
42

8.
86

3,
61

0,
00

8.
42

8.
86

3,
61

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

8.
42

8.
86

3,
61

0,
00

8.
42

8.
86

3,
61

40
06

А
к
р
е
д
и
т
а
ц
и
ј
а
з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
и
х
у
с
т
а
н
о
в
а

84
0.

00
0,

00
0,

00
84

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

84
0.

00
0,

00
0,

00
84

0.
00

0,
00

40
07

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
з
а
ш
т
и
т
е
м
е
н
т
а
л
н
о
г
з
д
р
а
в
љ
а
у
о
п
ш
т
и
н
и
В
р
ш
а
ц

1.
90

0.
00

0,
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

1.
90

0.
00

0,
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

40
08

О
с
н
и
в
а
њ
е
Ц
е
н
т
р
а
з
а
м
е
н
т
а
л
н
о
з
д
р
а
в
љ
е
у
К
и
к
и
н
д
и

2.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

2.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

40
09

Р
а
з
в
о
ј
з
д
р
а
в
с
т
в
е
н
о
г
т
у
р
и
з
м
а
у
А
П
В

4.
80

0.
00

0,
00

0,
00

4.
80

0.
00

0,
00

07
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
з
д
р
а
в
с
т
в
о
, с
о
ц
и
ј
а
л
н
у
п
о
л
и
т
и
к
у
и

д
е
м
о
г
р
а
ф
и
ј
у

4.
80

0.
00

0,
00

0,
00

4.
80

0.
00

0,
00

19
01

С
а
р
а
д
њ
а
д
р
ж
а
в
е
с
а
ц
р
к
в
а
м
а
и
в
е
р
с
к
и
м
з
а
ј
е
д
н
и
ц
а
м
а

22
.0

97
.0

11
,0

0
0,

00
22

.0
97

.0
11

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

22
.0

97
.0

11
,0

0
0,

00
22

.0
97

.0
11

,0
0

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
ц
р
к
в
а
м
а
и
в
е
р
с
к
и
м
з
а
ј
е
д
н
и
ц
а
м
а

22
.0

97
.0

11
,0

0
0,

00
22

.0
97

.0
11

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

22
.0

97
.0

11
,0

0
0,

00
22

.0
97

.0
11

,0
0

228



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1895

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

20
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
о
б
р
а
з
о
в
н
о
г
с
и
с
т
е
м
а

10
1.

71
8.

29
6,

71
2.

65
8.

71
6,

51
10

4.
37

7.
01

3,
22

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

80
.1

18
.6

16
,7

1
0,

00
80

.1
18

.6
16

,7
1

09
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

21
.5

99
.6

80
,0

0
2.

65
8.

71
6,

51
24

.2
58

.3
96

,5
1

10
01

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
н
а
д
з
о
р

63
.2

30
.6

16
,7

1
0,

00
63

.2
30

.6
16

,7
1

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

63
.2

30
.6

16
,7

1
0,

00
63

.2
30

.6
16

,7
1

10
02

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
и
с
п
и
т
а
з
а
л
и
ц
е
н
ц
е
, с
е
к
р
е
т
а
р
е

у
с
т
а
н
о
в
а
и
д
и
р
е
к
т
о
р
е

14
.9

88
.0

00
,0

0
0,

00
14

.9
88

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

14
.9

88
.0

00
,0

0
0,

00
14

.9
88

.0
00

,0
0

10
03

Д
о
д
е
л
а
п
р
и
з
н
а
њ
а

 "
д
р
Ђ
о
р
ђ
е
Н
а
т
о
ш
е
в
и
ћ

"
1.

90
0.

00
0,

00
0,

00
1.

90
0.

00
0,

00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

1.
90

0.
00

0,
00

0,
00

1.
90

0.
00

0,
00

10
05

Р
а
з
в
о
ј
с
т
р
у
ч
н
о
и
с
т
р
а
ж
и
в
а
ч
к
о
г
р
а
д
а
у
о
б
л
а
с
т
и
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

21
.5

99
.6

80
,0

0
2.

65
8.

71
6,

51
24

.2
58

.3
96

,5
1

09
01

И
н
д
и
р
е
к
т
н
и
к
о
р
и
с
н
и
ц
и
у
о
б
л
а
с
т
и
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

21
.5

99
.6

80
,0

0
2.

65
8.

71
6,

51
24

.2
58

.3
96

,5
1

20
02

П
р
е
д
ш
к
о
л
с
к
о
в
а
с
п
и
т
а
њ
е

55
2.

47
4.

00
0,

00
0,

00
55

2.
47

4.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

55
2.

47
4.

00
0,

00
0,

00
55

2.
47

4.
00

0,
00

10
01

П
о
д
р
ш
к
а
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
и
ч
е
т
в
о
р
о
ч
а
с
о
в
н
о
г
п
р
и
п
р
е
м
н
о
г

п
р
е
д
ш
к
о
л
с
к
о
г
п
р
о
г
р
а
м
а

55
2.

47
4.

00
0,

00
0,

00
55

2.
47

4.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

55
2.

47
4.

00
0,

00
0,

00
55

2.
47

4.
00

0,
00

229



Страна 1896 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

20
03

О
с
н
о
в
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е

14
.2

89
.0

49
.5

01
,9

7
0,

00
14

.2
89

.0
49

.5
01

,9
7

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

14
.2

89
.0

49
.5

01
,9

7
0,

00
14

.2
89

.0
49

.5
01

,9
7

10
01

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
д
е
л
а
т
н
о
с
т
и
о
с
н
о
в
н
о
г
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

14
.1

74
.3

22
.0

00
,0

0
0,

00
14

.1
74

.3
22

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

14
.1

74
.3

22
.0

00
,0

0
0,

00
14

.1
74

.3
22

.0
00

,0
0

10
02

Д
в
о
ј
е
з
и
ч
к
а
н
а
с
т
а
в
а
н
а
с
р
п
с
к
о
м
и
е
н
г
л
е
с
к
о
м
ј
е
з
и
к
у
у
о
с
н
о
в
н
и
м

ш
к
о
л
а
м
а

3.
72

6.
73

1,
00

0,
00

3.
72

6.
73

1,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

3.
72

6.
73

1,
00

0,
00

3.
72

6.
73

1,
00

10
04

П
о
д
и
з
а
њ
е
к
в
а
л
и
т
е
т
а
о
с
н
о
в
н
о
г
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

11
.4

50
.7

70
,9

7
0,

00
11

.4
50

.7
70

,9
7

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

11
.4

50
.7

70
,9

7
0,

00
11

.4
50

.7
70

,9
7

10
06

М
о
д
е
р
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е
  о

с
н
о
в
н
и
х
ш
к
о
л
а

99
.1

00
.0

00
,0

0
0,

00
99

.1
00

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

99
.1

00
.0

00
,0

0
0,

00
99

.1
00

.0
00

,0
0

40
07

У
н
а
п
р
е
ђ
и
в
а
њ
е
н
а
с
т
а
в
е
ф
р
а
н
ц
у
с
к
о
г
ј
е
з
и
к
а
у
о
с
н
о
в
н
и
м
ш
к
о
л
а
м
а

н
а
т
е
р
и
т
о
р
и
ј
и
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е
у
ц
и
љ
у
у
в
о
ђ
е
њ
а
д
в
о
ј
е
з
и
ч
к
е

н
а
с
т
а
в
е

45
0.

00
0,

00
0,

00
45

0.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

45
0.

00
0,

00
0,

00
45

0.
00

0,
00

230



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1897

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

20
04

С
р
е
д
њ
е
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е

5.
94

4.
94

0.
39

3,
00

0,
00

5.
94

4.
94

0.
39

3,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

5.
94

4.
94

0.
39

3,
00

0,
00

5.
94

4.
94

0.
39

3,
00

10
01

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
д
е
л
а
т
н
о
с
т
и
с
р
е
д
њ
е
г
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

5.
88

0.
85

0.
00

0,
00

0,
00

5.
88

0.
85

0.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

5.
88

0.
85

0.
00

0,
00

0,
00

5.
88

0.
85

0.
00

0,
00

10
02

П
о
д
и
з
а
њ
е
к
в
а
л
и
т
е
т
а
с
р
е
д
њ
е
г
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

12
.8

93
.0

00
,0

0
0,

00
12

.8
93

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

12
.8

93
.0

00
,0

0
0,

00
12

.8
93

.0
00

,0
0

10
04

Д
в
о
ј
е
з
и
ч
к
а
н
а
с
т
а
в
а
н
а
с
р
п
с
к
о
м
и
е
н
г
л
е
с
к
о
м
ј
е
з
и
к
у
у
с
р
е
д
њ
и
м

ш
к
о
л
а
м
а

4.
77

1.
13

3,
00

0,
00

4.
77

1.
13

3,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

4.
77

1.
13

3,
00

0,
00

4.
77

1.
13

3,
00

10
05

М
о
д
е
р
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е
с
р
е
д
њ
и
х
ш
к
о
л
а

45
.9

26
.2

60
,0

0
0,

00
45

.9
26

.2
60

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

45
.9

26
.2

60
,0

0
0,

00
45

.9
26

.2
60

,0
0

40
03

Ф
е
с
т
и
в
а
л
п
а
м
е
т
и

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

20
05

В
и
с
о
к
о
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е

5.
08

6.
72

4.
56

8,
42

0,
00

5.
08

6.
72

4.
56

8,
42

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

5.
08

6.
72

4.
56

8,
42

0,
00

5.
08

6.
72

4.
56

8,
42

10
01

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
ј
а

, у
п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
и
н
с
п
е
к
ц
и
ј
с
к
и
н
а
д
з
о
р

24
.0

46
.5

30
,2

1
0,

00
24

.0
46

.5
30

,2
1

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

24
.0

46
.5

30
,2

1
0,

00
24

.0
46

.5
30

,2
1

10
02

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
в
и
с
о
к
о
о
б
р
а
з
о
в
н
и
х
у
с
т
а
н
о
в
а

5.
05

0.
27

7.
08

2,
21

0,
00

5.
05

0.
27

7.
08

2,
21

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

5.
05

0.
27

7.
08

2,
21

0,
00

5.
05

0.
27

7.
08

2,
21

10
03

М
о
д
е
р
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е
в
и
с
о
к
о
г
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

8.
43

2.
00

0,
00

0,
00

8.
43

2.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

8.
43

2.
00

0,
00

0,
00

8.
43

2.
00

0,
00

10
04

У
н
а
п
р
е
ђ
е
њ
е
р
а
д
а

  с
т
у
д
е
н
т
с
к
и
х
и
д
р
у
г
и
х
н
е
в
л
а
д
и
н
и
х

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а
у
о
б
л
а
с
т
и
в
и
с
о
к
о
г
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
а

3.
96

8.
95

6,
00

0,
00

3.
96

8.
95

6,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

3.
96

8.
95

6,
00

0,
00

3.
96

8.
95

6,
00

231



Страна 1898 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

20
07

П
о
д
р
ш
к
а
у
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
у
у
ч
е
н
и
к
а
и
с
т
у
д
е
н
а
т
а

60
2.

16
6.

00
0,

00
0,

00
60

2.
16

6.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

30
7.

86
3.

00
0,

00
0,

00
30

7.
86

3.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

29
4.

30
3.

00
0,

00
0,

00
29

4.
30

3.
00

0,
00

10
01

С
и
с
т
е
м
у
с
т
а
н
о
в
а
с
т
у
д
е
н
т
с
к
о
г
с
т
а
н
д
а
р
д
а

25
4.

30
3.

00
0,

00
0,

00
25

4.
30

3.
00

0,
00

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

25
4.

30
3.

00
0,

00
0,

00
25

4.
30

3.
00

0,
00

10
02

Р
е
г
р
е
с
и
р
а
њ
е
с
т
у
д
е
н
т
с
к
о
г
п
р
е
в
о
з
а

40
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
40

.0
00

.0
00

,0
0

12
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
н
а
у
к
у
и
т
е
х
н
о
л
о
ш
к
и
р
а
з
в
о
ј

40
.0

00
.0

00
,0

0
0,

00
40

.0
00

.0
00

,0
0

10
03

Р
е
а
л
и
з
а
ц
и
ј
а
д
е
л
а
т
н
о
с
т
и
у
с
т
а
н
о
в
а
у
ч
е
н
и
ч
к
о
г
с
т
а
н
д
а
р
д
а

18
7.

67
6.

00
0,

00
0,

00
18

7.
67

6.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

18
7.

67
6.

00
0,

00
0,

00
18

7.
67

6.
00

0,
00

10
04

П
о
д
и
з
а
њ
е
к
в
а
л
и
т
е
т
а
у
ч
е
н
и
ч
к
о
г
с
т
а
н
д
а
р
д
а

2.
85

0.
00

0,
00

0,
00

2.
85

0.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

2.
85

0.
00

0,
00

0,
00

2.
85

0.
00

0,
00

10
05

Р
е
г
р
е
с
и
р
а
њ
е
п
р
е
в
о
з
а
у
ч
е
н
и
к
а
с
р
е
д
њ
и
х
ш
к
о
л
а

10
3.

08
7.

00
0,

00
0,

00
10

3.
08

7.
00

0,
00

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

10
3.

08
7.

00
0,

00
0,

00
10

3.
08

7.
00

0,
00

10
06

М
о
д
е
р
н
и
з
а
ц
и
ј
а
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
е
у
с
т
а
н
о
в
а
у
ч
е
н
и
ч
к
о
г
с
т
а
н
д
а
р
д
а

14
.2

50
.0

00
,0

0
0,

00
14

.2
50

.0
00

,0
0

09
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а
з
о
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, п

р
о
п
и
с
е
, у
п
р
а
в
у
и

н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
м
а
њ
и
н
е
 - 
н
а
ц
и
о
н
а
л
н
е
з
а
ј
е
д
н
и
ц
е

14
.2

50
.0

00
,0

0
0,

00
14

.2
50

.0
00

,0
0

232



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1899

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

21
01

П
о
л
и
т
и
ч
к
и
с
и
с
т
е
м

41
2.

00
0.

95
0,

00
40

5.
95

9,
55

41
2.

40
6.

90
9,

55

01
00

С
к
у
п
ш
т
и
н
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

29
4.

88
9.

90
0,

00
40

5.
95

9,
55

29
5.

29
5.

85
9,

55

02
00

С
л
у
ж
б
а
С
к
у
п
ш
т
и
н
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

10
5.

75
5.

30
0,

00
0,

00
10

5.
75

5.
30

0,
00

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

11
.3

55
.7

50
,0

0
0,

00
11

.3
55

.7
50

,0
0

10
01

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а

, р
е
д
о
в
а
н
р
а
д

, м
е
ђ
у
п
а
р
л
а
м
е
н
т
а
р
н
а
и

м
е
ђ
у
р
е
г
и
о
н
а
л
н
а
с
а
р
а
д
њ
а
С
к
у
п
ш
т
и
н
е
А
у
т
о
н
о
м
н
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
е

В
о
ј
в
о
д
и
н
е

27
3.

35
9.

90
0,

00
0,

00
27

3.
35

9.
90

0,
00

01
00

С
к
у
п
ш
т
и
н
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

27
3.

35
9.

90
0,

00
0,

00
27

3.
35

9.
90

0,
00

10
03

А
к
т
и
в
н
о
с
т
и
о
р
г
а
н
а
з
а
с
п
р
о
в
о
ђ
е
њ
е
и
з
б
о
р
а

21
.5

30
.0

00
,0

0
0,

00
21

.5
30

.0
00

,0
0

01
00

С
к
у
п
ш
т
и
н
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

21
.5

30
.0

00
,0

0
0,

00
21

.5
30

.0
00

,0
0

10
05

С
т
р
у
ч
н
и

, а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
и
и
т
е
х
н
и
ч
к
и
п
о
с
л
о
в
и
С
л
у
ж
б
е

С
к
у
п
ш
т
и
н
е
А
у
т
о
н
о
м
н
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е
.

10
5.

75
5.

30
0,

00
0,

00
10

5.
75

5.
30

0,
00

02
00

С
л
у
ж
б
а
С
к
у
п
ш
т
и
н
е
  А

у
т
о
н
о
м
н
е
п
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

10
5.

75
5.

30
0,

00
0,

00
10

5.
75

5.
30

0,
00

10
06

Ф
И
Н
А
Н
С
И
Р
А
Њ
Е
Р
Е
Д
О
В
Н
О
Г
Р
А
Д
А
П
О
Л
И
Т
И
Ч
К
И
Х

С
У
Б
Ј
Е
К
А
Т
А

11
.3

55
.7

50
,0

0
0,

00
11

.3
55

.7
50

,0
0

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

11
.3

55
.7

50
,0

0
0,

00
11

.3
55

.7
50

,0
0

40
04

У
н
а
п
р
е
ђ
и
в
а
њ
е
з
а
п
о
ш
љ
а
в
а
њ
а
м
л
а
д
и
х
 (П

YЕ
)

0,
00

40
5.

95
9,

55
40

5.
95

9,
55

01
00

С
к
у
п
ш
т
и
н
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

0,
00

40
5.

95
9,

55
40

5.
95

9,
55

21
02

П
о
д
р
ш
к
а
р
а
д
у
В
л
а
д
е

28
6.

21
2.

89
5,

96
0,

00
28

6.
21

2.
89

5,
96

03
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
а
в
л
а
д
а

21
6.

00
2.

97
3,

92
0,

00
21

6.
00

2.
97

3,
92

04
00

С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
е
в
л
а
д
е

70
.2

09
.9

22
,0

4
0,

00
70

.2
09

.9
22

,0
4

10
01

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
ј
а

, р
е
д
о
в
а
н
р
а
д
и
о
д
л
у
ч
и
в
а
њ
е

21
6.

00
2.

97
3,

92
0,

00
21

6.
00

2.
97

3,
92

03
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
а
в
л
а
д
а

21
6.

00
2.

97
3,

92
0,

00
21

6.
00

2.
97

3,
92

10
02

С
т
р
у
ч
н
и

, а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
т
и
в
н
и
и
о
п
е
р
а
т
и
в
н
и
п
о
с
л
о
в
и

с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
а

70
.2

09
.9

22
,0

4
0,

00
70

.2
09

.9
22

,0
4

04
00

С
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
п
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
е
в
л
а
д
е

70
.2

09
.9

22
,0

4
0,

00
70

.2
09

.9
22

,0
4

233



Страна 1900 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Р
а
з
д
е
о

Г
л
а
в
а

П
р
о
г
р
а
м

Н
а
з
и
в

Р
а
с
х
о
д
и
и
и
з
д
а
ц
и
и
з

п
р
и
х
о
д
а

, п
р
и
м
а
њ
а
и

п
р
е
н
е
т
и
х
н
е
у
т
р
о
ш
е
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

Р
а
с
х
о
д
и
и

и
з
д
а
ц
и
и
з

д
о
д
а
т
н
и
х

с
р
е
д
с
т
а
в
а

У
к
у
п
н
о

П
р
о
г
р
а
м
с
к
а

а
к
т
и
в
н
о
с
т

П
р
о
ј
е
к
а
т

22
01

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
ј
а
в
н
и
м
д
у
г
о
м

2.
73

4.
18

2.
87

2,
04

0,
00

2.
73

4.
18

2.
87

2,
04

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

1.
98

8.
04

2.
74

5,
04

0,
00

1.
98

8.
04

2.
74

5,
04

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

74
6.

14
0.

12
7,

00
0,

00
74

6.
14

0.
12

7,
00

10
01

С
Е
Р
В
И
С
И
Р
А
Њ
Е
Д
О
М
А
Ћ
Е
Г
Д
У
Г
А

1.
98

8.
04

2.
74

5,
04

0,
00

1.
98

8.
04

2.
74

5,
04

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

1.
98

8.
04

2.
74

5,
04

0,
00

1.
98

8.
04

2.
74

5,
04

10
03

С
Е
Р
В
И
С
И
Р
А
Њ
Е
Д
О
М
А
Ћ
Е
Г
Д
У
Г
А

74
6.

14
0.

12
7,

00
0,

00
74

6.
14

0.
12

7,
00

24
00

У
п
р
а
в
а
з
а
к
а
п
и
т
а
л
н
а
у
л
а
г
а
њ
а
А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

74
6.

14
0.

12
7,

00
0,

00
74

6.
14

0.
12

7,
00

23
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
, у

п
р
а
в
љ
а
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
ф
и
н
а
н
с
и
ј
с
к
о
г
и
ф
и
с
к
а
л
н
о
г

с
и
с
т
е
м
а

18
7.

86
3.

10
1,

97
0,

00
18

7.
86

3.
10

1,
97

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

18
7.

86
3.

10
1,

97
0,

00
18

7.
86

3.
10

1,
97

10
01

П
О
С
Л
О
В
И
Б
У
Џ
Е
Т
А

, Т
Р
Е
З
О
Р
А

, М
А
К
Р
О
Е
К
О
Н
О
М
С
К
И
Х
И

Ф
И
С
К
А
Л
Н
И
Х
А
Н
А
Л
И
З
А

, Б
У
Џ
Е
Т
С
К
Е
И
Н
С
П
Е
К
Ц
И
Ј
Е
И

А
Д
М
И
Н
С
И
Т
Р
А
Т
И
В
Н
А
П
О
Д
Р
Ш

К
А
П
Р
О
Ц
Е
С
И
М
А

Ф
И
Н
А
Н
С
И
Ј
С
К
О
Г
У
П
Р
А
В
Љ
А
Њ
А
И
К
О
Н
Т
Р
О
Л
Е

18
7.

86
3.

10
1,

97
0,

00
18

7.
86

3.
10

1,
97

08
00

П
о
к
р
а
ј
и
н
с
к
и
с
е
к
р
е
т
а
р
и
ј
а
т
з
а
ф
и
н
а
н
с
и
ј
е

18
7.

86
3.

10
1,

97
0,

00
18

7.
86

3.
10

1,
97

23
04

Р
е
в
и
з
и
ј
а
ј
а
в
н
и
х
с
р
е
д
с
т
а
в
а

15
.1

43
.1

28
,1

0
0,

00
15

.1
43

.1
28

,1
0

22
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
и
н
т
е
р
н
у
р
е
в
и
з
и
ј
у
к
о
р
и
с
н
и
к
а
б
у
џ
е
т
с
к
и
х
с
р
е
д
с
т
а
в
а

А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

15
.1

43
.1

28
,1

0
0,

00
15

.1
43

.1
28

,1
0

10
01

У
р
е
ђ
е
њ
е
и
н
а
д
з
о
р
ф
и
н
а
н
с
и
ј
с
к
о
г
и
ф
и
с
к
а
л
н
о
г
с
и
с
т
е
м
а

15
.1

43
.1

28
,1

0
0,

00
15

.1
43

.1
28

,1
0

22
00

С
л
у
ж
б
а
з
а
и
н
т
е
р
н
у
р
е
в
и
з
и
ј
у
к
о
р
и
с
н
и
к
а
б
у
џ
е
т
с
к
и
х
с
р
е
д
с
т
а
в
а

А
у
т
о
н
о
м
н
е
П
о
к
р
а
ј
и
н
е
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

15
.1

43
.1

28
,1

0
0,

00
15

.1
43

.1
28

,1
0

24
01

У
п
р
а
в
љ
а
њ
е
р
о
б
н
и
м
р
е
з
е
р
в
а
м
а

11
0.

67
0.

64
9,

90
30

.0
00

.0
00

,0
0

14
0.

67
0.

64
9,

90

19
00

Д
и
р
е
к
ц
и
ј
а
з
а
р
о
б
н
е
р
е
з
е
р
в
е
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

11
0.

67
0.

64
9,

90
30

.0
00

.0
00

,0
0

14
0.

67
0.

64
9,

90

10
01

О
б
р
а
з
о
в
а
њ
е
, о

б
н
а
в
љ
а
њ
е
, с
м
е
ш
т
а
ј
и
ч
у
в
а
њ
е
р
о
б
н
и
х
р
е
з
е
р
в
и

11
0.

67
0.

64
9,

90
30

.0
00

.0
00

,0
0

14
0.

67
0.

64
9,

90

19
00

Д
и
р
е
к
ц
и
ј
а
з
а
р
о
б
н
е
р
е
з
е
р
в
е
А
П
В
о
ј
в
о
д
и
н
е

11
0.

67
0.

64
9,

90
30

.0
00

.0
00

,0
0

14
0.

67
0.

64
9,

90

234



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1901

П
ро

гр
ам

 
П
ро

гр
ам

ск
а

ак
ти

вн
ос
т 

П
ро

је
к
ат

 
Р
аз
де
о

Г
ла

ва
Н
аз
ив

 
Ра
сх
од
и 
и 
из
да
ци

 и
з  

пр
их
од
а,

 п
ри
м
ањ

а 
и 

 
пр
ен
ет
их

 н
еу
тр
ош

ен
их

 
ср
ед
ст
ав
а 

Ра
сх
од
и 
и 

 
из
да
ци

 и
з  

до
да
тн
их

  
ср
ед
ст
ав
а 

У
ку
пн

о 

24
02

 
 

 
 

 
И
нт
ер
ве
нц

иј
ск
а 
ср
ед
ст
ва

 
31

.2
29

.2
28

,7
1

0,
00

31
.2

29
.2

28
,7

1 

 
 

 
08

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 ф
ин
ан
си
је

 
31

.2
29

.2
28

,7
1

0,
00

31
.2

29
.2

28
,7

1 

 
10

01
 

 
 

 
ТЕ
К
У
Ћ
А 
БУ
Џ
ЕТ
С
К
А 
РЕ
ЗЕ
РВ
А 

17
.5

81
.8

14
,7

1
0,

00
17

.5
81

.8
14

,7
1 

 
 

 
08

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 ф
ин
ан
си
је

 
17

.5
81

.8
14

,7
1

0,
00

17
.5

81
.8

14
,7

1 

 
10

02
 

 
 

 
С
ТА
Л
Н
А 

 Б
У
Џ
ЕТ
С
К
А 
РЕ
ЗЕ
РВ
А 

13
.6

47
.4

14
,0

0
0,

00
13

.6
47

.4
14

,0
0 

 
 

 
08

 
00

 
П
ок
ра
ји
нс
ки

 с
ек
ре
та
ри
ја
т 
за

 ф
ин
ан
си
је

 
13

.6
47

.4
14

,0
0

0,
00

13
.6

47
.4

14
,0

0 
  

У
К
У
П
Н
О

  
П
РО

ГР
А
М
И

 : 
 

 
 

59
.2

55
.2

31
.0

57
,4

2
34

5.
22

9.
34

2,
09

59
.6

00
.4

60
.3

99
,5

1 
  

“ 

235



Страна 1902 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Члан 9. 
 

У члану  18.  став 3. реч: ''Владе'''  замењује се речима: '' Покрајинске владе'' .  
 

 
Члан 10. 

 
Члан 31. мења се и гласи: 

 
''  Средства  планирана  за  плате  и  друге  расходе  за  запослене  код  директних  и  индиректних 
корисника  средстава  буџета Аутономне покрајине Војводине    планирана  су  овом одлуком  за 
укупно 2.568 запослена, од којих за 2.225 запослених на неодређено време и  343 запослена на  
одређено време.'' 

 

IV   ПРЕЛАЗНЕ  И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ 
 
 

Члан 11. 
 

 
У  распоред  средстава  по  овој  одлуци  укључено  је  повећање  планираних  прихода  по 

основу наменских  трансферних  средстава од другог  нивоа  власти опредељених  актом другог 
нивоа  власти  и  уговорених  донација  током  2015.  године,  а  чији  износи  нису  били  познати  у 
поступку  доношења  буџета,  као  и  све  промене  у  апропријацијама  одобрене  у  складу  са 
Законом о буџетском систему  до 14. септембра   2015. године.  

 
 

Члан  12. 
 

Директни корисници буџетских средстава у обавези су да  донесу финансијски план за 
2015. годину, усклађен са апропријацијама одобреним овом одлуком и да изврше расподелу 
средстава  индиректним  корисницима  у  оквиру  одобрених  апропријација  у  року  прописаном 
Законом о буџетском систему.  
 

Члан 13. 
 

  Овa  одлука  ступа  на  снагу  даном  објављивања    у  ''Службеном  листу  Аутономне 
покрајине Војводине''. 
   

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
 

01 Број: 40‐84/2014 
Нови Сад, 07. октобар 2015. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ, 

Иштван Пастор, с.р. 
(Pásztor István, s.k.) 

 
 

236



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1903

740.

На основу члана 31. алинеја 2. и 5. Статута Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14), а у вези с чла-
ном 27. став 1. и 5. Закона о обављању саветодавних и стручних 
послова у области пољопривреде („Службени гласник РС”, број: 
3/10), Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07. октобра 2015. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНAМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ О ГОДИШЊЕМ 
ПРОГРАМУ УНАПРЕЂЕЊА САВЕТОДАВНИХ ПОСЛОВА  

У ПОЉОПРИВРЕДИ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ  
ВОЈВОДИНИ ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о Годишњем програму уна-
пређења саветодавних послова у пољопривреди у Аутономној по-
крајини Војводини за 2015. годину („Службени лист АПВ”, бр. 54/14 
и 29/15) у Годишњем програму унапређења саветодавних послова у 
пољопривреди у Аутономној покрајини Војводини за 2015. годину (у 
даљем тексту: Годишњи програм) тачка I мења се и гласи:

	 „За финансирање Годишњег програма унапређења са-
ветодавних послова у пољопривреди у Аутономној по-
крајини Војводини за 2015. годину ( у даљем тексту: Го-
дишњи програм ) планирано је укупно 114.000.000,00 
динара из извора средстава 01 00 Приходи из буџета.” 

Члан 2.

У тачки VII иза три звездице бришу се у целости следеће 
подтачке:

1.	 „Опремање пољопривредних стучних служби и по-
стављање огледа за потребе саветодавне службе”;

2.	 „Едукација и усавршавање саветодаваца и пољопривред-
них произвођача”; 

3.	 „Развој и унапређење Центра за усавршавање”; 
5.	 „Лабораторијске анализе неопходних параметара и про-

вера квалитета финалних пољопривредних производа” .

Досадашња подтачка 4. постаје подтачка 1.

Члан 3.

Тачка VIII Годишњег програма мења се и гласи:
	 „Распоред средства за реализацију Основног програма 

Годишњег програма дат је у табели:

Основни програм: Износ 

1. Програми и пројекти засновани на саветодавним 
пословима који су намењени пољопривредним 

произвођачима
Корисник средстава: Пољопривредне стручне 
службе АП Војводине и Енолошка станица из 

Вршца.

104.000.000,00

2. Унапређивање услова рада и стварање 
инфраструктурних капацитета Центра за усавршавање 

саветодаваца и пољопривредних произвођача
Корисник средстава: ПСС „Пољопривредна 

станица” д.о.о.  Нови Сад – Центар за 
усавршавање.

7.000.000,00

Укупно 111.000.000,00

Члан 4.

Тачка IX Посебни програми мења се и гласи:
	 „Корисници средстава Посебног програма могу бити 

факултети и научни институти с подручја АП Војводи-
не, који се баве едукацијом и истраживањима из области 
пољопривреде и руралног развоја.

Подршка факултета и научних института изискује потребу да 
се научноистраживачким радом пронађу нови и ефикаснији начи-
ни за рад јавних пољопривредних и стручних служби, да се дају 
одговори на поједине проблеме у раду саветодаваца, те додатна 
усмерења саветодавном раду на територји АП Војводине, као и 
додатне теме с којима би саветодавци требало да се упознају, како 
би помогли пољопривредним произвођачима да унапреде своје 
газдинство. 

Распоред средства за реализацију Посебног програма Го-
дишњег програма дат је у табели:

Посебни програми: Износ 

1.Реализација пројеката 
Корисник средстава: факултети и научни 

институти с подручја АП Војводине, који се 
баве едукацијом и истраживањима из области 

пољопривреде и руралног развоја.

3.000.000,00

Укупно 3.000.000,00

Члан 5.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 3-9/2014
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

741.

На основу члана 31. алинеја 2. и 5. Статута Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14), а у вези с чла-
ном 190. Закона о водама („Службени гласник РС”, бр. 30/10 и 
93/12), Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07. октобра 2015. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ 
ОДЛУКУ

О ИЗМЕНAМА ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ 
ОДЛУКЕ

О ГОДИШЊЕМ ПРОГРАМУ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА 
ИЗ БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ВОДЕ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о Годишњем програму 
коришћења средстава из буџетског фонда за воде Аутономнe по-
крајинe Војводинe за 2015. годину („Службени лист АПВ”, бр. 
54/14 и 29/15), у Годишњем програму коришћења средстава из 
буџетског фонда за воде Аутономнe покрајинe Војводинe за 2015. 
годину (у даљем тексту: Програм), у тачки I, табелa се мења и 
гласи:

Уплатни рачун Накнада Износ

840-741562843-03 Накнада за коришћење 
водног добра 770.000.000,00

840-741563843-10 Накнада за испуштену 
воду 100.000.000,00

840-741565843-24

Накнада за одводњавање 
од физичких лица на 

основу решења Пореске 
управе

1.220.000.000,00



Страна 1904 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

840-741566843-31 Накнада за одводњавање 
од правних лица 820.000.000,00

840-741567843-38
Накнада за коришћење 

водних објеката и 
система

410.000.000,00

Пренета неутрошена 
средства из ранијих 

година
375.000.000,00

УКУПНО 3.695.000.000,00

У ставу 2. број „3.300.000.000,00” замењује се бројем 
„3.320.000.000,00”. 

У ставу 2. број и речи „1300 Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година20.000.000,00 динара” се бришу.

Члан 2.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 40-86/14
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

742.

На основу члана 31. алинеја 2. и 5. Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14), а у вези 
с чланом 13. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном 
развоју („Службени гласник РС”, број 10/13), уз претходну саглас-
ност Министарства пољопривреде и заштите животне средине, 
Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 07. октобра 2015. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ
О ПРОГРАМУ МЕРА ПОДРШКЕ

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ
ЗА РАЗВОЈ СЕЛА НА ТЕРИТОРИЈИ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У 2015. ГОДИНИ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о програму мера подрш-
ке за спровођење пољопривредне политике за развој села на те-
риторији Аутономне покрајине Војводине у 2015. години („Служ-
бени лист АПВ”, број 54/14, у даљем тексту: Програм), тачка II 
мења се и гласи:

	 „Средства намењена за реализацију Програма мера 
подршке за спровођење пољопривредне политике за раз-
вој села на територији АП Војводине у 2015. години из-
носе 223.480.212,00 динара:

1.	 Приходи из буџета 223.480.212,00 динара.”

Члан 2.

После тачке II додаје се нова тачка IIa који гласи:
	 „Део средстава из тачке II, износ од 1.673.684,64 динара 

користиће се за исплату нереализованог дела Програма 
мера за спровођење пољопривредне политике за развој 
села на територији АП Војводине у 2014. години („Служ-
бени лист АПВ”, бр. 14/14, 25/14 и 45/14). Средства се 
додељују по Конкурсу за доделу бесповратних средста-

ва за опремање фарми говеда и свиња, оваца и коза и жи-
винарских фарми и за измештање фарме ван насељеног 
места у АП Војводини у 2014. години, који је објављен у 
дневном листу „Дневник” 18.07.2014. и 25.07.2014. годи-
не и у „Службеном листу АПВ”, бр. 29/14 и 30/14. Секре-
таријат је с корисницима средстава потписао уговоре.”

Члан 3.

У тачки III у ставу 1. табела се мења и гласи:

Редни број Програм Износ средстава 
(динара)

1.

Набавка опреме за 
прераду и чување 
пољопривредних 

производа, опремање 
фарми говеда, 

свиња, оваца, коза и 
живинарских фарми, 

побољшање сточарске 
производње на 

газдинствима, увођење 
ЕУ стандарда у објекте 

у којима се врши 
производња и прерада 

меса и млека, и увођење 
сертификације система 

квалитета и безбедности 
хране.

196.606.527,36

2.

Партнерства за 
територијални рурални 

развој – локалне акционе 
групе с територије АП 

Војводине.

3.000.000,00

3.
Одржавање 

традиционалних сеоских 
манифестација. 

22.200.000,00

УКУПНО ЗА ПРОГРАМЕ ОД 1. ДО 3.: 221.806.527,36

Члан 4.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 3-8/2014
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

743.

На основу члана 31. алинеја 2. и 5. Статута Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14) и члана 14. став 
4. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС”, 
бр. 62/06, 65/08 ‒ др. закон и 41/09), уз сагласност Министарства 
пољопривреде и заштите животне средине, Скупштина Аутоном-
не покрајине Војводине, на седници одржаној 07. октобра 2015. 
године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ
О ПРОГРАМУ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА
НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ У 2015. ГОДИНИ



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1905

Члан 1.
У Покрајинској скупштинској одлуци о Програму заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији 
Аутономне покрајине Војводине у 2015. години („Службени лист 
АП Војводине”, бр. 54/14 и 29/15) у Програму заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта на територији Аутоном-
не покрајине Војводине у 2015. години, у тачки II у ставу 1. број 
„2.181.000.000,00” замењује се бројем „2.163.000.000,00”.

У истој тачки, у табели активности „Уређење пољопривредног 
земљишта”, подтачка 1.9 и ред „Укупно уређење пољопривредног 
земљишта” мења се и гласи:

1.9

Изградња, 
реконструкција 

и санација 
система за 

наводњавање, 
нисконапонске 

мреже у 
функцији 

наводњавања и 
набавка опреме 
за наводњавање 

317.000.000,00

520 
субјеката/

10.500 
хектара

50 50

УКУПНО „Уређење 
пољопривредног 

земљишта”
1.221.000.000,00

У тачки II, у табели активности „Заштита пољопривредног 
земљишта”, подтачка 2.1 и ред УКУПНО „Заштита пољопривред-
ног земљишта” мења се и гласи:

2.1

Контрола 
плодности 
обрадивог 

пољопривредног 
земљишта у 

државној својини

5.000.000,00 2.696 
узорака 100 0

УКУПНО „Заштита 
пољопривредног 

земљишта”
390.000.000,00

У тачки II, у табели активности „Коришћење пољопривредног 
земљишта”, подтачка 3.9 брише се, а подтачка 3.6 и ред УКУПНО 
„Коришћење пољопривредног земљишта” мењају се и гласе:

3.6 Г И С 8.000.000,00

1 успостављен 
систем на целој 

територији 
АПВ

100 0

УКУПНО„Коришћење 
пољопривредног 

земљишта”
552.000.000,00

Досадашња подтачка 3.10 постаје подтачка 3.9.

У тачки II, иза табеле активности „Коришћење пољопривред-
ног земљишта”, табелa која следи мења се и гласи:

1. УРЕЂЕЊЕ ПОЉ. ЗЕМЉИШТА 1.221.000.000,00

2. ЗАШТИТА ПОЉ. ЗЕМЉИШТА 390.000.000,00

3. КОРИШЋЕЊЕ ПОЉ. ЗЕМЉИШТА 552.000.000,00

У К У П Н О 2015. г. 2.163.000.000,00

У тачки III став 12. мења се и гласи:
	 „Активност из тачке II подтачка 2.1. реализује се у укуп-

ном износу до 5.000.000,00 динара, преко 12  пољоприв-
редних стручних служби с територије АП Војводи-
не, које имају овлашћење за испитивање плодности 
земљишта издато од стране Министарства пољоприв-
реде, шумарства и водопривреде Републике Србије. Ак-
тивност из тачке II подтачка 2.1. обухватиће обрадиво 
пољопривредно земљиште које је у државној својини, а 

које користе правна и физичка лица. Активност обухвата 
узорковање, утврђивање садржаја макроелемената (азо-
та, фосфора, калијума, хумуса, калцијум карбоната и ки-
селости) и давање препорука за укупан број од минимум 
2.696 узорака по цени од 1.760,00 динара по узорку, са 
урачунатим порезом на додату вредност, као и утврђи-
вање садржаја микроелемената (бакар, цинк, никл, хром, 
арсен, жива, олово и кадмијум) за минимум 60 узорака 
по цени од 4.248,00 динара по узорку, са урачунатим по-
резом на додату вредност. Активност из тачке II подтачка 
2.1. финансираће се у целости из буџета Аутономне по-
крајине Војводине и обухватиће обрадиво пољопривред-
но земљиште од I до V катастарске класе на територији 
Аутономне покрајине Војводине.”

У тачки III став 24. брише се у целости.

Досадашњи став 25. постаје став 24, где се број: „3.10”замењује 
бројем: „3.9”“.

Члан 2.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 3-7/2014
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

744.

На основу члана 31. алинеја 2. и 5. Статута Аутономне покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14) и члана 15. став 
1. тачка 3. Закона о утврђивању надлежности Aутономне покраји-
не Војводине („Службени гласник РС”, број: 99/09 и 67/12-Одлу-
ка УС), Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници 
одржаној 07. октобра 2015. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ
О ПРОГРАМУ УНАПРЕЂЕЊА СТОЧАРСТВА 
У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о Програму унапређења 
сточарства у Аутономној покрајини Војводини за 2015. годи-
ну („Службени лист АПВ”, број: 54/14) у Програму унапређења 
сточарства у Аутономној покрајини Војводини за 2015. годину, 
у тачки I у ставу 1. и 2. број „80.000.000,00” замењује се бројем 
„63.500.000,00” 

Члан 2.

У тачки II у ставу 1. подтачка 1. број „70.000.000,00” замењује 
се бројем „55.000.000,00”.

У истој тачки у ставу 1. подтачка 1. под а) број „64.820.000,00” 
замењује се бројем „50.600.000,00”.

У истој тачки у ставу 1. подтачка 1. под б) број „5.180.000,00” 
замењује се бројем „4.400.000,00”.

У истој тачки у ставу 1. подтачка 4. број „5.000.000,00” за-
мењује се бројем „3.500.000,00”.



Страна 1906 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Члан 3.

Тачка III мења се и гласи:
	 „III 
	 Годишњи програм мера за спровођење одгајивачког про-

грама у Аутономној покрајини Војводини за 2015. годину 

Средства из тачке II подтачка 1. под а) у износу од 50.600.000,00 
динара обезбеђују се за обављање мера за спровођење одгајивач-
ког програма у говедарству, свињарству, овчарству и козарству, 
живинарству, код копитара и у пчеларству, у обиму и висини је-
диничне цене утврђене у табелама 1. до 6. за сваку меру рада, а 
према динамици прилива средстава за те намене. 

а)	 Одгајивачке мере јесу: 

Табела 1. Мере за спровођење одгајивачког програма у говедарству

Ред. Назив мере Планирани Цена по 
јединици Укупно

бр.   обим мера мере/дин динара

Аутохтоне расе говеда      

Подолска раса      

1 Селекцијске смотре 100 300 30.000

Буша      

1 Селекцијске смотре 80 300 24.000

2 Контрола продуктивности 
уматичених крава 20 1.350 27.000

Племените расе говеда      

Сименталска раса      

1 Селекцијске смотре 4.000 300 1.200.000

2 Линеарна оцена 
првотелки 400 200 80.000

3 Контрола млечности 
уматичених крава 1.000 1.350 1.350.000

4 Контрола биковских мајки 11 3.000 33.000

5 Перформанс тест бикова 3 25.000 75.000

6 Биолошки тест бикова 4 20.000 80.000

7 Прогени тест на млечност 2 30.000 60.000

8 Прогени тест за телесну 
грађу 2 30.000 60.000

Холштајн фризијска раса      

1 Селекцијске смотре 30.000 300 9.000.000

2 Линеарна оцена 
првотелки 3.000 200 600.000

3 Контрола млечности 
уматичених крава 8.000 1.350 10.800.000

4 Контрола биковских мајки 100 3.000 300.000

5 Перформанс тест бикова 4 25.000 100.000

6 Биолошки тест бикова 8 20.000 160.000

7 Прогени тест на млечност 20 30.000 360.000

8 Прогени тест за телесну 
грађу 19 30.000 570.000

Brown swiss rasa      

1 Селекцијске смотре 200 300 60.000

2 Линеарна оцена 
првотелки 26 200 5.200

3 Контрола млечности 
уматичених крава 59 1.350 79.650

4 Контрола биковских мајки 4 3.000 12.000

5 Биолошки тест бикова 3 20.000 40.000

  СВЕГА ГОВЕДАРСТВО     25.105.850

Табела 2. Мере за спровођење одгајивачког програма у свињарству

Ред. Назив мере Планирани Цена по 
јединици Укупно 

бр.   обим мера мере/дин динара

  Аутохтоне расе      

Мангулица      

1 Контрола продуктивности 
уматичених крмача 100 300 30.000

2 Контрола продуктивности 
уматичених нерастова 5 900 4.500

Племените расе      

1 Селекцијска смотра свиња 20.000 100 2.000.000

2 Контрола продуктивности 
уматичених крмача 25.000 300 7.500.000

3 Контрола продуктивности 
уматичених нерастова 325 900 292.500

4 Одабирање и контрола 
нерастовских мајки 600 3.000 1.800.000

5 Перформанс тест нерастова 360 3.000 1.080.000

6 Перформанс тест назимица 15.000 300 4.500.000

7 Биолошки тест нерастова 40 5.000 2000.000

8 Прогени тест нерастова 30 6.000 180.000

  СВЕГА СВИЊАРСТВО:     17.587.000

Табела 3. Мере за спровођење одгајивачког програма у овчарству 
и козарству

Ред.
Назив мере Планирани 

обим мера

Цена по 
јединици 
мере/дин

Укупно 
динарабр.

  Аутохтоне расе оваца      

1 Цигаја, виторога жуја      

2 Селекцијске смотре 1.500 100 150.000

3 Контрола 
продуктивности оваца 800 300 240.000

Племените расе оваца      

1 Селекцијске смотре 
оваца 8.000 100 800.000

2 Контрола 
продуктивности оваца 4.000 300 1.200.000

3 Перформанс тест овнова 2 3.000 6.000

4 Биолошки тест овнова 2 2.000 4.000

5 Прогени тест овнова 2 3.500 7.000

6. Вештачко осемењавање 
оваца 50 1.000 50.000

Племените расе коза      

1 Селекцијске смотре коза 1.100 100 110.000



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1907

2 Контрола 
продуктивности коза 900 300 270.000

3 Контрола млечности коза 350 1.300 455.000

4 Биолошки тест јарчева 1 2.000 2.000

5 Вештачко осемењавање 
коза 40 1.000 40.000

   СВЕГА ОВЧАРСТВО И 
КОЗАРСТВО:     3.334.000

Табела 4. Мере за спровођење одгајивачког програма у живинарству 

Ред.   Планирани Цена по 
јединици Укупно

бр. Назив мере обим мера мере/дин динара

  Аутохтоне расе живине      

 

Сомборска капорка, 
голошијан, сомборска 

(подунавска) гуска, домаћа 
патка, домаћа ћурка 

     

1 Идентификација и 
обележавање 400 150 60.000

2  Контрола продуктивних 
својстава 400 150 60.000

Економске расе и хибриди      

1
Контрола матичних јата 
кокоши тешког типа у 

одгоју
220.000 4 880.000

2
Контрола матичних јата 
кокоши тешког типа у 

експлоатацији 
200.000 4 800.000

3 Контрола матичних јата 
кокоши лаког типа у одгоју 14.500 4 58.000

4
 Контрола матичних јата 

кокоши лаког типа у 
експлоатацији

13.000 4 52.000

5  Контрола чистих раса 
кокошака 1.415 10 14.150

6  Контрола матичних јата 
ћурака у одгоју 1.600 10 16.000

7  Контрола матичних јата 
ћурака у експлоатацији 1.600 10 16.000

8  Тест бројлера 1.600 150 240.000

9  Тест носиља конзумних јаја 600 150 90.000

  СВЕГА ЖИВИНАРСТВО:     2.286.150

Табела 5. Мере за спровођење одгајивачког програма код копитара 

Ред.
Назив мере Планирани 

обим мера

Цена по 
јединици 

мере/
дин

Укупно

бр. динара

  Аутохтоне расе      

  Нониус, домаћи брдски коњ      

1 Селекцијске смотре 50 400 20.000

2
Контрола продуктивности 

уматичених кобила с 
познатим пореклом

10 3.000 30.000

3

Коришћење у репродукцији 
пастува које стручна 
комисија одреди као 

висококвалитетне пастуве у 
оквиру матичних запата на 
ергелама и индивидуалним 

газдинствима

5 16.000 80.000

4

Одгој подмлатка оба пола 
у старости од једне до три 

године, који потичу из 
сопствене производње на 

ергелама

10 7.000 70.000

5

Одгој подмлатка оба пола 
у старости од једне до 

три године, који потичу 
из сопствене производње 

на индивидуалним 
газдинствима

5 7.000 35.000

Балкански магарац      

1 Селекцијске смотре 100 400 40.000

Племените расе коња      

1 Селекцијске смотре 800 400 320.000

2
Контрола продуктивности 

уматичених кобила са 
познатим пореклом

190 3.000 570.000

3

Коришћење у репродукцији 
пастува које стручна 
комисија одреди као 

висококвалитетне пастуве у 
оквиру матичних запата на 
ергелама и индивидуалним 

газдинствима

20 16.000 320.000

4

Одгој подмлатка оба пола 
у старости од једне до три 

године, који потичу из 
сопствене производње на 

ергелама

35 7.000 245.000

5

Одгој подмлатка оба пола 
у старости од једне до 

три године, који потичу 
из сопствене производње 

на индивидуалним 
газдинствима

35 7.000 245.000

  СВЕГА КОПИТАРИ:     1.975.000

Табела 6. Мере за спровођење одгајивачког програма у пчеларству

Ред.
бр.  Назив мере Планирани 

обим мера

Цена по 
јединици 
мере/дин

Укупно
динара

  Пчеле      

1 Квалитетне пчелиње 
матице из линија 600 80 48.000

2 Перформанс тест линија 4 30.000 120.000

3 Прогени тест пчелињих 
матица 1 35.000 35.000

4 Селекција пчела на 
продуктивност 12 4.500 54.000

5 Праћење нових екотипова 
домаће Царнице 1 30.000 30.000

6 Тест трутовских мајки 1 25.000 25.000

   СВЕГА ПЧЕЛАРСТВО:     312.000



Страна 1908 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Члан 4.

У тачки IV број „ 5.180.000,00” замењује се бројем „4.400.000,00”

Члан 5.

У тачки V став 1. мења се и гласи: 
	 „Средстава из тачке II подтачка 1. под а) у укупном из-

носу од 50.600.000,00 динара расподелиће се на следећи 
начин: 88% за рад основних одгајивачких организација 
и организација с посебним овлашћењима (44.528.000,00 
динара) и 12% за рад регионалних одгајивачких органи-
зација (6.072.000 динара)”. 

Члан 6.

У тачки IX став 1. број „ 5.000.000,00” замењује се бројем 
„3.500.000,00”

Члан 7.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 3-6/2014
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ,

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

745.

На основу члана 31. алинеја 2. и 5. Статута Аутономне по-
крајине Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/14) а у вези 
с чланом 88. став 4. Закона о шумама („Службени гласник РС”, 
бр. 30/10 и 93/12), Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на 
седници одржаној 07. октобра 2015. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ
О ГОДИШЊЕМ ПРОГРАМУ

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА 
ШУМЕ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о Годишњем програму 
коришћења средстава из Буџетског фонда за шуме АП Војводине 
за 2015. годину („Службени лист АПВ”, бр. 54/14 и 29/15) у Го-
дишњем програму коришћења средстава из Буџетског фонда за 
шуме АП Војводине за 2015. годину тачка I мења се и гласи:

	 „I

Извор финансирања 01 00 – Приходи из буџета

Назив конта Износ

Приходи из буџета 8.500.000,00

Укупно из извора финансирања 01 00 8.500.000,00

Извор финансирања 01 02 – Приходи из буџета – наменски приходи

741526 Накнада за коришћење 
шума и шумског земљишта 65.000.000,00

741528 Накнада за промену 
намене шуме 5.000.000,00

Укупно из извора финансирања 01 02 70.000.000,00

Извор финансирања 13 02 – Нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година – наменски приходи

311712 Пренета неутрошена 
средства из ранијих година 124.516.541,00

Укупно из извора финансирања 13 02 124.516.541,00

УКУПНО 203.016.541,00

За реализацију Годишњег програма коришћења средстава из 
Буџетског фонда за шуме АП Војводине за 2015. годину (у даљем 
тексту: Програм за 2015. годину) планиранa су средства у укуп-
ном износу од 203.016.541,00 динара и то из:

Распоред средстава из планираних прихода извршен је у складу 
са Законом о шумама („Службени гласник РС”, бр. 30/10 и 93/12) 
и Правилником о ближим условима, као и начину доделе и ко-
ришћења средстава из Годишњег програма коришћења средстава 
Буџетског фонда за шуме Републике Србије и Буџетског фонда за 
шуме аутономне покрајине („Службени гласник РС”, број 17/13; у 
даљем тексту: Правилник).

Овим програмом за 2015. годину утврђује се распоред средста-
ва у износу од 203.016.541,00 динара.”

Члан 2.

У тачки II Програма за 2015. годину став 1. мења се и гласи:
	 „Део средстава у износу од 166.000.000,00 динара користиће 

се за финансирање следећих послова у 2015. години:
	 У тачки II Програма за 2015. годину подтачка 12. 

бришe се. 

Подтачкa 13. постаје подтачка 12.

У тачки II Програма за 2015. годину подтачка 14. постаје 
подтачка 13. која се мења и гласи:

	 „13. Пружање стручне и саветодавне подршке сопстве-
ницима шума за које се доноси програм газдовања шу-
мамау укупном износу до 2.500.000,00 динара.

	 Средства ће се користити за пружање стручне и саветодавне 
подршке сопственицима шума за које се доноси програм га-
здовања шумама, а у складу с чланом 71. Закона о шумама. 

	 Корисници средстава су правна лица из члана 70. Зако-
на о шумама, а наведени износ распоређује се пропор-
ционално према извештају о извршеним пословима по 
шумским подручјима од стране ЈП „Војводинашуме”, на 
подручју Националног парка Фрушка гора и површини 
шума којима газдују удружења сопственика шума.”

Члан 3.

У тачки VII став 1. мења се и гласи:
	 „Средства из тачке II подтачака 1 - 3. додељују се путем 

конкурса, у складу с Правилником.”

У тачки VII став 4. мења се и гласи:
	 „Средства из тачке II подтачaкa 12. и 13. додељују се директно 

институцијама овлашћеним у складу са Законом о шумама.“

Члан 4.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 40-87/2014
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1909

746.

На основу члана 31. алинеја 5. Статута Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ”, број 20/14) и члана 13. став 
4. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС”, 
бр. 107/05, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 – др. закон и 93/14), 
Скупштина Аутономне покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 07. октобра 2015. године, донела је 

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ
О ПРОГРАМУ ОЧУВАЊА ПЛОДНОСТИ

КОД ОБОЛЕЛИХ ОД МАЛИГНИХ 
БОЛЕСТИ У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ

ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1. 

У Покрајинској скупштинској одлуци о Програму очувања 
плодности код оболелих од малигних болести у Аутономној по-
крајини Војводини за 2015. годину („Службени лист АПВ”, број 
54/14) у Програму очувања плодности код оболелих од малигних 
болести на територији Аутономне покрајине Војводине за 2015. 
годину (у даљем тексту: Програм), у поднаслову: „Приказ и ана-
лиза постојеће ситуације” став 13, у поднаслову: „Општи циљ” 
став 1, у поднаслову: „Индикатори” тачка 3. подтачка б), подна-
слов: „Методологија реализације програма” став 4, 11. и 25. тачка 
3, у поднаслову: „База података, штампани и електронски мате-
ријал” тачка 1. алинеја 1, речи: „38 година” замењују се речима:

	 „40 година”.

Члан 2.

У делу Програма који се односи на укупна средства потребна за њего-
ву реализацију у износу 21.707.000,00 динара, тачка 2. мења се и гласи:

	 „2. Трошкови потрошног материјала, лекова и услуга 
за добијање, замрзавање и чување ембриона, јајних ће-
лија и сперматозоида у наредних пет година у износу од 
6.500.000,00 динара”.

Члан 3.

У делу Програма којим се опредељују средства Клиничком 
центру Војводине за реализацију Програма у укупном износу од 
9.314.000,00 динара, тачка 1. мења се и гласи: 

	 „1. Трошкови потрошног материјала, лекова и услуга 
за добијање, замрзавање и чување ембриона, јајних ће-
лија и сперматозоида у наредних пет година у износу од 
6.500.000,00 динара”.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 5-4/2014
Нови Сад, 07. октобар 2015. године.

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

747.

На основу члана 27. тачка 9. алинеја 6 и члана 31. алинеја 2 Ста-
тута Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, бр. 
20/14), а у вези са чланом 12. Закона о младима („Службени глас-
ник РС“ бр. 50/11) Скупштина Аутономне покрајине Војводине, 
на седници одржаној 07. октобра 2015. године донела је 

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ДОНОШЕЊУ АКЦИОНОГ ПЛАНА ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ

У АУТОНОМНОЈ ПОКРАЈИНИ ВОЈВОДИНИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 2015. ДО 2020. ГОДИНЕ

Члан 1

Доноси се Акциони план политике за младе у Аутономној покрајини 
Војводини за период од 2015. до 2020, који чини саставни део ове одлуке.

Члан 2

Ова Покрајинска скупштинска одлука, без текста Акционог 
плана политике за младе у Аутономној покрајини Војводини за 
период од 2015. до 2020, објавиће се у „Службеном листу АПВ“ и 
ступа на снагу осмог дана од дана објављивања.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 9-10/2015
Нови Сад, 07. октобар 2015. године.

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

748.

На основу члана 35. став 1. Закона о научноистраживачкој делатности 
(„Службени гласник РС”, број: 110/2005, 50/2006 – испр. и 18/2010) и 
члана 31. алинеја 16. Статута Аутономне покрајине Војводине („Служ-
бени лист АПВ”, број 20/14), Скупштина Аутономне покрајине Војво-
дине, на седници одржаној 07. октобра 2015. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ 
О ОСНИВАЊУ ИНСТИТУТА 

БИОСЕНС – ИСТРАЖИВАЧКО-РАЗВОЈНОГ ИНСТИТУТА
ЗА ИНФОРМАЦИОНЕ ТЕХНОЛОГИЈЕ БИОСИСТЕМА 

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о оснивању Института 
БиоСенс – истраживачко-развојног института за информационе 
технологије биосистема (‘’Службени лист АПВ’’, број  14/2015 и 
29/2015), члан 5. мења се и гласи: 

	 ‚‚Средства за оснивање и почетак рада Института у из-
носу од 500.000,00 динара обезбеђује оснивач. 

	 Оснивач преноси права коришћења на опреми коју је ко-
ристио БиоСенс Центар са Факултета техничких наука 
Универзитета у Новом Саду на Институт. 

	 О преносу права коришћења из става 2. овог члана, одлучиће 
Покрајинска влада посебним актом, у складу са законом.

	 Институт од Факултета техничких наука преузима све 
пројекте БиоСенс Центра укључујући и финансијска 
средства која припадају овим пројектима и финансијска 
средства са осталих радних налога БиоСенс Центра, у 
складу са Елаборатом о оправданости оснивања Инсти-
тута БиоСенс - Истраживачко-развојног института за ин-
формационе технологије биосистема, као и сва права и 
обавезе, предмете у раду, службену документацију и ар-
хиву насталу у раду БиоСенс Центра.‘‘ 

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 6-2/15
Нови Сад, 07. октобар 2015. године

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)



Страна 1910 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

749.

На основу члана 16. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 
посланика у Скупштину Аутономне покрајине Војводине („Служ-
бени лист АПВ“, број 23/2014 ), Скупштина Аутономне покрајине 
Војводине на седници одржаној 07. октобра 2015. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА 
И СЕКРЕТАРА ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ

И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 

У Одлуци и именовању председника, чланова и секретара 
Покрајинске изборне комисије и њихових заменика („Службени 
лист АПВ“, број 26/2012, 26/2013 и 24/2014 ), у делу I алинеја 10 
врши се следећа измена:

I

Разрешава се: 
-	 Лазар Плужаревић, дипломирани правник из Врдника, 

дужности заменика члана Покрајинске изборне комисије.

II

Именује се у Покрајинску изборну комисију :
-	 за заменика Вања Каназир, дипломирана правница из 

Новог Сада. 

III

Ову oдлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине”.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

01 Број: 013-8/2012
Нови Сад, 07. октобар 2015. година

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István, s.k.)

750.

На основу члана 70. Пословника о раду Скупштине Аутономне 
покрајине Војводине („Службени лист  АПВ „  број  37/2014 и 54 
/14) и члана 13. Покрајинске скупштинске одлуке о платама лица 
која бира Скупштина Аутономне покрајине Војводине („Службе-
ни лист  АПВ“  број  33/2012 и 7/2013), Одбор за административна 
и мандатна питања Скупштине Аутономне покрајине Војводине 
је  на  седници одржаној 01. октобра 2015. године, донео  

ОДЛУКУ
О ВИСИНИ НАКНАДЕ ЗА ВРШЕЊЕ ФУНКЦИЈЕ 

ЛИЦА КОЈА БИРА
СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.
 
Овом одлуком утврђује се висина накнаде за вршење функције за 

лица која бира Скупштина Аутономне покрајине Војводине и председ-
ника посланичке групе у Скупштини Аутономне покрајине Војводине, 
која нису на сталном раду у органима Аутономне покрајине Војводине.

Члан 2. 

Висина накнаде за вршење функције за лица из члана 1. ове 
одлуке, утврђује се у процентуалном износу од плате коју би лице 
имало за вршење функције да је на сталном раду у органима Ау-

тономне покрајине Војводине и она у зависности од значаја функ-
ције, износи: 

-	 за председника Скупштине Аутономне покрајине Војво-
дине и председника Владе Аутономне покрајине Војво-
дине 60%, 

-	 за потпредседника Скупштине Аутономне покрајине 
Војводине и потпредседника Владе Аутономне покраји-
не Војводине 55%, 

-	 за члана Владе Аутономне покрајине Војводине, по-
крајинског секретара и Покрајинског омбудсмана 50%, 

-	 за заменика покрајинског секретара 45%, 
-	 за председника одбора Скупштине Аутономне покрајине 

Војводине 35%. 

У случају да лице које бира Скупштина Аутономне покрајине 
Војводине стиче право на накнаду за вршење две или више функ-
ција, има право само на једну и то највећу накнаду. 

Члан 3.

Накнада за вршење функције председника посланичке групе у 
Скупштини Аутономне покрајине Војводине износи 40% од пла-
те председника одбора Скупштине Аутономне покрајине Војво-
дине. 

Члан 4.

Даном ступања на снагу  ове одлуке  престаје да важи Одлука 
о висини накнаде за вршење функције лица која бира Скупшти-
на Аутономне покрајине Војводине („Службени лист  АПВ“  број  
22/2012).

Члан 5. 

Ова oдлука  ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  
у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине” а при-
мењуује се за време трајања мандата 2012-2016. године. 

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА ПИТАЊА
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

18 Број: 020-3/2015
Нови Сад, 01.октобар  2015. године

Председник  одбора 
Роберт Санто,с.р.

751.

На основу члана 42. став 1. тачка 16. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени гласник 
РС”, бр. 99/2009 и 67/2012 – Одлука УС), чланова 15, 16. и 24. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службе-
ни лист АП Војводине”, бр. 37/2014 и 54/2014 - др. одлука), по-
крајински секретар за културу и јавно информисање доноси

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ

КОМИСИЈЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ СТРУЧНОГ ИСПИТА
ЗАПОСЛЕНИХ У АРХИВИМА 

У АРХИВУ ВОЈВОДИНЕ У НОВОМ САДУ

Томислава Јелић, професор руског језика и архивски саветник 
у пензији, разрешава се дужности чланице Комисије за полагање 
стручног испита запослених у архивима у Архиву Војводине у 
Новом Саду.

Oво решењe објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

У Новом Саду, 7. октобра 2015. године

Покрајински секретар за културу и јавно информисање
Славиша Грујић,с.р.



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1911

752.

На основу члана 42. став 1. тачка 16. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени гласник 
РС”, бр. 99/2009 и 67/2012 – Одлука УС), чланова 15, 16. и 24. По-
крајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службе-
ни лист АП Војводине”, бр. 37/2014 и 54/2014 - др. одлука), по-
крајински секретар за културу и јавно информисање доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ КОМИСИЈЕ

ЗА ПОЛАГАЊЕ СТРУЧНОГ ИСПИТА 
ЗАПОСЛЕНИХ У АРХИВИМА 

У АРХИВУ ВОЈВОДИНЕ У НОВОМ САДУ

Јованка Алимпић, професор руског језика и књижевности, запослена 
у Архиву Војводине, именује се за чланицу Комисије за полагање струч-
ног испита запослених у архивима у Архиву Војводине у Новом Саду.

Oво решењe објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

У Новом Саду, 7. октобра 2015. године

Покрајински секретар за културу и јавно информисање
Славиша Грујић,с.р.

753.

На основу члана 43. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајин-
ској управи („Службени лист АПВ“, 37/2014) и члана 10. Покрајинске 
скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2015. годину („Службени 
лист АПВ“, број 53/2014 и 29/2015 - ребаланс ), Покрајински секрета-
ријат за привреду, запошљавање и равноправност полова,    р а с п и с у ј е

ЈАВНИ КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СУБВЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ТУРИЗМА У АП ВОЈВОДИНИ – 
КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ БРОЈ: 133-401-5948/2015-04

Покрајински секретаријат за привреду, запошљавање и рав-
ноправност полова (у даљем тексту Секретаријат) додељује 
бесповратна средства обезбеђена Покрајинском скупштинском 
одлуком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2015. годи-
ну, Програм 1507, Програмска активност 1001 развој туристичког 
потенцијала АП Војводине, Економска класификација 454 – суб-
венције приватним предузећима, 4542 – капиталне субвенције 
приватним предузећима у износу од 5.000.000,00 динара , из из-
вора финансирања 01 00 – Приходи из буџета.

Циљеви финансирања:
а.	 Субвенционисање изградње, доградње, реконструкције, 

адаптације и инвестиционог одржавања угоститељских 
објеката у складу са законом.
а.1.	трошкови који неће бити прихваћени су израда план-

ске документације и плаћање пратећих такси.
б.	 Опремањa угоститељских објеката додатним садржаји-

ма, у складу са законом, који туристу треба да задрже дан 
дуже у постојећем објекту  у циљу унапређења посло-
вања угоститељског објекта,
б.1.	трошкови који неће бити прихваћени су израда план-

ске документације и плаћање пратећих такси.

Услови конкурса:

1. Право учешћа на Конкурсу имају угоститељи (привредно 
друштво, предузетници и друга правна лица) који обављају угос-
титељску делатност као претежну делатност или је иста евиден-
тирана у Регистру туризма и пружају услуге : 

-	 смештаја и поседују минимум 10 лежајева,
-	 припремања и услуживања хране и пића и поседују ми-

нимум 50 места за седење у угоститељском  објекту. 

2. Подносилац може аплицирати само са једним пројектом, а 
висина субвенције утврђује се у износу од 80% трошкова од уку-
пног износа пројекта и не може бити:

-	 мања од 800.000,00 динара нити већа од 1.000.000,00 ди-
нара за тачкe а. и б. циљева финансирања;

3. Подносилац пријаве је у обавези да у реализацији пројекта 
учествује са минимум 20% сопствених средстава. Подносиоцу 
пријаве који је започео реализацију пројекта у 2015. години, као 
учешће ће се признати и његово инвестиционо улагање до одлуке 
о додели средстава.

4. Предност приликом одлучивања за одобравање средстава 
имаће привредни субјекти:

-	 који послују у оквиру туристичких дестинација, турис-
тичких тематских целина у општинама и градовима од 
значаја за туризам АП Војводине,

-	 који су укључени у рад туристичких кластера у АП 
Војводини,

-	 који имају склопљене уговоре о довођењу гостију са ту-
ристичким агенцијама из Србије или иностранства

-	 који приложе потврде да редовно измирују обавезе по 
оствареним боравишним таксама.

-	 кoјима до сада нису додељиване субвенције за циљеве а. 
и б. овог конкурса а да испуњавају све услове овог кон-
курса.

5. Подносиоци пријаве који су добили средства у 2015. години 
по основу Конкурса за капиталне субвенције из области туризма 
и они који нису испунили претходну уговорну обавезу, према 
Секретаријату до објављивања овог Конкурса, биће изузети од 
права на доделу средстава. 

6. Пријавa на Конкурс, која је саставни део Конкурса,  подноси се 
на конкурсним обрасцима који се могу преузети са сајта www.spriv.
vojvodina.gov.rs и са припадајућом документацијом, достављају у 
затвореној коверти на адресу: Покрајински секретаријат за привре-
ду, запошљавање и равноправност полова, 21000 Нови Сад, Буле-
вар Михајла Пупина 16, са назнаком на лицу коверте: «Не отварати 
– пријава на Конкурс из области туризма – 4542 капиталне субвен-
ције», поштом или лично преко писарнице покрајинских органа.

7. Рок за подношење пријаве на Конкурс је 16.10. 2015. године .

8. Неблаговремене и некомплетне пријаве неће се разматрати.

9. Одлука о додели средстава  објавиће се на сајту Секретарија-
та, након чега су корисници средстава организовани као прив-
редно друштво (ДОО, АД, ОД и командитно друштво) у обавези 
да пре закључења Уговора, отворе посебан наменски рачун код 
Управе за трезор. 

10. Средства гаранције уредног извршавања обавеза за одобрен 
износ  су две истоветне бланко соло менице и додатно средство 
обезбеђења - гаранција банке у вредности износа субвенције.

Информације у вези са Конкурсом могу се добити у Секре-
таријату на телефоне: 021-487 45 80; 021-487-43-02; 021-456-790; 
021- 487-46-69.

754.

 На основу члана 43. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајин-
ској управи („Сл. лист АПВ“ бр. 37/2014) и члана 10. Покрајинске 
скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 
2015. годину („Сл. лист АПВ“ бр. 53/2014 и 29/2015-ребаланс) 	 По-
крајински секретаријат за привреду, запошљавање и равноправност 
полова(у даљем тексту: Секретаријат),   р а с п и с у ј е

К О Н К У Р С
ЗА СУБВЕНЦИОНИСАЊЕ ТРОШКОВА 

КЛАСТЕР ОРГАНИЗАЦИЈАМА
БРОЈ: 133-401-5952/2015-02



Страна 1912 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

Секретаријат додељује бесповратна средства у укупном изно-
су од 15.000.000,00 динара, обезбеђена Покрајинском скупштин-
ском одлуком о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2015. 
годину, у оквиру Програма 1504-Подстицаји развоју привреде, 
програмска активност 1004 – Подршка пословном удруживању и 
умрежавању, економска каласификација 451 – субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и организацијама, 4511 – текуће 
субвенције јавним нефинансијским предузећима и организација-
ма, извор финансирања 01 00 Приходи из Буџета.

1. Право и услови за учешће на Конкурсу 

Право да конкуришу имају правна лица или удружења, орга-
низована као кластер организације регистована у АПР-у (у даљем 
тексту: кластери), која у оснивачким актима имају за циљ уна-
пређење конкурентности привреде АП Војводине путем посло-
вног удруживања и умрежавања правних лица са потпорним 
организацијама (развојним агенцијама, школским и високошкол-
ским установама, научним институтима и др.), уколико кумула-
тивно испуњавају следеће услове: 

1)	  да имају седиште на територији АП Војводине;
2)	 да имају најмање 10 чланица чије је седиште на терито-

рији АП Војводине;
3)	 да у пројекту учествује најмање 5 чланица кластера;
4)	 да за чланице имају најмање 60 одсто правних лица и/

или предузетника;
5)	 да им за исте активности нису одобрена средства која по-

тичу из буџета Аутономне покрајине Војводине, буџета 
Републике Србије или буџета локалне самоуправе 

Кластери који нису испунили раније уговорену обавезу према 
Секретаријату, а уговорена обавеза је истекла, изузети су од пра-
ва на доделу средстава.

Кластери који испуњавају услове могу конкурисати са једним 
пројектом на овом Конкурсу. Трајање пројекта може бити најду-
же шест месеци. 

2. Намена средстава

Средства су намењена за подстицање развоја кластера на тери-
торији АП Војводине, кроз пројекте који треба да садрже:

-	 активности на јачању кластер организација с циљем уна-
пређења конкурентности привреде АП Војводине;

-	 активности на изради стратегија развоја кластера са ак-
ционим планом за период од најмање пет година; 

-	 активности на изради и развоју заједничких производа и/или 
услуга, односно побољшању постојећих производа и/или 
услуга којима се доприноси јачању конкурентности члани-
ца кластера (израда студија изводљивости, ангажовање екс-
перата за развој нових производа и/или услуга, односно по-
бољшање постојећих производа и/или услуга и сл.);

-	 активности на организовању „B2B” сусрета (сусре-
ти привредника) стручних студијских посета и осталих 
конференција и радионица едукативног, информативног 
и промотивног карактера, којима се доприноси јачању 
капацитата кластера;

-	 активности на развоју информационих система који су 
потребни већини чланица кластера, и успостављање 
заједничких сервиса којима се унапређује конкурент-
ност чланица кластера; 

-	 активности на умрежавању у прекограничне и трансна-
ционалне кластере.

Средства се не могу користити за:

1)	 заостале обавезе по основу такси и пореза, зајмове, кама-
те и рате за отплату кредита;

2)	 трошкове гаранција, полисе осигурања, камате, трошко-
ве банкарског пословања, курсне разлике;

3	 царинске трошкове;
4)	 трошкове принудне наплате;
5)	 пребацивање финансијских средстава на правно повеза-

на лица.
По овом Конкурсу суфинансираће се трошкови реализације 

пројеката кластера до 50 одсто од укупне вредности пројекта, али 
не више од 1.500.000,00 динара.   

Као учешће кластера, у смислу сопственог учешћа у трошко-
вима пројекта кластера,  прихвaтиће се трошкови за оперативни 
рад канцеларије кластера (зарадe и трошкови превоза запослених 
и/или ангажованих лица, трошкови набавке канцеларијског ма-
теријала, трошкови услуге вођења пословних књига, режијски 
трошкови и др.), директно повезани са пројектом и у  току трајања 
пројекта.

3. Документација за пријаву на Конкурс

1)	 попуњен образац пријаве са изјавом о тачности подата-
ка;

2)	 буџет пројекта; 
3)	 преглед чланица кластера и потпорних организација;
4)	 фотокопија Извода о регистрацији из АПР;
5)	 фотокопија акта о оснивању;
6)	 приказ најуспешнијег реализованог пројекта у 2014. го-

дини.

4. Средства обезбеђења

Кластери којима средства буду одобрена дужни су да при-
ликом потписивања уговора са Покрајинским секретаријатом 
за привреду, запошљавање и равноправност полова доставе две 
истоветне бланко соло менице са меничним овлашћењем, регис-
трованe у својој пословној банци, на име гаранције уредног извр-
шавања обавеза. 

5. Доношење Одлуке

Одлуку о додели средстава доноси покрајински секре-
тар за привреду, запошљавање и равноправност полова. 
Износ одобрених средстава може бити и мањи од износа траже-
них средстава.

Одлука о додели средстава по истеку Конкурса биће објављена 
на интернет адреси Секретаријата www.spriv.vojvodina.gov.rs .

Кластери организовани као привредно друштво (д.о.о, а.д, о.д, 
или командитно друштво) у обавези су да пре закључења уговора 
отворе посебан наменски рачун код Управе за трезор.

6. Остале информације

Пријаве на Конкурс подносе се на конкурсним обрасцима 
који су саставни део Конкурса и који се могу преузети са сајта 
www.spriv.vojvodina.gov.rs и са припадајућом документацијом, 
достављају у затвореној коверти на адресу: Покрајински секре-
таријат за привреду, запошљавање и равноправност полова, Буле-
вар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад, са назнаком: „Не отвара-
ти – пријава на Конкурс за КЛАСТЕРЕ”, поштом или лично преко 
писарнице Покрајинских органа.

Рок за подношење пријаве на Конкурс је  30. 10. 2015. године.

Пријаве које се доставе после наведеног рока и непотпуне 
пријаве неће бити разматране.

Информације: 021/487-4248, радним даном. 



7. октобар 2015.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 42 - Страна 1913



Страна 1914 - Броj 42	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 7. октобар 2015.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021- 487 44 27 

Штампа: ДОО Мађар со Кфт. Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад. Телефони; редакција 021 457 060,  
Служба претплате: 021 557 244 , Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

С А Д Р Ж А Ј

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

739.	 Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу буџета 
Аутономне покрајине Војводине за 2015. годину

740.	 Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Годишњем програ-
му унапређења саветодавних послова у пољопривре-
ди у Аутономној покрајини Војводини за 2015. годи-
ну

741.	 Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Годишњем програ-
му коришћења средстава из Буџетског фонда за воде 
Аутономне покрајине Војводине за 2015. годину 

742.	 Покрајиснка скупштинска одлука о изменама и до-
пунама Покрајинске скупштинске о програму мера 
подршке за спровођење пољопривредне политике 
за развој села на територији Аутономне покрајине 
Војводине у 2015. години

743.	 Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Програму заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта на 
територији Аутономне покрајине Војводине у 2015. 
години

744.	 Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Програму уна-
пређења сточарства у Аутономној покрајини Војво-
дини за 2015. годину

745.	 Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Годишњем програ-
му коришћења средстава из Буџетског фонда за шуме 
Аутономне покрајине Војводине за 2015. годину

746.	 Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Програму очувања 
плодности код оболених од малигних болести у Ау-
тономној покрајини Војводини за 2015. годину

747.	 Покрајинска скупштинска одлука о доношењу Ак-
ционог плана политике за младе у Аутономној по-
крајини Војводини за период од 2015. до 2020. године

748.	 Покрајинска скупштинска одлука о измени По-
крајинске скупштинске одлуке о оснивању Инсти-
тута БиоСенс – истраживачко-развојног института за 
информационе технологије биосистема 

749.	 Одлука о измени Одлуке о именовању председника, 
чланова и секретара Покрајинске изборне комисије и 
њихових заменика

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА 
ПИТАЊА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

750.	 Одлука о висини накнаде за вршења функције лица 
која бира Скупштина Аутономне покрајине Војводине

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ И 
ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ

751.	 Решење о разрешењу чланице Комисије за полагање 
стручног испита запослених у архивима у Архиву 
Војводине у Новом Саду

752.	 Решење о именовању чланице Комисије за полагање 
стручног испита запослених у архивима у Архиву 
Војводине у Новом Саду

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ, 
ЗАПОШЉАВАЊЕ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

753.	 Јавни конкурс за доделу субвенција за финансирање 
пројеката у области туризма у АП Војводини – капи-
талне субвенције 

754.	 Конкурс за субвенционисање трошкова кластер орга-
низацијама

1667

1903

1903

1904

1904

1905

1908

1909

1909

1909

1910

1910

1910

1911

1911

1911

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна




